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1920 Chateau Gruaud Larose (by Sarget)1
Saint Estephe, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, low,
1 Bottle Per lot € 100-150
1929 Chateau Meyney2
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, mid,  , 1 Bottle
1929 Chateau Meyney
Saint Estephe, Neg, vdl, corroded capsule, us,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-120
1937 Chateau de Camensac3
Haut Medoc, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 ts/us,
1 us,
2 Bottle Per lot € 70-100
1937 Chateau de Camensac4
Haut Medoc, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, damaged capsules, 2 slightly raised corks, 1
us/mid, 2 mid,
3 Bottle Per lot € 90-120
1938 Chateau Cheval Blanc5
Saint Emilion, Neg, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly damaged capsules,
1 slightly depressed cork, us,
2 Bottle Per lot € 380-500
1945 Vieux Chateau Certan6
Pomerol, Mc, sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly damaged capsules, 1
slightly raised cork, 1 vts, 1 ts,
2 Bottle Per lot € 2400-3200
1945 Vieux Chateau Certan7
Pomerol, Mc, sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly damaged capsules, ts/us,
2 Bottle Per lot € 2100-2700
1945 Vieux Chateau Certan8
Pomerol, Mc, sl, 1 sdl, slightly damaged capsules, very slightly raised corks, 1
us, 1 us/mid,
2 Bottle Per lot € 1900-2500
1947 Vieux Chateau Certan9
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, ts/us,
1 Bottle Per lot € 1000-1400
1948 Vieux Chateau Certan10
Pomerol, Mc, remains of label, damaged capsule, us,
1 Bottle Per lot € 500-660
1947 Chateau Ausone11
Saint Emilion, Neg, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, min
6.5,
1 Bottle Per lot € 260-340
1947 Chateau Cos d'Estournel12
Saint Estephe, Neg. Lestapis, sl, sdl, slightly corroded capsule, us/mid,  , 1 Bottle
1950 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Neg. Lestapis, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed
cork, mid,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-180
1949 Bordeaux Grande Reserve Extra red13
Bordeaux, Neg. Nony, sl, dl, slightly damaged capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 15-20
1949 Chateau la Tour Milon14
Pauillac, Neg. Champeval & Bouillon, sl, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule, slightly raised cork, low,
1 Bottle Per lot € 15-30
1949 Chateau Cheval Blanc15
Saint Emilion, Neg. Fourcaud Laussac, sl, vdl, damaged capsule, slightly
depressed cork, mid,
1 Bottle Per lot € 340-460
1950 Chateau Lynch Bages16
Pauillac, Neg. Barriere, sl, dl, slightly damaged capsule, mid/low,  , 1 Bottle
1953 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Neg. Vyncke Daels, sl, 1 sdl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 1 mid, 1
low/vidange,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
1950 Chateau la Fleur Petrus17
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 us, 2 us/mid, 1 mid,
4 Bottle Per lot € 1900-2700
1952 Petrus18
Pomerol, Neg. Vandermeulen, sl, sdl, slightly scuffed capsule, us,
1 Bottle Per lot € 540-700
1955 Chateau la Mission Haut Brion19
Pessac Leognan, Neg. Vandermeulen, sl, scuffed labels, slightly damaged
capsules, 1 slightly raised cork, 1 ts/us, 1 mid,
2 Bottle Per lot € 1250-1600
1952 Chateau Belgrave20
Haut Medoc, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, us,  , 1
Bottle

1955 Chateau Petit Village
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, us/mid,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
1953 Chateau Leoville las Cases21
Saint Julien, Mc, remains of label, slightly scuffed capsule, slightly raised cork,
ts,
1 Bottle Per lot € 120-180
1953 Chateau Trotte Vieille22
Saint Emilion, Mc, presumed late release, slightly scuffed capsule, pulled
capsule, ts,
1 Magnum Per lot € 130-190
1955 Chateau Leoville las Cases23
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, raised cork, us/mid,
1 Bottle Per lot € 60-80
1955 Chateau la Mission Haut Brion24
Pessac Leognan, Neg. Nony, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised
cork, mid,
1 Bottle Per lot € 500-660
1955 Chateau Cos d'Estournel25
Saint Estephe, Neg. Bordas, sl, sdl, slightly corroded capsule, ts/us,  , 1 Bottle
1955 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Neg. Thienpont, sl, dl, damaged capsule, slightly depressed cork, low,  ,
1 Bottle
1959 Chateau Houissant
Saint Estephe, Neg. Remy Gimazane, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 5,  , 1
Bottle
1967 Chateau du Glana
Saint Julien, Neg, sl, dl, slightly damaged capsule, us/mid,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-280
1959 Chateau Bellevue26
Saint Emilion, Neg. Sauter, sdl, slightly corroded capsules, 1 slightly raised cork,
1 us, 1 us/mid, 1 mid
3 Bottle Per lot € 55-75
1959 Chateau Haut Bailly27
Pessac Leognan, Neg, sl, dl, slightly scuffed capsule, ts/us,
1 Bottle Per lot € 90-130
1961 Chateau Beychevelle28
Saint Julien, Neg. Barriere, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
ts,  , 1 Bottle
1966 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Neg. Freyns, sl, sdl, slightly corroded capsule, bn,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
1961 Chateau Beychevelle29
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, very slightly raised corks, 2
mid, 1 mid/low, 1 low,
4 Bottle Per lot € 580-840
1961 Chateau La Serre30
Saint Emilion, Neg, sl, 2 slightly scuffed labels, 1 dl, slightly damaged capsules,
2 slightly depressed corks, 1 us, 1 mid, 1 mid/low,
3 Bottle Per lot € 40-55
1964 Chateau Boyd Cantenac31
Margaux, Neg, sl, sdl, slightly corroded capsule,
1 Bottle Per lot € 40-55
1964 Chateau Beauregard32
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 slightly
raised cork, 1 slightly depressed cork, 3 ts, 4 us,
7 Bottle Per lot € 200-260
1961 Chateau Angelus33
Saint Emilion, Neg, sl, 1 sdl, 1 vdl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged
capsules, slightly raised corks, 1 ts, 1 ts/us,  , 2 Bottle
1964 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Neg. Barriere, sl, sdl, slightly damaged capsule, us,  , 1 Bottle
1970 Chateau la Croix du Casse
Pomerol, Neg, sl, dl, corroded capsule, mid,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 300-400
1964 Chateau Latour a Pomerol34
Pomerol, Mc, sl, 1 dl, 1 vdl, 1 slightly damaged capsule, 1 cut capsule all info on
cork, 1 slightly raised cork, 1 slightly depressed cork, 1 ts, 1 ts/us,  , 2 Bottle
1964 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, us,  , 1
Bottle
1966 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 bn, 1 mid,  , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 420-540
1964 Chateau de Fieuzal red35
Pessac Leognan, Neg, vdl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 ts,  , 2 Bottle
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1964 Chateau la Croix Saint Georges
Pomerol, Neg. Daniel Sanders, vdl, slightly scuffed capsule, mid,  , 1 Bottle
1966 Chateau la Croix Saint Georges
Pomerol, Neg. Daniel Sanders, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged
capsules, 1 vts, 1 ts,  , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 75-100
1966 Chateau Angelus36
Saint Emilion, Neg. Barriere, sl, dl, slightly corroded capsule, us/mid,  , 1 Bottle
1966 Chateau l'Eglise Clinet
Pomerol, Neg. Barriere, sl, dl, slightly corroded capsule, mid/low,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
1964 Chateau la Fleur Petrus37
Pomerol, Mc, vdl, 1 vintage by seller's note, damaged capsules, 4 slightly
depressed corks, 1 bn, 3 vts, 1 us/mid,
5 Bottle Per lot € 800-1100
1966 Chateau Angelus38
Saint Emilion, Mc, dl, damaged capsule, slightly raised cork, ts/us,
1 Bottle Per lot € 25-35
1966 Vieux Chateau Certan39
Pomerol, Mc, sl, sdl, reglued labels, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised
cork, 1 us/mid, 2 mid,
3 Bottle Per lot € 360-480
1967 Vieux Chateau Certan40
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 us, 1
us/mid, 2 Bottle
1976 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
1966 Chateau l'Eglise Clinet41
Pomerol, Neg. Nony, sl, 1 sdl, 1 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 2 bn, 1 vts,  , 3 Bottle
1970 Chateau l'Eglise Clinet
Pomerol, Neg. Nony, sl, dl, slightly damaged capsule, ts,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 330-430
1966 Chateau la Conseillante42
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 slightly
raised cork, ts/us,
2 Bottle Per lot € 220-300
1966 Chateau Petit Village43
Pomerol, Mc, sl, 1 sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules, vts
6 Bottle Per lot € 230-300
1966 Chateau Petit Village44
Pomerol, Mc, sl, 4 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, 1 vts, 5 ts
6 Bottle Per lot € 210-270
1967 Chateau la Conseillante45
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, depressed corks, 3 ts/us, 2 us,
5 Bottle Per lot € 230-300
1967 Chateau Pape Clement red46
Pessac Leognan, Neg, sl, 1 sdl, 1 dl, 1 vdl vintage by seller's note, slightly
damaged capsules, mid,
3 Bottle Per lot € 45-60
1967 Chateau Trotanoy47
Pomerol, Neg. Jacques Feys , sl, sdl, slightly torn capsule, vts,  , 1 Bottle
1970 Clos Rene
Pomerol, Neg. Jacques Feys , sl, slightly scuffed label, slightly raised cork, ts,  , 1
Bottle
1978 Chateau Dauzac
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
ts/us,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 50-70
1969 Chateau Latour a Pomerol48
Pomerol, Mc, sl, dl, 1 vintage by seller's note, slightly corroded capsules, ts,
2 Bottle Per lot € 70-100
1969 Chateau Beychevelle49
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, mid,  , 1
Bottle
1970 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, mid/low,  ,
1 Bottle
1976 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts/us,  , 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
1970 Chateau Angelus50
Saint Emilion, Mc, 6 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, 1 dl, slightly damaged
capsules, 2 slightly raised corks, 5 ts/us, 2 us/mid ,
7 Bottle Per lot € 660-840

1970 Chateau Cassevert51
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, us/mid,  ,
1 Bottle
1970 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, 2 slightly damaged capsules, 1 damaged capsule, 1 us,
2 mid,  , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 70-100
1970 Chateau Calon Segur52
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 1 bn, 2 vts, 3 ts, 1 ts/us, 2 us,
9 Bottle Per lot € 300-400
1970 Chateau Ducru Beaucaillou53
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts,  , 1 Bottle
1974 Chateau Angelus
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts/us,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
1970 Chateau l'Eglise Clinet54
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 2 ts/us, 1 us, 3 us/mid,
6 Bottle Per lot € 450-600
1970 Chateau l'Eglise Clinet55
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, 2 ts, 1 ts/us,
3 Bottle Per lot € 250-330
1970 Chateau Clinet56
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, damaged capsule, us/mid,
1 Bottle Per lot € 50-70
1970 Chateau Angelus57
Saint Emilion, Neg. Simons, sl, 5 dl, 1 vdl vintage by seller's note, damaged
capsules, 2 min 2, 1 min 2.5, 3 min 3,
6 Bottle Per lot € 360-480
1970 Chateau Chasse Spleen red58
Moulis en Medoc, Neg, sl, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 damaged capsule,
slightly depressed corks, us/mid,
2 Bottle Per lot € 30-40
1970 Chateau Gruaud Larose59
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels, corroded capsules, min 4.5,  , 2 Bottle
1970 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork,
bn,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
1975 Chateau Baron Pichon Longueville60
Pauillac, Mc, damaged owc, ssl, 8 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, slightly
raised corks, 1 vts, 3 ts, 1 ts/us, 2 us, 2 us/mid, Owc-12
9 Bottle Per lot € 240-320
1975 Chateau Canon61
Saint Emilion, Mc, remains of label, slightly scuffed capsule, slightly raised cork,
bn,  , 1 Magnum
1978 Chateau Giscours
Margaux, Mc, vdl, damaged capsule, depressed cork, ts,  , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 130-170
1978 Chateau Labegorce Zede62
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, ts,
1 Magnum Per lot € 15-20
1969 Chateau Boyd Cantenac63
Margaux, Neg. Barriere, sl, slightly scuffed capsule,  , 1 Magnum
1971 Chateau l'Arrosee
Saint Emilion, Neg. Barriere, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised
cork, ts, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 90-120
1975 Chateau Magdelaine64
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn,
1 Magnum Per lot € 100-130
1983 Chateau Patache d'Aux65
Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, ts, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 45-60
1970 Chateau Vieux Guadet66
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 1
vts, 1 ts, 1 us,  , 3 Bottle
1978 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 ts, 1
ts/us, 1 mid,  , 3 Bottle
1979 Chateau Larmande
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn,  , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 110-150
1970 Chateau l'Evangile67
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us,  , 1 Bottle
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1975 Chateau l'Evangile
Pomerol, Mc, sl, 3 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, bn or better,  , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 900-1200
1970 Chateau d'Issan68
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 2
slightly raised corks, 4 ts/us, 6 us, 2 us/mid
12 Bottle Per lot € 180-240
1970 Chateau Batailley69
Pauillac, Mc, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 2 bn, 2
vts, 1 ts,  , 5 Bottle
1975 Chateau Chasse Spleen red
Moulis en Medoc, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 2
slightly raised corks, 2 bn, 1 vts, 1 ts, 1 ts/us,  , 5 Bottle
Above 10 items Per lot € 210-270
1970 Clos Rene70
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 vts, 1 mid,  , 2 Bottle
1975 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
bn,  , 1 Bottle
1975 Chateau Soutard
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, bn,  , 1
Bottle
1976 Chateau l'Evangile
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, vts,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
1970 Chateau la Croix de Gay71
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 bn, 5 vts
6 Bottle Per lot € 110-140
1970 Chateau la Croix de Gay72
Pomerol, Mc, ssl, 5 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed
corks, 1 vts, 2 ts, 2 ts/us, 1 mid
6 Bottle Per lot € 100-130
1971 Chateau l'Evangile73
Pomerol, Mc, sl, vdl, 1 vintage by seller's note, 2 slightly damaged capsules, 1
damaged capsule, 2 bn, 1 vts,
3 Bottle Per lot € 190-250
1971 Chateau l'Evangile74
Pomerol, Mc, sl, 3 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 1 ts, 2 ts/us, 1 us/mid,
4 Bottle Per lot € 220-280
1971 Vieux Chateau Certan75
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts,  , 1 Bottle
1975 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
mid,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
1971 Chateau Canon76
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly corroded capsules, 1 damaged capsule, 3
slightly depressed corks, 11 bn or better, 1 vts
12 Bottle Per lot € 340-440
1973 Chateau Ducru Beaucaillou77
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, 1
vts, 1 ts, 1 us,
3 Bottle Per lot € 150-200
1974 Chateau Batailley78
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, bn or
better,
12 Bottle Per lot € 240-320
1974 Chateau Batailley79
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, vts or
better,
12 Bottle Per lot € 230-300
1974 Chateau Batailley80
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, vts,
12 Bottle Per lot € 230-300
1974 Chateau Batailley81
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 10 ts,
1 ts/us, 1 us/mid,
12 Bottle Per lot € 200-260
1975 Chateau Leoville las Cases82
Saint Julien, Mc, 4 ssl, 2 sl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 slightly raised corks,
1 ts, 4 ts/us, 1 us,
6 Bottle Per lot € 440-600
1975 Chateau Leoville las Cases83
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, 3 vts, 3 ts,
6 Bottle Per lot € 500-660
1975 Chateau la Conseillante84
Pomerol, Mc, 7 ssl, 3 sl, slightly scuffed labels, 3 sdl, slightly damaged capsules,
1 slightly depressed cork, 9 bn or better, 1 vts,
10 Bottle Per lot € 850-1100

1975 Chateau Magdelaine85
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 2 ts, 1 ts/us, 2 us,
5 Bottle Per lot € 180-240
1975 Chateau Branaire Ducru86
Saint Julien, Mc, sl, 10 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 1 vts, 1 ts, 2 ts/us, 2
us, 3 us/mid, 2 mid
11 Bottle Per lot € 200-260
1975 Chateau Baron Pichon Longueville87
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sl, 2 sdl, 1 dl, 2 slightly damaged capsules, 1 damaged
capsule, 1 slightly depressed cork, 1 vts, 2 us,
3 Bottle Per lot € 90-120
1975 Chateau d'Issan88
Margaux, Mc, sdl, damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 3 slightly raised
corks, 1 vts, 4 ts, 2 ts/us, 2 us, 1 us/mid
10 Bottle Per lot € 170-230
1975 Chateau Gruaud Larose89
Saint Julien, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, damaged capsules, slightly depressed corks, min
4,  , 2 Bottle
1975 Chateau la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, sl, 3 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 2 slightly depressed
corks, 1 vts, 2 ts, 1 ts/us,  , 4 Bottle
1975 Chateau Lynch Moussas
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn,  , 1 Bottle
1975 Chateau Trotte Vieille
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly damaged capsules, slightly raised corks, ts/us,  , 3
Bottle
1978 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, sl, slightly scuffed label, vts,  , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 170-230
1975 Clos les Quatre Vents90
Margaux, Mc, ssl, 8 sdl, 3 dl, 1 vdl, 1 vintage by seller's note, 4 slightly raised
corks, 5 bn or better, 1 vts, 6 ts
12 Bottle Per lot € 160-220
1975 Chateau Pavie Decesse91
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 no label all info by seller's
note, slightly depressed corks, 2 ts/us, 6 us,
8 Bottle Per lot € 90-120
1975 Chateau Lynch Bages92
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly raised corks, 1 ts, 2 ts/us,
1 us, 1 mid
6 Bottle Per lot € 320-420
1975 Chateau Lynch Bages93
Pauillac, Mc, sl, sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, slightly raised corks, 1 bn,
2 vts, 3 ts
6 Bottle Per lot € 360-480
1975 Chateau Trotanoy94
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 3 slightly
depressed corks, 1 bn, 2 vts, 3 ts
6 Bottle Per lot € 850-1250
1975 Chateau Trotanoy95
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly damaged capsules, 3
slightly depressed corks, 5 ts/us, 1 us/mid
6 Bottle Per lot € 750-1050
1975 Chateau Leoville las Cases96
Saint Julien, Mc, vdl, 1 remains of label vintage by seller's note, slightly
damaged capsules, 2 slightly raised corks, 1 vts, 5 ts,
6 Bottle Per lot € 400-520
1975 Chateau Leoville las Cases97
Saint Julien, Mc, vdl, 1 vintage by seller's note, slightly corroded capsules, 2
slightly raised corks, ts/us,
6 Bottle Per lot € 320-420
1975 Chateau Gruaud Larose98
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
min 3.5,
1 Bottle Per lot € 20-30
1975 Chateau Chasse Spleen red99
Moulis en Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels, scuffed capsules, 1 slightly
depressed cork, 1 vts, 1 ts,  , 2 Bottle
1977 Chateau Chasse Spleen red
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, slightly depressed corks, 1 vts, 1
ts,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 45-60
1975 Chateau Ducru Beaucaillou100
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 8 vts or better, 4 ts,
12 Bottle Per lot € 780-1050
1975 Chateau du Domaine de l'Eglise101
Pomerol, Mc, sdl, slightly damaged capsules, 6 slightly raised corks, 3 vts, 4 ts, 3
ts/us, 2 us/mid,
12 Bottle Per lot € 210-270
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1976 Vieux Chateau Certan102
Pomerol, Mc, ssl, slightly damaged capsules, 3 slightly raised corks, 1 vts, 2 ts, 1
ts/us, 2 us, 1 mid/low,
7 Bottle Per lot € 340-440
1978 Chateau Cap de Mourlin103
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, 4 slightly corroded capsules, 1 vts,
2 ts, 3 ts/us, 3 us, 1 us/mid ,  , 10 Bottle
1978 Chateau Moulin du Cadet
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 ts, 1 us,  , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 100-140
1977 Chateau Haut Bailly104
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks, 1 vts, 1 ts, 1 ts/us, 2 us,  , 5 Bottle
1981 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, vdl, ts/us,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
1978 Chateau Rauzan Gassies105
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks, 2
ts, 3 ts/us, 7 us
12 Bottle Per lot € 210-270
1978 Chateau Croque Michotte106
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 8 ts, 3 ts/us
11 Bottle Per lot € 90-120
1978 Chateau Croque Michotte107
Saint Emilion, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 1 bn, 9 vts, 2 ts
12 Bottle Per lot € 110-140
1978 Chateau Mouton Baronne Philippe108
Pauillac, Mc, sl, slightly damaged capsules, 1 ts/us, 4 us, 1 us/mid,
6 Bottle Per lot € 100-130
1974 Chateau la Conseillante109
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, vts,  , 2 Bottle
1976 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks,
ts,  , 2 Bottle
1976 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 1
ts, 1 ts/us,  , 2 Bottle
1976 Chateau l'Evangile
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly raised
cork, bn,  , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 300-400
1978 Chateau Trotte Vieille110
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, 2 sdl, slightly damaged capsules,
slightly depressed corks, 1 bn, 4 vts, 1 ts,
6 Bottle Per lot € 110-140
1978 Chateau du Domaine de l'Eglise111
Pomerol, Mc, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed corks, 2 bn, 3
vts, 6 ts, 1 us/mid
12 Bottle Per lot € 220-280
1970 Chateau Pape Clement red112
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, vts,  , 1 Bottle
1974 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, bn or
better,  , 3 Bottle
1978 Chateau Palmer
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts/us,  , 1 Bottle
1979 Chateau la Mondotte
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 ts,
1 us,  , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 230-300
1978 Chateau Lafleur Gazin113
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, depressed
corks , 2 vts, 7 ts 1 ts/us
10 Bottle Per lot € 180-240
1978 Chateau Montrose114
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 3 slightly depressed
corks, 6 bn, 3 vts, 3 ts
12 Bottle Per lot € 660-860
1978 Chateau Baron Pichon Longueville115
Pauillac, Mc, sl, 5 sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 8 ts, 3
ts/us
11 Bottle Per lot € 540-700
1978 Chateau Baron Pichon Longueville116
Pauillac, Mc, sl, 2 sdl, 4 dl, slightly corroded capsules, slightly depressed corks,
vts or better
12 Bottle Per lot € 620-800

1978 Chateau Figeac117
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 dl, slightly damaged capsules,
slightly raised corks, 5 ts/us, 5 us, 1 us/mid, 1 mid
12 Bottle Per lot € 580-740
1978 Chateau Figeac118
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, 3 vdl, slightly damaged capsules,
slightly raised corks, ts or better,
11 Bottle Per lot € 580-740
1978 Chateau Beychevelle119
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly depressed corks, 9
ts/us, 1 us, 2 us/mid
12 Bottle Per lot € 380-500
1978 Chateau Beychevelle120
Saint Julien, Mc, sl, sdl, 2 dl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 3
slightly depressed corks , 3 ts, 4 ts/us,
7 Bottle Per lot € 250-330
1979 Chateau Leoville Poyferre121
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 sdl, 3 slightly
depressed corks, bn or better, 2 vts,
11 Bottle Per lot € 450-600
1979 Chateau Angelus122
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork,
us/mid,
2 Bottle Per lot € 140-180
1979 Chateau Leoville Poyferre123
Saint Julien, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, bn,  , 2 Bottle
1979 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 4 vts, 1 ts/us,  , 5 Bottle
1979 Chateau Pape Clement
Pessac Leognan, Mc, sl, 1 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules, 2 vts, 1 us,  , 3
Bottle
1979 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork, vts,  , 1
Bottle
1979 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts/us,  , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 380-500
1978 Chateau Lynch Bages124
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly raised corks, 2 bn,
4 vts, 1 ts,
7 Bottle Per lot € 340-440
1978 Chateau Lynch Bages125
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 5 slightly raised corks, 6 ts, 5
ts/us, 1 us/mid
12 Bottle Per lot € 520-680
1979 Chateau Canon la Gaffeliere126
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn,  , 1 Bottle
1979 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts,  , 1 Bottle
1979 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 1 vts,  , 2 Bottle
1980 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 3 bn, 1 vts,  , 4 Bottle
1981 Chateau Trotte Vieille
Saint Emilion, Mc, ssl, dl, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 ts,  , 2 Bottle
1982 Chateau Moulin du Cadet
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts, 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 220-300
1973 Chateau Angelus127
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
us,  , 1 Bottle
1977 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, sl, dl, scuffed capsule, vts,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
1970 Chateau Grand Corbin128
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, ts/us,  , 1
Bottle
1970 Chateau la Tour Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 ts/us,
1 us/mid,  , 2 Bottle
1971 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1
vts, 1 ts,  , 2 Bottle
1973 Chateau Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
ts/us,  , 1 Bottle
1975 Chateau d'Arcie
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsules, 1 vts, 2 Bottle
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1976 Chateau Grand Corbin Manuel
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks,
bn,  , 2 Bottle
1979 Chateau Corbin
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn,  , 1 Bottle
1979 Chateau Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, vts,  , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 130-170
1982 Chateau la Lagune129
Haut Medoc, Mc, 1 ssl, 2 sl, 2 dl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks,
2 ts, 1 ts/us,
3 Bottle Per lot € 120-160
1985 Chateau la Lagune130
Haut Medoc, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules,
bn or better,
5 Bottle Per lot € 160-220
1982 Chateau Sociando Mallet131
Haut Medoc, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, vts or better,
6 Bottle Per lot € 280-360
1986 Chateau Sociando Mallet132
Haut Medoc, Mc, 4 ssl, 8 sl, slightly scuffed labels, 1 sdl, 2 dl, slightly corroded
capsules, 4 bn, 4 vts, 3 ts, 1 ts/us,
12 Bottle Per lot € 320-420
1988 Chateau Sociando Mallet133
Haut Medoc, Mc, sl, 4 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules, 1 damaged capsule, 4
bn, 1 vts, 1 ts,
6 Bottle Per lot € 160-220
1985 Chateau Cos d'Estournel134
Saint Estephe, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 3 slightly raised corks, 4 bn
or better, 1 ts,
5 Bottle Per lot € 440-560
1982 Chateau Montrose135
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts
1 Bottle Per lot € 110-140
1985 Chateau Montrose136
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 80-110
1986 Chateau Montrose137
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly depressed cork, ts, 1 Bottle
1988 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, ssl, vts, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
1989 Chateau Montrose138
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled label & scuffed capsule, slightly depressed
cork, bn
1 Bottle Per lot € 290-370
1990 Chateau Angelus139
Saint Emilion, Mc, very slightly scuffed label, vts,  , 1 Bottle
1990 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed label & capsule, bn,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 660-860
1989 Chateau Meyney140
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork,
2 bn, 3 ts, 1 us,
6 Bottle Per lot € 150-200
1981 Chateau Calon Segur141
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 2
ts/us, 2 us, 3 us/mid, 1 mid,
8 Bottle Per lot € 230-300
1981 Chateau Meyney142
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, damaged capsule, slightly raised cork, mid,  , 1 Bottle
1982 Chateau Laffitte Carcasset
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 3
bn, 1 vts,  , 4 Bottle
1983 Chateau Morin
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, ts or
better, 7 Bottle
Above 12 items Per lot € 110-150
1981 Chateau Larmande143
Saint Emilion, Mc, sl, scuffed capsule, bn,  , 1 Bottle
1983 Chateau Haut Plantey
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn,  , 1 Bottle
1983 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, sdl, slightly depressed cork, bn,  , 1 Bottle
1985 Chateau Boyd Cantenac
Margaux, Mc, sl, vts,  , 1 Bottle

1992 Chateau d'Angludet
Margaux, Mc, us, 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 100-140
1979 Chateau Brane Cantenac144
Margaux, Mc, sdl, 1 slightly damaged capsule, slightly depressed corks, 1 vts, 1
us, 2 Bottle
1983 Chateau Lafon Rochet
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly depressed corks,
2 bn,  , 5 Bottle
1985 Chateau Canon
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed capsule, bn,  , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 180-240
1980 Chateau Beychevelle145
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, bn,  , 2 Bottle
1980 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
us,  , 1 Bottle
1980 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts/us,  , 1 Bottle
1981 Chateau Batailley
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 dl, slightly damaged capsules, vts, 2
Bottle
1981 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, ts/us, 1
Bottle
1981 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts, 1 Bottle
1985 Mouton Cadet
Bordeaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 210-270
1982 Chateau Bouscaut red146
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, bn, 1 Bottle
1982 Chateau Corbin
Saint Emilion, Mc, vdl, 1 slightly damaged capsule, 1 damaged capsule, 1
slightly depressed cork, ts, 2 Bottle
1982 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, damaged capsule, slightly depressed cork, vts, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 45-60
1982 Chateau Dauzac147
Margaux, Mc, sl, 1 dl, 1 vdl, damaged capsules, bn, 2 Bottle
1982 Chateau du Domaine de l'Eglise
Pomerol, Mc, vdl, slightly scuffed capsule, ts, 1 Bottle
1982 Chateau Trotte Vieille
Saint Emilion, Mc, dl, scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, 1 vts, 1 ts, 2
Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
1985 Chateau Grand Puy Ducasse148
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, ts, 1 Bottle
1985 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts/us, 1 Bottle
1988 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, bn, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
1985 Chateau Beychevelle149
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 ts,  , 2 Bottle
1986 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts,  , 1 Bottle
1989 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, ssl, scuffed label & capsule, into neck,  , 1 Bottle
1989 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, bn,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 270-350
1982 Chateau d'Issan150
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 1 dl, damaged capsules, 5 slightly
depressed corks, 2 vts, 3 ts, 1 ts/us, 2 us, 4 us/mid
12 Bottle Per lot € 420-560
1990 Chateau Giscours151
Margaux, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, vts,
6 Bottle Per lot € 280-360
1988 Chateau Brane Cantenac152
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 1 damaged capsule, vts or
better,  , 8 Bottle
1989 Chateau Lalande Borie
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 bn, 2 vts,  , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 320-420
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1982 Chateau Batailley153
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks, ts or
better
12 Bottle Per lot € 440-560
1982 Chateau Batailley154
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 3 damaged capsules, 5 slightly
depressed corks, 3 ts, 7 ts/us, 1 us
11 Bottle Per lot € 380-480
1986 Chateau Batailley155
Pauillac, Mc, sdl, slightly damaged capsules, 5 bn, 1 ts,
6 Bottle Per lot € 250-330
1982 Chateau Pontet Canet156
Pauillac, Mc, sl, 2 dl, 1 vdl, slightly corroded capsules, 1 bn, 1 vts, 1 ts,
3 Bottle Per lot € 180-240
1988 Chateau Clerc Milon157
Pauillac, Mc, sl, dl, 2 bn, 2 vts
4 Bottle Per lot € 150-200
1982 Chateau Lynch Bages158
Pauillac, Mc, 3 ssl, 1 vdl, 1 remains of label info by seller's note, slightly scuffed
capsules, 1 pulled capsule, 4 bn or better, 1 vts,
5 Bottle Per lot € 800-1100
1985 Chateau Lynch Bages159
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules , 1 bn, 5 vts,
6 Bottle Per lot € 580-760
1985 Chateau Lynch Bages160
Pauillac, Mc, 5 ssl, 1 sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 vts, 2 ts, 3 ts/us,
6 Bottle Per lot € 520-680
1985 Chateau Lynch Bages161
Pauillac, Mc, 4 ssl, 2 sl, 2 slightly scuffed labels, 3 sdl, 1 dl, slightly damaged
capsules, 1 bn, 2 vts, 3 ts,
6 Bottle Per lot € 540-700
1988 Chateau Lynch Bages162
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label, 1 slightly raised
cork, 5 bn or better, 1 vts,
6 Bottle Per lot € 600-780
1978 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande163
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, bn,  , 1 Bottle
1979 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, vts,  , 1 Bottle
1980 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, damaged capsule, bn,  , 1 Bottle
1981 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 270-350
1981 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande164
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 2 vts
3 Bottle Per lot € 190-250
1982 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande165
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 380-500
1982 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande166
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, ts,
3 Bottle Per lot € 1150-1500
1983 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande167
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts,  , 1 Bottle
1984 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, bn,  , 1 Bottle
1985 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,  , 1 Bottle
1986 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, vts,  , 1 Bottle
1988 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 420-560
1989 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande168
Pauillac, Mc, sl, 1 dl, 2 slightly depressed corks,
6 Bottle Per lot € 560-720
1989 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande169
Pauillac, Mc, 4 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 dl, 3 slightly
depressed corks, 4 bn or better, 2 vts,
6 Bottle Per lot € 560-720
1988 Chateau Baron Pichon Longueville170
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 460-600

1988 Chateau Baron Pichon Longueville171
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly corroded capsules, 1 slightly
depressed cork, 4 bn or better, 2 vts,
6 Bottle Per lot € 440-580
1990 Chateau Baron Pichon Longueville172
Pauillac, Mc, ssl, 2 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 1050-1400
1990 Chateau Baron Pichon Longueville173
Pauillac, Mc, ssl, 1 slightly raised cork, bn or better,
6 Bottle Per lot € 1050-1400
1982 Chateau Haut Bages Liberal174
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 dl, slightly damaged capsules, 5
slightly depressed corks, 8 vts or better, 2 ts/us
10 Bottle Per lot € 360-480
1982 Chateau Mouton Baronne Philippe175
Pauillac, Mc, 4 ssl, 6 sl, 8 slightly scuffed labels, 2 dl, 3 bn, 7 vts
10 Bottle Per lot € 360-480
1982 Chateau Mouton Baronne Philippe176
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels, 3 dl, 2 vdl, 2 vintage by seller's note,
slightly scuffed capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 380-500
1983 Chateau Duhart Milon177
Pauillac, Mc, vdl, slightly damaged capsule,  , 1 Bottle
1988 Chateau l'Evangile
Pomerol, Mc, sl, slightly damaged capsule, vts,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
1986 Chateau Ducru Beaucaillou178
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, bn or better,
6 Bottle Per lot € 460-660
1985 Chateau Ducru Beaucaillou179
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged
capsule,
2 Bottle Per lot € 200-260
1985 Chateau Ducru Beaucaillou180
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks, bn,
2 Bottle Per lot € 210-270
1982 Chateau Branaire Ducru181
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 4 ts,
5 Bottle Per lot € 210-270
1982 Chateau Talbot182
Saint Julien, Mc, 4 sl, 3 slightly scuffed labels, 2 dl, slightly scuffed capsules, 7
slightly depressed corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 1350-1700
1982 Chateau Talbot183
Saint Julien, Mc, ssl, 2 sl, 4 slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed
capsules, 7 slightly depressed corks, ts or better
12 Bottle Per lot € 1200-1600
1984 Chateau Talbot184
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 5 vts, 6 ts
12 Bottle Per lot € 210-270
1986 Chateau Talbot185
Saint Julien, Mc, 7 ssl, 5 sl, 2 sdl, 1 dl, 4 slightly depressed corks, 1 bn, 4 ts, 2
ts/us, 4 us, 1 us/mid,
12 Bottle Per lot € 660-840
1985 Chateau Beychevelle186
Saint Julien, Mc, very slightly scuffed capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 50-70
1986 Chateau Lagrange187
Saint Julien, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl, 2 no label, slightly corroded capsules, 1 damaged
capsule, 1 pulled capsule all info on cork, bn or better
11 Bottle Per lot € 340-440
1983 Chateau Gruaud Larose188
Saint Julien, Mc, sdl, slightly depressed corks, vts,  , 2 Bottle
1990 Chateau Lafleur Gazin
Pomerol, Mc, scuffed label, writing on label, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
1985 Domaine de Chevalier red189
Pessac Leognan, Mc, vdl, slightly damaged capsules, bn, 4 Bottle
1986 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, vdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, bn,  ,
3 Bottle
Above 7 items Per lot € 220-280
1982 Chateau Pape Clement red190
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 damaged
capsule, 1 bn, 1 vts, 1 ts, 1 us,
4 Bottle Per lot € 200-260
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1982 Chateau Pape Clement red191
Pessac Leognan, Mc, sl, 2 dl, 1 remains of label all info by seller's note, slightly
damaged capsules, 1 cut capsule, 1 bn, 1 vts,
3 Bottle Per lot € 160-220
1982 Chateau Pape Clement red192
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 55-75
1982 Chateau Pape Clement red193
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sl, 1 sdl, slightly damaged
capsules, 2 slightly depressed cork, bn or better
12 Bottle Per lot € 700-900
1981 Chateau Haut Bailly194
Pessac Leognan, Mc, vdl, slightly damaged capsules, 2 cut capsules all info on
cork, 11 vts or better, 1 ts,
12 Bottle Per lot € 240-320
1980 Chateau Smith Haut Lafite red195
Pessac Leognan, Mc, ssl, scuffed labels, vts
2 Bottle Per lot € 75-100
1990 Chateau Smith Haut Lafitte red196
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels, 1 bn, 2 vts
3 Bottle Per lot € 170-230
1986 Chateau Carbonnieux red197
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts,  , 1
Bottle
1997 Chateau la Pointe
Pomerol, Mc, sl, sdl ,  , 1 Bottle
2000 Chateau Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule,  , 1 Bottle
2001 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, bn,  , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 65-90
1989 Chateau Clinet198
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 sdl, very slightly corroded capsules,
6 Bottle Per lot € 2200-2800
1989 Chateau Clinet199
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, 1 raised cork, 3 bn,
6 Bottle Per lot € 2200-2800
1990 Chateau Clinet200
Pomerol, Mc, ssl, slightly corroded capsules, slightly depressed corks,
6 Bottle Per lot € 1000-1300
1990 Chateau Clinet201
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, bn or better,
6 Bottle Per lot € 1000-1300
1982 Chateau Moulinet202
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels, 3 sdl, bn or better
12 Bottle Per lot € 150-200
1985 Chateau Certan de May de Certan203
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 bn, 2 vts,
6 Bottle Per lot € 230-300
1985 Chateau Certan de May de Certan204
Pomerol, Mc, sl, 5 sdl, 1 vdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly raised corks, 5
ts/us, 1 mid,
6 Bottle Per lot € 180-240
1989 Chateau Certan de May de Certan205
Pomerol, Mc, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 60-80
1980 Vieux Chateau Certan206
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 7 bn, 2 vts,
9 Bottle Per lot € 640-840
1982 Chateau l'Evangile207
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 vts, 1 ts,
2 Bottle Per lot € 580-760
1985 Chateau l'Evangile208
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly corroded capsules, 1 slightly damaged capsule, bn or
better,
3 Bottle Per lot € 240-320
1983 Chateau Trotanoy209
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 90-120
1983 Chateau la Fleur Petrus210
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 100-130
1982 Chateau la Conseillante211
Pomerol, Mc, 2 ssl, 3 sl, 3 slightly scuffed labels, 1 sdl, 2 dl, reglued labels,
slightly corroded capsules, slightly raised corks, 2 bn, 2 vts, 1 ts,
5 Bottle Per lot € 1050-1350

1982 Chateau du Domaine de l'Eglise212
Pomerol, Mc, 6 sdl, 5 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 2 bn, 7 vts, 3 ts
12 Bottle Per lot € 250-330
1982 Chateau la Pointe213
Pomerol, Mc, sl, 9 dl, 3 vdl, slightly raised corks, 3 bn, 9 vts
12 Bottle Per lot € 310-410
1982 Chateau la Pointe214
Pomerol, Mc, sl, 6 dl, 1 vdl, 1 remains of label vintage by seller's note, slightly
damaged capsules, slightly raised corks, ts
9 Bottle Per lot € 220-280
1989 Chateau Bellefont Belcier215
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1
ts/us,  , 2 Bottle
1990 La Grange Neuve De Figeac
Saint Emilion, Mc,  , 3 Bottle
1992 Chateau Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
1993 Chateau le Bon Pasteur
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules,  , 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 140-180
1985 Chateau Canon216
Saint Emilion, Mc, sl, 2 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 2 vts,  , 3 Bottle
1985 Chateau Certan de May de Certan
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, bn,  , 3 Bottle
1985 Chateau l'Evangile
Pomerol, Mc, sl, 3 slightly scuffed labels, 1 dl, slightly scuffed capsules, 2 bn, 2
vts,  , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 580-760
1989 Chateau de Sales217
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 230-300
1985 Chateau Figeac218
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, 1 pulled capsule, 3 slightly
raised corks, 1 bn, 4 vts ,
5 Bottle Per lot € 300-400
1987 Chateau Beausejour Duffau Lagarrosse219
Saint Emilion, Mc, sdl, bn
1 Bottle Per lot € 30-40
1985 Chateau Angelus220
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly wrinkled label, slightly scuffed capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 120-160
1988 Chateau Angelus221
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 160-220
1980 Chateau Pavie222
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, bn or
better,
2 Bottle Per lot € 150-200
1985 Chateau Pavie223
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 2 vts,
3 Bottle Per lot € 250-330
1989 Chateau Pavie224
Saint Emilion, Mc, vdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
mid/low,
1 Bottle Per lot € 50-70
1986 Chateau Trotte Vieille225
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks,
ts,  , 2 Bottle
1986 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 3 vts,  , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
1985 Chateau la Gaffeliere226
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, ts,
2 Bottle Per lot € 75-100
1985 Chateau Canon227
Saint Emilion, Mc, sl, 7 sdl, 4 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules, 2 bn, 7 vts, 3 ts,
12 Bottle Per lot € 540-700
1982 Chateau Trotte Vieille228
Saint Emilion, Mc, 6 dl, 6 vdl, damaged capsules, 9 slightly raised corks, vts or
better
12 Bottle Per lot € 210-270
1982 Chateau Fonplegade229
Saint Emilion, Mc, 5 ssl, 6 slightly scuffed labels, 5 sdl, slightly scuffed capsules,
slightly depressed corks, 6 bn, 3 vts, 2 ts
11 Bottle Per lot € 210-270
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1981 Chateau Croque Michotte230
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts,  , 1 Bottle
1985 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 ts,  , 2 Bottle
1987 Chateau Giscours
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed label, slightly raised cork, vts,  , 1 Bottle
1987 Chateau Tertre Roteboeuf
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 1 us,  , 2 Bottle
1988 Chateau Lynch Moussas
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn,  , 1 Bottle
1988 Chateau Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl, sdl, us,  , 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 220-280
1985 Chateau la Clusiere231
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, slightly depressed corks, 1 bn, 2 vts, 3 ts, 5 ts/us, Owc
-12
11 Bottle Per lot € 440-600
1986 Chateau la Lagune232
Haut Medoc, Mc, ssl, 2 slightly torn capsules, 2 bn, 1 vts, 4 ts, 2 ts/us, Owc-12
9 Bottle Per lot € 270-350
1988 Chateau Grand Puy Lacoste233
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & wrinkled labels, 4 slightly torn capsules, 4
slightly depressed corks, 3 bn, 3 vts, 2 ts, 3 ts/us, 1 mid/low, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
1988 Chateau Giscours234
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 7 vts or
better, 4 ts, 1 ts/us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
1988 Chateau Batailley235
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels & capsules, sightly depressed corks, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
1989 Chateau Batailley236
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks, vts or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 400-520
1989 Chateau Marquis de Terme237
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 3 sdl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
1989 Chateau Leoville Barton238
Saint Julien, Mc, very slightly bin-soiled labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 900-1200
1989 Chateau Leoville Barton239
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 900-1200
1989 Chateau Angelus240
Saint Emilion, Mc, 4 slightly depressed corks, 6 bn, 4 vts, Owc-12
10 Bottle Per lot € 2600-3300
1982 Chateau Chasse Spleen red241
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork,
3 Magnum Per lot € 250-330
1982 Chateau Canon la Gaffeliere242
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule,
1 Magnum Per lot € 170-230
1982 Chateau Gazin243
Pomerol, Mc, sl, sdl, wrinkled label, slightly scuffed capsule, bn,
1 Magnum Per lot € 190-250
1985 Chateau Lascombes244
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, vts,
1 Magnum Per lot € 70-100
1988 Chateau Troplong Mondot245
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, bn,
1 Magnum Per lot € 80-110
1982 Chateau Trotte Vieille246
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly scuffed capsule, ts,
1 3.00 Ltr Per lot € 110-150
1994 Blason de l'Evangile247
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels,  , 4 Bottle
1995 Chateau Cantenac Brown
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
1995 Chateau Labegorce
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, bn or better,  , 5 Bottle
1999 Chateau la Galiane
Margaux, Mc, slightly scuffed label & capsule, bn,  , 1 Magnum
Above 11 items Per lot € 200-260

1993 Chateau la Pointe248
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 4 dl,
11 Bottle Per lot € 160-220
1996 Chateau la Pointe249
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed capsules,
10 Bottle Per lot € 200-260
1994 Chateau Beauregard250
Pomerol, Mc, 3 ssl,
6 Bottle Per lot € 120-160
1994 Chateau Beauregard251
Pomerol, Mc,
12 Bottle Per lot € 240-320
1994 Clos Rene252
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 2 slightly raised corks, bn or better,
12 Bottle Per lot € 180-240
1995 Chateau l'Evangile253
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 280-360
1996 Chateau la Fleur Petrus254
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 100-130
1998 Chateau Trotanoy255
Pomerol, Mc, very slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 700-900
1996 Chateau la Conseillante256
Pomerol, Mc, scuffed label, 1 Bottle
1998 Chateau le Gay
Pomerol, Mc, 4 slightly bin-soiled labels, 2 sl, 5 sdl, 1 dl, 6 Bottle
Above 7 items Per lot € 500-660
1990 Chateau Pavie257
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 80-110
1996 Chateau Pavie258
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels,
4 Bottle Per lot € 400-520
1990 Chateau Angelus259
Saint Emilion, Mc, vdl, slightly scuffed capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 220-280
1996 Chateau Angelus260
Saint Emilion, Mc, ssl, dl, slightly scuffed capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 180-240
1991 Chateau Troplong Mondot261
Saint Emilion, Mc, sl, slightly damaged capsules, 9 bn or better, 2 vts, 1 ts,
12 Bottle Per lot € 380-500
1999 Chateau Troplong Mondot262
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, bn or better,
6 Bottle Per lot € 250-330
1994 Chateau Larmande263
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, bn or better
12 Bottle Per lot € 120-160
1995 Chateau Pavie Macquin264
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better,
6 Bottle Per lot € 250-330
1998 Chateau Pavie Macquin265
Saint Emilion, Mc, 2 slightly scuffed labels, bn or better
9 Bottle Per lot € 540-720
1992 Chateau Cos d'Estournel266
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn,  , 2
Bottle
1993 Chateau l'Evangile
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, bn or
better,  , 3 Bottle
1994 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsule, bn,  , 1 Bottle
1995 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, ssl, 1 sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules, bn or better,  , 3
Bottle
1996 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label, bn,  , 1 Bottle
1997 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 660-860
1994 Chateau Chasse Spleen red267
Moulis en Medoc, Mc, ssl, 2 sdl,  , 5 Bottle
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1994 Chateau Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed capsules,  , 4 Bottle
Above 9 items Per lot € 130-170
1991 Chateau la Lagune268
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 1
slightly raised cork, 3 bn, 4 vts, 4 ts,
11 Bottle Per lot € 200-260
1994 Chateau la Lagune269
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, 4 bn, 2 vts,
6 Bottle Per lot € 140-180
1995 Chateau la Lagune270
Haut Medoc, Mc, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules, 7 bn or
better, 1 vts,  , 8 Bottle
1998 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc,  , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 270-350
1991 Chateau la Lagune271
Haut Medoc, Mc, slightly scuffed labels, 2 slightly depressed corks, 1 bn, 2 vts, 1
ts, 1 us,  , 5 Bottle
1991 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, bn,  , 2
Bottle
1996 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, bn,  , 1
Bottle
1997 Chateau Certan de May de Certan
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn,  , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 200-260
1994 Chateau Beychevelle272
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 bn,  , 4 Bottle
1994 Chateau Carbonnieux red
Pessac Leognan, Mc, 2 sdl, bn,  , 3 Bottle
1994 Chateau Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
1995 Chateau Marquis de Terme
Margaux, Mc, sl, sdl, bn,  , 2 Bottle
1997 Chateau Rauzan Gassies
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, bn,  , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 300-400
1994 Chateau Pape Clement red273
Pessac Leognan, Mc, sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, bn or better,
12 Bottle Per lot € 460-620
1999 Chateau Pape Clement red274
Pessac Leognan, Mc, 2 ssl, 3 sl, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule,
5 Bottle Per lot € 300-400
1991 Chateau la Tour Haut Brion275
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 bn, 1 vts,
7 Bottle Per lot € 130-170
1996 Chateau Latour Martillac red276
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 bn, 1 vts, 2 Bottle
1998 Chateau du Tertre
Margaux, Mc, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 75-100
1998 Chateau Giscours277
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 150-200
1995 Chateau Cantenac Brown278
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 360-480
1991 Chateau Rauzan Segla279
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, bn or better,
12 Bottle Per lot € 360-480
1993 Chateau Cantenac Brown280
Margaux, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better, 1 vts,  , 8 Bottle
1993 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 1 bn,  , 3 Bottle
1994 Chateau Croizet Bages
Pauillac, Mc, sdl, slightly scuffed capsule, vts,  , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 240-320
1990 Chateau Batailley281
Pauillac, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, slightly raised corks, 1 bn, 2 vts,  ,
3 Bottle
1990 Chateau Brane Cantenac
Margaux, Mc, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240

1993 Chateau Pontet Canet282
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, 2 slightly
raised corks,
12 Bottle Per lot € 340-440
1994 Chateau Pontet Canet283
Pauillac, Mc, sl, 4 sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 340-440
1998 Chateau Pontet Canet284
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 480-640
1994 Chateau Lynch Bages285
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels,
6 Bottle Per lot € 320-420
1995 Chateau Lynch Bages286
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed label, scuffed capsules, bn or better,
4 Bottle Per lot € 360-460
1996 Chateau Lynch Bages287
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, scuffed capsules, 1 damaged
capsule, 3 bn, 2 vts
5 Bottle Per lot € 460-600
1993 Chateau Leoville Barton288
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 2
Bottle
1993 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 bn,  , 3 Bottle
1994 Chateau Gazin
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 290-370
1991 Chateau Baron Pichon Longueville289
Pauillac, Mc, ssl, 4 sdl, scuffed capsules, vts or better,
6 Bottle Per lot € 260-340
1991 Chateau Baron Pichon Longueville290
Pauillac, Mc, ssl, 3 sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly depressed corks, 1
slightly raised cork, vts or better,
12 Bottle Per lot € 520-680
1999 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande291
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 440-600
1995 Chateau Lynch Moussas292
Pauillac, Mc, sl, dl
12 Bottle Per lot € 150-200
1998 Chateau Batailley293
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
2001 Chateau d'Angludet
Margaux, Mc, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 35-50
1994 Chateau Ducru Beaucaillou294
Saint Julien, Mc, 1 bn,
3 Bottle Per lot € 170-230
1998 Chateau Ducru Beaucaillou295
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules
8 Bottle Per lot € 640-880
1990 Chateau Leoville Poyferre296
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 2 bn, 1 ts/us,
3 Bottle Per lot € 420-540
1991 Chateau Leoville Barton297
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed capsules,
12 Bottle Per lot € 360-480
1996 Chateau Leoville Barton298
Saint Julien, Mc, ssl, sdl,  , 1 Bottle
1998 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, 2 slightly scuffed labels, 2 sdl, bn or better,  , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 260-340
1999 Chateau Leoville Barton299
Saint Julien, Mc, ssl, scuffed labels, 11 bn or better, 1 vts,
12 Bottle Per lot € 500-660
1991 Chateau Leoville las Cases300
Saint Julien, Mc, ssl, 2 sl, sdl, slightly damaged capsules, bn or better,
12 Bottle Per lot € 950-1250
1995 Chateau Leoville las Cases301
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 110-150
1996 Chateau Leoville las Cases302
Saint Julien, Mc, 2 sdl,
3 Bottle Per lot € 480-640
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1996 Chateau Leoville las Cases303
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
1995 Chateau Beychevelle304
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 4 bn, 2 vts,
6 Bottle Per lot € 350-450
1992 Clos Du Marquis305
Saint Julien, Mc, sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, bn or better,
12 Bottle Per lot € 280-360
1992 Clos Du Marquis306
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 7 slightly raised corks, 11 bn or
better, 1 vts,
12 Bottle Per lot € 230-300
1990 Chateau Montrose307
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 340-440
1993 Chateau Montrose308
Saint Estephe, Mc, 2 slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or
better,
8 Bottle Per lot € 320-420
1990 Chateau Cos d'Estournel309
Saint Estephe, Mc, 2 ssl, 1 sl, 1 bn,
3 Bottle Per lot € 380-500
1991 Chateau Cos d'Estournel310
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 7 slightly raised corks,
12 Bottle Per lot € 720-960
1994 Chateau Cos d'Estournel311
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, slightly
raised corks,
12 Bottle Per lot € 600-780
1995 Chateau Cos d'Estournel312
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn,
2 Bottle Per lot € 200-260
1991 Chateau Baron Pichon Longueville313
Pauillac, Mc, sdl, slightly raised cork,  , 1 Bottle
1991 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
1991 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels, 1 damaged capsule,  , 2 Bottle
1991 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, damaged capsules, 2 slightly raised corks, 2 bn, 1 vts,  ,
3 Bottle
1991 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, 1 ssl, 3 sl, 2 sdl, 1 dl, 1 bn,  , 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 540-700
1993 Chateau Phelan Segur314
Saint Estephe, Mc,
12 Bottle Per lot € 180-240
1994 Chateau Cos Labory315
Saint Estephe, Mc, 4 ssl, 2 sl, slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 90-120
1995 Chateau Marbuzet316
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 sdl, bn or better,
10 Bottle Per lot € 150-200
1993 Chateau Meyney317
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels,  , 4 Bottle
1994 Chateau Meyney
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 bn,  , 6 Bottle
Above 10 items Per lot € 100-130
1994 Chateau Meyney318
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed labels,
12 Bottle Per lot € 120-160
1995 Chateau Lilian Ladouys319
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, 6 sdl, 6 slightly raised corks, bn or
better
12 Bottle Per lot € 120-160
1990 Chateau Cadet Piola320
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, 1 vts, 1 ts/us,  , 2 Bottle
1993 Chateau Beauregard
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, bn,  , 1 Bottle
1994 Chateau Kirwan
Margaux, Mc, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
1995 Chateau Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, slightly scuffed labels, bn or better,  , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 210-270

1996 Chateau Citran321
Haut Medoc, Mc,  , 1 Bottle
1999 Chateau Citran
Haut Medoc, Mc, sl, dl, slightly corroded capsules, 4 slightly depressed corks, bn
or better,  , 9 Bottle
Above 10 items Per lot € 90-130
1990 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac322
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
vts, 2 Bottle
1995 Chateau Lynch Moussas
Pauillac, Mc, sl, sdl, vts or better, 8 Bottle
Above 10 items Per lot € 140-180
1990 Chateau Grand Mayne323
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, bn or better,
4 Magnum Per lot € 480-640
1990 Chateau Beauregard324
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, vts or better,
4 Magnum Per lot € 230-300
1997 Chateau la Fleur Petrus325
Pomerol, Mc, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
3 Magnum Per lot € 520-680
1995 Chateau Marquis d'Alesme Becker326
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts,  , 1 Magnum
1995 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn,  , 1 Magnum
2000 Chateau Dauzac
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, bn,  , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 140-180
1999 Chateau de Fieuzal red327
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn,
1 Magnum Per lot € 30-40
1996 Chateau Lynch Bages328
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule,
1 Magnum Per lot € 200-260
1995 Chateau Leoville Poyferre329
Saint Julien, Mc, sdl,
1 3.00 Ltr Per lot € 300-400
1996 Chateau Sociando Mallet330
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled label, slightly damaged wax capsule, signs
of seepage, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 230-300
1996 Chateau Certan de May de Certan331
Pomerol, Mc, sdl, 4 slightly damaged capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1996 Chateau Certan de May de Certan332
Pomerol, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1996 Chateau Certan de May de Certan333
Pomerol, Mc, 6 sdl, 3 slightly damaged capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1995 Chateau Canon la Gaffeliere334
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1994 Chateau Lagrange335
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 10 bn or better, 2 vts, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 290-370
1999 Chateau la Grangere336
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, Owc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
1999 Chateau la Grangere337
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 sl, 11 bn or better, 1 vts, Owc-6
12 Bottle Per lot € 140-180
1990 les Fiefs de Lagrange338
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels, 5 vts or better, 3 ts, 2 ts/us, 2 us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 160-220
1993 Chateau Cantenac Brown339
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
1995 Chateau Labegorce340
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, 4 slightly scuffed labels, 1 scuffed
capsule, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 170-230
1998 Chateau Ducru Beaucaillou341
Saint Julien, Mc, 2 sdl, slightly scuffed capsules, 5 slightly depressed corks, 1
slightly raised cork, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
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1995 Chateau Brane Cantenac342
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
1997 Chateau l'Eglise Clinet343
Pomerol, Mc, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 740-1000
1996 Chateau Pontet Canet344
Pauillac, Mc, 2 ssl, 3 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
1990 Chateau Lynch Bages345
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules, 5 bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2100-2700
1993 Chateau Lynch Bages346
Pauillac, Mc, 4 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules, Owc-12
8 Bottle Per lot € 440-600
1997 Chateau Leoville las Cases347
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 900-1200
1999 Chateau Leoville las Cases348
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
1999 Chateau Leoville Barton349
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules, 7 slightly depressed corks, bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1998 Chateau Ducru Beaucaillou350
Saint Julien, Mc, bn or better, Owc-12
11 Bottle Per lot € 900-1200
1990 Chateau la Lagune351
Haut Medoc, Mc, 3 slightly scuffed labels, 3 sdl, 4 bn or better, 3 vts, 2 ts, 2
ts/us, 1 us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 560-720
1994 Chateau Pavie Macquin352
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
10 Bottle Per lot € 250-330
1998 Chateau Pavie353
Saint Emilion, Mc, 2 bn, Owc-12
6 Bottle Per lot € 900-1200
1998 Chateau Lagrange354
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 bn, Owc-12
10 Bottle Per lot € 300-400
1998 Frank Phelan355
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 120-180
1998 Frank Phelan356
Saint Estephe, Mc, 2 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 slightly raised cork, bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 120-180
1998 Frank Phelan357
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 120-180
1995 Chateau Poujeaux358
Moulis en Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
1993 Chateau de Fieuzal red359
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules, 3 vts, 3 ts, 1 ts/us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 160-220
1993 Chateau Kirwan360
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, vts or better, Owc-12
8 Bottle Per lot € 150-200
1996 Chateau Canon la Gaffeliere361
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1995 Chateau Monbousquet362
Saint Emilion, Mc, 1 damaged capsule, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
1996 Chateau l'Arrosee363
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, 1 slightly raised
cork, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
1996 Chateau l'Arrosee364
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ssl, 1 dl, 10 bn or
better, 1 ts, 1 us/mid, Owc-12
12 Bottle Per lot € 340-440

2000 Chateau Dauzac365
Margaux, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 130-170
2005 Chateau Labegorce Zede366 •
Margaux, Mc, slightly bin-soiled label , Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 110-140
2005 Chateau Labegorce Zede367 •
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 110-140
2011 Chateau de Fieuzal red368
Pessac Leognan, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 100-140
2000 Chateau Bellefont Belcier369
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule,
1 Magnum Per lot € 45-60
2007 Chateau Providence370
Pomerol, Mc,
1 Magnum Per lot € 70-100
2008 Chateau Leoville Barton371
Saint Julien, Mc,
1 Magnum Per lot € 100-130
2009 Chateau Montrose372
Saint Estephe, Mc, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 slightly scuffed
capsule
3 Magnum Per lot € 1000-1300
2004 Chateau Pontet Canet373
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 80-110
2009 Chateau Pontet Canet374
Pauillac, Mc,
6 Bottle Per lot € 780-1000
2001 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande375
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 dl,
3 Bottle Per lot € 220-280
2006 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande376
Pauillac, Mc, ssl, sdl,
2 Bottle Per lot € 160-220
2008 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande377
Pauillac, Mc,
5 Bottle Per lot € 350-450
2001 Chateau Grand Puy Lacoste378
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels
12 Bottle Per lot € 440-600
2002 les Fiefs de Lagrange379
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 75-100
2001 Chateau Ducru Beaucaillou380
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels,
4 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateau Gruaud Larose381
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels
5 Bottle Per lot € 230-300
2005 Chateau Branaire Ducru382
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels ,
10 Bottle Per lot € 450-600
2005 Chateau Leoville las Cases383
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 170-230
1998 Chateau Leoville Barton384
Saint Julien, Mc, very slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules,
9 Bottle Per lot € 450-600
2000 Chateau Leoville Barton385
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 450-600
2001 Chateau Leoville Barton386
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, bn or better,
12 Bottle Per lot € 680-880
2002 Chateau Leoville Barton387
Saint Julien, Mc, very slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label,
6 Bottle Per lot € 270-350
2005 Chateau Leoville Barton388
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels, 2 sdl, 1 vts ,
8 Bottle Per lot € 470-630
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2005 Chateau Leoville Barton389
Saint Julien, Mc,
12 Bottle Per lot € 720-960
2002 Chateau Leoville Poyferre390
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 270-350
2009 Chateau Leoville Poyferre391
Saint Julien, Mc, 2 slightly scuffed labels,
12 Bottle Per lot € 1350-1700
2004 Chateau Lagrange392
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 150-200
2005 Chateau Lagrange393
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels,
10 Bottle Per lot € 400-520
2009 Chateau Calon Segur394
Saint Estephe, Mc
5 Bottle Per lot € 300-400
2003 Chateau Montrose395
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl,
4 Bottle Per lot € 400-520
2005 Chateau Montrose396
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2009 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2005 Chateau Cos d'Estournel397
Saint Estephe, Mc, scuffed label,
1 Bottle Per lot € 110-140
2009 Chateau Cos d'Estournel398
Saint Estephe, Mc, 1 ssl, 1 sdl,
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2011 Chateau Lafon Rochet399 •
Saint Estephe, Mc, 3 slightly scuffed labels,
7 Bottle Per lot € 150-200
2005 Chateau la Tour de Mons400
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, 5 Bottle
2005 Chateau Labegorce
Margaux, Mc, sdl, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 100-130
2003 Chateau Giscours401
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl,
12 Bottle Per lot € 420-560
2011 Chateau Dauzac402
Margaux, Mc, 2 slightly scuffed labels,
7 Bottle Per lot € 140-180
2002 les Tourelles de Longueville403
Pauillac, Mc,  , 2 Bottle
2004 les Fiefs de Lagrange
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 50-70
2005 Domaine de Chevalier red404
Pessac Leognan, Mc
2 Bottle Per lot € 100-140
2010 Chateau Pape Clement red405
Pessac Leognan, Mc, 2 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 660-840
2005 Chateau Haut Bailly406
Pessac Leognan, Mc, sdl, slightly scuffed capsules,
11 Bottle Per lot € 780-1100
2005 Chateau Haut Bailly407
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels, 5 slightly scuffed capsules,
12 Bottle Per lot € 850-1100
2005 Chateau d'Aiguilhe408
Cotes de Castillon, Mc, ssl, scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed labels,
12 Bottle Per lot € 250-330
2005 Chateau Haut Chaigneau409
Lalande de Pomerol, Mc
9 Bottle Per lot € 90-120
1989 Chateau Vieux Maillet410
Pomerol, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsule, bn,  , 1 Bottle
2005 Clos de la Vieille Eglise
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle

2007 Chateau Carbonnieux red
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 50-70
2005 Chateau Lagrange a Pomerol411
Pomerol, Mc, 6 ssl, 4 sl, 3 sdl
10 Bottle Per lot € 200-260
2005 Chateau Lagrange a Pomerol412
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels,
5 Bottle Per lot € 100-130
2005 Vieux Chateau Certan413
Pomerol, Mc, 5 ssl, 2 slightly scuffed labels, bn or better,
8 Bottle Per lot € 1050-1350
2007 Vieux Chateau Certan414
Pomerol, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,
12 Bottle Per lot € 850-1100
2008 Chateau la Fleur Petrus415
Pomerol, Mc, ssl, 2 sdl,
3 Bottle Per lot € 360-420
2007 Chateau l'Evangile416
Pomerol, Mc
3 Bottle Per lot € 180-240
2009 Chateau l'Eglise Clinet417
Pomerol, Mc, 1 slightly scuffed label,
4 Bottle Per lot € 800-1050
2014 Chateau Trotanoy418
Pomerol, Mc,
2 Bottle Per lot € 220-280
2000 Chateau Canon la Gaffeliere419
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2004 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2002 Chateau Angelus420
Saint Emilion, Mc,
1 Bottle Per lot € 190-250
2000 Chateau Valandraud421
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl,
3 Bottle Per lot € 360-480
2005 Chateau Valandraud422
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2000 Chateau Hosanna423
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels, bn,
2 Bottle Per lot € 220-280
2008 Clos Fourtet424
Saint Emilion, Mc, ssl,
3 Bottle Per lot € 140-180
2009 Chateau Belair Monange425
Saint Emilion, Mc, 5 Bottle
2009 Chateau Gazin
Pomerol, Mc, 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 550-710
2009 Chateau Fombrauge426
Saint Emilion, Mc,
9 Bottle Per lot € 180-240
2009 Chateau Canon la Gaffeliere427
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
2009 Chateau Saint Pierre
Saint Julien, Mc, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 210-270
2012 Chateau Tertre Roteboeuf428
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 420-560
2000 Chateau Meyney429
Saint Estephe, Mc, sl, dl,
9 Bottle Per lot € 210-270
2000 Chateau Poujeaux430
Moulis en Medoc, Mc, 11 ssl, 1 sl, 11 sdl, 1 dl,
12 Bottle Per lot € 230-300
2005 Chateau Belgrave431
Haut Medoc, Mc, 2 slightly scuffed labels, 4 Bottle
2005 Chateau Cambon la Pelouse
Haut Medoc, Mc, 3 Bottle
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2007 Chateau Citran
Italy, Mc, ssl, 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 120-160
2010 Reignac432
Bordeaux, Mc, 1 sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 60-80
2003 Chateau Citran433
Haut Medoc, Mc, sl, dl,
6 Bottle Per lot € 70-100
2003 Chateau Citran434
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl,
9 Bottle Per lot € 110-150
2009 Chateau Cantemerle435
Haut Medoc, Mc, bn or better,
12 Bottle Per lot € 240-320
2010 Chateau Cantenac Brown436
Margaux, Mc, Owc-12
9 Bottle Per lot € 360-480
2010 Chateau Gruaud Larose437
Saint Julien, Mc, Owc-12
8 Bottle Per lot € 400-520
2010 Chateau la Pointe438
Pomerol, Mc, Owc-12
9 Bottle Per lot € 180-240
2010 Chateau Leoville Barton439
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 900-1200
2011 Chateau Duhart Milon440 •
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2011 Clos L'eglise441
Pomerol, Mc, Owc-6
5 Bottle Per lot € 280-360
2011 Chateau Dauzac442
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2014 Chateau la Conseillante443
Pomerol, Mc, Owc-12
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Chateau Pape Clement red444
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1700
2014 Chateau la Gaffeliere445
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2009 La Demoiselle De Sociando Mallet446
Haut Medoc, Mc, 5 slightly scuffed capsules, Owc-6
11 Bottle Per lot € 170-230
2006 Chateau Phelan Segur447
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 140-180
2008 Chateau Lynch Bages448
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 780-1050
2010 Chateau Nenin449
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 460-640
2009 Chateau Figeac450
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2010 Chateau Lynch Bages451
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-840
2009 Chateau Leoville las Cases452
Saint Julien, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 480-660
2009 Chateau Ducru Beaucaillou453
Saint Julien, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 480-660
2009 Alter Ego de Palmer454
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2010 Chateau Palmer455
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600

2010 Chateau Palmer456
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2011 Chateau Palmer457
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2009 Chateau Malartic Lagraviere red458
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2012 les Fiefs de Lagrange459
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2000 Chateau Lanessan460
Haut Medoc, Mc, ssl, 3 slightly scuffed labels, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2005 Clos Marsalette red461
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
9 Bottle Per lot € 150-200
2006 Chateau Monbousquet462
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateau Grand Pontet463
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2000 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande465
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules, 1 bn, Owc-12
9 Bottle Per lot € 1250-1650
2005 Chateau Desmirail466
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
2005 Chateau Desmirail467
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
2005 Chateau Desmirail468
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
2001 Chateau Fonplegade469 •
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2001 Chateau Fonplegade470 •
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
1998 Chateau la Croix471
Pomerol, Mc, ssl,  , 1 Bottle
2001 Chateau la Croix Saint Georges
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels , Owc-12, 7 Bottle
2005 Chateau Chasse Spleen red
Moulis en Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 220-280
2001 Chateau Leoville Barton472
Saint Julien, Mc, 3 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules, 11 bn, 1 vts,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 650-850
2000 Chateau Grand Puy Lacoste473
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1400
2001 Chateau Grand Puy Lacoste474
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 440-600
2001 Chateau Leoville las Cases475
Saint Julien, Mc, very slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2004 Chateau Sociando Mallet476
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
2009 Chateau Sociando Mallet477
Haut Medoc, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 280-360
2009 Chateau Sociando Mallet478
Haut Medoc, Mc, Owc-12
11 Bottle Per lot € 250-330
2005 Chateau Bellefont Belcier479
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
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2003 Chateau Calon Segur480
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed labels, 5 sdl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2011 Clos L'eglise481
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 330-430
2011 Clos L'eglise482
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 660-860
2010 Chateau Canon483
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 960-1300
2008 Chateau Pontet Canet484
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2008 Chateau Pontet Canet485
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-800
2009 Chateau Pontet Canet486
Pauillac, Mc, Owc-12
9 Bottle Per lot € 1000-1300
2009 Chateau Pontet Canet487
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2009 Chateau Pontet Canet488
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2010 Chateau Pontet Canet489
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2010 Chateau Pontet Canet490
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2011 Chateau Pontet Canet491
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2015 Chateau Pontet Canet492
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Chateau Pontet Canet493
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2000 Vieux Chateau Certan494
Pomerol, Mc, 3 very slightly depressed corks, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1800-2400
2004 Vieux Chateau Certan495
Pomerol, Mc, Owc-12
10 Bottle Per lot € 750-1000
2005 Vieux Chateau Certan496
Pomerol, Mc, Owc-12
11 Bottle Per lot € 1450-1850
2006 Vieux Chateau Certan497
Pomerol, Mc, Owc-12
8 Bottle Per lot € 640-840
2008 Vieux Chateau Certan498
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2009 Vieux Chateau Certan499
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2009 Vieux Chateau Certan500
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2100-2700
2010 Vieux Chateau Certan501
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 540-720
2011 Vieux Chateau Certan502
Pomerol, Mc, Owc-12
11 Bottle Per lot € 850-1100
2005 Chateau Leoville Barton503
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2009 Chateau Clos Saint Julien504
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480

2005 Chateau Montrose505
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2007 Chateau Montrose506
Saint Estephe, Mc, 2 slightly scuffed labels, 2 sdl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2008 Chateau Montrose507
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 sdl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2009 Chateau Montrose508
Saint Estephe, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 450-600
2009 Chateau Montrose509
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Chateau Gazin510
Pomerol, Mc, Owc-12
9 Bottle Per lot € 540-700
2006 Chateau Tertre Roteboeuf511 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2003 Chateau Trotanoy512
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-720
2009 Chateau Trotanoy513
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2005 Chateau la Fleur Petrus514
Pomerol, Mc, 1 slightly scuffed label, Owc-12
11 Bottle Per lot € 1500-2000
2010 Chateau la Fleur Petrus515
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1650-2200
2010 Chateau la Fleur Petrus516
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1650-2200
2008 Chateau Pavie517
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1800-2400
2009 Chateau Pavie518
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2700-3300
2008 Chateau Troplong Mondot519
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2007 Chateau La Serre520 •
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2007 Chateau La Serre521 •
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2007 Chateau Certan Marzelle522 •
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2007 Chateau Certan Marzelle523 •
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2006 les Songes de Magdelaine524 •
Saint Emilion, Mc, Owc-12
10 Bottle Per lot € 100-130
2007 Chateau Belair525 •
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
2005 Chateau d'Angludet526
Margaux, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 360-480
2009 Chateau Dutruch Grand Poujeaux527
Moulis en Medoc, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 210-270
2009 Chateau du Tertre528
Margaux, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 360-480
2009 Chateau les Ormes de Pez529
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 270-350
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2009 Chateau Saint Pierre530
Saint Julien, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 300-400
2010 Chateau du Glana531
Saint Julien, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 90-120
2009 Vieux Chateau Certan532
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1200-1600
2009 Chateau Ducru Beaucaillou533
Saint Julien, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1100-1400
2010 Chateau Ducru Beaucaillou534
Saint Julien, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 900-1200
2011 Chateau Phelan Segur535
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 270-350
2016 Chateau Cos d'Estournel536
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1350-1800
2010 Vieux Chateau Certan537
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1300-1700
2009 Chateau Pontet Canet538
Pauillac, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 750-1000
2009 Chateau l'Eglise Clinet539
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1350-1750
2009 Chateau Leoville las Cases540
Saint Julien, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1100-1400
2015 Clavis Orea541
Saint Emilion, Mc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
2014 Chateau Gazin542
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2014 Chateau Gruaud Larose543
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-720
2014 Chateau Faugeres544
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2015 Clos Fourtet545
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2015 Clos Fourtet546
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2014 Chateau Tertre Roteboeuf547
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-660
2014 Chateau Grand Puy Lacoste548 •
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2014 Chateau du Tertre549 •
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2014 Chateau Calon Segur550 •
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2015 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande551
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 520-680
2015 Chateau Leoville Barton551bis
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Chateau Cos d'Estournel552
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2016 Chateau Cos d'Estournel553
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780

2016 Chateau Lynch Bages554
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 450-600
2015 Chateau la Fleur de Gay555
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chateau Trotanoy556
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2015 Chateau Latour a Pomerol557
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chateau Belair Monange558
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2015 Chateau Figeac559
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2016 Chateau Figeac560
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Chateau la Conseillante561
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2016 Chateau la Conseillante562
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2016 L'IF563
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2017 L'IF564
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2009 Chateau Pape Clement white565
Pessac Leognan, Mc, ssl, scuffed label, bn,
1 Bottle Per lot € 160-220
1999 Chateau Suduiraut566
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
2004 Chateau Carbonnieux white
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly amber coloured,  , 1
Bottle
2006 Chateau de Chantegrive 'Caroline' white
Graves, Mc, sdl, slightly damaged capsule, 1 Bottle
2007 Chateau Carbonnieux white
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly amber coloured,  , 2
Bottle
Above 5 items Per lot € 65-90
2009 Chateau Larrivet Haut Brion Blanc567
Pessac Leognan, Mc, 2 slightly scuffed labels, bn or better,
8 Bottle Per lot € 120-160
1999 Chateau de Fieuzal white568
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels, vts or better,
10 Bottle Per lot € 140-180
2005 Chateau de Fieuzal white569
Pessac Leognan, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2008 Chateau Carbonnieux white570
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2009 Chateau Carbonnieux white571
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chateau Latour Martillac white572
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2016 Chateau Smith Haut Lafitte white573
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Caisse Assorti Duclot Collection574
Bordeaux, Mc, banded owc, Owc-9,  Bottle
2017 Chateau Ausone
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle
2017 Chateau Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle
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2017 Chateau d'Yquem
Sauternes, Mc, 1 Bottle
2017 Chateau Haut Brion
Pessac Leognan, Mc, 1 Bottle
2017 Chateau la Mission Haut Brion
Pessac Leognan, Mc, 1 Bottle
2017 Chateau Lafite Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle
2017 Chateau Margaux
Margaux, Mc, 1 Bottle
2017 Chateau Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle
2017 Petrus
Pomerol, Mc, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 5000-6400
1997 le Petit Mouton de Mouton Rothschild575
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,
4 Bottle Per lot € 460-620
1998 le Petit Mouton de Mouton Rothschild576
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 130-170
1966 Chateau Mouton Rothschild577
Pauillac, Mc, Reserve du Chateau, USA import, sl, dl, slightly damaged capsule,
raised cork, pulled capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 380-520
1970 Chateau Mouton Rothschild578
Pauillac, Mc, Reserve du Chateau, USA import, slightly bin-soiled label, dl,
us/mid,
1 Bottle Per lot € 210-270
1972 Chateau Mouton Rothschild579
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, mid,
1 Bottle Per lot € 160-220
1973 Chateau Mouton Rothschild580
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 us, 1 us/mid,
2 Bottle Per lot € 360-460
1974 Chateau Mouton Rothschild581
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 170-230
1975 Chateau Mouton Rothschild582
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed label, ts,
1 Bottle Per lot € 190-240
1975 Chateau Mouton Rothschild583
Pauillac, Mc, sl, 1 sdl, 1 very slightly raised cork, 1 ts, 1 ts/us,
2 Bottle Per lot € 360-460
1975 Chateau Mouton Rothschild584
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, mid,
1 Bottle Per lot € 140-180
1978 Chateau Mouton Rothschild585
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 220-280
1978 Chateau Mouton Rothschild586
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 ts, 1 us,
2 Bottle Per lot € 380-480
1978 Chateau Mouton Rothschild587
Pauillac, Mc, ssl, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 ts/us, 1 us/mid,
2 Bottle Per lot € 360-480
1978 Chateau Mouton Rothschild588
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, corroded capsules, 1 mid, 1 mid/low, 1
low,
3 Bottle Per lot € 380-480
1978 Chateau Mouton Rothschild589
Pauillac, Mc, sl, 2 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, 2
slightly depressed corks, 2 ts, 2 ts/us,
4 Bottle Per lot € 740-960
1978 Chateau Mouton Rothschild590
Pauillac, Mc, sl, 2 sdl, 3 dl, 1 vdl, slightly corroded capsules, 2 slightly damaged
capsules, 3 slightly raised corks, vts
6 Bottle Per lot € 1200-1600
1978 Chateau Mouton Rothschild591
Pauillac, Mc, sl, dl, damaged capsules, 3 slightly raised corks, 1 ts/us, 2 us, 4
us/mid, 2 mid/low,
9 Bottle Per lot € 1400-1900
1981 Chateau Mouton Rothschild592
Pauillac, Mc, USA import, sl, dl, slightly damaged capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 200-260

1981 Chateau Mouton Rothschild593
Pauillac, Mc, Italian import, ssl, sdl, slightly raised cork, us/mid,
1 Bottle Per lot € 170-230
1982 Chateau Mouton Rothschild594
Pauillac, Mc, USA import, late release, sl, dl, slightly damaged capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 660-860
1982 Chateau Mouton Rothschild595
Pauillac, Mc, USA import, late release, sl, slightly scuffed label & capsule,
us/mid,
1 Bottle Per lot € 580-740
1982 Chateau Mouton Rothschild596
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, us,
1 Bottle Per lot € 600-760
1984 Chateau Mouton Rothschild597
Pauillac, Mc, ssl, sdl, vts,
1 Bottle Per lot € 230-300
1985 Chateau Mouton Rothschild598
Pauillac, Mc, USA import, ssl, sdl, slightly damaged capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 230-300
1985 Chateau Mouton Rothschild599
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, very slightly raised cork, ts ,
1 Bottle Per lot € 250-330
1985 Chateau Mouton Rothschild600
Pauillac, Mc, USA import, sl, dl, slightly damaged capsule, mid,
1 Bottle Per lot € 180-240
1986 Chateau Mouton Rothschild601
Pauillac, Mc, ssl, sdl, vts,
1 Bottle Per lot € 550-670
1986 Chateau Mouton Rothschild602
Pauillac, Mc, USA import, ssl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, vts,
2 Bottle Per lot € 1050-1350
1986 Chateau Mouton Rothschild603
Pauillac, Mc, vdl, slightly corroded capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 400-520
1987 Chateau Mouton Rothschild604
Pauillac, Mc, sl, sdl, ts,
1 Bottle Per lot € 210-270
1988 Chateau Mouton Rothschild605
Pauillac, Mc, USA import, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 230-300
1989 Chateau Mouton Rothschild606
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 270-350
1989 Chateau Mouton Rothschild607
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed capsule, 1 vts, 1 ts,
2 Bottle Per lot € 520-660
1989 Chateau Mouton Rothschild608
Pauillac, Mc, USA import, sl, slightly scuffed labels, 1 reglued label, vts,
2 Bottle Per lot € 540-700
1989 Chateau Mouton Rothschild609
Pauillac, Mc, USA import, sl, 1 sdl, 1 writing on label, ts,
2 Bottle Per lot € 520-680
1990 Chateau Mouton Rothschild610
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us,
1 Bottle Per lot € 250-330
1990 Chateau Mouton Rothschild611
Pauillac, Mc, USA import, 1 slightly scuffed label, 1 very slightly raised cork,
vts,
2 Bottle Per lot € 540-700
1990 Chateau Mouton Rothschild612
Pauillac, Mc, USA import, ssl, 1 dl, slightly scuffed capsules, ts,
3 Bottle Per lot € 760-960
1991 Chateau Mouton Rothschild613
Pauillac, Mc, slightly scuffed label, very slightly raised cork,
1 Bottle Per lot € 260-340
1991 Chateau Mouton Rothschild614
Pauillac, Mc, vts,
2 Bottle Per lot € 480-620
1991 Chateau Mouton Rothschild615
Pauillac, Mc, 1 bn, 1 vts,
6 Bottle Per lot € 1600-2000
1992 Chateau Mouton Rothschild616
Pauillac, Mc, slightly wrinkled label,
1 Bottle Per lot € 260-340
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1993 Chateau Mouton Rothschild617
Pauillac, Mc, sl, sdl,
1 Bottle Per lot € 280-360
1994 Chateau Mouton Rothschild618
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 270-350
1994 Chateau Mouton Rothschild619
Pauillac, Mc, slightly scuffed label, bn,
1 Bottle Per lot € 270-350
1994 Chateau Mouton Rothschild620
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, damaged capsule, signs of seepage, vts,
1 Bottle Per lot € 200-260
1995 Chateau Mouton Rothschild621
Pauillac, Mc, sl, dl,
1 Bottle Per lot € 290-370
1995 Chateau Mouton Rothschild622
Pauillac, Mc, 1 bn, 1 vts,
2 Bottle Per lot € 620-820
1995 Chateau Mouton Rothschild623
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, 2 slightly scuffed capsules,
5 Bottle Per lot € 1600-2100
1996 Chateau Mouton Rothschild624
Pauillac, Mc, very slightly bin-soiled label, very slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 330-430
1997 Chateau Mouton Rothschild625
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 270-350
1998 Chateau Mouton Rothschild626
Pauillac, Mc, sl, dl,
1 Bottle Per lot € 270-340
1998 Chateau Mouton Rothschild627
Pauillac, Mc, slightly scuffed label ,
1 Bottle Per lot € 310-400
1998 Chateau Mouton Rothschild628
Pauillac, Mc, sdl, very slightly raised cork,
1 Bottle Per lot € 310-400
1998 Chateau Mouton Rothschild629
Pauillac, Mc, ssl, slightly wrinkled label,
1 Bottle Per lot € 310-410
1999 Chateau Mouton Rothschild630
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 280-360
2000 Chateau Mouton Rothschild631
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2000 Chateau Mouton Rothschild632
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2001 Chateau Mouton Rothschild633
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 280-360
2002 Chateau Mouton Rothschild634
Pauillac, Mc, slightly wrinkled label, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 280-360
2002 Chateau Mouton Rothschild635
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 280-360
2003 Chateau Mouton Rothschild636
Pauillac, Mc, ssl,
1 Bottle Per lot € 350-450
2004 Chateau Mouton Rothschild637
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 280-360
2005 Chateau Mouton Rothschild638
Pauillac, Mc, very slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 400-520
2006 Chateau Mouton Rothschild639
Pauillac, Mc, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 340-440
2006 Chateau Mouton Rothschild640
Pauillac, Mc, dl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 320-420
2007 Chateau Mouton Rothschild641
Pauillac, Mc, sdl,
1 Bottle Per lot € 290-370

2008 Chateau Mouton Rothschild642
Pauillac, Mc, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 320-420
2009 Chateau Mouton Rothschild643
Pauillac, Mc, 1 very slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 960-1250
2010 Chateau Mouton Rothschild644
Pauillac, Mc, sdl,
1 Bottle Per lot € 480-640
2011 Chateau Mouton Rothschild645
Pauillac, Mc, 1 very slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 500-660
2012 Chateau Mouton Rothschild646
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 280-360
2013 Chateau Mouton Rothschild647
Pauillac, Mc, sdl,
1 Bottle Per lot € 250-330
2014 Chateau Mouton Rothschild648
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 270-350
2015 Chateau Mouton Rothschild649
Pauillac, Mc, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 340-440
2016 Chateau Mouton Rothschild650
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 420-520
2017 Chateau Mouton Rothschild651
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 290-370
1990 Chateau Mouton Rothschild652
Pauillac, Mc, 1 sdl, 2 bn, 3 vts, 2 ts, 5 ts/us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3100-3900
2002 Chateau Mouton Rothschild653
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1700-2200
2016 Chateau Mouton Rothschild654
Pauillac, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1300-1600
2016 Chateau Mouton Rothschild655
Pauillac, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1300-1600
1975 Chateau Mouton Rothschild656
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, mid/low,
1 Magnum Per lot € 320-420
1990 Chateau Mouton Rothschild657
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork, vts,
1 Magnum Per lot € 560-720
1996 Chateau Mouton Rothschild658
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & wrinkled label,
1 Magnum Per lot € 660-860
1998 Chateau Mouton Rothschild659
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 700-900
2009 Chateau Mouton Rothschild660
Pauillac, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 3400-4400
1984 Chateau Mouton Rothschild661
Pauillac, Mc, ssl, sdl, damaged capsule,
1 5.00 Ltr Per lot € 1900-2500
1955 Carruades de Lafite662
Pauillac, Mc, vdl, damaged capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 160-240
1990 Carruades de Lafite663
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl,
3 Bottle Per lot € 420-540
1996 Carruades de Lafite664
Pauillac, Mc, vdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork,
1 Bottle Per lot € 110-140
1998 Carruades de Lafite665
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed capsule,
6 Bottle Per lot € 1050-1350
1998 Carruades de Lafite666
Pauillac, Mc, slightly raised corks,
6 Bottle Per lot € 1050-1350
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1999 Carruades de Lafite667
Pauillac, Mc, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 300-400
2000 Carruades de Lafite668
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2000 Carruades de Lafite669
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
1966 Chateau Lafite Rothschild670
Pauillac, Mc, 1 sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1
bn, 1 vts,
2 Bottle Per lot € 800-1100
1971 Chateau Lafite Rothschild671
Pauillac, Mc, USA import, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork,
vts,
1 Bottle Per lot € 280-360
1971 Chateau Lafite Rothschild672
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 300-400
1975 Chateau Lafite Rothschild673
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 300-400
1975 Chateau Lafite Rothschild674
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly raised cork, ts,
1 Bottle Per lot € 280-360
1975 Chateau Lafite Rothschild675
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 280-360
1976 Chateau Lafite Rothschild676
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, bn,
1 Bottle Per lot € 340-440
1976 Chateau Lafite Rothschild677
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 340-440
1976 Chateau Lafite Rothschild678
Pauillac, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 260-340
1976 Chateau Lafite Rothschild679
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 vts, 1 ts,
3 Bottle Per lot € 950-1200
1978 Chateau Lafite Rothschild680
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 300-400
1979 Chateau Lafite Rothschild681
Pauillac, Mc, 1 remains of label, 1 no label all info by seller's note, slightly
scuffed capsules, 1 pulled capsule, bn,
2 Bottle Per lot € 360-480
1981 Chateau Lafite Rothschild682
Pauillac, Mc, sl, dl, scuffed capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 380-480
1986 Chateau Lafite Rothschild683
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 780-1000
1986 Chateau Lafite Rothschild684
Pauillac, Mc, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 1550-2000
1986 Chateau Lafite Rothschild685
Pauillac, Mc, 1 bn
3 Bottle Per lot € 2350-3000
1986 Chateau Lafite Rothschild686
Pauillac, Mc, 1 slightly damaged capsule
6 Bottle Per lot € 4700-6000
1988 Chateau Lafite Rothschild687
Pauillac, Mc, USA import, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
bn,
1 Bottle Per lot € 440-580
1997 Chateau Lafite Rothschild688
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 400-520
1998 Chateau Lafite Rothschild689
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label, very slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 480-640

1999 Chateau Lafite Rothschild690
Pauillac, Mc, ssl,
1 Bottle Per lot € 440-600
2000 Chateau Lafite Rothschild691
Pauillac, Mc, ssl,
1 Bottle Per lot € 950-1250
2000 Chateau Lafite Rothschild692
Pauillac, Mc, very slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 950-1250
2001 Chateau Lafite Rothschild693
Pauillac, Mc, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 440-600
2002 Chateau Lafite Rothschild694
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 460-620
2003 Chateau Lafite Rothschild695
Pauillac, Mc, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 660-860
2004 Chateau Lafite Rothschild696
Pauillac, Mc, very slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 460-620
2005 Chateau Lafite Rothschild697
Pauillac, Mc, ssl,
1 Bottle Per lot € 570-700
2005 Chateau Lafite Rothschild698
Pauillac, Mc, ssl,
1 Bottle Per lot € 570-750
2006 Chateau Lafite Rothschild699
Pauillac, Mc, very slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 460-620
2007 Chateau Lafite Rothschild700
Pauillac, Mc, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 400-520
2008 Chateau Lafite Rothschild701
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chateau Lafite Rothschild702
Pauillac, Mc,
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Chateau Lafite Rothschild703
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 510-670
2010 Chateau Lafite Rothschild704
Pauillac, Mc, ssl,
1 Bottle Per lot € 520-680
2011 Chateau Lafite Rothschild705
Pauillac, Mc, 1 slightly torn capsule,
2 Bottle Per lot € 680-880
2012 Chateau Lafite Rothschild706
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 350-450
2013 Chateau Lafite Rothschild707
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 340-440
2014 Chateau Lafite Rothschild708
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 350-450
2015 Chateau Lafite Rothschild709
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 380-500
2016 Chateau Lafite Rothschild710
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 450-600
2017 Chateau Lafite Rothschild711
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 400-520
2001 Chateau Lafite Rothschild712
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 5400-7000
2008 Chateau Lafite Rothschild713
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 5800-7600
1998 Chateau Lafite Rothschild714
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 1100-1400
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2010 Chateau Lafite Rothschild715
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 1150-1450
2015 Chateau Lafite Rothschild716
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 800-1000
2015 Chateau Lafite Rothschild717
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 800-1000
2005 Les Forts De Latour718 •
Pauillac, Mc, bn or better,
10 Bottle Per lot € 1200-1600
1937 Château Latour719
Pauillac, Mc, vdl, damaged & cut capsule, recorked presumed 1964 all info on
cork, ts/us,
1 Bottle Per lot € 240-340
1956 Château Latour720
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, mid,
1 Bottle Per lot € 280-360
1963 Château Latour721
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 mid, 1
mid/low,
2 Bottle Per lot € 780-1050
1970 Château Latour722
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, mid,
1 Bottle Per lot € 240-320
1970 Château Latour723
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 320-420
1970 Château Latour724
Pauillac, Mc, USA import, ssl, slightly damaged capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 300-400
1970 Château Latour725
Pauillac, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 1 us, 1 us/mid,
2 Bottle Per lot € 520-680
1982 Château Latour726
Pauillac, Mc, ssl, damaged & pulled capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 1150-1450
1997 Château Latour727
Pauillac, Mc, sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules, bn,
2 Bottle Per lot € 500-660
1998 Château Latour728
Pauillac, Mc, bn,
1 Bottle Per lot € 300-400
2000 Château Latour729
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label ,
1 Bottle Per lot € 580-760
2008 Château Latour730
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 320-420
2008 Château Latour731
Pauillac, Mc,
6 Bottle Per lot € 1950-2500
2010 Château Latour732
Pauillac, Mc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 750-1000
2004 Château Latour733
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1700-2200
2005 Château Latour734
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2900-3700
2011 Château Latour735 •
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2200-2700
1998 Château Latour736
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule, bn,
1 Magnum Per lot € 700-900
2009 Château Latour737
Pauillac, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 4800-6600
2010 Château Latour738
Pauillac, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 5100-6900

2008 Pavillon Blanc739
Bordeaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 620-780
1992 Pavillon Rouge740
Margaux, Mc, sl, sdl,
1 Bottle Per lot € 70-100
1996 Pavillon Rouge741
Margaux, Mc, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 80-110
N/V Chateau Margaux742
Margaux, Mc, blend 63/64/65, ssl, slightly scuffed label, damaged & pulled
capsule, ts/us,
1 Bottle Per lot € 130-170
1969 Chateau Margaux743
Margaux, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 130-170
1970 Chateau Margaux744
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label, damaged capsule, slightly depressed
cork, us/mid,
1 Bottle Per lot € 120-160
1971 Chateau Margaux745
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels, 2 slightly scuffed capsules, 1 damaged
capsule, 2 slightly depressed corks, 1 ts/us, 1 us, 1 us/mid,
3 Bottle Per lot € 420-540
1978 Chateau Margaux746
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 210-270
1978 Chateau Margaux747
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 ts, 1 ts/us,
2 Bottle Per lot € 370-470
1978 Chateau Margaux748
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, slightly damaged capsules, 1 us, 1 us/mid,
2 Bottle Per lot € 320-420
1981 Chateau Margaux749
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 210-270
1982 Chateau Margaux750
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, vts,
4 Bottle Per lot € 1900-2500
1982 Chateau Margaux751
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us,
1 Bottle Per lot € 460-620
1982 Chateau Margaux752
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, us/mid,
1 Bottle Per lot € 360-480
1983 Chateau Margaux753
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 damaged capsule, 1 vts, 1 ts/us,
2 Bottle Per lot € 600-780
1983 Chateau Margaux754
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, us/mid,
1 Bottle Per lot € 220-2280
1990 Chateau Margaux755
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 600-760
1995 Chateau Margaux756
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 1900-2500
1998 Chateau Margaux757
Margaux, Mc, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 270-350
1998 Chateau Margaux758
Margaux, Mc, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 270-350
2000 Chateau Margaux759
Margaux, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 580-760
2009 Chateau Margaux760
Margaux, Mc, very slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 460-600
2010 Chateau Margaux761
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 450-600
2015 Chateau Margaux762
Margaux, Mc,
2 Bottle Per lot € 1700-2200
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2015 Chateau Margaux763
Margaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 4900-6300
2016 Chateau Margaux764
Margaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2400-3000
1998 Chateau Margaux765
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork,
1 Magnum Per lot € 620-800
2000 Chateau Margaux766
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-3
3 Magnum Per lot € 3900-5100
2011 le Clarence de Haut Brion767
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, 4 slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 540-720
1960 Chateau Haut Brion768
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 5.5, 1 min 6.5,
2 Bottle Per lot € 300-400
1964 Chateau Haut Brion769
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
min 4.5,
1 Bottle Per lot € 180-240
1970 Chateau Haut Brion770
Pessac Leognan, Mc, sdl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, min 3,
1 Bottle Per lot € 160-220
1970 Chateau Haut Brion771
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, min 6,
1 Bottle Per lot € 90-120
1988 Chateau Haut Brion772
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 210-270
1991 Chateau Haut Brion773
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 210-270
1993 Chateau Haut Brion774
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly raised corks, min
2.5,
6 Bottle Per lot € 1200-1600
1994 Chateau Haut Brion775
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels,
4 Bottle Per lot € 900-1150
1996 Chateau Haut Brion776
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 280-360
1996 Chateau Haut Brion777
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules,
2 Bottle Per lot € 560-720
1996 Chateau Haut Brion778
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 280-360
1996 Chateau Haut Brion779
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules,
3 Bottle Per lot € 850-1100
2000 Chateau Haut Brion780
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 460-620
2001 Chateau Haut Brion781
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged capsule,
6 Bottle Per lot € 1500-2000
2001 Chateau Haut Brion782
Pessac Leognan, Mc, ssl, 1 sdl, 1 dl,
2 Bottle Per lot € 480-620
2009 Chateau Haut Brion783
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 460-600
1999 Chateau Haut Brion784
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1500-2000
2003 Chateau Haut Brion785
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3200-4000
2005 Chateau Haut Brion786
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2900-3700

2008 Chateau Haut Brion787
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3200-4000
2016 Chateau Haut Brion788
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2200-2800
1970 Chateau Haut Brion789
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, damaged capsule, slightly raised cork, min 8.5,
1 Magnum Per lot € 240-320
1995 Chateau Haut Brion790
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 560-740
2009 Chateau Haut Brion791
Pessac Leognan, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 3000-3900
1997 Chateau Laville Haut Brion792
Pessac Leognan, Mc, ssl, dl, bn,
1 Bottle Per lot € 80-110
1991 Chateau la Mission Haut Brion793
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 reglued labels,
5 Bottle Per lot € 340-440
1995 Chateau la Mission Haut Brion794
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 280-360
1995 Chateau la Mission Haut Brion795
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules,
3 Bottle Per lot € 420-540
2000 Chateau la Mission Haut Brion796
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 380-500
2003 Chateau la Mission Haut Brion797
Pessac Leognan, Mc,
1 Bottle Per lot € 120-160
2005 Chateau la Mission Haut Brion798
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiles labels, 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 660-840
1992 Chateau la Mission Haut Brion799
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl, slightly scuffed capsules, 1 bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
1995 Chateau la Mission Haut Brion800
Pessac Leognan, Mc, 4 sl, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2009 la Chapelle d'Ausone801
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-840
2009 la Chapelle d'Ausone802
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-840
1978 Chateau Ausone804
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, damaged & pulled capsule, slightly
raised cork, vts,
1 Bottle Per lot € 140-180
2000 Chateau Ausone805
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 680-880
2005 Chateau Ausone806
Saint Emilion, Mc, very slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 900-1100
2011 Chateau Ausone807
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-2
2 Bottle Per lot € 740-860
2011 Chateau Ausone808
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1100-1300
2010 le Petit Cheval809
Saint Emilion, Mc,
1 Bottle Per lot € 90-120
2016 le Petit Cheval blanc810
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 300-400
1968 Chateau Cheval Blanc811
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly wrinkled label, slightly scuffed capsule, slightly
raised cork, low/vidange,
1 Bottle Per lot € 120-160
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1970 Chateau Cheval Blanc812
Saint Emilion, Mc, sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 very slightly raised cork,
1 vts, 1 ts,
2 Bottle Per lot € 400-520
1970 Chateau Cheval Blanc813
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, mid,
1 Bottle Per lot € 160-220
1974 Chateau Cheval Blanc814
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork, ts,
1 Bottle Per lot € 120-160
1975 Chateau Cheval Blanc815
Saint Emilion, Mc, very slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule, 1
damaged capsule, 1 depressed cork, bn,
2 Bottle Per lot € 380-500
1975 Chateau Cheval Blanc816
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 2
bn, 1 vts,
3 Bottle Per lot € 580-760
1975 Chateau Cheval Blanc817
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 2 vts, 1 ts,
3 Bottle Per lot € 580-760
1978 Chateau Cheval Blanc818
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 dl, 1 slightly corroded capsule, 1
bn, 2 vts, 1 ts,
4 Bottle Per lot € 820-1050
1978 Chateau Cheval Blanc819
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 4 sl, 1 slightly depressed cork, 2 bn, 4 vts
6 Bottle Per lot € 1350-1750
1978 Chateau Cheval Blanc820
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 3 sl, 2 slightly scuffed capsules, 3 vts, 3 ts
6 Bottle Per lot € 1250-1600
1979 Chateau Cheval Blanc821
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, sightly depressed corks,
2 Bottle Per lot € 340-440
1982 Chateau Cheval Blanc822
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed & reglued label, damaged & cut capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 500-660
1982 Chateau Cheval Blanc823
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged & pulled capsule,
bn,
1 Bottle Per lot € 540-680
1999 Chateau Cheval Blanc824
Saint Emilion, Mc, sdl, bn,
1 Bottle Per lot € 260-340
2000 Chateau Cheval Blanc825
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn,
1 Bottle Per lot € 580-760
2001 Chateau Cheval Blanc826
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, bn,
1 Bottle Per lot € 220-280
2003 Chateau Cheval Blanc827
Saint Emilion, Mc,
1 Bottle Per lot € 260-340
1993 Chateau Cheval Blanc828
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2700-3300
2000 Chateau Cheval Blanc829
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3500-4500
2016 Chateau Cheval Blanc830
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2700-3400
1994 Chateau Cheval Blanc831
Saint Emilion, Mc, ssl,
1 Magnum Per lot € 500-660
2000 Chateau Cheval Blanc832
Saint Emilion, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 4200-5400
2014 Chateau Cheval Blanc833
Saint Emilion, Mc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 560-720
1995 Pensees De Lafleur834
Pomerol, Mc, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, bn,
2 Bottle Per lot € 200-260

1986 Chateau Lafleur835
Pomerol, Mc, sl, scuffed label & capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 250-330
1986 Chateau Lafleur836
Pomerol, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule, ts/us,
1 Bottle Per lot € 230-300
2005 Chateau Lafleur837
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 2700-3300
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 13 14 15'838
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 03 04'839
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, bn,
1 Magnum Per lot € 480-620
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 13 14 15'840
Pomerol, Mc
1 Magnum Per lot € 540-700
2016 Chateau le Pin841
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2300-2900
1947 Petrus842
Pomerol, Mc, sl, dl, reglued label, slightly damaged & cut capsule, slightly raised
cork, mid,
1 Bottle Per lot € 2000-2700
1958 Petrus843
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, us/mid,
1 Bottle Per lot € 1200-1500
1958 Petrus844
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, very slightly raised cork, mid,
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1974 Petrus845
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, us,
1 Bottle Per lot € 800-1050
1974 Petrus846
Pomerol, Mc, reglued label, vdl, slightly corroded capsule, us,
1 Bottle Per lot € 600-800
1974 Petrus847
Pomerol, Mc, bin-soiled label, sdl, slightly damaged capsule, low
1 Bottle Per lot € 560-700
1988 Petrus848
Pomerol, Mc, reconditioned at the Chateau in 2017, slightly bin-soiled labels ,
3 Bottle Per lot € 3800-4800
1990 Petrus849
Pomerol, Mc, ssl, dl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2500-3100
1992 Petrus850
Pomerol, Mc, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 1250-1600
2000 Petrus851
Pomerol, Mc, slightly scuffed label, into neck,
1 Bottle Per lot € 2900-3700
1996 Petrus852
Pomerol, Mc, 2 sdl, 2 slightly scuffed capsules, 3 bn, 3 vts, Owc-6
6 Bottle Per lot € 8800-11000
1962 Dom Perignon 'Oenotheque'853
Champagne, Moet & Chandon, degorgement 2002, ssl, slightly scuffed label &
capsule,
1 Bottle Per lot € 1300-1700
1949 Dom Perignon854
Champagne, Moet & Chandon, ssl, dl, very damaged capsule, signs of seepage,
min 2 upside down,
1 Bottle Per lot € 400-600
1964 Dom Perignon855
Champagne, Moet & Chandon, sl, sdl, damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 300-420
1964 Dom Perignon856
Champagne, Moet & Chandon, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly amber
coloured, min 2 upside down,
1 Bottle Per lot € 300-400
1964 Dom Perignon857
Champagne, Moet & Chandon, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule, slightly amber coloured, min 2 upside down,
1 Bottle Per lot € 300-400
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1966 Dom Perignon858
Champagne, Moet & Chandon, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 1.5 upside
down,
1 Bottle Per lot € 220-300
1969 Dom Perignon859
Champagne, Moet & Chandon, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule, min 1.5 upside down,
1 Bottle Per lot € 300-420
1971 Dom Perignon860
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, ssl, sdl, slightly damaged capsule,
slightly amber coloured, min 2.5 upside down,
1 Bottle Per lot € 260-340
1971 Dom Perignon861
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
slightly amber coloured , min 2.5 upside down,
1 Bottle Per lot € 260-340
1983 Dom Perignon862
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, ssl, dl, damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 150-200
1985 Dom Perignon863
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 230-300
1990 Dom Perignon864
Champagne, Moet & Chandon, sdl, writing on label, slightly damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 220-280
1992 Dom Perignon865
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label, scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 160-220
1999 Dom Perignon866
Champagne, Moet & Chandon, very slightly scuffed labels, 1 slightly damaged
capsule,
2 Bottle Per lot € 260-340
2000 Dom Perignon867
Champagne, Moet & Chandon, 1 slightly scuffed label, slightly damaged
capsules,
2 Bottle Per lot € 280-360
2002 Dom Perignon868
Champagne, Moet & Chandon,
1 Bottle Per lot € 160-220
2006 Dom Perignon869
Champagne, Moet & Chandon, 1 slightly corroded capsule, Oc-1
3 Bottle Per lot € 340-440
2008 Dom Perignon870
Champagne, Moet & Chandon,
2 Bottle Per lot € 240-320
2010 Dom Perignon871
Champagne, Moet & Chandon, USA import, slightly scuffed & reglued label,
slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 110-140
2010 Dom Perignon872
Champagne, Moet & Chandon, Japanese import, slightly scuffed & reglued label,
slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 110-140
1982 Dom Perignon Rose873
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, very slightly bin-soiled & scuffed
label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 380-500
1988 Dom Perignon Rose874
Champagne, Moet & Chandon, sl, dl, damaged capsule, min 1 upside down, Owc
-1
1 Bottle Per lot € 300-400
2006 Dom Perignon Rose875
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
2006 Dom Perignon Rose 'Limited Edition Lenny Kravitz'876
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 220-280
N/V Brut 'Grande Cuvee' 1st edition of label877
Champagne, Krug, Italian import, sdl, slightly corroded capsule, amber coloured,
min 1 upside down,
1 Bottle Per lot € 260-340
N/V Brut 'Grande Cuvee' 1st edition of label878
Champagne, Krug, Italian import, ssl, dl, damaged capsule, slightly amber
coloured, min 1.5 upside down,
1 Bottle Per lot € 440-600

N/V Brut 'Grande Cuvee' 1st edition of label879
Champagne, Krug, Italian import, vdl, damaged capsule, slightly amber coloured,
min 1.5 upside down,
1 Bottle Per lot € 420-560
N/V Brut 'Grande Cuvee' 2nd edition of label880
Champagne, Krug, sl, dl, slightly damaged capsule, amber coloured, min 1.5
upside down,
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut 'Grande Cuvee' 2nd edition of label881
Champagne, Krug, Italian import, sl, dl, slightly damaged capsule, min 1.5
upside down, Oc-1
1 Bottle Per lot € 340-440
N/V Brut 'Grande Cuvee' 2nd edition of label882
Champagne, Krug, Italian import, ssl, sdl, slightly damaged capsule,
1 Magnum Per lot € 1000-1300
N/V Brut 'Grande Cuvee' 3rd edition of label883
Champagne, Krug, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 250-330
N/V Brut 'Grande Cuvee' 3rd edition of label884
Champagne, Krug, special gift box, slightly scuffed capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 250-330
N/V Brut Grande Cuvee '4th edition of label'885
Champagne, Krug, 2 slightly bin-soiled labels, slightly scuffed labels & capsules,
1 sdl,
4 Bottle Per lot € 720-960
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 164886
Champagne, Krug, Oc-6
5 Bottle Per lot € 720-950
N/V Brut Rose '2nd edition of label'887
Champagne, Krug, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 200-260
1996 Brut Vintage888
Champagne, Krug, slightly scuffed label & capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 320-420
1995 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'889
Champagne, Salon, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1200-1600
1995 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'890
Champagne, Salon, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1200-1600
1997 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'891
Champagne, Salon, slightly scuffed label & capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 360-480
1976 Cristal892
Champagne, Louis Roederer, Italian import, ssl, slightly scuffed label, slightly
damaged capsule, amber coloured,
1 Magnum Per lot € 700-1000
1983 Cristal893
Champagne, Louis Roederer, Italian import, sl, dl, slightly damaged capsule,
amber coloured,
1 Magnum Per lot € 580-800
1999 Cristal 'Vinotheque'894 •
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
1 Magnum Per lot € 1400-1800
2002 Cristal895
Champagne, Louis Roederer, sdl,
1 Bottle Per lot € 160-220
2002 Cristal896
Champagne, Louis Roederer, dl,
1 Bottle Per lot € 160-220
2005 Cristal897
Champagne, Louis Roederer, 1 in original gift box
2 Bottle Per lot € 240-320
2005 Cristal898
Champagne, Louis Roederer, in original gift box, Oc-6
5 Bottle Per lot € 600-800
2008 Cristal899
Champagne, Louis Roederer
1 Bottle Per lot € 180-240
2008 Cristal900
Champagne, Louis Roederer
1 Bottle Per lot € 180-240
2008 Cristal901
Champagne, Louis Roederer
1 Bottle Per lot € 180-240
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2008 Cristal902
Champagne, Louis Roederer,
3 Bottle Per lot € 520-700
2008 Cristal903
Champagne, Louis Roederer
3 Bottle Per lot € 520-700
2008 Cristal904
Champagne, Louis Roederer
3 Bottle Per lot € 520-700
2008 Cristal905
Champagne, Louis Roederer
6 Bottle Per lot € 1050-1400
2008 Cristal906
Champagne, Louis Roederer
6 Bottle Per lot € 1050-1400
2009 Cristal907
Champagne, Louis Roederer, bin-soiled labels,
2 Bottle Per lot € 300-400
2012 Cristal908
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1995 Cristal Rose909
Champagne, Louis Roederer, slightly bin-soiled & scuffed label, Owc-1
1 Magnum Per lot € 850-1150
2004 Cristal Rose910
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
1 Bottle Per lot € 280-360
2004 Cristal Rose911
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
2 Bottle Per lot € 560-720
2006 Brut Nature912
Champagne, Louis Roederer & Philippe Starck, degorgement 2014, Oc-1
1 Bottle Per lot € 35-50
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'913
Champagne, Jacques Selosse, degorgement 2019,
3 Bottle Per lot € 420-540
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'914
Champagne, Jacques Selosse, degorgement 2017, very slightly bin-soiled
labels,  ,
2 Bottle Per lot € 280-360
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'915
Champagne, Jacques Selosse, degorgement 2019,  ,
2 Bottle Per lot € 280-360
1996 Extra Brut Blanc de Blancs916
Champagne, Jacques Selosse, degorgement 2005, 1 slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 1750-2250
2007 Brut Millesime917
Champagne, Jacques Selosse, degorgement 2019, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 300-400
2009 Brut Millesime918
Champagne, Jacques Selosse, degorgement 2020, slightly wrinkled label,
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Extra Brut 'Largillier'919
Champagne, Guillaume Selosse, degorgement 2019,
2 Bottle Per lot € 440-560
1995 N.P.U. Nec Plus Ultra920
Champagne, Bruno Paillard, degorgement 2005, dl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 110-150
N/V  Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'921
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, degorgement 2019, sdl,
1 Bottle Per lot € 200-260
2011 Blanc de Blancs 'l'Apotre'922
1er Cru, David Leclapart, 1 ssl,
2 Bottle Per lot € 140-180
N/V Brut Blanc de Blancs 'l'Etonnant Monsieur Victor MK09'923
Champagne, Pierre Peters, 1 ssl, 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 360-480
2004 Grande Cuvee Rose 'Alexandra'924
Champagne, Laurent Perrier, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 120-160
1998 Brut 'Cuvee Louise'925
Champagne, Pommery, ssl, slightly scuffed labels & capsules,
3 Bottle Per lot € 210-270

N/V Un Jour de 1911926
Champagne, Andre Clouet, degorgement 2020, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-460
N/V Brut Blanc de Noirs 'Ace of Spades'927
Champagne, Armand de Brignac, Oc-1
1 Bottle Per lot € 740-1000
2006 Brut Rose928
Champagne, Bollinger, Limited Edition,
3 Bottle Per lot € 210-270
2006 Brut Rose929
Champagne, Bollinger, Limited Edition,
3 Bottle Per lot € 210-270
1990 Brut 'Grande Annee' Rose930
Champagne, Bollinger , sdl, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 360-480
1996 R.D. Extra Brut931
Champagne, Bollinger, degorgement 2006, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 320-440
1999 R.D. Extra Brut932 •
Champagne, Bollinger, degorgement 2012, Oc-3
3 Magnum Per lot € 900-1200
1996 Brut Blanc de Noirs 'Vieilles Vignes Françaises'933
Champagne, Bollinger, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 900-1200
2011 Brut 'Amour de Deutz'934
Champagne, Deutz, 1 slightly scuffed label,
4 Bottle Per lot € 240-320
2010 Brut Hommage a William Deutz 'Parcelles d'Ay'935
Champagne, Deutz, Oc-1
3 Bottle Per lot € 180-240
1934 Brut Vintage936
Champagne, Charles Heidsieck, remains of label, damaged capsule, min 2 upside
down,
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut 'Blason de France'937
Champagne, Perrier Jouet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Grand Brut938
Champagne, Perrier Jouet, presumed 70's, bin-soiled & scuffed label, slightly
corroded capsule,
1 Magnum Per lot € 70-100
1964 Brut 'Special Reserve'939
Champagne, Perrier Jouet, Italian import, slightly scuffed label & capsule,
slightly amber coloured, min 1 upside down,
1 Bottle Per lot € 260-340
1971 Brut 'Special Reserve'940
Champagne, Perrier Jouet, Italian import, slightly scuffed label & capsule,
slightly amber coloured, min 1.5 upside down,
1 Bottle Per lot € 220-280
1985 Brut 'Belle Epoque'941
Champagne, Perrier Jouet, Italian import, slightly scuffed label & capsule,
slightly amber coloured,
1 Bottle Per lot € 160-220
1985 Brut 'Belle Epoque'942
Champagne, Perrier Jouet, Italian import, slightly scuffed label & capsule, min
1.5 upside down,
1 Bottle Per lot € 180-240
1985 Brut Collection 'Lichtenstein'943
Champagne, Taittinger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 130-170
1986 Brut Collection 'Hartung'944
Champagne, Taittinger, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 130-170
1988 Brut Collection 'Imai'945
Champagne, Taittinger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 130-170
1988 Brut Collection 'Imai'946
Champagne, Taittinger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 130-170
1995 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'947
Champagne, Taittinger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 170-230
1995 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'948
Champagne, Taittinger, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 170-230
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1995 Brut 'Comtes de Champagne' Rose949
Champagne, Taittinger, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 210-270
N/V Brut 'Bicentenaire 1772-1972'950
Champagne, Veuve Clicquot, Italian import, NM157001, presumed 80's, sdl,
slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
N/V Brut 'Bicentenaire 1772-1972'
Champagne, Veuve Clicquot, Italian import, NM3348392, presumed 70's,
slightly scuffed labels & capsules,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
1998 Brut 'La Grande Dame'951
Champagne, Veuve Clicquot, special gift box, Oc-1
2 Bottle Per lot € 210-270
2012 Brut Millesime954
Champagne, Quenardel, Oc-6
6 Bottle Per lot € 160-220
1994 Pommard 'les Vignots'955
Villages, Domaine Leroy, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 280-360
2013 Nuits Saint Georges 'aux Allots'956 •
Villages, Domaine Leroy, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 800-1100
2003 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'957
1er Cru, Domaine Leroy, ssl, scuffed label, slightly damaged wax capsule, slight
signs of seepage, min 3,
1 Bottle Per lot € 950-1250
1995 Musigny958
Grand Cru, Domaine Leroy, ssl, sdl, damaged capsule, min 2.5,
1 Bottle Per lot € 4900-7000
1966 Romanee Saint Vivant 'Marey Monge'959
Grand Cru, DRC, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, min 6,
1 Bottle Per lot € 950-1300
2007 Romanee Saint Vivant960
Grand Cru, DRC,
1 Bottle Per lot € 1350-1700
1973 Vosne Romanee 'les Brulees'961
1er Cru, Henri Jayer, sl, dl, slightly damaged capsule, min 3,
1 Bottle Per lot € 1500-2100
1973 Vosne Romanee 'les Brulees'962
1er Cru, Henri Jayer, sl, dl, damaged & cut capsule vintage on cork, slightly
depressed cork, min 4.5 ,
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1990 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'963
1er Cru, Henri Jayer, sl, sdl, slightly corroded capsule, very slightly raised cork,
min 2.5,
1 Bottle Per lot € 10000-13000
1990 Echezeaux964
Grand Cru, Henri Jayer, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork,
min 2.5,
1 Bottle Per lot € 4000-5200
2017 Nuits Saint Georges 'aux Cras'965
1er Cru, Comte Liger Belair, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 460-620
2017 Vosne Romanee 'la Colombiere'966
Villages, Comte Liger Belair, sdl
1 Bottle Per lot € 380-500
2005 Vosne Romanee 'aux Reignots'967
1er Cru, Comte Liger Belair, Owc-3
3 Magnum Per lot € 7200-9000
2008 Vosne Romanee 'aux Reignots'968
1er Cru, Comte Liger Belair, 1 slightly wrinkled label, 1 slightly scuffed label, 1
sdl, Owc-3
3 Magnum Per lot € 5200-7000
2012 La Romanee969
Grand Cru, Comte Liger Belair, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 2900-3700
2017 La Romanee970
Grand Cru, Comte Liger Belair, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 2800-3600
1996 La Romanee971
Grand Cru, Bouchard, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 650-850
2014 Gevrey Chambertin972
Villages, Armand Rousseau,  , 1 Bottle
2016 Gevrey Chambertin
Villages, Armand Rousseau,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340

2016 Gevrey Chambertin973
Villages, Armand Rousseau, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 140-180
2014 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'974
1er Cru, Armand Rousseau, sdl,
1 Bottle Per lot € 210-270
2014 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'975
1er Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 420-540
2016 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'976
1er Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 620-800
2006 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'977
1er Cru, Armand Rousseau, very slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 1600-2200
2010 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'978
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 520-680
2013 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'979
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 300-400
2014 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'980
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 380-500
2015 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'981
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 500-660
2016 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'982
Grand Cru, Armand Rousseau, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 460-600
2016 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'983
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 460-580
2016 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'984
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 460-600
2016 Charmes Chambertin985
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 340-440
2016 Clos De La Roche986
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 320-420
2017 Clos De La Roche987
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 290-370
1996 Chambertin 'Clos de Beze'988
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 1450-1900
2009 Chambertin 'Clos de Beze'989
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2009 Chambertin 'Clos de Beze'990
Grand Cru, Armand Rousseau, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2016 Chambertin 'Clos de Beze'991
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 1700-2200
2008 Chambertin 'Clos de Beze'992
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl,
1 Magnum Per lot € 3400-4400
1996 Chambertin993
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 1650-2100
2015 Chambertin994
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 2000-2500
2016 Chambertin995
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 2000-2500
2008 Vosne Romanee 'les Beaumonts'996
1er Cru, Emmanuel Rouget,
3 Bottle Per lot € 800-1100
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1995 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'997
1er Cru, Emmanuel Rouget, USA import, sl, slightly scuffed label, slightly
damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 1050-1350
2009 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'998
1er Cru, Emmanuel Rouget,
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2010 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'999
1er Cru, Emmanuel Rouget,
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2010 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1000
1er Cru, Emmanuel Rouget, sdl,
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2010 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1001
1er Cru, Emmanuel Rouget,
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2010 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1002
1er Cru, Emmanuel Rouget, 1 slightly wrinkled label,
2 Bottle Per lot € 2200-2800
2016 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1003
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2017 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1004
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 900-1200
2008 Echezeaux1005
Grand Cru, Emmanuel Rouget,
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2009 Echezeaux1006
Grand Cru, Emmanuel Rouget,
2 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Echezeaux1007
Grand Cru, Emmanuel Rouget, slightly scuffed label ,
1 Bottle Per lot € 440-600
2011 Echezeaux1008
Grand Cru, Emmanuel Rouget, 1 slightly wrinkled label,
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2011 Echezeaux1009
Grand Cru, Emmanuel Rouget,
3 Bottle Per lot € 1050-1350
1985 Echezeaux1011
Grand Cru, Jean Pierre Mugneret, sl, dl, damaged wax capsule, min 4.5,
1 6.00 Ltr Per lot € 1000-1500
2015 Vosne Romanee1012
Villages, Mugneret Gibourg,
1 Bottle Per lot € 90-120
2017 Vosne Romanee1013
Villages, Mugneret Gibourg, sdl,
2 Bottle Per lot € 160-220
2018 Vosne Romanee1014
Villages, Mugneret Gibourg,
2 Bottle Per lot € 160-220
2014 Vosne Romanee1015
Villages, Mugneret Gibourg, ssl,  , 1 Bottle
2015 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg, ssl,  , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2017 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 340-460
2006 Vosne Romanee1016
Villages, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
2011 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
2012 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
2013 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
2014 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2015 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 470-650

2009 Nuits Saint Georges 'les Vignes Rondes'1017
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2011 Nuits Saint Georges 'les Vignes Rondes'
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2012 Nuits Saint Georges 'les Vignes Rondes'
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 270-350
2013 Nuits Saint Georges 'les Vignes Rondes'1018
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2014 Nuits Saint Georges 'les Vignes Rondes'
1er Cru, Mugneret Gibourg, 1 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'les Vignes Rondes'
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 270-350
2011 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1019
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2012 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2013 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
2014 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1020
1er Cru, Mugneret Gibourg, sdl, 1 Bottle
2015 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Mugneret Gibourg, ssl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2007 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1021
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 170-230
2010 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1022
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 240-320
2010 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1023
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1024
1er Cru, Mugneret Gibourg,
1 Bottle Per lot € 140-180
2011 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1025
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2012 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'
1er Cru, Mugneret Gibourg, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 480-640
2015 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1026
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Clos Vougeot1027
Grand Cru, Mugneret Gibourg,
1 Bottle Per lot € 280-360
2017 Echezeaux1028
Grand Cru, Mugneret Gibourg,
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Echezeaux1029
Grand Cru, Mugneret Gibourg,
1 Bottle Per lot € 280-360
2016 Ruchottes Chambertin1030
Grand Cru, Mugneret Gibourg, sdl,
1 Bottle Per lot € 440-580
2017 Ruchottes Chambertin1031
Grand Cru, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 380-500
2017 Ruchottes Chambertin1032
Grand Cru, Mugneret Gibourg,
1 Bottle Per lot € 380-500
2018 Ruchottes Chambertin1033
Grand Cru, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 380-500
2016 Morey Saint Denis1034
Villages, Dujac,  , 1 Bottle
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2017 Morey Saint Denis
Villages, Dujac,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2018 Morey Saint Denis1035
Villages, Dujac,
3 Bottle Per lot € 110-140
2006 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1036
1er Cru, Dujac, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 150-200
2015 Clos De La Roche1037
Grand Cru, Dujac,
1 Bottle Per lot € 380-480
2016 Clos De La Roche1038
Grand Cru, Dujac, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 340-440
2017 Clos De La Roche1039
Grand Cru, Dujac,
1 Bottle Per lot € 240-320
2015 Bonnes Mares1040
Grand Cru, Dujac,
1 Bottle Per lot € 570-730
2016 Bonnes Mares1041
Grand Cru, Dujac,
1 Bottle Per lot € 570-730
2017 Bonnes Mares1042
Grand Cru, Dujac,
2 Bottle Per lot € 800-1050
2014 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1043
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 130-170
2015 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1044
1er Cru, Georges Roumier,
1 Bottle Per lot € 150-200
2017 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1045
1er Cru, Georges Roumier,
1 Bottle Per lot € 130-170
2018 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1046
1er Cru, Georges Roumier,
1 Bottle Per lot € 140-180
2011 Chambolle Musigny1047
Villages, Georges Roumier, 1 slightly bin-soiled & scuffed label,
2 Bottle Per lot € 300-400
2013 Chambolle Musigny1048
Villages, Georges Roumier, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 140-180
2014 Chambolle Musigny 'les Cras'1049
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 230-300
2016 Chambolle Musigny 'les Cras'1050
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2012 Chambolle Musigny 'les Combottes'1051
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2013 Chambolle Musigny 'les Combottes'
1er Cru, Georges Roumier, ssl, sdl,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 460-600
2015 Chambolle Musigny 'Amoureuses'1052
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2004 Bonnes Mares1053
Grand Cru, Georges Roumier,
1 Bottle Per lot € 580-740
2004 Ruchottes Chambertin1054
Grand Cru, Christophe Roumier, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chambolle Musigny1055
Villages, Jacques Frederic Mugnier, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 140-180
2012 Chambolle Musigny 'les Fuees'1056
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, sdl,
1 Bottle Per lot € 240-320
2013 Chambolle Musigny 'les Fuees'1057
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier,
1 Bottle Per lot € 200-260

2015 Chambolle Musigny 'les Fuees'1058
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl,
2 Bottle Per lot € 600-800
1999 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1059
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, very slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1999 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1060
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier
2 Bottle Per lot € 2400-3200
1999 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1061
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier
3 Bottle Per lot € 3600-4800
2014 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1062
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, 1 slightly bin-soiled label,
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2015 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1063
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, 1 very slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 2400-3200
2016 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1064
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed labels & capsules,
2 Bottle Per lot € 2200-2800
2015 Bonnes Mares1065
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 660-860
2016 Bonnes Mares1066
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed labels & capsules,
2 Bottle Per lot € 1250-1600
1999 Musigny1067
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1999 Musigny1068
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier
2 Bottle Per lot € 3000-4000
1999 Musigny1069
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier
3 Bottle Per lot € 4500-6000
2010 Chambertin 'Clos de Beze'1070
Grand Cru, Robert Groffier, sl, sdl,
1 Bottle Per lot € 260-340
2012 Chambertin 'Clos de Beze'1071
Grand Cru, Robert Groffier, ssl,
1 Bottle Per lot € 200-260
2014 Chambertin 'Clos de Beze'1072
Grand Cru, Robert Groffier,
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Chambertin 'Clos de Beze'1073
Grand Cru, Robert Groffier,
2 Bottle Per lot € 480-640
2016 Chambertin 'Clos de Beze'1074
Grand Cru, Robert Groffier,
1 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chambertin 'Clos de Beze'1075
Grand Cru, Robert Groffier, 1 ssl,
2 Bottle Per lot € 400-520
2011 Charmes Chambertin1077
Grand Cru, Dugat Py,
1 Bottle Per lot € 200-260
2013 Charmes Chambertin1078
Grand Cru, Dugat Py, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 360-480
2016 Griotte Chambertin VV1079
Grand Cru, Perrot Minot, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 640-840
2016 Charmes Chambertin1080
Grand Cru, Duroche, 1 sdl,
3 Bottle Per lot € 460-600
1996 Chambertin 'Clos de Beze'1081
Grand Cru, Pierre Damoy, ssl, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
1995 Charmes Chambertin1082
Grand Cru, Charlopin Parizot, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 110-140
1997 Charmes Chambertin VV1083
Grand Cru, Denis Bachelet, vdl, missing capsule,
1 Bottle Per lot € 170-230
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2000 Charmes Chambertin VV1084
Grand Cru, Denis Bachelet, vdl, scuffed & pulled capsule,
1 Bottle Per lot € 160-220
2006 Charmes Chambertin VV1085
Grand Cru, Denis Bachelet, vdl, 1 vintage label illegible info by seller's note,
slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 570-750
2009 Charmes Chambertin VV1086
Grand Cru, Denis Bachelet, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 270-350
2015 Charmes Chambertin1087
Grand Cru, Hubert Lignier, 1 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 500-660
2011 Chambertin 'Clos de Beze'1088 •
Grand Cru, Louis Jadot,
2 Bottle Per lot € 320-420
2011 Chapelle Chambertin1089 •
Grand Cru, Louis Jadot, slightly bin-soiled labels, 2 sdl, slightly scuffed
capsules, 1 slightly damaged capsule,
6 Bottle Per lot € 540-700
2009 Charmes Chambertin1090
Grand Cru, Leflaive & Associes, ssl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 100-130
2014 Mazoyeres Chambertin1091
Grand Cru, Faiveley,
1 Bottle Per lot € 80-110
2014 Mazoyeres Chambertin1092
Grand Cru, Benjamin Leroux, ssl, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 90-120
2010 Chambertin 'Clos de Beze'1093
Grand Cru, Bart, slightly bin-soiled label, sdl,
1 Bottle Per lot € 140-180
2013 Chambertin 'Clos de Beze'1094
Grand Cru, Bart, 1 slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 270-350
2016 Charmes Chambertin1095 •
Grand Cru, Arnaud Mortet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1700
2012 Charmes Chambertin1096
Grand Cru, David Duband, sdl,
2 Bottle Per lot € 160-220
2013 Charmes Chambertin1097
Grand Cru, David Duband, sdl,
2 Bottle Per lot € 140-180
2016 Charmes Chambertin1098
Grand Cru, David Duband,
1 Bottle Per lot € 90-120
2010 Chapelle Chambertin1099
Grand Cru, Rossignol Trapet, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 90-120
2013 Chapelle Chambertin1100
Grand Cru, Rossignol Trapet, sl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 60-80
2016 Chapelle Chambertin1101
Grand Cru, Rossignol Trapet,
1 Bottle Per lot € 90-120
2015 Latricieres Chambertin1102
Grand Cru, Rossignol Trapet,
1 Bottle Per lot € 90-120
1983 Chambertin VV1103
Grand Cru, Trapet, sl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 180-240
1994 Chambertin1104
Grand Cru, Trapet, ssl, sdl, min 2,
1 Bottle Per lot € 140-180
1996 Chambertin1105
Grand Cru, Trapet, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 200-260
2013 Chambertin1106
Grand Cru, Trapet, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 140-180
1983 Chapelle Chambertin1107
Grand Cru, Trapet, sl, 1 sdl, 1 dl, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 230-300
1987 Chapelle Chambertin 'Reserve Jean Trapet'1108
Grand Cru, Trapet, sl, slightly damaged capsule, min 3,  , 1 Bottle

1988 Latricieres Chambertin 'Reserve Jean Trapet'
Grand Cru, Trapet, sl, slightly damaged capsule, min 2,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
1986 Latricieres Chambertin1109
Grand Cru, Trapet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2,
3 Bottle Per lot € 250-330
1987 Latricieres Chambertin 'Reserve Jean Trapet'1110
Grand Cru, Trapet, sl, slightly damaged capsules, 2 min 2, 1 min 2.5, 1 min 3.5,
4 Bottle Per lot € 270-350
1999 Latricieres Chambertin1111
Grand Cru, Trapet, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 240-320
2013 Latricieres Chambertin1112
Grand Cru, Trapet, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 100-130
2002 Griotte Chambertin1113
Grand Cru, Marchand Freres, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 440-600
2008 Charmes Chambertin1114
Grand Cru, Lucie & Auguste Lignier ,
1 Bottle Per lot € 80-110
2012 Charmes Chambertin1115
Grand Cru, Amiot Servelle, ssl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 80-110
2013 Mazy Chambertin1116
Grand Cru, Jerome Castagnier, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 60-80
2002 Mazy Chambertin1117
Grand Cru, Tortochot, slightly wrinkled capsules
3 Bottle Per lot € 360-480
2002 Mazy Chambertin1118
Grand Cru, Tortochot, slightly wrinkled capsules
3 Bottle Per lot € 360-480
2005 Mazy Chambertin1119
Grand Cru, Tortochot,
3 Bottle Per lot € 360-480
2005 Mazy Chambertin1120
Grand Cru, Tortochot,
3 Bottle Per lot € 360-480
2001 Latricieres Chambertin1121
Grand Cru, Camus, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged wax capsule,
12 Bottle Per lot € 500-660
2002 Mazy Chambertin1122
Grand Cru, Camus, 7 sdl,  , 10 Bottle
2003 Mazy Chambertin
Grand Cru, Camus, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 500-660
1973 Musigny1123
Grand Cru, Comte de Vogue, sl, dl, damaged capsule, min 3.5,
1 Bottle Per lot € 360-500
1990 Musigny VV1124
Grand Cru, Comte de Vogue, sl, sdl, damaged capsule, min 2,
1 Demi Per lot € 280-360
2015 Musigny1125
Grand Cru, Louis Jadot, 1 Bottle
2016 Musigny
Grand Cru, Louis Jadot, 1 Bottle
2017 Musigny
Grand Cru, Louis Jadot,  , 1 Bottle
2018 Musigny
Grand Cru, Louis Jadot,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 1650-2200
2015 Musigny1126
Grand Cru, Louis Jadot
2 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Musigny1127
Grand Cru, Louis Jadot
2 Bottle Per lot € 850-1160
2017 Musigny1128
Grand Cru, Louis Jadot,
2 Bottle Per lot € 760-1000
2018 Musigny1129
Grand Cru, Louis Jadot,
1 Bottle Per lot € 400-520
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2008 Clos des Lambrays1130
Grand Cru, des Lambrays, ssl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 110-140
2011 Clos des Lambrays1131
Grand Cru, des Lambrays, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 200-260
2012 Clos des Lambrays1132
Grand Cru, des Lambrays, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 120-160
2014 Clos des Lambrays1133
Grand Cru, des Lambrays,
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Clos des Lambrays1134
Grand Cru, des Lambrays,
1 Bottle Per lot € 150-200
2016 Clos des Lambrays1135
Grand Cru, des Lambrays,
1 Bottle Per lot € 130-170
2014 Clos des Lambrays1136
Grand Cru, des Lambrays, very slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2015 Clos des Lambrays
Grand Cru, des Lambrays, very slightly bin-soiled label,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 270-350
2017 Clos des Lambrays1137
Grand Cru, des Lambrays, very slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2018 Clos des Lambrays
Grand Cru, des Lambrays,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
2011 Clos des Lambrays1138
Grand Cru, des Lambrays,
1 Magnum Per lot € 240-320
2015 Latricieres Chambertin1139
Grand Cru, Chantal Remy, very slightly bin-soiled label,
1 Magnum Per lot € 160-220
2015 Chambertin1140
Grand Cru, Benjamin Leroux, sdl
1 Magnum Per lot € 270-350
2007 Chambertin 'Grande Cuvee VV'1141
Grand Cru, Dominique Laurent, very slightly raised corks,
2 Magnum Per lot € 680-860
2004 Clos De Tart1142
Grand Cru, Mommessin,
1 Bottle Per lot € 200-260
2004 Clos De Tart1143
Grand Cru, Mommessin,
1 Bottle Per lot € 200-260
2007 Clos De Tart1144
Grand Cru, Mommessin, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1700
2014 Richebourg1145
Grand Cru, Mongeard Mugneret,
1 Bottle Per lot € 220-280
2015 Richebourg1146
Grand Cru, Mongeard Mugneret,
1 Bottle Per lot € 280-360
2008 Richebourg1147
Grand Cru, Anne Gros, sdl,
1 Bottle Per lot € 320-420
2017 Richebourg1148
Grand Cru, Anne Gros
2 Bottle Per lot € 720-920
1990 Romanee Saint Vivant1149
Grand Cru, Rougeot Dupin, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork, min 2
1 Bottle Per lot € 180-240
2008 Romanee Saint Vivant1150
Grand Cru, Follin Arbelet, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 180-240
2013 Romanee Saint Vivant1151
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 360-460
1995 Romanee Saint Vivant1152
Grand Cru, Robert Arnoux, USA import, sl, label taped on bottle,
1 Bottle Per lot € 290-370

1996 Romanee Saint Vivant1153
Grand Cru, Jean Jacques Confuron, slightly torn capsule,
1 Magnum Per lot € 850-1150
1996 Romanee Saint Vivant1154
Grand Cru, Jean Jacques Confuron,
2 Magnum Per lot € 1700-2300
2014 Bonnes Mares1155
Grand Cru, Benjamin Leroux, slightly bin-soiled label, scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 230-300
2014 Clos De La Roche1156
Grand Cru, Hubert Lignier, slightly bin-soiled label,
1 Magnum Per lot € 540-700
2012 Le Corton1157 •
Grand Cru, Bouchard, sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
2 Magnum Per lot € 260-340
2000 Corton 'Clos des Vergennes'1158
Grand Cru, Cachat Ocquidant, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 60-80
2005 Clos Vougeot1159
Grand Cru, Chateau de la Tour, ssl, Owc-1
1 Magnum Per lot € 160-220
2014 Bonnes Mares1160
Grand Cru, Comte de Vogue,
1 Bottle Per lot € 250-330
2016 Bonnes Mares1161
Grand Cru, Laurent Roumier, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 100-130
2017 Bonnes Mares1162
Grand Cru, Denis Mortet
1 Bottle Per lot € 340-440
2013 Bonnes Mares1163
Grand Cru, Robert Groffier, sdl,
1 Bottle Per lot € 130-170
2015 Bonnes Mares1164
Grand Cru, Robert Groffier,
1 Bottle Per lot € 200-260
2017 Bonnes Mares1165
Grand Cru, Robert Groffier,
2 Bottle Per lot € 300-400
2009 Bonnes Mares1166
Grand Cru, Bart, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 80-110
2001 Bonnes Mares1167
Grand Cru, Louis Jadot, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 130-170
2017 Clos de Vougeot1168
Grand Cru, Denis Mortet
1 Bottle Per lot € 180-240
2016 Clos de Vougeot 'Grand Maupertui'1169
Grand Cru, Jean Marc Millot,
3 Bottle Per lot € 300-400
2007 Clos de Vougeot1170
Grand Cru, Meo Camuzet, 1 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 480-660
2008 Clos de Vougeot1171
Grand Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed labels, 1 sdl,
4 Bottle Per lot € 520-680
2012 Clos de Vougeot1172
Grand Cru, Meo Camuzet, 1 sdl,
2 Bottle Per lot € 300-400
2015 Clos de Vougeot1173
Grand Cru, Lucien le Moine, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 110-140
2017 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1174
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 100-130
2014 Clos Vougeot1175
Grand Cru, Forey, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
2014 Clos de Vougeot 'Cuvee VV'1176
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 400-520
2013 Clos de Vougeot1177
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 90-120
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2014 Clos de Vougeot1178
Grand Cru, Mongeard Mugneret,
1 Bottle Per lot € 80-110
2013 Clos de Vougeot1179
Grand Cru, Castagnier, sdl,
1 Bottle Per lot € 60-80
2013 Clos Vougeot1180
Grand Cru, Chateau de la Tour, 1 ssl, 1 sl ,
2 Bottle Per lot € 100-130
2014 Clos de Vougeot1181
Grand Cru, des Varoilles, 2 ssl, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 220-280
1993 Clos de Vougeot1182
Grand Cru, Rougeot Dupin, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged
capsules, 1 slightly depressed cork, min 3,
2 Bottle Per lot € 150-200
2016 Echezeaux1183
Grand Cru, David Duband,
1 Bottle Per lot € 100-130
2008 Echezeaux VV1184
Grand Cru, Mongeard Mugneret, sl,  , 1 Bottle
2009 Echezeaux VV
Grand Cru, Mongeard Mugneret, ssl, sdl,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2015 Echezeaux1185
Grand Cru, Mongeard Mugneret,
1 Bottle Per lot € 90-120
2014 Echezeaux1186
Grand Cru, Forey, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 180-240
2013 Echezeaux1187
Grand Cru, Lucien le Moine, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 220-280
2015 Echezeaux1188
Grand Cru, Lucien le Moine, ssl
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Echezeaux1189
Grand Cru, Bizot, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Echezeaux 'les Loachausses'1190
Grand Cru, Anne Gros
2 Bottle Per lot € 200-260
2013 Echezeaux1191
Grand Cru, Arnoux Lachaux, sl,
1 Bottle Per lot € 110-140
2016 Echezeaux1192
Grand Cru, Jean Marc Millot, slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 280-360
1994 Echezeaux VV1193
Grand Cru, Mongeard Mugneret, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 100-130
2012 Grands Echezeaux1194
Grand Cru, Mongeard Mugneret,
1 Bottle Per lot € 140-180
2015 Grands Echezeaux1195
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 160-220
2006 Grands Echezeaux1196
Grand Cru, d'Eugenie, sl, dl,
1 Bottle Per lot € 170-230
2014 Grands Echezeaux1197
Grand Cru, Francois Lamarche, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2014 Clos De La Roche1198
Grand Cru, Hubert Lignier, ssl, 1 slightly torn label,
3 Bottle Per lot € 670-850
2017 Clos De La Roche1199
Grand Cru, Hubert Lignier,
3 Bottle Per lot € 670-850
2010 Clos Saint Denis1200
Grand Cru, Georges Lignier, Oc-6
5 Bottle Per lot € 360-480
2015 Clos Saint Denis1201
Grand Cru, Lucien le Moine, sdl
1 Bottle Per lot € 110-140

1999 Clos Saint Denis1202
Grand Cru, Guy Castagnier, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, scuffed capsules, 1
slightly depressed cork,
3 Bottle Per lot € 180-240
2004 Clos Saint Denis 'Cuvee VV'1203
Grand Cru, Ponsot, sl, sdl,
1 Bottle Per lot € 140-180
2012 Clos Saint Denis1204
Grand Cru, Amiot Servelle, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2014 Clos Saint Denis
Grand Cru, Amiot Servelle,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2011 Clos Saint Denis 'Domaine Andre Gagey'1205 •
Grand Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 630-800
1999 Corton 'Clos du Roi'1206
Grand Cru, Prince Florent de Merode, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 50-70
2008 Corton 'Hautes Mourottes' red1207
Grand Cru, Pierre Andre, 1 sdl ,
3 Bottle Per lot € 110-140
2007 Corton 'Clos Rognet'1208
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2009 Corton 'les Perrieres'1209
Grand Cru, Meo Camuzet
3 Bottle Per lot € 360-480
2015 Corton 'Bressandes'1210
Grand Cru, de la Pousse d'Or,
1 Bottle Per lot € 60-80
2014 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1211
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 600-780
2014 Corton 'Cuvee du Bourdon'1212
Grand Cru, Ponsot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 70-100
2015 Corton 'Renardes'1213
Grand Cru, Lucien le Moine, sdl
1 Bottle Per lot € 75-100
1985 Vosne Romanee 'la Grande Rue Tete de Cuvee'1214
1er Cru, Francois Lamarche, ssl, slightly scuffed labels & capsules,
2 Bottle Per lot € 760-1000
2001 la Grande Rue1215
Grand Cru, Francois Lamarche, 1 sl, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 500-660
2015 la Grande Rue1216
Grand Cru, Francois Lamarche,
1 Bottle Per lot € 300-400
2016 la Grande Rue1217
Grand Cru, Francois Lamarche,
1 Bottle Per lot € 300-400
2007 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1218
1er Cru, Sylvain Cathiard , ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 360-460
2008 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1219
1er Cru, Sylvain Cathiard , ssl, scuffed label,
1 Bottle Per lot € 360-460
2008 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1220
1er Cru, Sylvain Cathiard , ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 360-460
2009 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1221
1er Cru, Sylvain Cathiard , ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 480-640
2011 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1222
1er Cru, Sylvain Cathiard , slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-460
2012 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1223
1er Cru, Sylvain Cathiard , slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 420-540
2014 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1224
1er Cru, Sylvain Cathiard , slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2015 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1225
1er Cru, Sylvain Cathiard , slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 500-650
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2018 Vosne Romanee1226
Villages, Bizot, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2014 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1227
Bourgogne, Cecile Tremblay,
2 Bottle Per lot € 160-220
2014 Nuits Saint Georges 'les Murgers'1228
1er Cru, Cecile Tremblay,
1 Bottle Per lot € 210-270
2009 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1229 •
Villages, Cecile Tremblay,
1 Bottle Per lot € 200-260
2007 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1230
1er Cru, Sylvie Esmonin, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 140-180
2016 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1231
1er Cru, Sylvie Esmonin,
3 Magnum Per lot € 760-1000
2013 Vosne Romanee 'au Dessus des Malconsorts'1232
1er Cru, Lucien le Moine, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
2013 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'
1er Cru, Lucien le Moine, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2013 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1233
1er Cru, Lucien le Moine,  , 1 Bottle
2014 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'
1er Cru, Lucien le Moine, ssl, sdl,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2013 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1234
1er Cru, Francois Bertheau, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,
2 Bottle Per lot € 260-340
2013 Vosne Romanee 'les Suchots'1235
1er Cru, de l'Arlot, 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 160-220
2017 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1236
1er Cru, Michel Noellat,  , 1 Bottle
2017 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Michel Noellat,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2010 Chambolle Musigny VV1237
Villages, Fourrier, sdl,  , 1 Bottle
2014 Chambolle Musigny VV
Villages, Fourrier,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2016 Gevrey Chambertin VV1238
Villages, Fourrier, slightly bin-soiled labels,  , 2 Bottle
2017 Gevrey Chambertin VV
Villages, Fourrier,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
2016 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV1239
1er Cru, Fourrier,  , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV
1er Cru, Fourrier,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370
2014 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV1240
1er Cru, Fourrier, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 110-140
2016 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV1241
1er Cru, Fourrier,
2 Bottle Per lot € 240-320
2017 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV1242
1er Cru, Fourrier,
2 Bottle Per lot € 220-280
2016 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV1243
1er Cru, Fourrier,
1 Bottle Per lot € 320-420
2017 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV1244
1er Cru, Fourrier,
1 Bottle Per lot € 280-360
2017 Griotte Chambertin VV1245
Grand Cru, Fourrier,
1 Bottle Per lot € 460-600
2013 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'1246
1er Cru, Thibault Liger Belair, 2 ssl, 1 sl, scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 150-200

2015 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'1247 •
1er Cru, Thibault Liger Belair, ssl, 2 sdl, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 210-270
2017 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'1248 •
1er Cru, Thibault Liger Belair, 1 sdl,
3 Bottle Per lot € 180-240
2012 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'1249
Villages, Robert Groffier,  , 1 Bottle
2014 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'
Villages, Robert Groffier,  , 1 Bottle
2016 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'
1er Cru, Robert Groffier,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2017 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'1250
Villages, Robert Groffier,
2 Bottle Per lot € 80-110
2012 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1251
1er Cru, Robert Groffier , ssl,
1 Bottle Per lot € 180-240
2014 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1252
1er Cru, Robert Groffier ,
1 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1253
1er Cru, Robert Groffier ,
1 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1254
1er Cru, Robert Groffier ,
1 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1255
1er Cru, Robert Groffier , 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 360-480
2012 Morey Saint Denis 'Cuvee des Alouettes'1256
1er Cru, Ponsot, dl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2013 Morey Saint Denis 'Cuvee des Alouettes'
1er Cru, Ponsot, 1 ssl, sdl, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
2013 Morey Saint Denis 'Cuvee des Grives'
Villages, Ponsot, ssl, slightly scuffed labels & capsules,  , 2 Bottle
2014 Morey Saint Denis 'Cuvee des Alouettes'
1er Cru, Ponsot, vdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2015 Morey Saint Denis 'Cuvee des Alouettes'
1er Cru, Ponsot, dl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 250-330
2013 Chambolle Musigny 'les Charmes'1257
1er Cru, Ponsot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 60-80
2011 Vosne Romanee 'les Gaudichots'1258
1er Cru, Forey, slightly bin-soiled labels, 1 dl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 320-420
2014 Vosne Romanee 'les Gaudichots'1259
1er Cru, Forey, dl
2 Bottle Per lot € 320-420
2017 Chambolle Musigny1260 •
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels, 5 sdl
10 Bottle Per lot € 350-450
2017 Vosne Romanee1261 •
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels, 4 sdl
10 Bottle Per lot € 350-450
2013 Vosne Romanee 'les Suchots'1262
1er Cru, Arnoux Lachaux, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,
2 Bottle Per lot € 200-260
2013 Vosne Romanee 'aux Reignots'1263
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, 1 sdl, 1 dl,
2 Bottle Per lot € 360-480
2013 Vosne Romanee 'aux Reignots'1264
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2014 Vosne Romanee 'aux Reignots'
1er Cru, Arnoux Lachaux, sdl, 1 Bottle
2015 Vosne Romanee 'aux Reignots'
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2016 Vosne Romanee 'aux Reignots'
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 1050-1400
2009 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1265
1er Cru, Meo Camuzet F&S, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 220-300
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2011 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'1266
1er Cru, Meo Camuzet, 2 slightly scuffed labels, 2 dl,
4 Bottle Per lot € 340-440
2013 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1267
1er Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 70-100
2010 Vosne Romanee 'les Chaumes'1268
1er Cru, Meo Camuzet,
2 Bottle Per lot € 240-320
2011 Vosne Romanee 'les Chaumes'1269
1er Cru, Meo Camuzet, ssl, 1 scuffed label, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 180-240
2016 Vosne Romanee1270
Villages, Francois Lamarche,  , 1 Bottle
2017 Vosne Romanee
Villages, Francois Lamarche, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
2012 Vosne Romanee 'la Croix Rameau'1271
1er Cru, Francois Lamarche, sdl,  , 1 Bottle
2015 Vosne Romanee 'la Croix Rameau'
1er Cru, Francois Lamarche,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2011 Vosne Romanee 'les Suchots'1272
1er Cru, Francois Lamarche,
5 Bottle Per lot € 360-480
2009 Vosne Romanee 'les Malconsorts'1273
1er Cru, Francois Lamarche, slightly bin-soiled & scuffed label,  , 1 Bottle
2010 Vosne Romanee 'les Malconsorts'
1er Cru, Francois Lamarche, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
2014 Vosne Romanee 'les Malconsorts'1274
1er Cru, Francois Lamarche, sdl,
1 Bottle Per lot € 100-130
2015 Vosne Romanee 'les Malconsorts'1275
1er Cru, Francois Lamarche,  , 1 Bottle
2017 Vosne Romanee 'les Malconsorts'
1er Cru, Francois Lamarche,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2017 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1276 •
1er Cru, Arnaud Mortet, 1 sdl,
3 Bottle Per lot € 360-480
2014 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1277
1er Cru, Denis Mortet, scuffed label, 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin 'les Champeaux'
1er Cru, Denis Mortet, 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin
1er Cru, Denis Mortet, 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Denis Mortet, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 480-640
2005 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1278
Villages, Denis Mortet, 1 ssl, 1 slightly torn label
6 Bottle Per lot € 500-660
2018 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1279 •
Villages, Denis Mortet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1280 •
Villages, Denis Mortet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Gevrey Chambertin 'la Perriere'1281 •
1er Cru, Arnaud Mortet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2014 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1282
Villages, Anne Gros,  , 1 Bottle
2017 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'
Villages, Anne Gros,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2017 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1283
Villages, Anne Gros, 1 Bottle
2017 Vosne Romanee 'les Barreaux'
Villages, Anne Gros, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2009 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1284
Villages, Anne Gros, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle

2009 Vosne Romanee 'les Barreaux'
Villages, Anne Gros, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2013 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1285
1er Cru, de la Pousse d'Or,
1 Bottle Per lot € 120-160
2013 Chambolle Musigny1286
Villages, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 70-100
2011 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1287 •
1er Cru, Louis Jadot, slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 60-80
2005 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1288
1er Cru, Tortochot,
6 Bottle Per lot € 300-400
2005 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1289
1er Cru, Tortochot, 1 slightly scuffed label,
6 Bottle Per lot € 300-400
2000 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV1290
1er Cru, Denis Bachelet, vdl, scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 50-70
2008 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV1291
1er Cru, Denis Bachelet,
1 Bottle Per lot € 65-90
2013 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV1292
1er Cru, Denis Bachelet, 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 140-180
2014 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV1293
1er Cru, Denis Bachelet,  , 1 Bottle
2014 Gevrey Chambertin 'les Evocelles' VV
Villages, Denis Bachelet,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 260-340
2010 Chambolle Musigny 'les Charmes'1294
1er Cru, Amiot Servelle, sdl,  , 2 Bottle
2010 Chambolle Musigny 'les Plantes'
1er Cru, Amiot Servelle, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2015 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1295
1er Cru, Amiot Servelle, ssl,
1 Bottle Per lot € 160-220
1995 Gevrey Chambertin VV1296
Villages, Dugat Py, sl, slightly scuffed label, damaged & pulled capsule, min 2.5,
1 Bottle Per lot € 60-80
2010 Gevrey Chambertin 'Coeur de Roy' TVV1297
Villages, Dugat Py, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 160-220
2013 Gevrey Chambertin 'Coeur de Roy' TVV1298
Villages, Dugat Py,  , 2 Bottle
2014 Gevrey Chambertin 'les Evocelles' VV
Villages, Dugat Py, sdl,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2016 Cotes de Nuits red1299
Bourgogne, Maxime Cheurlin Noellat, ssl, sdl,  , 1 Bottle
2016 Cotes de Nuits Villages red
Bourgogne, Maxime Cheurlin Noellat, ssl,  , 1 Bottle
2016 Hautes Cotes de Nuits red
Bourgogne, Maxime Cheurlin Noellat,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 50-70
2016 Nuits Saint Georges1300
Villages, Georges Noellat, slightly scuffed labels,
4 Bottle Per lot € 160-220
2016 Beaune 'les Tuvilains'1301
1er Cru, Georges Noellat, 1 ssl,  , 2 Bottle
2017 Beaune 'la Mignotte'
1er Cru, Georges Noellat,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2018 Beaune 'Clos de la Mignotte'1302
1er Cru, Georges Noellat, very slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 60-80
2016 Gevrey Chambertin 'aux Echezeaux'1303
Villages, Georges Noellat, ssl, slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 90-120
2014 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1304
1er Cru, Georges Noellat, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 100-130
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2017 Nuits Saint Georges 'les Vignerondes Cuvee Bernarde Delesclache'1305
1er Cru, Thibault Liger Belair, Hospices de Nuits, 1 very slightly bin-soiled label
6 Bottle Per lot € 270-350
2015 Gevrey Chambertin 'Capita'1306
1er Cru, Trapet, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
2015 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur'
1er Cru, Trapet, 1 sdl, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 220-280
2015 Vosne Romanee1307
Villages, Michel Gros,  , 2 Bottle
2016 Vosne Romanee
Villages, Michel Gros, 1 slightly scuffed label,  , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
2015 Vosne Romanee 'Clos des Reas'1308
1er Cru, Michel Gros,  , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee 'Clos des Reas'
1er Cru, Michel Gros,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2014 Pommard 'Clos des Poutures'1309
1er Cru, Heitz Lochardet, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2005 Beaune 'Beaune du Chateau' red1310
1er Cru, Bouchard, 1 slightly bin-soiled label,  , 4 Bottle
2005 Volnay 'Caillerets' Ancienne Cuvee Carnot
1er Cru, Bouchard, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
2017 Beaune 'Greves' red1311
1er Cru, Berthelemot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2015 Ladoix 'les Chaillots'1312
Villages, Catherine & Claude Marechal, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2015 Pommard 'la Chaniere'1313
Villages, Catherine & Claude Marechal, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2016 Pommard 'la Chaniere'1314
Villages, Catherine & Claude Marechal, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Pommard 'la Chaniere'1315
Villages, Catherine & Claude Marechal, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2016 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1316
1er Cru, David Duband,  , 1 Bottle
2016 Morey Saint Denis 'les Broc'
1er Cru, David Duband,  , 1 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'aux Thorey'
1er Cru, David Duband,  , 1 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'les Proces'
1er Cru, David Duband,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 190-250
1996 Nuits Saint Georges 'Clos Saint Marc'1317
1er Cru, Bouchard, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, Owc-12
8 Bottle Per lot € 240-320
2017 Gevrey Chambertin 'Dix Climats'1318 •
Villages, Drouhin Laroze ,
12 Bottle Per lot € 180-240
2017 Gevrey Chambertin 'Dix Climats'1319 •
Villages, Drouhin Laroze ,
12 Bottle Per lot € 180-240
2010 Pommard 'les Petits Noizons'1320
Villages, de la Vougeraie, ssl, slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 70-100
2013 Gevrey Chambertin 'Ostrea'1321
Villages, Trapet, 1 ssl, 1 slightly scuffed label,
2 Magnum Per lot € 140-200
2005 Gevrey Chambertin1322
Villages, Paul Bouchard, slightly scuffed label & capsule,
1 Magnum Per lot € 60-80
2011 Chambolle Musigny1323
Villages, Andre Ziltener, min 2,
1 Magnum Per lot € 45-60
2014 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines'1324
1er Cru, Philippe Leclerc, slightly scuffed label & capsule, min 2.5,
1 Magnum Per lot € 90-120

1988 Nuits Saint Georges1325
Villages, Robert Chevillon, ssl, 2 sdl, 1 dl, damaged capsules, slightly depressed
corks, 1 min 2, 1 min 3,  , 4 Bottle
1988 Nuits Saint Georges 'les Perrieres'
1er Cru, Robert Chevillon, sl, dl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 220-280
1999 Nuits Saint Georges 'les Perrieres'1326
1er Cru, Robert Chevillon
5 Bottle Per lot € 450-600
1999 Nuits Saint Georges 'les Cailles'1327
1er Cru, Robert Chevillon
6 Bottle Per lot € 600-780
1999 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'1328
1er Cru, Robert Chevillon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
1995 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'1329
1er Cru, Robert Chevillon, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 2
min 3,
3 Magnum Per lot € 500-660
2011 Nuits Saint Georges 'les Damodes'1330
1er Cru, Faiveley, sdl,
1 Bottle Per lot € 30-45
2012 Gevrey Chambertin1331
Villages, David Duband, sdl,  , 1 Bottle
2013 Chambolle Musigny 'les Gruenchers'
1er Cru, David Duband, sdl,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
2015 Gevrey Chambertin1332
Villages, Perrot Minot,
1 Bottle Per lot € 40-55
2017 Chambolle Musigny1333
Villages, Dujac,  , 1 Bottle
2017 Chambolle Musigny VV
Villages, Thibault Liger Belair, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2017 Vosne Romanee 'aux Reas'
Villages, Thibault Liger Belair,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2010 Volnay 'Santenots'1334
1er Cru, Nicolas Rossignol, ssl, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
2013 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'
1er Cru, de l'Arlot,  , 1 Bottle
2013 Vosne Romanee 'Clos d'Eugenie'
Villages, d'Eugenie, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2012 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'1335
1er Cru, Amiot Servelle, sdl,  , 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux'
1er Cru, Gerard Quivy,  , 2 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux'
1er Cru, Rossignol Trapet,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2014 Gevrey Chambertin1336
Villages, Claude Dugat,  , 2 Bottle
2015 Gevrey Chambertin
Villages, Camille Giroud, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin 'Champ'
Villages, Duroche, sdl,  , 1 Bottle
2016 Gevrey Chambertin 'Champ'
Villages, Duroche,  , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'Champ'
Villages, Duroche,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2001 Nuits Saint Georges 'les Boudots'1337
1er Cru, Louis Jadot, ssl, 2 dl, 1 slightly raised cork, 3 Bottle
2005 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Alex Gambal, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
1990 Volnay 'Champans'1338
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, slightly scuffed label, min 2,
1 Bottle Per lot € 120-160
2005 Volnay 'Champans'1339
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 80-110
2010 Nuits Saint Georges1340
Villages, Forey, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
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2013 Nuits Saint Georges
Villages, Forey, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2014 Chambolle Musigny 'les Veroilles'
Villages, Bruno Clair,  , 2 Bottle
2015 Nuits Saint Georges 'aux Thorey'
1er Cru, David Duband, ssl,  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
2018 Chassagne Montrachet VV red1341
Villages, Bouard Bonnefoy, ssl, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 50-70
2016 Vosne Romanee 'les Genaivrieres'1342
Villages, Jacques Cacheux,  , 2 Bottle
2016 Vosne Romanee 'les Ormes'
Villages, Jacques Cacheux,  , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 190-250
2017 Gevrey Chambertin1343
Villages, Dujac Fils & Pere,  , 3 Bottle
2017 Gevrey Chambertin VV
Villages, Denis Bachelet,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2014 Chambolle Musigny 'Derriere le Four Cuvee Privee Limitee'1344
Villages, Michel Saban,  , 3 Bottle
2014 Morey Saint Denis 'Chenevery'
1er Cru, Hubert Lignier, 1 ssl ,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2007 Pommard 'Grand Clos des Epenots'1345
1er Cru, de Courcel,
4 Bottle Per lot € 200-260
2014 Vosne Romanee1346
Villages, Mongeard Mugneret,  , 2 Bottle
2015 Vosne Romanee
Villages, Mongeard Mugneret, 1 very slightly scuffed label,  , 2 Bottle
2016 Vosne Romanee
Villages, Mongeard Mugneret, 1 very slightly scuffed label,  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2015 Vougeot 'les Petits Vougeots'1347
1er Cru, Mongeard Mugneret, very slightly corroded capsule,  , 1 Bottle
2016 Vougeot 'les Petits Vougeots'
1er Cru, Mongeard Mugneret,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2016 Vosne Romanee 'les Petits Monts'1348
1er Cru, Mongeard Mugneret,
2 Bottle Per lot € 160-220
2000 Chambolle Musigny1349
Villages, Christian Confuron, ssl, slightly scuffed labels & capsules,
12 Bottle Per lot € 360-480
2005 Pommard1350
Villages, Chateau de Pommard, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed
capsules, slightly depressed corks,  , 2 Bottle
2005 Vosne Romanee
Villages, Charlopin Parizot, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2010 Vosne Romanee
Villages, Charlopin Parizot, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
2008 Pommard1351
Villages, Chateau de Pommard,
1 Bottle Per lot € 25-35
2016 Santenay 'la Comme' red1352
1er Cru, Caroline Morey, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2016 Santenay 'les Cornieres' red
Villages, Caroline Morey, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2017 Santenay 'Ceps Centenaires' VV red
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 very slightly scuffed label,  , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180
2017 Santenay 'la Comme' red1353
1er Cru, Caroline Morey, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 30-40
2015 Bourgogne Pinot Noir1354
Bourgogne, Denis Bachelet, slightly scuffed labels, 1 sdl,  , 3 Bottle
2015 Cotes de Nuits Villages red
Bourgogne, Denis Bachelet, very slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2016 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Denis Bachelet, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170

2015 Bourgogne red1355
Bourgogne, Emmanuel Rouget, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
2016 Bourgogne red
Bourgogne, Emmanuel Rouget, 2 slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 180-240
2011 Pommard1356
1er Cru, Nicolas Rossignol,
8 Bottle Per lot € 320-420
2017 Cote de Nuits Villages red1357
Villages, Denis Bachelet,  , 3 Bottle
2017 Hautes Cotes de Nuits 'la Corvee de Villy' red
Bourgogne, Thibault Liger Belair,  , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160
2010 Volnay 'Clos du Chateau des Ducs'1358
1er Cru, Michel Lafarge, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 100-130
2012 Ladoix 'les Carrieres'1359
Villages, Edmond Cornu, Oc-6
11 Bottle Per lot € 130-170
2000 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1360
1er Cru, Jean Philippe Marchand, min 2 or better,
5 Bottle Per lot € 150-200
2001 Saint Aubin 'en Remilly' red1361
1er Cru, Chateau de Puligny Montrachet, very slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2014 Bourgogne red
Bourgogne, Claude Dugat, sl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2015 Bourgogne red
Bourgogne, Heritiere Louis Remy, slightly scuffed label,  , 2 Bottle
2015 Santenay 'les Gravieres' red
1er Cru, Bruno Colin, very slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 110-140
2015 Givry 'les Bois Gauthiers'1362
1er Cru, Michel Sarazin
6 Bottle Per lot € 90-120
2010 Aloxe Corton1363
Villages, Charlopin Parizot,  , 2 Bottle
2010 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, Pierre Andre, 1 sdl, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 70-100
2001 Auxey Duresses 'les Grands Champs'1364
1er Cru, Vincent Prunier, slightly bin-soiled labels, 2 ssl, 1 sl,
6 Bottle Per lot € 100-130
2001 Pommard 'Cuvee Billardet'1365 •
Villages, Louis Jadot, Hospices de Beaune, 2 ssl, 4 sl,
6 Bottle Per lot € 140-180
2001 Pommard 'Cuvee Billardet'1366 •
Villages, Louis Jadot, Hospices de Beaune,
6 Bottle Per lot € 150-200
2009 Chassagne Montrachet 'Clos du Chateau de la Maltroye' red1367
1er Cru, Chateau de la Maltroye
6 Bottle Per lot € 150-200
2002 Morey Saint Denis 'les Millandes'1368
1er Cru, Marchand Freres, slightly bin-soiled labels,  , 6 Bottle
2004 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Harmand Geoffroy, ssl, 2 sdl,  , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 280-360
2013 Gevrey Chambertin 'les Champeaux'1369
1er Cru, Marchand Tawse, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2013 Gevrey Chambertin 'les Champeaux'1370
1er Cru, Marchand Tawse, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Vosne Romanee1371
Villages, Gerard Mugneret, Oc-6
6 Magnum Per lot € 580-760
2012 Volnay 'Clos de la Cave'1372 •
Villages, Jean Marc Bouley, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2012 Volnay 'Clos de la Cave'1373 •
Villages, Jean Marc Bouley, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
1947 Meursault 'Charmes'1374
1er Cru, Martini Rose, Neg. Pol Mairesse, sl, dl, corroded capsules, 1 slightly
raised cork, slightly amber coloured, 1 min 4, 1 min 5, 1 min 8,
3 Bottle Per lot € 150-220
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1962 Meursault 'Genevrieres Cuvee Philippe le Bon'1375
1er Cru, Albert Bichot, Hospices de Beaune, ssl, dl, slightly damaged capsules,
amber coloured, 1 min 3, 1 min 4.5,
2 Bottle Per lot € 90-120
1976 Corton Charlemagne1376
Grand Cru, Terres Vineuses, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded
capsules, slightly amber coloured, 1 min 2,
3 Bottle Per lot € 110-150
1976 Corton Charlemagne1377
Grand Cru, Terres Vineuses, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded
capsules, 1 slightly depressed cork, slightly amber coloured, 1 min 2, 1 min 2.5,
6 Bottle Per lot € 230-300
1979 Chablis 'Moutonne'1378
Grand Cru, Long Depaquit, sl, sdl, slightly corroded capsules, slightly amber
coloured,
4 Bottle Per lot € 120-160
1979 Chablis 'Moutonne'1379
Grand Cru, Long Depaquit, sl, sdl, slightly corroded capsules, 2 slightly damaged
capsules, slightly amber coloured, 2 min 2, 3 min 2.5,
6 Bottle Per lot € 180-240
1988 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1380
1er Cru, Chavy Chouet, sl, sdl, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 80-110
1989 Meursault 'les Genevrieres'1381
1er Cru, Chartron & Trebuchet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules,  , 7 Bottle
1990 Chassagne Montrachet 'Vide Bourse'
1er Cru, Fernand Pillot, sl, dl, scuffed capsule, slightly depressed cork, min 2.5,  ,
1 Bottle
1997 Meursault 'Poruzots'
1er Cru, Moillard, ssl, dl, slightly damaged capsule,  , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 440-600
1997 Meursault 'Genevrieres'1382
1er Cru, Michelot, ssl, sdl,  , 1 Bottle
1997 Meursault 'les Narvaux'
Villages, Michelot, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
1999 Puligny Montrachet 'Folatieres'
1er Cru, Paul Pernot, ssl, slightly scuffed label, capsule missing, min 2.5,  , 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 100-140
1996 Chassagne Montrachet white1383
Villages, Jean Marc Morey, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2006 Chablis 'Fourchaume'
1er Cru, Oliveira Lecestre, ssl, sdl ,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 70-100
1990 Corton Vergennes 'Cuvee Paul Chanson' white1384
Grand Cru, Paul Garaudet, Hospices de Beaune, sl, dl, damaged capsule, slightly
depressed cork, min 2.5,
1 Magnum Per lot € 90-120
2000 Vougeot 'le Clos Blanc de Vougeot' white1385
1er Cru, de la Vougeraie, sl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 65-90
1952 Pommard 'Clos du Verger'1386
Villages, Neg. Vandermeulen, sl, dl, damaged capsules, raised corks, min 6.5,
2 Bottle Per lot € 60-80
1955 Gevrey Chambertin1387
Villages, Neg. Vandermeulen, sl, slightly scuffed label, scuffed capsule, slightly
raised cork, min 3,
1 Bottle Per lot € 120-160
1945 Chambolle Musigny1388
Villages, Neg. Leon Salesse, sl, 1 sdl, 1 dl, 1 vdl, 2 slightly damaged capsules, 1
damaged capsule, 1 slightly raised cork, 1 min 2.5, 2 min 4,
3 Bottle Per lot € 260-360
1945 Chambolle Musigny1389
Villages, Neg. Leon Salesse, sl, 3 sdl, 3 dl, slightly damaged capsules, 2 min 5, 3
min 5.5, 1 min 6,
6 Bottle Per lot € 400-540
1945 Corton 'Clos du Roi'1390
Grand Cru, Neg. Barriere, vdl, damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 min
4.5, 2 min 5.5,
3 Bottle Per lot € 520-720
1945 Corton 'Clos du Roi'1391
Grand Cru, Neg. Barriere, 5 vdl, 1 remains of label info by seller's note, damaged
capsules, 4 slightly raised corks, 3 min 6.5, 1 min 7, 1 min 7.5, 1 min 8,
6 Bottle Per lot € 760-1080
1947 Echezeaux1392
Grand Cru, Neg. Barriere, vdl, damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 1
min 3.5, 2 min 4,
3 Bottle Per lot € 1000-1350

1947 Echezeaux1393
Grand Cru, Neg. Barriere, vdl, damaged capsules, 2 slightly raised corks, 1
slightly depressed cork, 3 min 5, 2 min 5.5, 1 min 6,
6 Bottle Per lot € 1550-2200
1949 Nuits Saint Georges 'Nuits Cailles Morin'1394
Villages, Morin Pere & Fils, sl, dl, damaged capsules, 1 min 5, 1 min 5.5,
2 Bottle Per lot € 150-220
1952 Gevrey Chambertin1395
Villages, Thorin Chambert, Neg. Pecher, sl, sdl, slightly corroded capsule, min
5,  , 1 Bottle
1959 Chambolle Musigny
Villages, Drouhin Laroze, Neg. Pol Mairesse, sl, sdl, corroded capsules, 1 min
4.5, 1 min 6,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-200
1953 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1396
1er Cru, Faiveley, Neg. De Brabandere Van Houtte, ssl, sdl, slightly raised cork,
min 5,
1 Bottle Per lot € 100-140
1957 Nuits Saint Georges 'Nuits Cailles Morin'1397
Villages, Morin Pere & Fils, sl, sdl, slightly damaged capsules, min 2.5,
3 Bottle Per lot € 210-290
1957 Nuits Saint Georges 'Nuits Cailles Morin'1398
Villages, Morin Pere & Fils, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly raised
corks, 3 min 3.5, 2 min 4, 1 min 4.5,
6 Bottle Per lot € 400-540
1957 Clos Vougeot1399
Grand Cru, Chateau de la Tour, vdl, 1 vintage by seller's note, damaged capsules,
slightly raised corks, 1 min 4, 5 min 4.5,
6 Bottle Per lot € 1000-1350
1957 Clos Vougeot1400
Grand Cru, Chateau de la Tour, vdl, slightly damaged capsules, slightly raised
corks, 1 min 2.5, 1 min 3, 1 min 3.5,
3 Bottle Per lot € 520-720
1959 Nuits Saint Georges 'Nuits Cailles Morin'1401
Villages, Morin Pere & Fils, sl, dl, damaged capsules, slightly raised corks, min
2.5,
3 Bottle Per lot € 260-360
1959 Nuits Saint Georges 'Nuits Cailles Morin'1402
Villages, Morin Pere & Fils, sl, dl, damaged capsules, slightly raised corks, 2 min
4, 1 min 4.5,
3 Bottle Per lot € 240-320
1959 Gevrey Chambertin1403
Villages, Morin Pere & Fils, vdl, damaged capsule, min 3,  , 1 Bottle
1959 Vosne Romanee
Villages, Morin Pere & Fils, vdl, damaged capsule, slightly depressed cork, min
3,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-220
1959 Gevrey Chambertin 'Cuvee Reservee'1404
Villages, Maison Javouhey, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork,
min 4,
1 Bottle Per lot € 40-55
1959 Vosne Romanee1405
Villages, Lejay Lagoute, Belgian bottling, ssl, slightly scuffed label & capsule,
min 4.5,
1 Bottle Per lot € 30-40
1959 Vougeot red1406
Villages, Roger Betaille, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
slightly raised cork, min 5.5,
1 Bottle Per lot € 35-50
1959 Charmes Chambertin1407
Grand Cru, Neg. Barriere, sl, dl, slightly damaged capsule, min 3,  , 1 Bottle
1964 Clos De La Roche
Grand Cru, Neg. Barriere, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
min 4,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-220
1959 Gevrey Chambertin1408
1er Cru, Faiveley, Neg. De Brabandere Van Houtte, sl, sdl, slightly torn capsules,
slightly raised corks, 1 min 2.5, 1 min 4, 3 min 4.5,
5 Bottle Per lot € 580-760
1959 Chambolle Musigny1409
Villages, Faiveley, Neg. De Brabandere Van Houtte, sl, sdl, slightly torn
capsules, slightly raised corks, 1 min 3, 1 min 4, 3 min 4.5
5 Bottle Per lot € 580-760
1961 Romanee Saint Vivant1410
Grand Cru, Joseph Drouhin, German import, sl, sdl, damaged capsule, min 3.5,
1 Bottle Per lot € 400-540
1961 Gevrey Chambertin 'les Combottes'1411
Villages, Louis Remy, USA import, ssl, dl, slightly damaged capsule, light
coloured, min 4.5,  , 1 Bottle
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1978 Gevrey Chambertin
1er Cru, Drouhin Laroze, ssl, sdl, light coloured, min 2,  , 1 Bottle
1978 Volnay 'les Santenots'
1er Cru, Potinet Ampeau, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
1963 Echezeaux1412
Grand Cru, Antonin Rodet, Tastevinage, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules,
slightly depressed corks, 1 min 3.5, 1 min 4.5,
2 Bottle Per lot € 140-180
1964 Beaune 'Greves Vigne de l'Enfant Jesus'1413
1er Cru, Bouchard, vdl, damaged capsules, 1 min 2.5, 1 min 4,
2 Bottle Per lot € 140-180
1964 Aloxe Corton1414
Villages, Calvet, Tastevinage, vdl, damaged capsule, min 4.5, 1 Bottle
1978 Corton 'Bressandes'
Grand Cru, Nudant, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 55-75
1966 Chassagne Montrachet 'Clos Pitois' red1415
1er Cru, Joseph Belland, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork,
min 4.5,  , 1 Bottle
1967 Beaune 'Cent Vignes'
1er Cru, Neg. Barriere, sl, dl, slightly damaged capsule, min 3,  , 1 Bottle
1971 Pommard
Villages, Neg. Barriere, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4.5,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 60-90
1966 Gevrey Chambertin1416
Villages, Joseph Drouhin, sl, sdl, slightly corroded capsules, slightly depressed
corks, 3 min 3.5, 3 min 4, 1 min 4.5,
7 Bottle Per lot € 190-250
1967 Corton 'Cuvee du Docteur Peste'1417
Grand Cru, Colin Barollet, Hospices de Beaune, sl, slightly scuffed label, slightly
damaged capsule, min 2,
1 Bottle Per lot € 45-60
1967 Charmes Chambertin1418
Grand Cru, Louis Jadot, sl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, 1 vdl, slightly corroded
capsules, 2 min 3.5, 1 min 4.5,
3 Bottle Per lot € 180-240
1967 Chambolle Musigny1419
Villages, Antonin Rodet, Tastevinage, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1
slightly raised cork, 1 min 2, 2 min 4.5,  , 3 Bottle
1969 Gevrey Chambertin
Villages, Moillard, Tastevinage, sl, 4 sdl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 3
slightly raised corks, 1 min 3.5, 1 min 4, 1 min 4.5, 1 min 5, 1 min 5.5,  , 5 Bottle
Above 8 items Per lot € 160-220
1962 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1420
1er Cru, Antonin Rodet, Tastevinage, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 3.5,  , 1
Bottle
1967 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees'
1er Cru, Maison du Bourgogne, Tastevinage, 1 dl, 2 remains of label info by
seller's note, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 2 slightly
Above 4 items Per lot € 110-150
1959 Corton 'Reserve du Bastion des Dames'1421
Grand Cru, Patriarche, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, min
6,  , 1 Bottle
1967 Beaune 'Cuvee Nicolas Rolin'
Villages, Albert Simonin, Hospices de Beaune, sl, dl, damaged capsules, min 3,  ,
2 Bottle
1967 Corton 'Cuvee Docteur Peste'
Grand Cru, Albert Simonin, Hospices de Beaune, sl, sdl, damaged capsule, min
3,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
1969 Chambolle Musigny 'les Charmes'1422
1er Cru, Neg. Leroy, USA import, vdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 1 min 2,
2 Bottle Per lot € 950-1300
1969 Charmes Chambertin1423
Grand Cru, Piat, sl, 2 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks,
1 min 3, 2 min 3.5, 1 min 5
4 Bottle Per lot € 160-220
1969 Chambertin 'Clos de Beze'1424
Grand Cru, Piat, sl, 1 dl, 1 vdl, 1 min 4.5, 1 min 5
2 Bottle Per lot € 90-120
1970 Charmes Chambertin1425
Grand Cru, Neg. Daniel Sanders, 5 ssl, 4 sl, sdl, 1 dl, 1 vdl vintage by seller's
note, slightly scuffed capsules, 6 slightly depressed corks, 2 min 2, 1 min 2.5, 2
9 Bottle Per lot € 380-500

1971 Richebourg1426
Grand Cru, Remoissenet, ssl, slightly scuffed labels, slightly depressed corks, 1
min 2, 2 min 3
3 Bottle Per lot € 1600-2100
1971 Nuits Saint Georges1427
Villages, Naigeon Chauveau, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, 1 scuffed capsule,
1 damaged capsule, 1 min 2.5, 1 min 4,
2 Bottle Per lot € 50-70
1971 Vosne Romanee1428
Villages, Paul Bouchard, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly light
coloured, min 2,
1 Bottle Per lot € 25-35
1972 Beaune 'Greves Vigne de l'Enfant Jesus'1429
1er Cru, Bouchard, vdl, damaged capsules, 2 slightly raised corks, 1 min 2, 2 min
2.5,
6 Bottle Per lot € 540-700
1973 Chambertin1430
Grand Cru, Neg. Daniel Sanders, sl, 1 sdl, 1 dl, damaged capsules, 1 slightly
raised cork, min 4.5,
2 Bottle Per lot € 100-140
1973 Volnay 'Clos des Santenots'1431
1er Cru, Jacques Prieur, Neg. Calvet, sl, sdl, slightly corroded capsules, slightly
depressed corks, 1 min 2.5, 1 min 3.5
2 Bottle Per lot € 60-80
1973 Nuits Saint Georges 'les Boudots'1432
1er Cru, Charles Noellat, sl, sdl, slightly damaged wax capsule,  , 1 Bottle
1978 Vosne Romanee
Villages, Robert Arnoux, ssl, slightly scuffed & reglued label, slightly scuffed
capsule, min 3.5,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
1974 Clos de Vougeot1433
Grand Cru, Chateau de la Tour, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, min 2,
1 Bottle Per lot € 80-110
1975 Latricieres Chambertin1434
Grand Cru, Drouhin Laroze, sl, slightly scuffed label & capsule, min 2.5,
1 Bottle Per lot € 140-180
1976 Chambertin1435
Grand Cru, Louis Remy, vdl, damaged capsule, min 5,
1 Bottle Per lot € 120-160
1976 Gevrey Chambertin1436
Villages, Heresztyn, sl, dl, slightly scuffed capsules, min 3,
2 Bottle Per lot € 70-100
1976 Clos Vougeot1437
Grand Cru, Remoissenet, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 min 2.5, 1 min
3.5, 1 min 4
3 Bottle Per lot € 420-540
1976 Romanee Saint Vivant1438
Grand Cru, Remoissenet, sl, 1 sdl, 1 dl, 1 vdl, 1 vintage by seller's note, slightly
corroded capsules, 2 slightly depressed corks, 1 min 2, 2 min 2.5
4 Bottle Per lot € 800-1100
1976 Beaune 'Marconnets Tete de Cuvee'1439
1er Cru, Remoissenet, 4 ssl, 4 slightly scuffed labels, 1 vdl, slightly scuffed
capsules, 1 slightly corroded capsule, slightly depressed corks, 3 min 2, 1 min
1985 Volnay
1er Cru, Moroni, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly raised corks, 1
min 2.5, 1 min 3, 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 330-430
1976 Pommard 'Rugiens'1440
1er Cru, de Courcel, ssl, 3 sdl, 1 dl, 1 vintage by seller's note, slightly corroded
capsules, 1 damaged capsule, slightly depressed corks, 1 min 3, 3 min 3.5,
4 Bottle Per lot € 230-300
1976 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1441
1er Cru, Misserey & Frere, vdl, slightly corroded capsule, light coloured,  , 1
Bottle
1978 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Faiveley, vdl, corroded capsule, min 4.5,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
1975 Volnay1442
Villages, R. Chassaing, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 min 2, 1 min
2.5, 2 min 3,  , 4 Bottle
1976 Santenay 'Comme' red
1er Cru, Hautes Cornieres, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, min 3.5,  , 1 Bottle
1978 Gevrey Chambertin
Villages, Henri Magnien, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork,
min 4,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 110-140
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1978 Chambertin 'Clos de Beze'1443
Grand Cru, Pierre Damoy, sl, dl, damaged capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 180-260
1978 Chorey Les Beaune1444
Villages, Arnoux P&F, USA import, ssl, slightly scuffed labels & capsules, min
3 or better,  , 5 Bottle
1978 Chorey les Beaune 'les Confrelins'
Villages, Arnoux P&F, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
1978 Gevrey Chambertin1445
Villages, Desserey, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, min
3.5,  , 1 Bottle
1982 Fixin 'Clos Napoleon'
1er Cru, Pierre Gelin, sl, sdl, slightly corroded capsule, min 2,  , 1 Bottle
1985 Gevrey Chambertin
Villages, Perrot Minot, sl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1988 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'
1er Cru, Chopin, sl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
1979 Chassagne Montrachet red1446
Villages, R. Chassaing, sl, sdl, slightly corroded capsules, 2 min 2, 3 min 3, 1
min 3.5,
6 Bottle Per lot € 110-140
1981 Vosne Romanee1447
Villages, R. Chassaing, sl, sdl, slightly depressed cork, min 3,  , 1 Bottle
1983 Vosne Romanee
Villages, R. Chassaing, sl, sdl, slightly depressed corks, 4 min 2.5,  , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
1981 Chambertin 'Clos de Beze'1448
Grand Cru, Pierre Gelin, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 3,
1 Bottle Per lot € 80-110
1982 Beaune 'Clos des Avaux'1449
Villages, Pierre Andre, Hospices de Beaune, sl, sdl, slightly scuffed capsule,
slightly raised cork, light coloured, min 3.5,  , 1 Bottle
1982 Beaune 'Clos des Avaux'
Villages, Remy Gauthier, Hospices de Beaune, sl, slightly scuffed labels, 1 sdl,
damaged capsules, 1 min 3, 2 min 3.5,  , 3 Bottle
1982 Beaune 'Cuvee Dames Hospitalieres'
Villages, Pierre Andre, Hospices de Beaune, sl, sdl, slightly damaged capsules,
light coloured , 2 min 2.5, 1 min 3,  , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 100-140
1983 Clos Saint Denis1450
Grand Cru, E. Chevalier, sl, sdl, 1 vintage label missing info by seller's note,
slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 1 min 2, 1 min 2.5, 1 min
3 Bottle Per lot € 120-160
1983 Echezeaux1451
Grand Cru, Charles Vienot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2,  , 1 Bottle
1983 Richebourg
Grand Cru, Charles Vienot, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-420
1983 Grands Echezeaux1452
Grand Cru, Gros F&S, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2, 1 min 3.5,
2 Bottle Per lot € 440-580
1985 Grands Echezeaux1453
Grand Cru, Gros F&S, sl, slightly scuffed label & capsule, min 3,
1 Bottle Per lot € 340-440
1984 Echezeaux1454
Grand Cru, Mongeard Mugneret, ssl, sdl, min 2,
1 Bottle Per lot € 90-120
1986 Latricieres Chambertin1456
Grand Cru, Bernard Ikrar, sl, dl, slightly damaged capsule, min 2,  , 1 Bottle
1989 Corton red
Grand Cru, Pierre de Champvigne, sl, dl, writing on label, slightly scuffed
capsule,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
1986 Clos De La Roche1457
Grand Cru, Philippe Batacchi, 3 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1
min 2, 1 min 2.5, 2 min 3.5,
4 Bottle Per lot € 170-230
1986 Corton 'Bressandes'1458
Grand Cru, Nudant, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged capsule,
min 2 or better
6 Bottle Per lot € 180-240
1986 Corton 'Bressandes'1459
Grand Cru, Nudant, 1 dl, 5 remains of label info by seller's note, slightly
damaged capsules, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 120-160

1983 Beaune 'Cuvee Dames Hospitalieres'1460
Villages, Georges Prieur, Hospices de Beaune, sl, sdl, damaged capsule, slightly
depressed cork, min 3,
1 Magnum Per lot € 45-60
1985 Nuits Saint Georges 'les Boudots'1461
1er Cru, Gerard Mugneret, sl, sdl, slightly raised corks,
2 Magnum Per lot € 320-440
1985 Nuits Saint Georges 'les Boudots'1462
1er Cru, Gerard Mugneret, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 min 2, 1 min 2.5,
2 Magnum Per lot € 300-420
1985 Chassagne Montrachet red1463
Villages, Ramonet, ssl, scuffed capsule, min 3,  , 1 Magnum
1988 Chassagne Montrachet red
Villages, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Magnum
1988 Chassagne Montrachet red
Villages, Ramonet, ssl, slightly scuffed capsule, min 2,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 310-410
1996 Volnay1464
Villages, Rebourgeon Mure, ssl, sdl, slightly damaged capsule, min 2,
1 Magnum Per lot € 60-80
1986 Corton 'Rognet'1465
Grand Cru, Arnoux P&F, ssl, 2 sdl, slightly scuffed capsules,  , 5 Bottle
1987 Corton 'Rognet'
Grand Cru, Arnoux P&F, ssl, sdl,  , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 400-520
1988 Corton 'Rognet'1466
Grand Cru, Arnoux P&F, sl, dl, slightly scuffed capsules,  , 6 Bottle
1989 Corton 'Rognet'
Grand Cru, Arnoux P&F, dl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1990 Corton 'Rognet'
Grand Cru, Arnoux P&F, slightly scuffed label & capsule, min 2,  , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 460-580
1988 Richebourg1467
Grand Cru, Jean Grivot, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 2.5,
1 Bottle Per lot € 440-600
1989 Chambertin 'Clos de Beze'1468
Grand Cru, Bruno Clair, 2 ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly
depressed corks,
3 Bottle Per lot € 360-480
1989 Chambertin 'Clos de Beze'1469
Grand Cru, Bruno Clair, ssl, slightly scuffed labels & capsules,
6 Bottle Per lot € 720-960
1983 Nuits Saint Georges1470
Villages, Laboure Roi, sl, 9 dl, 3 vdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised
corks, 6 min 2, 3 min 2.5, 2 min 3, 1 min 3.5,
12 Bottle Per lot € 210-270
1986 Vosne Romanee 'Clos des Reas'1471
1er Cru, Jean Gros, ssl, damaged vintage labels, min 2,
2 Bottle Per lot € 400-520
1985 Gevrey Chambertin1472
Villages, Duroche, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 1
min 3, 1 min 5,  , 2 Bottle
1986 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Duroche, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
1988 Vougeot 'les Cras' red1473
1er Cru, Mongeard Mugneret, sl, sdl, damaged capsules, 1 min 2,
5 Bottle Per lot € 200-260
1987 Vosne Romanee1474
Villages, Mongeard Mugneret, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2.5,  , 2
Bottle
1988 Vosne Romanee 'les Petits Monts'
1er Cru, Mongeard Mugneret, sl, sdl, damaged capsules, 3 min 2.5, 1 min 3,  , 4
Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330
1985 Aloxe Corton1475
Villages, Arnoux P&F, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2 ,  , 2 Bottle
1988 Aloxe Corton
Villages, Arnoux P&F, vdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1988 Savigny les Beaune red
Villages, Arnoux P&F, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2 or better,  , 6
Bottle
Above 9 items Per lot € 140-180
1986 Savigny les Beaune 'les Guettes'1476
1er Cru, Arnoux P&F, ssl, slightly scuffed labels, 2 damaged vintage labels,
5 Bottle Per lot € 90-120
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1988 Savigny les Beaune 'les Guettes'1477
1er Cru, Arnoux P&F, sl, 1 sdl, 3 dl, 2 vdl, slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 90-120
1989 Nuits Saint Georges1478
Villages, Robert Dubois, sl, slightly scuffed labels & capsules, min 2,  , 2 Bottle
1991 Pernand Vergelesses 'Creux de la Net' red
1er Cru, Jaffelin, Tastevinage, ssl, 1 sdl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 2
raised corks, 2 min 3, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 70-100
1989 Chambolle Musigny1479
1er Cru, Moine Hudelot, ssl, 1 sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
raised cork, 1 min 3, 2 min 3.5, 1 min 4,  , 4 Bottle
1989 Chambolle Musigny
Villages, Moine Hudelot, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised
cork, 1 min 3, 3 min 3.5,  , 5 Bottle
Above 9 items Per lot € 250-330
1990 Pommard 'Clos des Epeneaux'1480
1er Cru, Comte Armand, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 110-140
1990 Chambolle Musigny1481
Villages, Ghislaine Barthod, slightly scuffed label, slightly depressed cork,  , 1
Bottle
1990 Gevrey Chambertin 'Clos du Fonteny'
1er Cru, Bruno Clair, ssl, sdl, damaged capsule, min 2.5,  , 1 Bottle
1990 Gevrey Chambertin 'Estournelles Saint Jacques'
1er Cru, Frederic Esmonin, slightly bin-soiled label,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
1990 Chassagne Montrachet 'les Morgeots' red1482
1er Cru, Joseph Beltour, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged
capsule
5 Bottle Per lot € 120-160
1990 Chambolle Musigny 'Domaine de la Tassee'1483
Villages, Henri de Boileau, sl, sdl, 2 slightly scuffed capsules, 1 damaged
capsule, 2 min 2,
3 Bottle Per lot € 75-100
1992 Chambolle Musigny1484
Villages, Henry Perrot Minot, sl, 6 dl, 4 vdl, slightly corroded capsules, 1
damaged capsule, 1 depressed cork, min 2 or better,
10 Bottle Per lot € 300-400
1993 Beaune 'Marconnets' red1485
1er Cru, Bouchard, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 min 2.5,
2 Bottle Per lot € 50-70
1995 Santenay 'Beaurepaire'1486
1er Cru, Olivier, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, min 2.5,  , 1
Bottle
1996 Cote de Nuits Villages 'les Guillandes'
Villages, Capitain Gagnerot, dl,  , 1 Bottle
1998 Aloxe Corton 'les Chaillots'
1er Cru, Louise Perrin, ssl, slightly damaged capsule,  , 1 Bottle
1999 Aloxe Corton
Villages, Louise Perrin, ssl ,  , 1 Bottle
1999 Hautes Cotes de Beaune red
Bourgogne, Jayer Gilles, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 60-80
1996 Nuits Saint Georges 'Chateau Gris'1487
1er Cru, Lupe Cholet, ssl, slightly scuffed labels,
8 Bottle Per lot € 240-320
1997 Beaune 'Clos des Ursules'1488
1er Cru, Louis Jadot, 2 ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks,
6 Bottle Per lot € 180-240
1998 Gevrey Chambertin1488bis
Villages, Louis Jadot , 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 180-240
1998 Morey Saint Denis1489
Villages, Camille Giroud, 2 ssl, 2 sl,
4 Bottle Per lot € 100-130
1999 Vosne Romanee 'les Petits Monts'1490
1er Cru, Robert Sirugue, slightly scuffed labels & capsules,
4 Bottle Per lot € 240-320
1998 Auxey Duresses 'les Grands Champs'1491
1er Cru, Vincent Prunier, sl, slightly scuffed labels & capsules, min 2 or better,  ,
6 Bottle
1999 Auxey Duresses 'les Grands Champs'
1er Cru, Vincent Prunier, ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, min 2 or
better,  , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 170-230

1993 Beaune 'Cent Vignes'1492
1er Cru, Albert Morot, slightly scuffed labels, slightly depressed corks, min 2.5,
Oc-24
12 Demi Per lot € 220-280
1993 Beaune 'Cent Vignes'1493
1er Cru, Albert Morot, slightly scuffed labels, slightly depressed corks, 3 min
2.5, 3 min 3, 3 min 3.5
9 Demi Per lot € 150-200
2018 Givry 'Clos Charle' red1494
1er Cru, Mouton, Oc-6, 6 Bottle
2018 Givry red
Villages, Mouton, Oc-6, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 210-270
2018 Bourgogne 'Chaume Ronde' VV red1495
Bourgogne, Danjean Berthoux, 1 slightly scuffed label, Oc-6, 6 Bottle
2018 Givry 'Meix au Roi'
Villages, Danjean Berthoux, Oc-6, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 140-180
2013 Mercurey 'Clos l'Eveque'1496
1er Cru, Belleville, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Bourgogne Pinot Noir1497
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Bourgogne Pinot Noir 'Cuvee Sapidus'1498
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2017 Bourgogne Pinot Noir VV1499
Bourgogne, Jean Chartron,
12 Bottle Per lot € 130-170
2017 Bourgogne Pinot Noir1500
Bourgogne, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Auxey Duresses red1501
Villages, Coche Dury,  , 1 Bottle
2018 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Coche Dury,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2018 Monthelie red1502
Villages, Coche Dury,
2 Bottle Per lot € 160-220
2018 Monthelie red1503 •
Villages, Coche Dury, 1 sdl,
3 Bottle Per lot € 240-320
2015 Monthelie red1504
Villages, Coche Dury, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2016 Monthelie red
Villages, Coche Dury,  , 1 Bottle
2017 Monthelie red
Villages, Coche Dury,  , 1 Bottle
2018 Monthelie red
Villages, Coche Dury,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 360-480
2017 Auxey Duresses red1505 •
Villages, Coche Dury, 1 slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 240-320
2018 Auxey Duresses red1506 •
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl,
3 Bottle Per lot € 240-320
2015 Volnay1507
1er Cru, Coche Dury, slightly bin-soiled label, very slightly scuffed capsule,  , 1
Bottle
2016 Volnay
1er Cru, Coche Dury,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2017 Volnay1508
1er Cru, Coche Dury,  , 1 Bottle
2018 Volnay
1er Cru, Coche Dury, very slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2018 Volnay1509
1er Cru, Coche Dury, sdl,
1 Bottle Per lot € 120-160
2018 Volnay1510 •
1er Cru, Coche Dury,
3 Bottle Per lot € 360-480
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2016 Meursault red1511
Villages, Coche Dury, sdl,
1 Bottle Per lot € 200-260
2017 Meursault red1512
Villages, Coche Dury, ssl,
1 Bottle Per lot € 160-220
2018 Meursault red1513
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Meursault red1514
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 180-240
2010 Bourgogne Aligote1515
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 100-130
2015 Bourgogne Aligote1516
Bourgogne, Coche Dury,  , 1 Bottle
2016 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Coche Dury,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2018 Bourgogne Aligote1517 •
Bourgogne, Coche Dury,
3 Bottle Per lot € 270-350
2018 Bourgogne Aligote1518
Bourgogne, Coche Dury,
2 Bottle Per lot € 180-240
2015 Bourgogne Aligote1519
Bourgogne, Coche Dury,  , 1 Bottle
2016 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Coche Dury, slightly damaged capsule,  , 1 Bottle
2017 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Coche Dury,  , 1 Bottle
2018 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Coche Dury,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 390-510
2016 Bourgogne Chardonnay1520
Bourgogne, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 120-160
2017 Bourgogne Chardonnay1521
Bourgogne, Coche Dury,
2 Bottle Per lot € 240-320
2017 Bourgogne Chardonnay1522
Bourgogne, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 120-160
2018 Bourgogne Chardonnay1523
Bourgogne, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 120-160
2018 Bourgogne Chardonnay1524
Bourgogne, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 110-140
2014 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1525
Villages, Coche Dury, ssl,
1 Bottle Per lot € 520-680
2017 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1526
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1527
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 480-640
2018 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1528
Villages, Coche Dury, sdl,
1 Bottle Per lot € 480-640
1999 Meursault1529
Villages, Coche Dury, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2.5,
1 Bottle Per lot € 440-600
2008 Meursault1530 •
Villages, Coche Dury, ssl, sdl, damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 360-460
2008 Meursault1531
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 360-460
2009 Meursault1532
Villages, Coche Dury, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 720-920

2010 Meursault1533
Villages, Coche Dury, sl, dl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 320-420
2010 Meursault1534
Villages, Coche Dury,
2 Bottle Per lot € 760-960
2014 Meursault1535
Villages, Coche Dury, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 360-480
2015 Meursault1536
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 340-440
2015 Meursault1537
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 320-420
2015 Meursault1538
Villages, Coche Dury, very slightly scuffed label, slightly raised cork,
1 Bottle Per lot € 340-440
2017 Meursault1539
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 340-440
2017 Meursault1540
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2018 Meursault1541
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 340-440
2018 Meursault1542 •
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 340-440
2018 Meursault1543
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 340-440
2014 Meursault 'les Rougeots'1544
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 540-700
2017 Meursault 'les Rougeots'1545
Villages, Coche Dury, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 540-700
2018 Meursault 'les Rougeots'1546
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 520-680
2018 Meursault 'les Rougeots'1547 •
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 520-680
2008 Meursault 'les Chevalieres'1548
Villages, Coche Dury, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 540-700
2017 Meursault 'les Chevalieres'1549
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 580-740
2018 Meursault 'les Chevalieres'1550
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 540-700
2018 Meursault 'les Chevalieres'1551 •
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 540-700
2010 Meursault 'Caillerets'1552
1er Cru, Coche Dury, slightly torn label, slightly scuffed capsule, min 2,
1 Bottle Per lot € 780-1000
2013 Meursault 'Caillerets'1553
1er Cru, Coche Dury, sdl,
1 Bottle Per lot € 660-840
2014 Meursault 'Caillerets'1554
1er Cru, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 720-940
2016 Meursault 'Caillerets'1555
1er Cru, Coche Dury, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 740-960
2017 Meursault 'Caillerets'1556
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 720-940
2018 Meursault 'Caillerets'1557
1er Cru, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 720-940
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2008 Meursault 'Genevrieres'1558
1er Cru, Coche Dury, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2015 Meursault 'Genevrieres'1559
1er Cru, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Meursault 'Genevrieres'1560
1er Cru, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 950-1200
2016 Meursault 'Perrieres'1561
1er Cru, Coche Dury, sdl,
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2014 Bourgogne Blanc1563
Bourgogne, Roulot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-800
2016 Bourgogne Blanc1564
Bourgogne, Roulot, 1 slightly bin-soiled label, 1 slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 150-200
2015 Monthelie 'Champs Fulliot' white1565
1er Cru, Roulot,
2 Bottle Per lot € 140-180
2015 Meursault 'Meix Chavaux'1566
Villages, Roulot, 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 320-440
2018 Meursault 'Meix Chavaux'1567
Villages, Roulot, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 160-220
2008 Meursault 'les Tessons Clos de Mon Plaisir'1568
Villages, Roulot, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 160-220
2018 Meursault 'Clos du Haut Tesson a Mon Plaisir'1569
Villages, Roulot, slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 160-220
2015 Meursault 'Clos des Boucheres'1570
1er Cru, Roulot,
2 Bottle Per lot € 440-560
2015 Meursault 'Clos des Boucheres'1571
1er Cru, Roulot, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 220-280
2016 Meursault 'Clos des Boucheres'1572
1er Cru, Roulot, dl,
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Meursault 'Clos des Boucheres'1573
1er Cru, Roulot, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 220-280
2017 Meursault 'Porusot'1574
1er Cru, Roulot, ssl, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 460-600
2016 Meursault 'Perrieres'1575
1er Cru, Roulot, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 600-780
2002 Meursault white1576
Villages, Neg. Leroy, ssl, slightly scuffed label, very slightly raised cork,
1 Bottle Per lot € 150-200
2000 Savigny les Beaune white1577
Villages, Neg. Leroy, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl,
3 Bottle Per lot € 210-270
2008 Montrachet1578
Grand Cru, Michel Picard, scuffed capsule,  , Owc-1
1 Bottle Per lot € 270-350
2015 Montrachet1579
Grand Cru, Michel Picard, damaged capsule,  , Owc-1
1 Bottle Per lot € 270-350
2015 Montrachet1580
Grand Cru, Michel Picard, scuffed capsules,  , Owc-1
2 Bottle Per lot € 540-700
2018 Montrachet1581 •
Grand Cru, Pierre Girardin, very slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 680-840
2018 Montrachet1582 •
Grand Cru, Pierre Girardin, very slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 680-840
2011 Chevalier Montrachet1583
Grand Cru, Francois Carillon, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280

2014 Chevalier Montrachet1584
Grand Cru, Francois Carillon, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 260-340
1999 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'1585
Grand Cru, Jean Chartron, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 140-180
2017 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'1586
Grand Cru, Jean Chartron,
1 Bottle Per lot € 170-230
2001 Batard Montrachet1587
Grand Cru, Marc Colin, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2,
2 Bottle Per lot € 400-520
2018 Batard Montrachet1588
Grand Cru, Fontaine Gagnard, 1 Bottle
2018 Criots Batard Montrachet
Grand Cru, Fontaine Gagnard, ssl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
1997 Corton Charlemagne1589
Grand Cru, Rapet, sl, sdl, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 140-180
2007 Corton Charlemagne1590
Grand Cru, Bonneau du Martray, 1 slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 280-360
2009 Corton Charlemagne1591
Grand Cru, Bonneau du Martray, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 100-130
2010 Corton Charlemagne1592
Grand Cru, Bonneau du Martray,
2 Bottle Per lot € 220-280
2012 Corton Charlemagne1593
Grand Cru, Chanson, 4 ssl,
9 Bottle Per lot € 450-600
2011 Chevalier Montrachet 'les Demoiselles'1594 •
Grand Cru, Louis Jadot, 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 600-800
2015 Chevalier Montrachet1595 •
Grand Cru, Bouchard, Owc-6
5 Bottle Per lot € 800-1100
2015 Montrachet1596 •
Grand Cru, Bouchard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2000-2600
2013 Chassagne Montrachet white1597
Villages, Ramonet
3 Bottle Per lot € 140-180
2014 Chassagne Montrachet white1598
Villages, Ramonet, ssl, sdl,
2 Bottle Per lot € 120-160
2015 Chassagne Montrachet white1599
Villages, Ramonet, scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white1600
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 300-400
2012 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1601
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & wrinkled labels
5 Bottle Per lot € 500-660
2013 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white1602
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
2013 Chassagne Montrachet 'les Vergers'
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2015 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1603
1er Cru, Ramonet,
2 Bottle Per lot € 200-260
2015 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1604
1er Cru, Ramonet,
3 Bottle Per lot € 300-400
2018 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1605
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed labels,
4 Bottle Per lot € 400-520
2008 Chassagne Montrachet 'Caillerets'1606
1er Cru, Ramonet, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,
2 Bottle Per lot € 240-320
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2010 Chassagne Montrachet 'Caillerets'1607
1er Cru, Ramonet, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,
2 Bottle Per lot € 240-320
2014 Chassagne Montrachet 'Caillerets'1608
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed labels & capsules,
2 Bottle Per lot € 240-320
2013 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'1609
1er Cru, Ramonet, scuffed label,
1 Bottle Per lot € 110-140
2015 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'1610
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 240-320
2013 Puligny Montrachet 'Champs Canet'1611
1er Cru, Ramonet, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2010 Puligny Montrachet 'Champs Canet'1612
1er Cru, Ramonet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-840
2010 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1613
Villages, Ramonet, slightly bin-soiled labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-580
2015 Batard Montrachet1614
Grand Cru, Ramonet, ssl,
1 Bottle Per lot € 320-420
2018 Santenay 'les Cornieres' white1615
Villages, Caroline Morey,
3 Bottle Per lot € 75-100
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1616
1er Cru, Caroline Morey, 2 slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 200-260
2016 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains' white1617
1er Cru, Caroline Morey, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2017 Pernand Vergelesses 'Sous Fretille' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 ssl, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2012 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'1618
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 ssl, 1 sl, 1 scuffed wax capsule
2 Bottle Per lot € 120-160
2017 Chassagne Montrachet VV white1619
Villages, Pierre Yves Colin Morey, bin-soiled label, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 160-220
2012 Chassagne Montrachet 'Vides Bourses'1620
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly damaged wax capsules, 2 slight signs
of seepage,
4 Bottle Per lot € 400-520
2011 Chassagne Montrachet 'les Baudines'1621
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
wax capsules
2 Bottle Per lot € 180-240
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1622
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, sdl,
1 Bottle Per lot € 130-170
2010 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1623
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl, 1 Bottle
2012 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed wax
capsules, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 440-580
2011 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1624
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed wax
capsules
3 Bottle Per lot € 360-480
2010 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes'1625
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly
scuffed wax capsule, 1 Bottle
2011 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly
scuffed wax capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2015 Chassagne Montrachet 'Abbaye de Morgeot'1626
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 220-280
2016 Puligny Montrachet 'les Champs Gains'1627
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , slightly scuffed wax capsules,
2 Bottle Per lot € 260-340

2008 Meursault 'les Narvaux'1628
Villages, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax
capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
2017 Meursault 'les Narvaux'1629
Villages, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 200-260
2010 Meursault 'les Poruzots'1630
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
wax capsules
3 Bottle Per lot € 390-510
2011 Meursault 'les Genevrieres'1631
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed wax
capsules
2 Bottle Per lot € 280-360
2013 Meursault 'Genevrieres'1632
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 240-320
2015 Meursault 'Genevrieres'1633
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2016 Meursault 'Genevrieres'1634
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey,
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Meursault 'Charmes'1635
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label & wax capsule,
1 Bottle Per lot € 120-160
2011 Meursault 'les Perrieres'1636
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl, min 2
1 Bottle Per lot € 160-220
2012 Meursault 'les Perrieres'1637
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2013 Meursault 'Perrieres'1638
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2017 Meursault 'Perrieres'1639
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey,
1 Bottle Per lot € 220-300
2016 Corton Charlemagne1640
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2016 Corton Charlemagne1641
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 ssl, slightly scuffed wax capsules,
3 Bottle Per lot € 800-1100
2016 Corton Charlemagne1642
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey,
3 Bottle Per lot € 800-1100
2017 Corton Charlemagne1643
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Corton Charlemagne1644
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey,
1 Bottle Per lot € 260-340
2018 Corton Charlemagne1645
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey,
3 Bottle Per lot € 800-1100
2018 Corton Charlemagne1646
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey,
3 Bottle Per lot € 800-1100
2015 Batard Montrachet1647
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, dl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Batard Montrachet1648
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsule,
1 Bottle Per lot € 440-600
2015 Chevalier Montrachet1649
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 480-640
2015 Chevalier Montrachet1650
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsule,
1 Bottle Per lot € 440-600
2016 Chevalier Montrachet1651
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 480-640
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2018 Hautes Cotes de Beaune 'au Bout du Monde' white1652
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Pernand Vergelesses 'les Belles Filles' white1653
Villages, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2011 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1654
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2016 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1655
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 800-1100
2016 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1656
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 800-1100
2016 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1657
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 800-1100
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1658
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 800-1100
2016 Puligny Montrachet 'les Champs Gains'1659
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , Oc-6
6 Bottle Per lot € 800-1100
2016 Puligny Montrachet 'les Champs Gains'1660
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , Oc-6
6 Bottle Per lot € 800-1100
2010 Puligny Montrachet 'les Folatieres'1661
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2010 Puligny Montrachet 'les Folatieres'1662
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2010 Meursault 'Genevrieres'1663
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Meursault 'Charmes'1664
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Meursault 'Perrieres'1665
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
4 Bottle Per lot € 1050-1350
2018 Corton Charlemagne1666
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1600-2200
2006 Meursault white1667
Villages, Arnaud Ente, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsule,
1 Bottle Per lot € 280-360
2006 Meursault 'Clos des Ambres'1668
Villages, Arnaud Ente, ssl, sdl, slightly cracked wax capsule,
1 Bottle Per lot € 340-440
2009 Meursault white1669
Villages, Arnaud Ente, ssl,
1 Magnum Per lot € 700-900
2005 Chassagne Montrachet white1670
Villages, Etienne Sauzet, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule, 1
slightly damaged capsule,  , 2 Bottle
2005 Puligny Montrachet
Villages, Etienne Sauzet, ssl, sdl,  , 1 Bottle
2007 Puligny Montrachet
Villages, Etienne Sauzet, sl, scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
2007 Puligny Montrachet 'Champ Canet'
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 210-270
2010 Puligny Montrachet1671
Villages, Etienne Sauzet, ssl, sdl,
2 Bottle Per lot € 80-110
2016 Puligny Montrachet1672 •
Villages, Etienne Sauzet, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 Magnum Per lot € 70-100
2010 Puligny Montrachet 'les Combettes'1673
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 200-260
2015 Puligny Montrachet 'les Combettes'1674
1er Cru, Etienne Sauzet,  , 1 Bottle

2016 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Etienne Sauzet,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2016 Puligny Montrachet 'les Combettes'1675 •
1er Cru, Etienne Sauzet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2005 Bienvenues Batard Montrachet1676
Grand Cru, Etienne Sauzet, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 260-340
2007 Bienvenues Batard Montrachet1677
Grand Cru, Etienne Sauzet, sl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 220-280
2005 Batard Montrachet1678
Grand Cru, Etienne Sauzet, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 500-660
2005 Chevalier Montrachet1679
Grand Cru, Etienne Sauzet, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 320-420
2007 Chevalier Montrachet1680
Grand Cru, Etienne Sauzet, ssl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 270-350
2005 Montrachet1681
Grand Cru, Etienne Sauzet, sl, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 580-760
2010 Meursault 'Sous le Dos d’Ane'1682
1er Cru, Domaine Leflaive, ssl, sdl, slightly scuffed capsules,
4 Bottle Per lot € 400-520
2007 Puligny Montrachet1683
Villages, Domaine Leflaive, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2010 Puligny Montrachet
Villages, Domaine Leflaive, sdl, slightly raised cork,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2004 Puligny Montrachet 'les Combettes'1684
1er Cru, Domaine Leflaive, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 130-170
2004 Puligny Montrachet 'les Pucelles'1685
1er Cru, Domaine Leflaive, ssl, sdl, slightly damaged capsule,  , 1 Bottle
2005 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Domaine Leflaive, ssl, sdl, slightly damaged capsule,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 310-410
2007 Puligny Montrachet 'les Pucelles'1686
1er Cru, Domaine Leflaive, 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules,
2 Bottle Per lot € 280-360
2010 Puligny Montrachet 'les Pucelles'1687
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged capsule,
3 Bottle Per lot € 510-690
1999 Batard Montrachet1688
Grand Cru, Domaine Leflaive, 2 slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed
capsule, 1 slightly depressed cork, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2700-3500
2004 Batard Montrachet1689
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 300-400
2005 Batard Montrachet1690
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 340-440
2005 Batard Montrachet1691
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 680-880
2007 Batard Montrachet1692
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule,
1 Bottle Per lot € 300-400
2007 Batard Montrachet1693
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, slightly scuffed labels & capsules,
2 Bottle Per lot € 600-800
2008 Batard Montrachet1694
Grand Cru, Domaine Leflaive, sl, sdl, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 600-800
2010 Batard Montrachet1695
Grand Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 340-440
2010 Batard Montrachet1696
Grand Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly
damaged capsule,
2 Bottle Per lot € 680-880
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1999 Chevalier Montrachet1697
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 4000-5400
2004 Chevalier Montrachet1698
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 400-520
2005 Chevalier Montrachet1699
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 450-600
2005 Chevalier Montrachet1700
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, slightly scuffed labels & capsules,
2 Bottle Per lot € 900-1200
2007 Chevalier Montrachet1701
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 400-520
2007 Chevalier Montrachet1702
Grand Cru, Domaine Leflaive, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule,
2 Bottle Per lot € 800-1050
2008 Chevalier Montrachet1703
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, sdl, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 800-1050
2010 Chevalier Montrachet1704
Grand Cru, Domaine Leflaive, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 450-600
2010 Chevalier Montrachet1705
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Chevalier Montrachet1706
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 950-1300
2018 Puligny Montrachet 'les Folatieres'1707
1er Cru, Pierre Girardin,
3 Bottle Per lot € 230-300
2017 Corton Charlemagne1708
Grand Cru, Pierre Girardin, sdl,
1 Bottle Per lot € 130-170
2018 Corton Charlemagne1709
Grand Cru, Pierre Girardin,
1 Bottle Per lot € 120-160
2016 Meursault white1710
Villages, Comtes Lafon,  , 2 Bottle
2017 Meursault white
Villages, Comtes Lafon,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 380-500
2008 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'1711
1er Cru, Henri Boillot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 320-420
2018 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'1712
1er Cru, Henri Boillot, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 70-100
2007 Meursault 'les Charmes'1713
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 50-70
2014 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' white1714
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
2015 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' white
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, 1 slightly scuffed capsule,  , 2 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' white
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 300-400
2014 Chassagne Montrachet 'les Caillerets'1715
1er Cru, Paul Pillot, sdl, 1 damaged wax capsule,  , 2 Bottle
2014 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains'
1er Cru, Paul Pillot,  , 2 Bottle
2014 Chassagne Montrachet 'les Grandes Ruchottes'
1er Cru, Paul Pillot,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 320-420
2018 Chassagne Montrachet 'la Maltroie' white1716
1er Cru, Bouard Bonnefoy, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'les Macherelles' white
1er Cru, Bouard Bonnefoy,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2011 Puligny Montrachet 'les Champs Gain'1717
1er Cru, Francois Carillon, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 2 Bottle

2011 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Francois Carillon, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-280
2013 Puligny Montrachet 'les Champs Gain'1718
1er Cru, Francois Carillon, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 230-300
2013 Puligny Montrachet 'les Enseignieres'1719
Villages, Francois Carillon, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 60-80
2014 Puligny Montrachet 'les Champs Gain'1720
1er Cru, Francois Carillon, 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 110-140
2014 Puligny Montrachet 'les Champs Gain'1721
1er Cru, Francois Carillon, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2014 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, Francois Carillon, 1 sdl, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 250-350
2013 Puligny Montrachet 'les Combettes'1722
1er Cru, Francois Carillon, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2014 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Francois Carillon, slightly scuffed labels, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 290-370
2018 Puligny Montrachet 'Champ Gain'1723
1er Cru, Francois Carillon, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Francois Carillon, 1 slightly scuffed label, 3 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Francois Carillon, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 350-470
2017 Puligny Montrachet 'Champ Gain'1724 •
1er Cru, Francois Carillon,
4 Bottle Per lot € 200-260
2010 Puligny Montrachet 'les Enseignieres'1725
Villages, Francois Carillon, slightly scuffed label, 1 Bottle
2010 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, Francois Carillon, scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2014 Puligny Montrachet 'les Perrieres'1726
1er Cru, Francois Carillon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 380-480
2017 Puligny Montrachet1727 •
Villages, Francois Carillon,
6 Bottle Per lot € 210-270
2006 Bourgogne Grand Ordinaire 'le Fourneau' white1728
Bourgogne, Bernard van Berg, min 2
1 Bottle Per lot € 160-220
2014 Bourgogne 'Champ Perrier' white1729
Bourgogne, Tessier
5 Bottle Per lot € 75-100
2013 Meursault 'le Poruzot Dessus'1730
1er Cru, Tessier
6 Bottle Per lot € 180-240
2013 Meursault 'les Charmes Dessus'1731
1er Cru, Tessier
6 Bottle Per lot € 180-240
2014 Meursault 'les Charmes Dessus'1732
1er Cru, Tessier
6 Bottle Per lot € 240-320
2010 Meursault 'Clos Saint Felix'1733
Villages, Michelot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2001 Meursault 'Perrieres'1734
1er Cru, Louis Jadot, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 40-55
2018 Meursault 'les Grands Charrons'1735
Villages, Pierre Boisson, Oc-12
12 Bottle Per lot € 850-1200
2018 Chassagne Montrachet 'la Boudriotte' white1736 •
1er Cru, Bruno Colin,  , 4 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white
1er Cru, Bruno Colin, 1 damaged wax capsule, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2018 Chassagne Montrachet 'en Remilly'1737 •
1er Cru, Bruno Colin,  , 3 Bottle
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2018 Chassagne Montrachet 'la Maltroie' white
1er Cru, Bruno Colin,  , 5 Bottle
Above 8 items Per lot € 200-260
2018 Chassagne Montrachet 'en Remilly'1738 •
1er Cru, Bruno Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Chassagne Montrachet 'la Boudriotte' white1739 •
1er Cru, Bruno Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white1740 •
1er Cru, Bruno Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Chassagne Montrachet 'la Maltroie' white1741 •
1er Cru, Bruno Colin, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2018 Puligny Montrachet 'la Truffiere'1742 •
1er Cru, Bruno Colin, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2013 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'1743
1er Cru, Jean Chartron, 1 wrinkled label,
11 Bottle Per lot € 500-660
2018 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'1744
1er Cru, Jean Chartron,
6 Bottle Per lot € 330-430
2017 Puligny Montrachet 'Clos de la Pucelle'1745
1er Cru, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 330-430
2018 Puligny Montrachet 'Clos de la Pucelle'1746
1er Cru, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 330-430
2018 Puligny Montrachet VV1747
1er Cru, Jean Chartron,
6 Bottle Per lot € 300-400
2010 Meursault 'les Chevalieres'1748
Villages, Jean Philippe Fichet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2010 Meursault 'Charmes'1749
1er Cru, Jobard Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2010 Meursault 'les Genevrieres'1750
1er Cru, Remi Jobard, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Meursault 'les Genevrieres'1751
1er Cru, Remi Jobard, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chassagne Montrachet 'la Boudriotte' white1752
1er Cru, Gagnard Delagrange,  , 1 Bottle
2015 Meursault 'les Chevalieres'
Villages, Jean Philippe Fichet,  , 1 Bottle
2016 Meursault 'le Tesson'
Villages, Jean Philippe Fichet,  , 1 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Francois Carillon,  , 1 Bottle
2017 Meursault 'la Vigne de 1945'
Villages, Buisson Charles,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
2009 Meursault white1753
1er Cru, Chateau de Meursault,
4 Bottle Per lot € 160-220
2015 Puligny Montrachet 'les Referts'1754
1er Cru, Jean Philippe Fichet, very slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, Jean Philippe Fichet,  , 1 Bottle
2017 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, Jean Philippe Fichet,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
2006 Meursault 'Poruzot'1755
1er Cru, Jobard Morey, ssl, sdl,  , 1 Bottle
2007 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Rene Monnier, ssl, scuffed label,  , 1 Bottle
2010 Meursault VV
Villages, Roux, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-140

2008 Meursault 'les Chevalieres'1756
Villages, Rene Monnier,
3 Bottle Per lot € 60-80
2016 Meursault 'Sous la Velle'1757
Villages, Anne Boisson, ssl, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 160-220
2015 Auxey Duresses 'les Cloux' white1758
Villages, Pierre Boisson, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2016 Auxey Duresses 'les Cloux' white
Villages, Pierre Boisson, 1 slightly scuffed label,  , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2017 Saint Aubin 'Murgers des Dents de Chien' white1759
1er Cru, Jean Chartron,
3 Bottle Per lot € 100-130
2016 Rully 'Montmorin' white1760
Villages, Jean Chartron, 1 ssl, 3 slightly scuffed labels, 1 sdl,
10 Bottle Per lot € 150-200
2016 Pouilly Fuisse 'les Brules'1761
Villages, Chateau Fuisse,  , 3 Bottle
2017 Pouilly Fuisse 'les Brules'
Villages, Chateau Fuisse,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2016 Pouilly Fuisse 'le Clos'1762
Villages, Chateau Fuisse,
4 Bottle Per lot € 140-180
1999 Pouilly Fuisse 'Collection Privee'1763
Villages, Chateau Fuisse,  , 1 Bottle
2000 Pouilly Fuisse 'Collection Privee'
Villages, Chateau Fuisse, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2001 Pouilly Fuisse 'Collection Privee'
Villages, Chateau Fuisse,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2017 Pouilly Fuisse 'Tete de Cuvee'1764
Villages, Chateau Fuisse, Oc-3
3 Magnum Per lot € 130-170
2017 Pouilly Fuisse 'le Clos'1765
Villages, Chateau Fuisse, Oc-3
3 Magnum Per lot € 270-350
2017 Bourgogne Aligote 'Clos des Perrieres la Combe'1766
Bourgogne, Thibault Liger Belair,  , 3 Bottle
2018 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Bouard Bonnefoy, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 55-75
2010 Ladoix 'les Grechons' white1767
1er Cru, Bertrand Ambroise, Oc-6
6 Bottle Per lot € 140-180
2011 Santenay white1768
Villages, Marc Colin, Oc-12
10 Bottle Per lot € 180-240
2018 Rully 'Montmorin' white1769
Villages, Jean Chartron,
6 Bottle Per lot € 90-120
2018 Bourgogne Chardonnay VV1770
Bourgogne, Jean Chartron,
12 Bottle Per lot € 160-220
2018 Bourgogne Chardonnay VV1771
Bourgogne, Jean Chartron,
12 Bottle Per lot € 160-220
2016 Hautes Cotes de Nuits 'Cuvee Marine'1772
Bourgogne, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
2017 Bourgogne Chardonnay1773
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Bouzeron 'les Bouillottes' white1774
Villages, Guy Amiot, slightly bin-soiled label,
1 Magnum Per lot € 25-35
2001 Chablis 'les Preuses'1775
Grand Cru, Billaud Simon, slightly bin-soiled labels, 1 slightly cracked wax
capsule, 1 damaged capsule,
2 Magnum Per lot € 140-180
2016 Chablis 'Montmains'1776
1er Cru, de l'Enclos, ssl, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
2018 Bourgogne white
Bourgogne, le Vendageur Masque, slightly scuffed wax capsule,  , 1 Bottle

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 18/2 at 10 o'clock, 19/2 at 10 o'clock from lot 955,
 20/2 at 10 o'clock from lot 2289

2018 Chablis 'Mont de Milieu'
1er Cru, Alice et Olivier de Moor , slightly scuffed wax capsule,  , 1 Bottle
2018 Chablis 'Vau de Vey'
1er Cru, Alice et Olivier de Moor , slightly scuffed wax capsule,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-150
2017 Bourgogne 'Tonnerre les Boutots' white1777
Bourgogne, Patrick Piuze,  , 4 Bottle
2017 Chablis 'Terroirs de Chichee'
Villages, Patrick Piuze, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 55-75
2019 Chablis 'Butteaux'1778
1er Cru, Patrick Piuze,  , 3 Bottle
2019 Chablis 'les Sechets'
1er Cru, Patrick Piuze, 2 slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2011 Chablis 'Blanchots'1779
Grand Cru, Patrick Piuze, slightly bin-soiled labels, 2 sdl,
3 Bottle Per lot € 100-130
2006 Chablis 'Vaillon'1780
1er Cru, Christian Moreau, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 40-55
2006 Chablis 'Valmur'1781
Grand Cru, Christian Moreau, sdl,  , 1 Bottle
2007 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Christian Moreau, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,  , 2 Bottle
2008 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Christian Moreau, ssl, sdl,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2011 Chablis 'Chateau Grenouilles'1782
Grand Cru, la Chablisienne, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2015 Chablis 'Bougros'1783 •
Grand Cru, William Fevre,
1 Bottle Per lot € 35-50
2010 Chablis 'Bougros Cote Bouguerots'1784
Grand Cru, William Fevre, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Chablis 'Bougros Cote Bouguerots'1785
Grand Cru, William Fevre, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chablis 'Bougros'1786 •
Grand Cru, William Fevre, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2012 Chablis 'Bougros'1787 •
Grand Cru, William Fevre, Owc-6
6 Magnum Per lot € 420-560
2017 Chablis 'la Forest'1788
1er Cru, Vincent Dauvissat,
3 Bottle Per lot € 140-180
2018 Chablis 'la Forest'1789
1er Cru, Vincent Dauvissat, 1 slightly scuffed capsule,
2 Bottle Per lot € 90-120
2018 Chablis 'la Forest'1790
1er Cru, Vincent Dauvissat,
6 Bottle Per lot € 280-360
2018 Chablis 'Vaillons'1791
1er Cru, Vincent Dauvissat,
2 Bottle Per lot € 90-120
2014 Chablis 'Sechet'1792
1er Cru, Vincent Dauvissat,  , 1 Bottle
2014 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Vincent Dauvissat,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2016 Chablis 'les Preuses'1793
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed label, slightly damaged wax
capsule,
1 Bottle Per lot € 130-170
2017 Chablis 'les Clos'1794
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly damaged wax capsule,
1 Bottle Per lot € 130-170
2018 Chablis 'les Clos'1795
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 120-160

2012 Chablis1796
Villages, Raveneau, 1 slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 220-280
2014 Chablis1797
Villages, Raveneau, 1 slightly cracked wax capsule, 1 slightly damaged wax
capsule,
11 Bottle Per lot € 760-1000
2016 Chablis1798
Villages, Raveneau,
4 Bottle Per lot € 280-360
2014 Chablis 'Monts Mains'1799
1er Cru, Raveneau,
3 Bottle Per lot € 420-540
2014 Chablis 'Monts Mains'1800
1er Cru, Raveneau,  , 1 Bottle
2016 Chablis 'Monts Mains'
1er Cru, Raveneau,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 270-350
2013 Chablis 'Foret'1801
1er Cru, Raveneau, 1 damaged wax capsule,
4 Bottle Per lot € 520-680
2014 Chablis 'Foret'1802
1er Cru, Raveneau,
2 Bottle Per lot € 300-400
2013 Chablis 'Vaillons'1803
1er Cru, Raveneau, 2 slightly scuffed labels, 2 damaged wax capsules,
5 Bottle Per lot € 650-850
2004 Chablis 'Butteaux'1804
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed wax capsules,
2 Bottle Per lot € 300-400
2013 Chablis 'Butteaux'1805
1er Cru, Raveneau,
3 Bottle Per lot € 420-540
2013 Chablis 'Butteaux'1806
1er Cru, Raveneau, 2 slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 400-520
2014 Chablis 'Butteaux'1807
1er Cru, Raveneau, 1 very slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 480-660
2014 Chablis 'Butteaux'1808
1er Cru, Raveneau,
3 Bottle Per lot € 480-640
2014 Chablis 'Butteaux'1809
1er Cru, Raveneau,
6 Bottle Per lot € 950-1250
2016 Chablis 'Butteaux'1810
1er Cru, Raveneau,
3 Bottle Per lot € 450-600
2014 Chablis 'Butteaux'1811
1er Cru, Raveneau,  , 1 Bottle
2016 Chablis 'Butteaux'
1er Cru, Raveneau,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 310-410
1978 Chablis 'Montee de Tonnerre'1812
1er Cru, Raveneau, 3 vdl, 1 remains of label, 1 no label all info by seller's note,
remains of wax capsules, amber coloured, 4 min 2, 1 min 3,
5 Bottle Per lot € 760-1100
2000 Chablis 'Montee de Tonnerre'1813
1er Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 130-170
2008 Chablis 'Montee de Tonnerre'1814
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 180-240
2014 Chablis 'Montee de Tonnerre'1815
1er Cru, Raveneau, 1 slightly scuffed wax capsule,
2 Bottle Per lot € 360-480
2014 Chablis 'Montee de Tonnerre'1816
1er Cru, Raveneau,
3 Bottle Per lot € 540-700
2014 Chablis 'Montee de Tonnerre'1817
1er Cru, Raveneau,
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2014 Chablis 'Montee de Tonnerre'1818
1er Cru, Raveneau,
6 Bottle Per lot € 1100-1450
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2016 Chablis 'Montee de Tonnerre'1819
1er Cru, Raveneau, 1 slightly scuffed label,
4 Bottle Per lot € 640-840
2013 Chablis 'Blanchot'1820
Grand Cru, Raveneau, slightly scuffed wax capsule,
1 Bottle Per lot € 210-270
2014 Chablis 'Blanchot'1821
Grand Cru, Raveneau, very slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chablis 'Clos'1822
Grand Cru, Raveneau, slightly damaged wax capsule,
1 Bottle Per lot € 480-640
2014 Chablis 'Clos'1823
Grand Cru, Raveneau,
1 Bottle Per lot € 600-800
2014 Chablis 'Clos'1824
Grand Cru, Raveneau, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Chiroubles 'aux Craz'1825
Beaujolais, de la Grosse Pierre,  , 3 Bottle
2018 Morgon 'Douby'
Beaujolais, de la Grosse Pierre, 1 slightly wrinkled label,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 90-120
2018 Chiroubles1826
Beaujolais, Chapel,
4 Bottle Per lot € 70-100
2008 Morgon1827
Beaujolais, Marcel Lapierre, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax
capsule, 1 Bottle
2012 Morgon
Beaujolais, Marcel Lapierre, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged wax
capsule, 9 Bottle
Above 10 items Per lot € 360-480
2013 Morgon1828
Beaujolais, Marcel Lapierre, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ssl, slightly
scuffed wax capsules
9 Bottle Per lot € 270-350
2018 Morgon1829
Beaujolais, Marcel Lapierre,
6 Bottle Per lot € 90-120
2019 Morgon1830
Beaujolais, Marcel Lapierre
3 Magnum Per lot € 110-150
2019 Morgon1831
Beaujolais, Marcel Lapierre
3 Magnum Per lot € 110-150
2011 Morgon 'Cuvee MMXI'1832
Beaujolais, Marcel Lapierre, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 150-200
2019 Morgon 'Cuvee MMXIX'1833
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Morgon 'Cuvee MMXIX'1834
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2010 Morgon 'Cote du Py'1835
Beaujolais, Jean Marc Burgaud ,
1 Magnum Per lot € 30-40
1979 Vin Jaune1836
Jura, Fruitiere Vinicole d'Arbois, vdl, slightly damaged capsules, 1 min 2, 1 min
3.5, 1 min 4.5,
3 0.62 Ltr Per lot € 60-80
1999 Chateau Chalon1837
Jura, Jean Macle, slightly scuffed label, damaged wax capsule,
1 0.62 Ltr Per lot € 80-110
2007 Arbois Vin Jaune1838
Jura, Jacques Puffeney, damaged wax capsules
3 0.62 Ltr Per lot € 220-300
2007 Arbois Vin Jaune1839
Jura, Jacques Puffeney, 1 slightly torn label, 1 slightly damaged wax capsule
3 0.62 Ltr Per lot € 220-300
1996 Arbois Vin Jaune1840
Jura, Fruitiere Vinicole d'Arbois, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5
1 0.62 Ltr Per lot € 40-55

2007 Chateau Chalon1841
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, slightly damaged wax capsule
1 0.62 Ltr Per lot € 60-80
2005 Vin Jaune1842
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, 2 slightly bin-soiled labels, 1 slightly
damaged wax capsule
3 0.62 Ltr Per lot € 150-210
2005 Vin Jaune 'en Spois'1843
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, 1 sdl
2 0.62 Ltr Per lot € 100-140
2011 Vin Jaune 'la Mailloche'1844
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, 1 slightly damaged wax capsule
2 0.62 Ltr Per lot € 120-160
2005 Vin Jaune 'les Bruyeres'1845
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, 2 slightly scuffed labels, 2 slightly damaged
wax capsules, 2 0.62 Ltr
2006 Vin Jaune 'les Bruyeres'
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, slightly bin-soiled label, 1 0.62 Ltr
2007 Vin Jaune 'les Bruyeres'
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, slightly bin-soiled labels, 2 0.62 Ltr
Above 5 items Per lot € 300-400
2005 Vin Jaune 'la Vasee'1846
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, ssl, 1 slightly damaged wax capsule, 3 0.62
Ltr
2007 Vin Jaune 'la Vasee'
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, 1 ssl, 2 0.62 Ltr
Above 5 items Per lot € 300-400
2013 Arbois red1847
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 800-1050
2013 Arbois red1848
Jura, Bruyere & Houillon, 1 sl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 800-1050
2016 Arbois Ploussard1849
Jura, Bruyere & Houillon, 2 slightly scuffed labels, 3 damaged wax capsules
4 Bottle Per lot € 520-680
2016 Arbois Ploussard1850
Jura, Bruyere & Houillon,
6 Bottle Per lot € 780-1020
2016 Arbois Ploussard1851
Jura, Bruyere & Houillon, 2 slightly damaged wax capsules, 1 remains of wax
capsule,
6 Bottle Per lot € 760-1000
2014 Arbois Pupillin Ploussard1852
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed labels & wax capsules
6 Bottle Per lot € 800-1050
2016 Arbois Pupillin Ploussard1853
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 260-340
2016 Arbois Pupillin Ploussard1854
Jura, Bruyere & Houillon, sdl, slightly damaged wax capsules
4 Bottle Per lot € 520-680
2016 Arbois Pupillin Ploussard1855
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed labels & wax capsules
4 Bottle Per lot € 520-680
2016 Arbois Ploussard1856
Jura, Bruyere & Houillon, sdl, slightly damaged wax capsule,
1 Magnum Per lot € 380-500
2016 Arbois Ploussard1857
Jura, Bruyere & Houillon, slightly damaged wax capsule,
1 Magnum Per lot € 380-500
2014 Arbois Pupillin Ploussard1858
Jura, Bruyere & Houillon, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 760-1000
2015 Arbois Pupillin Ploussard1859
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules
2 Magnum Per lot € 760-1000
2016 Arbois Pupillin Ploussard1860
Jura, Bruyere & Houillon, sdl, slightly scuffed wax capsules
2 Magnum Per lot € 760-1000
2012 Arbois white1861
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed labels, 2 slightly damaged wax
capsules
6 Bottle Per lot € 800-1050
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2014 Arbois Savagnin1862
Jura, Bruyere & Houillon, 2 slightly scuffed labels, damaged wax capsules,
4 Bottle Per lot € 520-680
2014 Arbois Savagnin1863
Jura, Bruyere & Houillon
6 Bottle Per lot € 800-1050
2014 Arbois Blanc 'les Tourillons'1864
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 800-1050
2015 Arbois 'Nouvelles Viaduc' white1865
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed labels, scuffed wax capsules,
3 Bottle Per lot € 390-510
2014 Arbois Blanc Chardonnay 'la Croix Rouge'1866
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed labels, damaged wax capsules,
2 Bottle Per lot € 260-340
2015 Arbois Blanc Chardonnay 'la Croix Rouge'1867
Jura, Bruyere & Houillon, damaged wax capsules,
4 Bottle Per lot € 520-680
2015 Arbois Blanc Chardonnay 'la Croix Rouge'1868
Jura, Bruyere & Houillon, 1 ssl, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 800-1050
2012 Arbois Pupillin Chardonnay VV1869
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed labels, 3 slightly damaged wax
capsules
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2012 Arbois Pupillin Savagnin VV1870
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged wax
capsule
4 Bottle Per lot € 720-960
2012 Arbois Pupillin Savagnin VV1871
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed labels, 2 slightly damaged wax
capsules
4 Bottle Per lot € 720-960
2012 Arbois Pupillin Savagnin VV1872
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 720-960
2015 Arbois Blanc 'les Tourillons'1873
Jura, Bruyere & Houillon, sdl
1 Magnum Per lot € 380-500
2014 Arbois Blanc Chardonnay 'la Croix Rouge'1874
Jura, Bruyere & Houillon, sdl
1 Magnum Per lot € 380-500
2014 Arbois Blanc Chardonnay 'la Croix Rouge'1875
Jura, Bruyere & Houillon, slightly wrinkled labels, 1 slightly scuffed wax
capsule
2 Magnum Per lot € 760-1000
2015 Arbois Blanc Chardonnay 'la Croix Rouge'1876
Jura, Bruyere & Houillon, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Magnum Per lot € 760-1000
2011 Vin de Pays de Franche Comte 'Rouge'1877
Jura, des Cavarodes, sdl, 1 Bottle
2014 Vin de Pays de Franche Comte 'Rouge'
Jura, des Cavarodes, scuffed label, 1 Bottle
2017 Vin de Pays de Franche Comte 'Rouge'
Jura, des Cavarodes, sdl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2014 les Lumachelles 'Rouge'1878
Jura, des Cavarodes, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2015 Pinot Noir 'les Lumachelles'
Jura, des Cavarodes, very slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2011 Arbois 'Poulsard des Gruyeres'1879
Jura, des Cavarodes, sdl, 1 slightly damaged capsule
4 Bottle Per lot € 140-200
2013 Arbois Trousseau 'de Messagelin'1880
Jura, des Cavarodes, very slightly scuffed label, 1 Bottle
2017 Arbois Trousseau 'de Messagelin'
Jura, des Cavarodes, slightly wrinkled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
2011 Troisieme Feuille white1881
Jura, des Cavarodes, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
2011 Vin de Pays de Franche Comte 'Blanc'1882
Jura, des Cavarodes, sdl, 1 Bottle
2014 Vin de Pays de Franche Comte 'Blanc'
Jura, des Cavarodes, sdl, 1 Bottle

2016 Vin de Pays de Franche Comte 'Blanc'
Jura, des Cavarodes, very slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2014 Savagnin 'Presse'1883
Jura, des Cavarodes, sdl, 3 Bottle
2016 Savagnin 'Presse'
Jura, des Cavarodes, ssl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2013 Savagnin 'Ostrea Virgula'1884
Jura, des Cavarodes, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2015 Savagnin 'Ostrea Virgula'
Jura, des Cavarodes, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 320-440
2008 Chardonnay 'en Barberon'1885
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 150-200
2010 Savagnin Ouille 'les Bruyeres'1886
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, dl
8 Bottle Per lot € 240-320
2005 Arbois Savagnin 'Devoile'1887
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, 1 scuffed label
3 Bottle Per lot € 90-120
2006 Arbois Chardonnay 'les Graviers'1888
Jura, Stephane Tissot, sdl, damaged capsule, 1 Bottle
2010 Arbois Savagnin
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, 1 Bottle
2011 Arbois Chardonnay 'les Amants'
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, 1 Bottle
2012 Arbois Trousseau 'Singulier'
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, sdl, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-150
2008 Arbois Pupillin 'Jurassique' white1889
Jura, de la Renardiere, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 2 Bottle
2008 Arbois Pupillin 'les Terrasses' white
Jura, de la Renardiere, very slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 60-90
1989 Arbois 'Cuvee Saint Paul' red1890
Jura, Camille Loye, ssl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 440-600
1990 Arbois 'Cuvee Saint Paul' red1891
Jura, Camille Loye, 1 ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 220-300
2015 les Saugettes 'Ja Do !'1892
Jura, des Miroirs
1 Bottle Per lot € 580-740
2013 Savagnin les Saugettes 'Entre Deux Bleus'1893
Jura, des Miroirs, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 500-660
2014 Savagnin les Saugettes 'Entre Deux Bleus'1894
Jura, des Miroirs,
1 Bottle Per lot € 500-660
2016 Savagnin 'Entre Deux Bleus'1895
Jura, les Miroirs
1 Bottle Per lot € 500-660
2011 Chardonnay les Saugettes 'Ou est-ce qu'on part? On verra bien'
Berceau

1896
Jura, des Miroirs, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 1000-1320
2015 Chardonnay 'Berceau'1897
Jura, les Miroirs
1 Bottle Per lot € 580-740
2015 Chardonnay 'I need the Sun'1898 •
Jura, les Miroirs,
1 Bottle Per lot € 560-740
2013 Chardonnay les Saugettes 'Sonorite du Vent'1899
Jura, des Miroirs,
1 Bottle Per lot € 500-660
2014 Chardonnay les Saugettes 'Sonorite du Vent'1900
Jura, des Miroirs, 1 ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 1000-1350
2011 Chardonnay les Saugettes 'Ou est-ce qu'on part? On verra bien'
Mizuiro

1901
Jura, des Miroirs, very slightly scuffed label, scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
2012 Chardonnay les Saugettes 'Mizuiro'1902
Jura, des Miroirs, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
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2012 Chardonnay les Saugettes 'Mizuiro'1903
Jura, des Miroirs, 1 slightly scuffed label, slightly damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 1000-1320
2013 Chardonnay les Saugettes 'Mizuiro'1904
Jura, des Miroirs, sdl,
1 Bottle Per lot € 500-660
2016 Chardonnay 'Mizuiro'1905
Jura, les Miroirs, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 500-660
2011 Chardonnay Arbois Pupillin1906
Jura, Pierre Overnoy, slightly scuffed wax capsule, min 2,
1 Bottle Per lot € 200-260
2011 Savagnin Arbois Pupillin1907
Jura, Pierre Overnoy, slightly damaged wax capsule, min 2.5,
1 Bottle Per lot € 200-260
2007 Arbois 'Savagnin'1908
Jura, Jacques Puffeney, 1 Bottle
2008 Arbois 'Chardonnay'
Jura, Jacques Puffeney, very slightly scuffed label, 1 Bottle
2011 Arbois 'Nature' white
Jura, Jacques Puffeney, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-300
2016 Arbois Chardonnay 'la Flandre'1909
Jura, Anne et Jean Francois Ganevat, 1 dl, slightly damaged wax capsules, 3
Bottle
2016 Chardonnay 'Champs Poids'
Jura, Anne et Jean Francois Ganevat, very slightly scuffed label, 1 Bottle
2016 Chardonnay 'la Barraque'
Jura, Anne et Jean Francois Ganevat, very slightly scuffed wax capsule, 1 Bottle
2016 Savagnin 'Montferrand'
Jura, Anne et Jean Francois Ganevat, very slightly scuffed label, slightly
damaged wax capsule, 1 Bottle
N/V Cuvee de Garde
Jura, Jean Francois Ganevat, back label missing, no vintage, pulled capsule, 1
Bottle
Above 7 items Per lot € 250-330
2007 Chardonnay Savagnin 'Cuvee Oregane'1910
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, damaged wax capsule, 1 Bottle
2012 Chardonnay Savagnin 'Cuvee Oregane'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels, damaged wax capsules, 2
Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2012 Chardonnay 'les Chamois du Paradis'1911
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels, damaged wax capsules, 2
Bottle
2015 Chardonnay 'les Chamois du Paradis'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2015 Chardonnay 'Cuvee Florine'1912
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 Bottle
2015 Chardonnay 'Grusse en Billat'
Jura, Jean Francois Ganevat, damaged wax capsule, 1 Bottle
2015 Chardonnay 'les Chalasses VV'
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 Bottle
2015 Chardonnay 'les Grands Teppes VV'
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 220-280
2015 Chardonnay 'la Graviere'1913
Jura, Anne et Jean Francois Ganevat,  , 1 Bottle
2015 Chardonnay 'les Cedres'
Jura, Anne et Jean Francois Ganevat,  , 1 Bottle
2016 Chardonnay 'Fortbeau'
Jura, Anne et Jean Francois Ganevat,  , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180
2015 Chardonnay 'les Cedres'1914
Jura, Anne et Jean Francois Ganevat, sdl, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 60-80
2004 Chardonnay 'Grusse VV'1915
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 140-180
2004 Savagnin 'Cuvee Prestige'1916
Jura, Jean Francois Ganevat, sdl, damaged wax capsule, min 2.5
1 Magnum Per lot € 160-220

2012 Chardonnay 'Cuvee Florine'1917
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly bin-soiled & scuffed label, damaged wax
capsule
1 Magnum Per lot € 120-160
2011 Chardonnay 'les Chalasses VV'1918
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly bin-soiled label, damaged wax capsule, 1
Magnum
2013 Chardonnay 'les Chalasses VV'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label, damaged wax capsule, 1
Magnum
Above 2 items Per lot € 230-300
2004 Poulsard 'Allobroge VV'1919
Jura, Jean Francois Ganevat, sdl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
2011 Arbois 'Fleur de Savagnin'1920
Jura, de la Tournelle, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 50-70
2012 Arbois 'Trousseau des Corvees'1921
Jura, de la Tournelle, ssl, very slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 40-60
2004 Chardonnay 'Tresor d'Aiglepierre Echarde'1922 •
Vin de France, Jean Marc Brignot, slightly damaged wax capsules,  , 2 0.50 Ltr
2005 Savagnin 'Tresor d'Aiglepierre'
Vin de France, Jean Marc Brignot, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly damaged wax capsule,  ,
2 0.50 Ltr
Above 4 items Per lot € 300-400
2003 Saumur Champigny1924
Loire, Clos Rougeard, ssl, slightly scuffed labels, min 2,
2 Bottle Per lot € 300-400
2005 Saumur Champigny1925
Loire, Clos Rougeard, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 300-400
2005 Saumur Champigny1926
Loire, Clos Rougeard,
3 Bottle Per lot € 450-600
2008 Saumur Champigny1927
Loire, Clos Rougeard
1 Bottle Per lot € 140-180
2009 Saumur Champigny1928
Loire, Clos Rougeard, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 150-200
2014 Saumur Champigny1929
Loire, Clos Rougeard, 1 slightly wrinkled label
3 Bottle Per lot € 390-510
2014 Saumur Champigny1930
Loire, Clos Rougeard
2 Bottle Per lot € 260-340
2007 Saumur Champigny 'les Poyeux'1931
Loire, Clos Rougeard,
2 Bottle Per lot € 320-420
2007 Saumur Champigny 'les Poyeux'1932
Loire, Clos Rougeard,
3 Bottle Per lot € 480-640
2008 Saumur Champigny 'les Poyeux'1933
Loire, Clos Rougeard, ssl,
1 Bottle Per lot € 160-220
2009 Saumur Champigny 'les Poyeux'1934
Loire, Clos Rougeard, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 220-280
2014 Saumur Champigny 'les Poyeux'1935
Loire, Clos Rougeard
1 Bottle Per lot € 190-250
2014 Saumur Champginy 'les Poyeux'1936
Loire, Clos Rougeard
3 Bottle Per lot € 570-750
2012 Saumur Champigny 'le Bourg'1937
Loire, Clos Rougeard,
1 Bottle Per lot € 300-400
2014 Saumur Champigny 'le Bourg'1938 •
Loire, Clos Rougeard,
2 Bottle Per lot € 460-600
1982 Chinon1939 •
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, slightly damaged capsules, 3 min 3, 3 min 4,
6 Bottle Per lot € 210-270
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1984 Chinon1940 •
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 min 2, 1 min 3,
6 Bottle Per lot € 190-250
1982 Chinon1941 •
Loire, Couly Dutheil, ssl, sdl, slightly damaged capsule, min 3.5,  , 1 Bottle
1986 Chinon
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, slightly damaged capsules, min 2.5 or better,  , 5
Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2012 Sancerre 'Generation XIX' red1942
Loire, Alphonse Mellot, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2012 Sancerre 'Vendanges Entieres' red
Loire, Vincent Pinard, sl, scuffed label, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
2017 Sancerre red1943
Loire, Pascal Jolivet, scuffed vintage labels, 1 slightly damaged capsule
2 Magnum Per lot € 50-70
2002 Pouilly Fume 'Baron de L'1944
Loire, de Ladoucette, 1 dl, min 2 or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2010 Sancerre 'Clos la Neore'1945
Loire, Edmond Vatan, ssl, damaged wax capsules,
6 Bottle Per lot € 850-1100
2008 Sancerre 'Edmond' white1946
Loire, Alphonse Mellot, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 25-35
2012 Sancerre 'Edmond' white1947
Loire, Alphonse Mellot, 1 ssl, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 150-200
2012 Sancerre 'Edmond' white1948
Loire, Alphonse Mellot, 2 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 150-200
2012 Sancerre 'Edmond' white1949
Loire, Alphonse Mellot, slightly scuffed labels, 2 slightly scuffed capsules,
7 Bottle Per lot € 180-240
2014 Sancerre 'Generation XIX' white1950
Loire, Alphonse Mellot,
4 Bottle Per lot € 100-130
2014 Sancerre 'Generation XIX' white1951
Loire, Alphonse Mellot, 3 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 150-200
2012 Sancerre 'la Moussiere' white1952
Loire, Alphonse Mellot, slightly scuffed labels & capsules,
3 Magnum Per lot € 75-100
2012 Sancerre 'Edmond' white1953
Loire, Alphonse Mellot, slightly scuffed labels,
3 Magnum Per lot € 180-240
2012 Sancerre 'Edmond' white1954
Loire, Alphonse Mellot, slightly bin-soiled & wrinkled labels,
3 Magnum Per lot € 180-240
2012 Sancerre 'Edmond' white1955
Loire, Alphonse Mellot, 1 ssl, 2 sdl, 2 very slightly depressed cork,
3 Magnum Per lot € 180-240
2017 Sancerre 'le Tournebride' white1956
Loire, Vincent Gaudry, 1 ssl,  , 3 Bottle
2017 Sancerre 'Melodie de Vieilles Vignes' white
Loire, Vincent Gaudry,  , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 80-110
2018 Sancerre 'le Tournebride' white1957
Loire, Vincent Gaudry,  , 2 Bottle
2018 Sancerre 'Melodie de Vieilles Vignes' white
Loire, Vincent Gaudry,  , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 80-110
2013 Pur Sang1958
Loire, Dagueneau, sdl,  , 1 Bottle
2014 Pur Sang
Loire, Dagueneau,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2015 Pur Sang1959
Loire, Dagueneau,
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Pur Sang1960
Loire, Dagueneau, 1 slightly scuffed label,
6 Bottle Per lot € 420-560

2015 Silex1961
Loire, Dagueneau,
6 Bottle Per lot € 480-640
2015 Silex1962
Loire, Dagueneau, 3 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 480-640
1996 Gewurztraminer 'Reserve Particuliere'1963
Alsace, Kientzler, ssl, slightly scuffed labels, 1 min 2,  , 7 Bottle
1997 Gewurztraminer
Alsace, Trimbach, 1 ssl, 1 slightly torn label,  , 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 130-170
1986 Riesling 'Pfingstberg'1964
Alsace, Lucien Albrecht, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 min 2, 1 min 4,  , 3
Bottle
1995 Riesling 'Cuvee Frederic Emile'
Alsace, Trimbach, 1 slightly damaged capsule, 1 slight signs of seepage,  , 2
Bottle
Above 5 items Per lot € 90-120
1999 Riesling Schlossberg 'Cuvee Sainte Catherine l'Inedit'1965
Alsace, Weinbach, ssl, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
2000 Riesling 'Cuvee Frederic Emile'
Alsace, Trimbach, dl, slightly depressed cork,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
2004 Riesling Schlossberg 'Cuvee Sainte Catherine'1966
Alsace, Weinbach, slightly bin-soiled & scuffed label,
1 Bottle Per lot € 35-50
2000 Pinot Gris 'Clos Ribeaupierre'1967
Alsace, Jean Sipp, 5 ssl, 1 sl, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 120-160
2011 Riesling 'Rosenberg'1968
Alsace, Albert Mann,
4 Bottle Per lot € 100-130
2006 Riesling 'Heissenberg'1969
Alsace, Ostertag, sdl, 2 Bottle
2007 Riesling 'Muenchberg'
Alsace, Ostertag, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 70-100
2007 Riesling 'Fronholz'1970
Alsace, Ostertag, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, 1 dl
6 Bottle Per lot € 120-160
2007 Riesling 'Muenchberg'1971
Alsace, Ostertag, slightly bin-soiled labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 180-240
1999 Riesling 'Clos Sainte Hune'1972
Alsace, Trimbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 100-130
2007 Riesling 'Clos Sainte Hune'1973
Alsace , Trimbach, sl, dl,
1 Bottle Per lot € 80-110
2005 Bandol 'Chateau Romassan' red1976
Provence, Domaines Ott, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2010 Clos Mireille 'Blanc de Blancs'
Provence, Domaines Ott, ssl, slightly scuffed label, 1 Magnum
2011 Chateau de Selle 'Coeur de Grain' Rose
Provence, Domaines Ott, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 90-120
2011 Chateau de Selle 'Coeur de Grain' Rose1977
Provence, Domaines Ott, dl, slightly scuffed label, slightly dark coloured
1 3.00 Ltr Per lot € 50-70
2015 les Amis red1978
Provence, Sulauze,
3 Magnum Per lot € 75-100
2016 la Soif du Mal red1979
Vin de France, les Foulards Rouges,
3 Magnum Per lot € 90-120
2015 les Enfants Sauvages red1980
Languedoc, les Enfants Sauvages, 1 ssl, slightly scuffed capsules,
3 Magnum Per lot € 75-100
2014 le Grand Blanc white1981
Languedoc, Henri Milan,
6 Bottle Per lot € 140-180
2014 le Grand Blanc white1982
Languedoc, Henri Milan,
6 Bottle Per lot € 140-180

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 18/2 at 10 o'clock, 19/2 at 10 o'clock from lot 955,
 20/2 at 10 o'clock from lot 2289

2008 Grange des Peres white1983
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed label & capsule,  , 1
Bottle
2012 Grange des Peres white
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly scuffed labels & capsules,  , 2 Bottle
2015 Grange des Peres white
Languedoc, de la Grange des Peres, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 500-650
2010 Grange des Peres red1984
Languedoc, de la Grange des Peres, sl,  , 1 Bottle
2011 Grange des Peres red
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
1988 Mas de Daumas Gassac red1985
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, 2 remains of label, 2 no label, pulled
capsules all info on cork, 1 min 2, 2 min 2.5, 1 min 3, 4 Bottle
1993 Mas de Daumas Gassac red
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, sl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 130-170
2013 Mas de Daumas Gassac red1986
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2015 Mas de Daumas Gassac red1987
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, Oc-6
6 Bottle Per lot € 130-170
2016 Mas de Daumas Gassac red1988
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, OC-6
6 Bottle Per lot € 130-170
2016 Mas de Daumas Gassac red1989
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, ssl,
1 Magnum Per lot € 45-60
2018 Mas de Daumas Gassac red1990
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 45-60
2006 Marlene No31991
Languedoc, Peyre Rose,
4 Bottle Per lot € 210-270
2002 Clos Syrah Leone1992
Languedoc, Peyre Rose, 2 Bottle
2006 Clos des Cistes
Languedoc, Peyre Rose, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2006 Clos Syrah Leone1993
Languedoc, Peyre Rose,
4 Bottle Per lot € 210-270
2006 Clos des Cistes1994
Languedoc, Peyre Rose,
4 Bottle Per lot € 210-270
1999 Trevallon white1995
Provence, Dom, 2 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels & capsules, 2 dl, slightly raised
corks, amber coloured, 4 ts, 2 ts/us,
6 Bottle Per lot € 300-400
1982 Trevallon red1996
Provence, Dom, ssl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, us/mid,
1 Bottle Per lot € 180-240
2013 Trevallon red1997
Provence, Dom,
6 Bottle Per lot € 180-240
2013 Trevallon red1998
Provence, Dom, slightly bin-soiled label,  , 1 Magnum
2014 Trevallon red
Provence, Dom,  , 1 Magnum
2015 Trevallon red
Provence, Dom, sdl,  , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 210-270
2015 l'Horizon white1999
Languedoc, de l'Horizon,
6 Bottle Per lot € 160-220
2015 l'Horizon white2000
Languedoc, de l'Horizon,
3 Magnum Per lot € 180-240
2015 l'Horizon white2001
Languedoc, de l'Horizon,
3 Magnum Per lot € 180-240

2014 l'Horizon red2002
Languedoc, de l'Horizon, 1 slightly scuffed label,
3 Magnum Per lot € 180-240
2013 Noces de Lumiere red2003
Languedoc, les Enfants Sauvages, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 140-180
2015 Malbec 'Cuvee Marguerite Massaut'2004
Cahors, Chateau Lagrezette, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Malbec 'Cuvee Marguerite Massaut'2005
Cahors, Chateau Lagrezette, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2003 Saint Joseph 'les Granits' red2006
Rhone, Chapoutier, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Saint Joseph 'Lieu Dit' white2007
Rhone, Guigal, slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 60-80
2003 Saint Joseph '420 nuits' red2008
Rhone, Alain Paret, slightly scuffed labels, 7 Bottle
2004 Saint Joseph 'le Paradis Saint Pierre' red
Rhone, Coursodon, slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 210-270
2015 Saint Joseph 'les Royes' red2009
Rhone, Courbis, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 25-35
2015 Saint Joseph red2010 •
Rhone, Pierre Gonon, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 140-180
2018 Saint Joseph red2011
Rhone, Pierre Gonon,
1 Magnum Per lot € 140-180
2015 Saint Joseph red2012 •
Rhone, de la Grande Colline by Hirotake Ooka , lower fillings ex-domaine,
slightly scuffed labels, 2 min 3.5, 1 min 4,
3 Bottle Per lot € 150-200
2017 Saint Joseph red2013
Rhone, Jean Louis Chave, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 Saint Joseph red2014
Rhone, Jean Louis Chave, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
1989 Cornas2015
Rhone, Noel Verset, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
min 3,
1 Bottle Per lot € 440-600
2000 Cornas2016
Rhone, Auguste Clape, sl, sdl, scuffed capsules, slightly depressed corks,
2 Bottle Per lot € 200-260
2001 Cornas2017
Rhone, Auguste Clape, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly depressed
corks,
3 Bottle Per lot € 360-480
2017 Cornas2018
Rhone, Auguste Clape, Oc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2013 Cornas2019
Rhone, Auguste Clape, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, 1 slightly damaged
capsule
2 Magnum Per lot € 260-340
2013 Cornas2020
Rhone, Auguste Clape, slightly bin-soiled labels
2 Magnum Per lot € 260-340
2004 Cornas 'Chaillot'2021
Rhone, Thierry Allemand, slightly bin-soiled & scuffed label,  , 1 Bottle
2005 Cornas 'Chaillot'
Rhone, Thierry Allemand, ssl, sdl,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2005 Cornas 'Reynard'2022
Rhone, Thierry Allemand, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
capsules,
2 Bottle Per lot € 480-640
2009 Cornas 'Terres Brulees'2023
Rhone, Jean Luc Colombo, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 120-160
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2010 Cornas 'les Ruchets'2024
Rhone, Jean Luc Colombo, Owc-3
3 Magnum Per lot € 180-240
2010 Cornas 'les Arenes'2025
Rhone, Chapoutier, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 120-160
2014 Cornas2026 •
Rhone, de la Grande Colline by Hirotake Ooka , slightly wrinkled labels,
3 Bottle Per lot € 300-400
1996 Cornas 'Domaine de Saint Pierre'2027
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, 8 slightly depressed corks, min 2 or better, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 180-240
1997 Cornas 'Domaine de Saint Pierre'2028
Rhone, Paul Jaboulet Aine, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
1978 Cote Rotie 'la Mouline'2029
Rhone, Guigal, sl, slightly scuffed label, corroded capsule, slightly raised cork,
1 Bottle Per lot € 2100-3100
1985 Cote Rotie 'la Mouline'2030
Rhone, Guigal, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 900-1300
1985 Cote Rotie 'la Mouline'2031
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly corroded capsules
3 Bottle Per lot € 2700-3900
1995 Cote Rotie 'la Mouline'2032
Rhone, Guigal, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 260-340
1997 Cote Rotie 'la Mouline'2033
Rhone, Guigal, slightly bin-soiled & scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 600-780
1983 Cote Rotie 'la Landonne'2034
Rhone, Guigal, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly raised cork,
1 Bottle Per lot € 420-580
1983 Cote Rotie 'la Landonne'2035
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, min 2.5,
1 Bottle Per lot € 420-580
1992 Cote Rotie 'la Landonne'2036
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
1 Bottle Per lot € 180-240
1993 Cote Rotie 'la Landonne'2037
Rhone, Guigal, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
2 Bottle Per lot € 260-340
2010 Cote Rotie 'la Landonne'2038
Rhone, Guigal, ssl, sdl,
2 Bottle Per lot € 540-700
1992 Cote Rotie 'la Turque'2039
Rhone, Guigal, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, 1 slightly scuffed capsule,
slightly depressed corks,
2 Bottle Per lot € 360-480
2010 Cote Rotie 'la Turque'2040
Rhone, Guigal, Owc-3
3 Bottle Per lot € 820-1050
2010 Cote Rotie 'la Mouline'2041
Rhone, Guigal, Owc-3
3 Bottle Per lot € 820-1050
1993 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Guigal'2042
Rhone, Guigal, slightly scuffed labels, min 2 or better,
3 Bottle Per lot € 90-120
1994 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Guigal'2043
Rhone, Guigal, vdl, slightly damaged capsules,
5 Bottle Per lot € 110-150
1997 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Guigal'2044
Rhone, Guigal, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, slightly damaged
capsules, 1 damaged capsule, 2 slightly raised corks,
11 Bottle Per lot € 320-420
1998 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Guigal'2045
Rhone, Guigal, ssl, 2 slightly scuffed labels, 4 sdl
6 Bottle Per lot € 300-400
2009 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Guigal'2046
Rhone, Guigal, 2 slightly scuffed labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 240-320
1984 Cote Rotie 'Cuvee Reservee la Viaillere'2047
Rhone, Dervieux Thaize, slightly bin-soiled & scuffed label, min 2.5,
1 Bottle Per lot € 150-200

1986 Cote Rotie 'Cuvee Reservee Cote Blonde la Garde'2048
Rhone, Dervieux Thaize, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, 1 min 2.5,
2 Bottle Per lot € 360-480
1986 Cote Rotie 'Cuvee Reservee Cote Brune Fontgent'2049
Rhone, Dervieux Thaize, slightly bin-soiled & scuffed labels, min 2 ,
2 Bottle Per lot € 360-480
1987 Cote Rotie 'Cuvee Reservee Cote Brune Fontgent'2050
Rhone, Dervieux Thaize, slightly bin-soiled & scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 300-400
1990 Cote Rotie 'Cuvee Reservee Cote Brune Fontgent'2051
Rhone, Dervieux Thaize, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
1990 Cote Rotie 'Cuvee Reservee'
Rhone, Dervieux Thaize, ssl, sdl, min 2,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 480-640
2016 Cote Rotie 'Cote Brune'2052 •
Rhone, Rostaing, Cuvee Gentaz Dervieux,
1 Bottle Per lot € 300-400
2005 Cote Rotie 'Cote Blonde'2053
Rhone, Rostaing, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2015 Cote Rotie 'Ampodium'2054
Rhone, Rostaing, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 60-80
1999 Cote Rotie2055
Rhone, Louis Drevon, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 15-20
1998 Cornas 'les Medievales'2056
Rhone, de Vallouit, ssl, sdl, slightly depressed corks, 2 Bottle
1998 Cote Rotie 'les Roziers'
Rhone, de Vallouit, ssl, sdl, slightly depressed corks, 1 min 2, 2 Bottle
1998 Hermitage 'les Greffieres' red
Rhone, de Vallouit, ssl, sdl, slightly depressed corks, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
1997 Cote Rotie 'la Mordoree'2057
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled labels, 1 ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 180-240
2003 Cote Rotie 'la Landonne'2058
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2003 Cote Rotie 'la Landonne'2059
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2013 Cote Rotie 'la Landonne'2060 •
Rhone, Delas, ssl, slightly scuffed labels & capsules,
2 Magnum Per lot € 360-460
2013 Cote Rotie 'la Landonne'2061 •
Rhone, Delas, Owc-3
3 Magnum Per lot € 540-680
2004 Cote Rotie2062
Rhone, Patrick & Christophe Bonnefond, ssl, 2 sdl, scuffed capsules, 1 min 2, 2
min 2.5
3 Magnum Per lot € 140-180
2003 Cote Rotie 'les Rochains'2062bis
Rhone, Patrick & Christophe Bonnefond, slightly bin-soiled label, scuffed
capsule, min 2.5, 1 Magnum
2004 Cote Rotie 'Cote Rozier'
Rhone, Patrick & Christophe Bonnefond, slightly scuffed label, min 2, 1
Magnum
Above 2 items Per lot € 90-120
2004 Cote Rotie 'les Rochains'2063
Rhone, Patrick & Christophe Bonnefond, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed
capsules , 2 min 2, 1 min 2.5
3 Magnum Per lot € 140-180
2009 Cote Rotie 'les Rochains'2064
Rhone, Patrick & Christophe Bonnefond, 1 sdl, slightly wrinkled capsules
3 Magnum Per lot € 140-180
2010 Cote Rotie2065
Rhone, Jamet, slightly bin-soiled label,
1 Magnum Per lot € 360-460
2011 Cote Rotie2066
Rhone, Jamet, slightly bin-soiled label,
1 Magnum Per lot € 220-280
2012 Cote Rotie2067
Rhone, Jamet, ssl, slightly wrinkled label,
1 Magnum Per lot € 220-280
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2013 Cote Rotie2068
Rhone, Jamet, slightly bin-soiled label,
1 Magnum Per lot € 190-250
2014 Cote Rotie2069
Rhone, Jamet,
1 Magnum Per lot € 190-250
2010 Condrieu2070
Rhone, Guigal, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 120-160
2011 Condrieu2071
Rhone, Guigal, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 120-160
2012 Condrieu 'la Doriane'2072
Rhone, Guigal, Owc-3
3 Bottle Per lot € 110-150
2012 Condrieu 'la Doriane'2073
Rhone, Guigal, Owc-3
3 Bottle Per lot € 110-150
2018 Condrieu 'les Chaillees de l'Enfer'2074
Rhone, Georges Vernay,
1 Bottle Per lot € 40-55
2011 Condrieu 'les Grandes Chaillees'2075
Rhone, Montez, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 110-140
1991 Chateau Grillet2076
Rhone, Neyret Gachet, sdl, slightly depressed cork, min 2.5,
1 Bottle Per lot € 90-120
1998 Chateau Grillet2077
Rhone, Neyret Gachet, slightly scuffed label, slightly depressed cork, min 2 ,  , 1
Bottle
2001 Chateau Grillet
Rhone, Neyret Gachet, very slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
1955 Hermitage 'Rochefine'2078
Rhone, Jaboulet Vercherre, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 3,
1 Bottle Per lot € 30-40
1983 Hermitage red2079
Rhone, Union des Proprietares de Tain l'Hermitage, sl, dl, slightly scuffed
capsules, 1 min 2, 1 min 3,
2 Bottle Per lot € 55-75
1985 Hermitage 'Marquise de la Tourette' red2080
Rhone, Delas, sl, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 60-80
1998 Hermitage 'la Chapelle' red2081
Rhone, Paul Jaboulet Aine, slightly scuffed labels, 1 sdl, min 2,
3 Bottle Per lot € 150-200
2015 Hermitage 'la Chapelle' red2082
Rhone, Paul Jaboulet Aine,
2 Bottle Per lot € 240-320
1989 Hermitage 'la Chapelle' red2083
Rhone, Paul Jaboulet Aine, slightly scuffed label, min 2.5
1 Magnum Per lot € 420-540
1989 Hermitage 'la Chapelle' red2084
Rhone, Paul Jaboulet Aine, scuffed label, slightly depressed cork, min 2
1 Magnum Per lot € 420-540
1982 Hermitage red2085
Rhone, Jean Louis Chave, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed
cork, min 3.5
1 Bottle Per lot € 340-460
1988 Hermitage red2086
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, sdl, slightly damaged capsule, min 3,
1 Bottle Per lot € 340-440
1998 Hermitage red2087
Rhone, Jean Louis Chave, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 720-1000
1998 Hermitage red2088
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 720-1000
1998 Hermitage red2089
Rhone, Jean Louis Chave
6 Bottle Per lot € 1450-2000
2010 Hermitage red2090
Rhone, Jean Louis Chave, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 500-660

2017 Hermitage red2091
Rhone, Jean Louis Chave,
3 Bottle Per lot € 500-660
2007 Hermitage red2092
Rhone, Guigal, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Hermitage 'Cuvee Emilie' red2093 •
Rhone, des Remizieres, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2006 Hermitage white2094
Rhone, Tardieu Laurent, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
1999 Hermitage red2095
Rhone, Tardieu Laurent, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 3 Bottle
2000 Hermitage red
Rhone, Tardieu Laurent, slightly scuffed labels & capsules, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 310-410
1994 Ermitage 'de l'Oree'2096
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled labels, 1 sl, sdl
3 Bottle Per lot € 240-320
2004 Ermitage 'l'Ermite' white2097
Rhone, Chapoutier, sdl, slightly scuffed capsule, min 2,
1 Bottle Per lot € 200-260
2005 Ermitage 'le Meal' white2098
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-840
2008 Ermitage 'l'Ermite' red2099
Rhone, Chapoutier,
2 Bottle Per lot € 180-240
2009 Ermitage 'l'Ermite' red2100
Rhone, Chapoutier,
2 Bottle Per lot € 300-400
2009 Ermitage 'l'Ermite' red2101
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Ermitage 'l'Ermite' red2102
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2013 Ermitage 'l'Ermite' red2103
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
1994 Ermitage 'le Pavillon'2104
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled & scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2008 Ermitage 'le Pavillon'2105
Rhone, Chapoutier
2 Bottle Per lot € 160-220
2009 Ermitage 'le Pavillon'2106
Rhone, Chapoutier
1 Bottle Per lot € 180-240
2012 Ermitage 'le Pavillon' red2107
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 800-1050
2013 Ermitage 'le Pavillon' red2108
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-840
2015 Ermitage 'l'Ermite' red2109
Rhone, Chapoutier, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2015 Ermitage 'le Pavillon'
Rhone, Chapoutier, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 370-490
2007 Ermitage 'l'Ermite' red2110
Rhone, Chapoutier, Owc-1
1 Magnum Per lot € 200-260
2007 Ermitage 'l'Ermite' red2111
Rhone, Chapoutier, Owc-1
1 Magnum Per lot € 200-260
2009 Ermitage 'l'Ermite' red2112
Rhone, Chapoutier, slightly damaged owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 300-400
2009 Ermitage 'l'Ermite' red2113
Rhone, Chapoutier, Owc-1
2 Magnum Per lot € 600-800
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2009 Ermitage 'l'Ermite' red2114
Rhone, Chapoutier, Owc-1
3 Magnum Per lot € 900-1200
2015 Ermitage 'l'Ermite' red2115
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 380-500
2015 Ermitage 'l'Ermite' red2116
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-1
2 Magnum Per lot € 760-1000
2016 Ermitage 'l'Ermite' red2117
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 340-440
2016 Ermitage 'l'Ermite' red2118
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 340-440
2007 Ermitage 'le Pavillon'2119
Rhone, Chapoutier, Owc-1
1 Magnum Per lot € 220-280
2007 Ermitage 'le Pavillon'2120
Rhone, Chapoutier, slightly scuffed label, Owc-1
1 Magnum Per lot € 220-280
2009 Ermitage 'le Pavillon'2121
Rhone, Chapoutier, sdl,  , Owc-1
1 Magnum Per lot € 440-600
2009 Ermitage 'le Pavillon'2122
Rhone, Chapoutier,  , Owc-1
2 Magnum Per lot € 900-1200
2015 Ermitage 'le Pavillon'2123
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 420-560
2016 Ermitage 'le Pavillon'2124
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 420-560
2016 Ermitage 'le Pavillon'2125
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 420-560
2003 Crozes Ermitage 'les Varonniers'2126
Rhone, Chapoutier, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2009 Crozes Hermitage 'Domaine de Thalabert' red2127
Rhone, Paul Jaboulet Aine, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2009 Crozes Hermitage 'Domaine de Thalabert' red2128
Rhone, Paul Jaboulet Aine, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Crozes Hermitage red2129
Rhone, Guigal, very slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 60-80
2011 Crozes Hermitage 'la Guiraude' red2130
Rhone, Alain Graillot
3 Bottle Per lot € 50-70
1998 Gigondas 'Prestige des Hautes Garrigues'2131
Rhone, Santa Duc , ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, 3 Bottle
1999 Gigondas 'Prestige des Hautes Garrigues'
Rhone, Santa Duc , sdl, 3 Bottle
2000 Gigondas 'Prestige des Hautes Garrigues'
Rhone, Santa Duc , 1 sdl, 1 dl, 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 210-270
2000 Gigondas 'Prestige des Hautes Garrigues'2132
Rhone, Santa Duc , sdl
12 Bottle Per lot € 300-400
2001 Gigondas 'Prestige des Hautes Garrigues'2133
Rhone, Santa Duc , sdl, 6 Bottle
2003 Gigondas 'Prestige des Hautes Garrigues'
Rhone, Santa Duc , sdl, 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 220-280
2018 Gigondas 'Tradition'2134
Rhone, du Gour de Chaule,
6 Bottle Per lot € 90-120
2007 Gigondas2135
Rhone, Saint Francois Xavier, Oc-6
6 Bottle Per lot € 75-100
2016 Gigondas 'les Souteyrades' VV2136
Rhone, Saint Damien, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120

2016 Gigondas 'les Souteyrades' VV2137
Rhone, Saint Damien, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2016 Gigondas2138
Rhone, Raspail Ay,
9 Demi Per lot € 65-90
1995 Gigondas2139
Rhone, Raspail Ay, slightly scuffed label, 1 Bottle
1998 Gigondas
Rhone, Raspail Ay, ssl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 25-35
2007 Gigondas2140
Rhone, Raspail Ay, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 25-35
2007 Gigondas2141
Rhone, Saint Cosme, 3 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 120-160
2004 Gigondas 'Valbelle'2142
Rhone, Saint Cosme, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 60-80
2011 Gigondas 'le Claux'2143
Rhone, Saint Cosme, 3 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 210-270
2012 Cotes du Rhone Reserve white2144
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud),  , 1 Bottle
2013 Cotes du Rhone Reserve white
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud),  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 65-90
2003 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' white2145
Rhone, Rayas, 1 ssl, slightly scuffed labels, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 330-430
2015 Domaine des Tours red2146
Rhone, Domaine des Tours,
3 Bottle Per lot € 75-100
2013 Cotes du Rhone Reserve red2147
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud),
3 Bottle Per lot € 110-150
2015 Cotes du Rhone Reserve red2148
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud),
3 Bottle Per lot € 120-160
2015 Cotes du Rhone Reserve red2149
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud),
4 Bottle Per lot € 160-220
2007 Chateauneuf du Pape Reserve white2150
Rhone, Rayas, slightly scuffed label & capsule, min 2,
1 Bottle Per lot € 250-330
2003 Chateauneuf du Pape Reserve red2151
Rhone, Rayas, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 850-1150
2005 Chateauneuf du Pape Reserve red2152
Rhone, Rayas, dl,
1 Bottle Per lot € 500-600
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2153
Rhone, du Pegau, slightly wrinkled capsules,
2 Bottle Per lot € 80-110
1990 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Laurence'2154
Rhone, du Pegau, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
2005 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Laurence'2155
Rhone, du Pegau, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
2006 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Laurence'
Rhone, du Pegau, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
1998 Chateauneuf du Pape 'Cuvee da Capo'2156
Rhone, du Pegau, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 350-450
2003 Chateauneuf du Pape 'Cuvee da Capo'2157
Rhone, du Pegau, slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 950-1250
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvee da Capo'2158
Rhone, du Pegau, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2001 Saint Joseph VV red2159
Rhone, Tardieu Laurent, ssl, sdl, 1 Bottle
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2006 Gigondas VV
Rhone, Tardieu Laurent, slightly bin-soiled & scuffed labels, 4 Bottle
2006 Vacqueyras VV
Rhone, Tardieu Laurent, slightly bin-soiled & scuffed labels, 4 Bottle
Above 9 items Per lot € 130-170
2009 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Speciale' red2160
Rhone, Tardieu Laurent, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 150-200
2010 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Speciale' red2161
Rhone, Tardieu Laurent, 1 sdl
8 Bottle Per lot € 200-260
1996 Chateauneuf du Pape red2162
Rhone, Charvin, ssl, slightly scuffed labels & capsules,
2 Bottle Per lot € 40-55
2010 Chateauneuf du Pape 'l'Immortelle'2163
Rhone, de la Gardine, 1 slightly torn capsule
6 Bottle Per lot € 480-640
2007 Chateauneuf du Pape red2164
Rhone, Pierre Usseglio, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 60-80
2012 Chateauneuf du Pape 'Pure'2165
Rhone, La Barroche, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 300-400
1998 Chateauneuf du Pape red2166
Rhone, la Nerthe, 3 ssl, 2 slightly scuffed labels, 2 sdl,
4 Bottle Per lot € 60-80
2004 Chateauneuf du Pape red2167
Rhone, de la Vieille Julienne, ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2005 Chateauneuf du Pape red
Rhone, de la Vieille Julienne, 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 280-360
2013 Chateauneuf du Pape 'Grenaches de Pierre'2168
Rhone, Giraud
5 Bottle Per lot € 150-200
2000 Chateauneuf du Pape 'Cuvee de Mon Aieul'2169
Rhone, Pierre Usseglio, slightly scuffed labels, 1 min 2, 2 Bottle
2003 Chateauneuf du Pape 'Cuvee de Mon Aieul'
Rhone, Pierre Usseglio, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
2001 Chateauneuf du Pape 'Cuvee de Mon Aieul'2170
Rhone, Pierre Usseglio, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 160-220
2006 Chateauneuf du Pape 'Cuvee de Mon Aieul'2171
Rhone, Pierre Usseglio, 4 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 210-270
2001 Chateauneuf du Pape 'Boisrenard'2172
Rhone, Beaurenard, 4 slightly scuffed labels
10 Bottle Per lot € 500-700
2005 Chateauneuf du Pape 'Boisrenard'2173
Rhone, Beaurenard
6 Bottle Per lot € 180-240
2000 Chateauneuf du Pape red2174
Rhone, Fortia, sl, dl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2005 Chateauneuf du Pape 'les Cailloux'
Rhone, Andre Brunel, ssl, 1 sdl,  , 2 Bottle
2005 Chateauneuf du Pape 'les Olivets'
Rhone, Roger Sabon , ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 15-20
2007 Chateauneuf du Pape 'la Part des Anges'2175
Rhone, Raymond Usseglio, slightly scuffed labels, 2 slightly scuffed capsules
7 Bottle Per lot € 170-230
2007 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2176
Rhone, Cristia, slightly scuffed labels, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 180-240
2005 Chateauneuf du Pape red2177
Rhone, Guigal, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 100-130
2007 Chateauneuf du Pape red2178
Rhone, Guigal, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 240-320
2005 Chateauneuf du Pape red2179
Rhone, Mont Redon, 3 Bottle
2007 Chateauneuf du Pape 'Cornelia Constanza'
Rhone, de la Solitude, 1 Bottle

2007 Chateauneuf du Pape 'Juline'
Rhone, Paul Autard, slightly scuffed label, 1 Bottle
2007 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Charvin, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 180-240
2007 Chateauneuf du Pape 'les Grandes Grenachieres d'Hippolyte'2180
Rhone, Chateau Simian, ssl, slightly scuffed labels
9 Bottle Per lot € 400-520
2005 Chateauneuf du Pape 'Renaissance'2181
Rhone, Cristia, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2005 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2182
Rhone, Cristia, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2006 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2183
Rhone, Cristia, 3 sdl, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2017 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'2184 •
Rhone, de la Mordoree, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2017 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'2185 •
Rhone, de la Mordoree, Owc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
2018 Chateauneuf du Pape white2186 •
Rhone, Saint Prefert, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2000 Chateauneuf du Pape Reserve red2187
Rhone, Clos du Caillou, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Oc
-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2001 Chateauneuf du Pape 'Barbe Rac'2188
Rhone, Chapoutier, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2005 Chateauneuf du Pape 'Croix de Bois'2189
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2010 Chateauneuf du Pape 'Amiral G'2190 •
Rhone, de Vaudieu , Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2012 Chateauneuf du Pape 'GT1'2191
Rhone, le Plan Vermeersch, 3 slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2007 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red2192
Rhone, Vieux Telegraphe, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2011 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red2193
Rhone, Vieux Telegraphe, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2010 Chateauneuf du Pape white2194
Rhone, Clos des Papes
3 Bottle Per lot € 120-160
1993 Chateauneuf du Pape red2195
Rhone, Clos des Papes, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks,
3 Bottle Per lot € 140-180
2003 Chateauneuf du Pape red2196
Rhone, Clos des Papes, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 dl
2 Bottle Per lot € 110-140
2005 Chateauneuf du Pape red2197
Rhone, Clos des Papes, slightly scuffed labels,
5 Bottle Per lot € 250-330
2006 Chateauneuf du Pape red2198
Rhone, Clos des Papes
6 Bottle Per lot € 270-350
2006 Chateauneuf du Pape red2199
Rhone, Clos des Papes,
6 Bottle Per lot € 270-350
2006 Chateauneuf du Pape red2200
Rhone, Clos des Papes, Owc-12
12 Bottle Per lot € 560-720
2007 Chateauneuf du Pape red2201
Rhone, Clos des Papes, 3 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 440-600
2004 Chateauneuf du Pape red2202
Rhone, Clos des Papes, sdl,  , 1 Bottle
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2005 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2006 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes, slightly bin-soiled label, sdl, slightly depressed cork,  , 1
Bottle
2007 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes, slightly bin-soiled label,  , 1 Bottle
2009 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes, sdl,  , 1 Bottle
2012 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2006 Chateauneuf du Pape red2204
Rhone, Clos des Papes, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,
4 Magnum Per lot € 400-520
2007 Chateauneuf du Pape red2205
Rhone, Clos des Papes, slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 170-230
2007 Chateauneuf du Pape red2206
Rhone, Clos des Papes, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,
2 Magnum Per lot € 340-460
2010 Chateauneuf du Pape red2207
Rhone, Clos des Papes, 1 ssl, sdl,
2 Magnum Per lot € 240-320
2012 Chateauneuf du Pape red2208
Rhone, Clos des Papes, 1 sdl, 1 dl,
2 Magnum Per lot € 170-230
2015 Chateauneuf du Pape red2209
Rhone, Clos des Papes,  , 1 Magnum
2016 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes, dl, slightly scuffed capsule,  , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 210-270
2007 Chateauneuf du Pape red2210
Rhone, Henri Bonneau, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 90-120
1992 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Marie Beurrier'2211
Rhone, Henri Bonneau, ssl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 120-160
1988 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Celestins'2212
Rhone, Henri Bonneau, ssl, sdl, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 700-1000
2007 Chateauneuf du Pape red2213
Rhone, Clos Saint Jean, 1 slightly bin-soiled label
6 Bottle Per lot € 150-200
2012 Chateauneuf du Pape red2214
Rhone, Clos Saint Jean,
6 Bottle Per lot € 120-160
2012 Chateauneuf du Pape red2215
Rhone, Clos Saint Jean,
6 Bottle Per lot € 120-160
2012 Chateauneuf du Pape red2216
Rhone, Clos Saint Jean,
6 Bottle Per lot € 120-160
2012 Chateauneuf du Pape red2217
Rhone, Clos Saint Jean,
6 Bottle Per lot € 120-160
2012 Chateauneuf du Pape red2218
Rhone, Clos Saint Jean,
6 Bottle Per lot € 120-160
2012 Chateauneuf du Pape red2219
Rhone, Clos Saint Jean,
6 Bottle Per lot € 120-160
2012 Chateauneuf du Pape red2220
Rhone, Clos Saint Jean,
6 Bottle Per lot € 120-160
2012 Chateauneuf du Pape red2221
Rhone, Clos Saint Jean, 1 slightly bin-soiled label
6 Bottle Per lot € 120-160
2012 Chateauneuf du Pape red2222
Rhone, Clos Saint Jean,
6 Bottle Per lot € 120-160
2007 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2223
Rhone, Clos Saint Jean, 2 slightly scuffed labels, 3 vdl
5 Bottle Per lot € 450-600

2005 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'2224
Rhone, Clos Saint Jean, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2007 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'2225
Rhone, Clos Saint Jean, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 300-400
2007 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'2226
Rhone, Clos Saint Jean
2 Bottle Per lot € 300-400
1998 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2227
Rhone, de Marcoux, sl, dl, 1 slightly scuffed generic capsule, 2 damaged wax
capsules
3 Bottle Per lot € 300-400
2003 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2228
Rhone, de Marcoux, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed wax capsules, 2
Bottle
2005 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red
Rhone, de Marcoux, 1 ssl, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 340-440
2007 Chateauneuf du Pape 'les Cailloux'2229
Rhone, Andre Brunel, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2000 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Centenaire les Cailloux'2230
Rhone, Andre Brunel, 2 Bottle
2001 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Centenaire les Cailloux'
Rhone, Andre Brunel, 1 ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 280-360
2003 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Centenaire les Cailloux'2231
Rhone, Andre Brunel, 2 ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2005 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Centenaire les Cailloux'
Rhone, Andre Brunel, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sl, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 390-510
2000 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Felix'2232
Rhone, Bois de Boursan, ssl, slightly scuffed labels, 4 Bottle
2001 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Felix'
Rhone, Bois de Boursan, 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 140-180
2012 Chateauneuf du Pape 'les Safres' red2233
Rhone, Clos du Caillou, 2 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,
6 Bottle Per lot € 120-160
2000 Chateauneuf du Pape 'les Quartz' red2234
Rhone, Clos du Caillou, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2001 Chateauneuf du Pape 'les Quartz' red
Rhone, Clos du Caillou, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
1998 Chateauneuf du Pape red2235
Rhone, Charvin, ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2000 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Charvin, 1 ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 110-140
2000 Chateauneuf du Pape red2236
Rhone, Charvin, ssl, slightly scuffed labels,  , 4 Bottle
2001 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Charvin, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
1986 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Felibres'2237
Rhone, Mont Redon, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 1 min 2, 1 min 3,
2 Bottle Per lot € 30-40
2000 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'2238
Rhone, de la Mordoree, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 dl, slightly scuffed
capsules,
3 Bottle Per lot € 170-230
2001 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'2239
Rhone, de la Mordoree, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 210-270
2003 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'2239bis
Rhone, de la Mordoree, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2004 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'
Rhone, de la Mordoree, 2 slightly scuffed labels, 3 Bottle
2006 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'
Rhone, de la Mordoree, ssl, 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 290-370
2005 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'2240
Rhone, de la Mordoree
6 Bottle Per lot € 300-400
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2005 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'2241
Rhone, de la Mordoree
6 Bottle Per lot € 300-400
2007 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'2242
Rhone, de la Mordoree, slightly scuffed labels
7 Bottle Per lot € 280-360
1995 Chateauneuf du Pape 'Roussanne Vieilles Vignes'2243
Rhone, Beaucastel, sl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 120-160
2007 Chateauneuf du Pape white2244
Rhone, Beaucastel, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2011 Chateauneuf du Pape white2245
Rhone, Beaucastel,
2 Bottle Per lot € 80-110
2001 Coudoulet de Beaucastel red2246 •
Rhone, Beaucastel, 1 slightly scuffed label, min 2 or better,
10 Bottle Per lot € 120-160
1981 Chateauneuf du Pape red2247
Rhone, Beaucastel, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 1 slight signs of
seepage, 1 min 2, 1 min 3,
2 Bottle Per lot € 70-100
1990 Chateauneuf du Pape red2248
Rhone, Beaucastel, slightly bin-soiled labels, 1 slightly torn label, min 2.5
3 Bottle Per lot € 300-400
1993 Chateauneuf du Pape red2249
Rhone, Beaucastel, dl, 1 vintage by seller's note,
5 Bottle Per lot € 160-220
2000 Chateauneuf du Pape red2250
Rhone, Beaucastel, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 120-160
2001 Chateauneuf du Pape red2251
Rhone, Beaucastel, ssl, 1 scuffed label, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
2004 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Beaucastel, ssl, slightly scuffed labels & capsules,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
2003 Chateauneuf du Pape red2252
Rhone, Beaucastel,
1 Magnum Per lot € 100-130
1998 Chateauneuf du Pape red2253
Rhone, Beaucastel, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 slightly damaged capsule ,
Owc-6
6 Magnum Per lot € 720-1000
1998 Chateauneuf du Pape red2254
Rhone, Beaucastel, min 6, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 420-540
1998 Chateauneuf du Pape red2255
Rhone, Beaucastel, min 5.5, Owc-1
3 3.00 Ltr Per lot € 660-840
2001 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'2256
Rhone, Beaucastel,
1 Bottle Per lot € 200-260
2001 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'2257
Rhone, Beaucastel,
1 Bottle Per lot € 200-260
1999 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red2258
Rhone, Vieux Telegraphe, 6 ssl, 5 vdl, slightly corroded capsules,
11 Bottle Per lot € 290-370
2000 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red2259
Rhone, Vieux Telegraphe, 1 slightly scuffed label,
5 Bottle Per lot € 150-200
2001 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red2260
Rhone, Vieux Telegraphe, 2 slightly bin-soiled labels, 4 slightly scuffed
capsules,
10 Bottle Per lot € 350-450
2003 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red2261
Rhone, Vieux Telegraphe,
6 Bottle Per lot € 210-270
2004 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red2262
Rhone, Vieux Telegraphe,  , 1 Bottle
2007 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red
Rhone, Vieux Telegraphe,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
2007 Chateauneuf du Pape red2263
Rhone, de la Janasse, 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 140-180

2015 Chateauneuf du Pape 'Chaupin'2264
Rhone, de la Janasse, very slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 80-110
2007 Chateauneuf du Pape 'Chaupin'2265
Rhone, de la Janasse
6 Bottle Per lot € 270-350
2001 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2266
Rhone, de la Janasse, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2267
Rhone, de la Janasse, 1 Bottle
2006 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red
Rhone, de la Janasse, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2007 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2268
Rhone, de la Janasse
3 Bottle Per lot € 210-270
2007 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2269
Rhone, de la Janasse
3 Bottle Per lot € 210-270
2007 Chateauneuf du Pape red2270
Rhone, de la Janasse, slightly bin-soiled & scuffed label,
1 Magnum Per lot € 80-110
2010 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2271
Rhone, de la Janasse, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
1 Magnum Per lot € 140-180
2016 Chateauneuf du Pape 'Cuvee XXL'2272
Rhone, de la Janasse, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2016 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Syrah'2273
Rhone, Pierre Usseglio, ssl, slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 300-400
2016 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Syrah'2274
Rhone, Pierre Usseglio, ssl, slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 300-400
2007 Chateauneuf du Pape 'Not For You'2275
Rhone, Pierre Usseglio, Owc-1
1 Bottle Per lot € 170-230
2003 Chateauneuf du Pape 'Croix de Bois'2276
Rhone, Chapoutier, min 5, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 140-180
2017 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Speciale Vieilles Vignes Clairette'2277 •
Rhone, Saint Prefert ,
2 Magnum Per lot € 240-320
2007 Chateauneuf du Pape 'Reserve Auguste Favier'2278
Rhone, Saint Prefert, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Chateauneuf du Pape 'Reserve Auguste Favier'2279 •
Rhone, Saint Prefert,
6 Bottle Per lot € 210-270
2017 Chateauneuf du Pape 'Collection Charles Giraud'2280 •
Rhone, Saint Prefert,
6 Bottle Per lot € 330-430
2017 Chateauneuf du Pape 'Colombis'2281 •
Rhone, Isabel Ferrando (Saint Prefert),
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chateauneuf du Pape 'Colombis'2282 •
Rhone, Isabel Ferrando (Saint Prefert), 1 sdl,
2 Magnum Per lot € 260-340
2007 Chateauneuf du Pape 'Cornelia Constanza'2283
Rhone, de la Solitude
3 Magnum Per lot € 210-270
1995 Chateauneuf du Pape 'Barbe Rac'2284
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl, 1 Bottle
1995 Chateauneuf du Pape 'Cuvee du Centenaire' les Cailloux
Rhone, Andre Brunel, Danish import, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 85-110
1998 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'2285
Rhone, de la Mordoree, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
1998 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Bosquet des Papes, slightly scuffed label, 1 Bottle
1999 Chateauneuf du Pape 'Selection Reflets'
Rhone, Clos du Mont Olivet, slightly scuffed label, 1 Bottle
1999 Chateauneuf du Pape Reserve red
Rhone, de la Vieille Julienne, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, 2 Bottle
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2000 Chateauneuf du Pape 'Selection Reflets'
Rhone, Clos du Mont Olivet, slightly scuffed label, very slightly raised cork, 1
Bottle
Above 7 items Per lot € 300-400
2001 Chateauneuf du Pape red2286
Rhone, de Nalys, 1 sl, slightly scuffed capsules,
9 Bottle Per lot € 200-260
1988 Barolo Riserva 'Monfortino'2289
Italy, Giacomo Conterno, very slightly scuffed label, bn,
1 Bottle Per lot € 600-800
2013 Barolo Riserva 'Monfortino'2290
Italy, Giacomo Conterno, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1800-2400
2013 Barbera d'Alba 'Vigna Francia'2291
Italy, Giacomo Conterno, 1 slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 140-180
2015 Barbera d'Alba 'Vigna Francia'2292
Italy, Giacomo Conterno, 2 slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 140-180
2016 Barbera d'Alba 'Vigna Francia'2293
Italy, Giacomo Conterno, 1 slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 140-180
1964 Barolo2294
Italy, Giacomo Conterno, ssl, sdl, slightly corroded capsule, min 3.5,
1 Bottle Per lot € 270-350
1967 Barolo2295
Italy, Giacomo Conterno, sl, dl, slightly corroded capasule, slightly depressed
cork, min 4,
1 Bottle Per lot € 200-260
1969 Barolo2296
Italy, Giacomo Conterno, presumed 1969 vintage partially illegible info by
seller's note, vdl, damaged capsule, min 6.5,
1 Bottle Per lot € 170-230
2007 Barolo 'Cascina Francia'2297
Italy, Giacomo Conterno, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 150-200
2008 Barolo 'Cascina Francia'2298
Italy, Giacomo Conterno, 1 ssl, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 280-360
2010 Barolo 'Francia'2299
Italy, Giacomo Conterno, slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 170-230
2011 Barolo 'Francia'2300
Italy, Giacomo Conterno,
2 Bottle Per lot € 260-340
2011 Barolo 'Francia'2301
Italy, Giacomo Conterno,
3 Bottle Per lot € 420-540
2012 Barolo 'Cerretta'2302
Italy, Giacomo Conterno, very slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 300-400
2014 Langhe Nebbiolo2303
Italy, Bartolo Mascarello, 2 slightly scuffed labels,
4 Bottle Per lot € 120-160
2004 Barolo2304
Italy, Bartolo Mascarello, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2004 Barolo2305
Italy, Bartolo Mascarello, 1 sl, 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 440-600
2008 Barolo2306
Italy, Bartolo Mascarello, slightly scuffed label, 1 Bottle
2010 Barolo
Italy, Bartolo Mascarello, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 480-640
2009 Barolo2307
Italy, Bartolo Mascarello, 2 very slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 480-640
2010 Barolo2308
Italy, Bartolo Mascarello, 2 slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 850-1100
2009 Barolo2309
Italy, Bartolo Mascarello, very slightly scuffed label, 1 Bottle
2011 Barolo
Italy, Bartolo Mascarello, slightly bin-soiled label, 1 Bottle

2012 Barolo
Italy, Bartolo Mascarello, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 460-620
2015 Barbera d'Alba 'Codamonte'2310
Italy, Giuseppe Mascarello, min 3,
3 Magnum Per lot € 210-270
2004 Barolo 'Monprivato'2312
Italy, Giuseppe Mascarello, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 180-240
2006 Barolo 'Monprivato'2313
Italy, Giuseppe Mascarello, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 140-180
2009 Barolo 'Monprivato'2314
Italy, Giuseppe Mascarello, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 110-140
2011 Barolo 'Monprivato'2315
Italy, Giuseppe Mascarello, 1 very slightly scuffed capsule,
2 Bottle Per lot € 200-260
2013 Barolo 'Monprivato'2316
Italy, Giuseppe Mascarello, slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 120-160
2013 Barolo 'Monprivato'2317
Italy, Giuseppe Mascarello, 1 ssl, 3 slightly scuffed labels, 1 sdl, Oc-6
5 Bottle Per lot € 600-800
2014 Barolo 'Monprivato'2318
Italy, Giuseppe Mascarello, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 110-140
2015 Barolo 'Monprivato'2319
Italy, Giuseppe Mascarello, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Barolo 'Monprivato'2320
Italy, Giuseppe Mascarello,
1 Bottle Per lot € 120-160
2007 Barolo 'Pie Rupestris'2321
Italy, Cappellano, 1 very slightly scuffed label, bn
2 Bottle Per lot € 300-400
2007 Barolo 'Pie Franco'2322
Italy, Cappellano, very slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 340-440
2018 Langhe Nebbiolo2323
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 ssl, 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 70-100
2010 Barolo 'Tre Tine'2324
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 360-480
2011 Barolo 'Tre Tine'2325
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly wrinkled label,  , 1 Bottle
2012 Barolo 'Tre Tine'
Italy, Giuseppe Rinaldi,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
2015 Barolo 'Tre Tine'2326
Italy, Giuseppe Rinaldi,
3 Bottle Per lot € 780-1050
2015 Barolo 'Tre Tine'2327
Italy, Giuseppe Rinaldi,
3 Bottle Per lot € 780-1050
2004 Barolo 'Cannubi San Lorenzo Ravera'2328
Italy, Giuseppe Rinaldi,
1 Bottle Per lot € 250-330
2006 Barolo 'Cannubi San Lorenzo Ravera'2329
Italy, Giuseppe Rinaldi,
1 Bottle Per lot € 250-330
2011 Barolo 'Brunate'2330
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 180-240
2015 Barolo 'Brunate'2331
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 very slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 780-1050
2015 Barolo 'Brunate'2332
Italy, Giuseppe Rinaldi,
3 Bottle Per lot € 780-1050
2011 Barbera d'Alba 'Pozzoannunziata'2333
Italy, Roberto Voerzio
1 Magnum Per lot € 140-180
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2010 Barolo 'Brunate'2334
Italy, Roberto Voerzio
2 Bottle Per lot € 220-280
2010 Barolo 'Cerequio'2335
Italy, Roberto Voerzio, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 220-280
2010 Barolo 'Rocche dell'Annunziata'2336
Italy, Roberto Voerzio, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 330-430
2013 Barbaresco 'Faset'2337
Italy, Roagna, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules,
5 Bottle Per lot € 360-480
2014 Barbaresco 'Faset'2338
Italy, Roagna,
3 Bottle Per lot € 200-260
2013 Barbaresco 'Asili' Vecchie Viti2339
Italy, Roagna, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 360-480
2014 Barbaresco 'Asili' Vecchie Viti2340
Italy, Roagna, 1 slightly scuffed label, Owc-6
3 Bottle Per lot € 360-480
2011 Barbaresco 'Montefico' Vecchie Viti2341
Italy, Roagna,
1 Magnum Per lot € 260-340
2011 Barbaresco 'Montefico' Vecchie Viti2342
Italy, Roagna, slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 260-340
1978 Barbaresco2343
Italy, Bruno Giacosa, sl, dl, slightly damaged capsule, light coloured, us ,
1 Bottle Per lot € 200-280
1998 Barbaresco 'Gallina di Neive'2344
Italy, Bruno Giacosa, ssl, slightly scuffed labels, 2 slightly depressed corks,
3 Bottle Per lot € 300-400
2011 Barbaresco 'Santo Stefano Albesani di Neive'2345
Italy, Bruno Giacosa, 1 slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 200-260
2011 Barbaresco 'Santo Stefano Albesani di Neive'2346
Italy, Bruno Giacosa, slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 200-260
2001 Barolo Riserva 'Bricco Boschis Vigna San Giuseppe'2347
Italy, Cavallotto,
3 Bottle Per lot € 180-240
2011 Barolo 'Bussia Colonello'2348
Italy, Aldo Conterno, 1 ssl, 1 sl, sdl,
2 Bottle Per lot € 60-80
2015 Barolo 'Bussia Romirasco'2349
Italy, Aldo Conterno, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 330-430
2010 Barolo 'Cicala'2350
Italy, Aldo Conterno, Owc-1
1 Magnum Per lot € 260-340
2013 Barolo 'Bussia Cicala'2351
Italy, Aldo Conterno, Owc-1
1 Magnum Per lot € 230-300
2006 Barolo Riserva 'Granbussia'2352
Italy, Aldo Conterno, Owc-3
3 Bottle Per lot € 450-600
1999 Barolo 'Rocche'2353
Italy, Vietti,
2 Bottle Per lot € 230-300
2013 Barolo 'Ravera'2354
Italy, Vietti, Owc-6
3 Bottle Per lot € 330-430
2011 Langhe 'Arborina'2355
Italy, Elio Altare, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 30-40
2010 Langhe 'la Villa'2356
Italy, Elio Altare, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
2010 Langhe 'Larigi'
Italy, Elio Altare, 1 Bottle
2013 Langhe 'la Villa'
Italy, Elio Altare, 1 very slightly scuffed label, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
2011 Langhe 'la Villa'2357
Italy, Elio Altare, slightly scuffed labels, 2 Bottle

2011 Langhe 'Larigi'
Italy, Elio Altare, 1 Bottle
2012 Langhe 'Larigi'
Italy, Elio Altare, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2013 Barolo2358
Italy, Elio Altare, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 110-150
2008 Barolo 'Arborina'2359
Italy, Elio Altare
2 Bottle Per lot € 100-140
2009 Barolo 'Arborina'2360
Italy, Elio Altare, 2 slightly scuffed labels, 3 Bottle
2011 Barolo 'Arborina'
Italy, Elio Altare, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2013 Barolo 'Arborina'2361
Italy, Elio Altare
4 Bottle Per lot € 200-280
2008 Barolo 'Brunate'2362
Italy, Elio Altare
3 Bottle Per lot € 210-270
2011 Barolo 'Brunate'2363
Italy, Elio Altare
3 Bottle Per lot € 180-240
2010 Barolo 'Cerretta Vigna Bricco'2364
Italy, Elio Altare
3 Bottle Per lot € 240-320
2012 Barolo Riserva 'Cerretta Vigna Bricco'2365
Italy, Elio Altare
3 Bottle Per lot € 240-320
2013 Barolo 'Cannubi'2366
Italy, Elio Altare, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 270-350
2011 Barolo 'Unoperuno'2367
Italy, Elio Altare
2 Bottle Per lot € 240-320
1997 Barolo 'Cannubi Boschis'2368
Italy, Sandrone, ssl,
1 Bottle Per lot € 90-120
2008 Barolo 'Cannubi Boschis'2369
Italy, Sandrone, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 120-160
2011 Barolo 'Cannubi Boschis'2370
Italy, Sandrone, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 110-140
2010 Barolo 'le Vigne'2371
Italy, Sandrone,
2 Bottle Per lot € 300-400
2012 Gaia & Rey2372
Italy, Gaja, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 110-140
1967 Barbaresco 'Infernot'2373
Italy, Gaja, ssl, scuffed label, min 3,
1 Bottle Per lot € 80-120
1990 Barbaresco 'Costa Russi'2374
Italy, Gaja, vdl, slightly scuffed capsule, min 2,
1 Bottle Per lot € 180-240
2013 Barbaresco2375
Italy, Gaja,
2 Bottle Per lot € 240-320
2013 Barbaresco 'Sori San Lorenzo'2376
Italy, Gaja,  , 1 Bottle
2013 Barbaresco 'Sori Tildin'
Italy, Gaja,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 440-580
2013 Barbaresco 'Sori San Lorenzo'2377
Italy, Gaja
3 Bottle Per lot € 540-720
1998 Barolo 'Vigna la Rosa'2378
Italy, Fontanafredda, slightly scuffed labels, 2 sdl, min 3 or better
6 Bottle Per lot € 150-200
2010 Barolo 'Vigna la Rosa'2379
Italy, Fontanafredda, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 90-120
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2010 Barolo 'Vigna la Rosa'2380
Italy, Fontanafredda, 2 very slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
2011 Barolo 'Vigna la Rosa'2381
Italy, Fontanafredda, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
1982 Barolo Riserva2382
Italy, Fontanafredda, Artist label, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 120-160
1996 Barolo Riserva2383
Italy, Fontanafredda, Artist label, 2 very slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 210-270
1998 Barolo Riserva2384
Italy, Fontanafredda, Artist label, 3 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 210-270
1999 Barolo Riserva2385
Italy, Fontanafredda, Artist label, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 210-270
2000 Barolo Riserva2386
Italy, Fontanafredda, Artist label, 2 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 210-270
2010 Barolo Riserva2387
Italy, Fontanafredda, Artist label, 4 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 210-270
2010 Barolo 'Serralunga d'Alba'2388
Italy, Fontanafredda, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 360-480
2010 Barolo 'Serralunga d'Alba'2389
Italy, Fontanafredda, Owc-1
3 3.00 Ltr Per lot € 540-700
1983 Barolo 'Ciabot Mentin Ginestra'2390
Italy, Domenico Clerico, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 70-100
2006 Barolo 'Ciabot Mentin Ginestra'2391
Italy, Domenico Clerico, 1 wrinkled label, bn  ,
3 Bottle Per lot € 200-260
2003 Barolo 'Pajana'2392
Italy, Domenico Clerico, ssl, scuffed labels & capsules, 1 sdl, 1 slightly raised
cork
3 Bottle Per lot € 130-170
2007 Barolo 'Aeroplanservaj'2393
Italy, Domenico Clerico, Owc-6
6 Bottle Per lot € 390-500
2007 Barolo 'Aeroplanservaj'2394
Italy, Domenico Clerico, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Barolo 'Bric del Fiasc'2395 •
Italy, Paolo Scavino, Oc-6
6 Bottle Per lot € 330-430
2016 Barolo 'Bric del Fiasc'2396 •
Italy, Paolo Scavino, Oc-6
12 Bottle Per lot € 660-860
2016 Barolo 'Ravera'2397 •
Italy, Paolo Scavino, Oc-6
3 Bottle Per lot € 130-170
2016 Barolo 'Ravera'2398 •
Italy, Paolo Scavino, Oc-6
6 Bottle Per lot € 260-340
2016 Barolo 'Gavarini Chiniera'2399
Italy, Elio Grasso, 3 Bottle
2016 Barolo 'Ginestra Casa Mate'
Italy, Elio Grasso,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 330-430
2008 Barolo Riserva 'Feyles Vigna della Serra'2400
Italy, Sorelle de Nicola, Oc-6
12 Bottle Per lot € 200-260
2013 Barolo 'Camilla'2401
Italy, Bruna Grimaldi,
3 Bottle Per lot € 45-60
2010 Barolo 'Vigna Colonnello'2402
Italy, Francesco Clerico, 2 ssl, 1 sl, scuffed capsules,  , 3 Bottle
2012 Barolo 'la Tartufaia'
Italy, Giulia Negri, 2 slightly scuffed labels, 2 sdl,  , 4 Bottle
Above 7 items Per lot € 180-240

2005 Barolo 'Lecinquevigne'2403
Italy, Damilano, very slightly wrinkled label, Owc-1
1 Magnum Per lot € 40-55
2013 Barolo 'Perno Vigna Cappella di Santo Stefano'2404
Italy, Rocche dei Manzoni, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 240-320
2006 Barbaresco Riserva 'Vigneto Brich Ronchi'2405
Italy, Albino Rocca, 1 slightly scuffed label, Owc-6
5 Bottle Per lot € 150-200
2010 Barbaresco2406
Italy, Cantina del Pino, 1 slightly scuffed label,
4 Bottle Per lot € 80-110
2009 Barbaresco 'Gallina'2407
Italy, Piero Busso, sdl,  , 1 Bottle
2010 Barbaresco 'Gallina'
Italy, Piero Busso,  , 2 Bottle
2014 Barbaresco 'Gallina'
Italy, Piero Busso, scuffed capsules,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
2013 Barbera d'Asti 'Bricco dell Uccellone'2408
Italy, Braida, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
1988 Barbaresco2409
Italy, Fontanafredda, dl, slightly damaged capsule, min 4,  , 1 Bottle
1990 Barbaresco
Italy, Fontanafredda, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 min 2, 1 min 3, 2 min
4,  , 4 Bottle
1990 Barolo 'di Serralunga d'Alba'
Italy, Fontanafredda, sl, slightly scuffed capsules, 2 min 2.5, 1 min 3, 1 min 4,  ,
4 Bottle
2004 Barolo 'Meriame'
Italy, Paolo Manzone, ssl, bn,  , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 180-240
2000 Barolo 'Vigna la Villa'2410
Italy, Fontanafredda, dl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2008 Barolo 'Arbeta'
Italy, Alma Wines, sl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 30-40
1985 Barolo 'Vigna la Rosa'2411
Italy, Fontanafredda, sl, 2 sdl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 1 damaged
capsule, 1 min 2, 1 min 2.5, 1 min 3,  , 3 Bottle
1989 Barolo 'Vigna la Rosa'
Italy, Fontanafredda, sl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
1970 Barolo2412
Italy, Contratto, sl, dl, slightly damaged capsule, us,  , 1 Bottle
1970 Barolo Riserva
Italy, Giacomo Borgogno, vdl, slightly damaged capsule, light coloured, min
3.5,  , 1 Bottle
1971 Barolo
Italy, Scanavino, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, min 6,  , 1
Bottle
1971 Barolo
Italy, A. Lignana, sl, sdl, damaged capsule, light coloured, ts,  , 1 Bottle
1971 Barolo Riserva
Italy, Giacomo Borgogno, vdl, slightly scuffed capsule, min 6.5,  , 1 Bottle
N/V Barolo 'Vigneti Tenuta Canubio'
Italy, Giacomo Damilano, presumed 1971 info by seller's note, vdl, slightly
damaged capsule, min 3.5,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
2004 Gattinara 'Tre Vigne'2413
Italy, Travaglini, slightly scuffed capsule, min 2,  , 1 Bottle
2004 Gattinara Riserva
Italy, Travaglini, slightly scuffed label & capsule, min 2,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 40-55
2011 Gattinara 'Vigna Molsino'2414
Italy, Nervi, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 160-220
2011 Gattinara 'Vigna Valferana'2415
Italy, Nervi, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 160-220
2017 Guidalberto2416
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 140-180
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2017 Guidalberto2417
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 140-180
2015 Guidalberto2418
Italy, Tenuta San Guido, Owc-1
1 Magnum Per lot € 60-80
1976 Sassicaia2419
Italy, Tenuta San Guido, sl, dl, slightly damaged capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 200-260
1980 Sassicaia2420
Italy, Tenuta San Guido, sl, dl, slightly damaged capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 140-180
1985 Sassicaia2421
Italy, Tenuta San Guido, sdl, slightly damaged capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 1250-1650
1986 Sassicaia2422
Italy, Tenuta San Guido, sl, slightly scuffed label & capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 200-260
1988 Sassicaia2423
Italy, Tenuta San Guido, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule, ts/us,
1 Bottle Per lot € 190-250
1992 Sassicaia2424
Italy, Tenuta San Guido, ssl,sdl, slightly damaged capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 120-160
1998 Sassicaia2425
Italy, Tenuta San Guido, sl, 1 sdl, 1 dl, bn,
2 Bottle Per lot € 260-340
2005 Sassicaia2426
Italy, Tenuta San Guido, 1 ssl, 3 sl, 2 dl,
6 Bottle Per lot € 800-1100
2006 Sassicaia2427
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 180-240
2007 Sassicaia2428
Italy, Tenuta San Guido, 1 very slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 320-420
2009 Sassicaia2429
Italy, Tenuta San Guido, slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 140-180
2009 Sassicaia2430
Italy, Tenuta San Guido,
2 Bottle Per lot € 280-360
1998 Sassicaia2431
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2003 Sassicaia2432
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2004 Sassicaia2433
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1800-2400
2009 Sassicaia2434
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2010 Sassicaia2435
Italy, Tenuta San Guido, Owc-6
6 Bottle Per lot € 800-1050
2013 Sassicaia2436
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2013 Sassicaia2437
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Sassicaia2438
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1750-2200
2016 Sassicaia2439
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1750-2200
2016 Sassicaia2440
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1750-2200

2016 Sassicaia2441
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1750-2250
2016 Sassicaia2442
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 3500-4400
2017 Sassicaia2443
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
1994 Sassicaia2444
Italy, Tenuta San Guido, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, bn,
1 Magnum Per lot € 280-360
2003 Sassicaia2445
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1000-1300
2011 Sassicaia2447
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1050-1350
2014 Sassicaia2448
Italy, Tenuta San Guido, Owc-1
1 Magnum Per lot € 260-340
2016 Sassicaia2449
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 640-820
2016 Sassicaia2450
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
2 Magnum Per lot € 1280-1640
1998 Sassicaia2451
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2001 Sassicaia2452
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2004 Sassicaia2453
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2015 Sassicaia2454
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1100-1400
2016 Sassicaia2455
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1500-2000
1990 Brunello Di Montalcino2456
Italy, Soldera, sdl, slightly scuffed capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 620-800
1990 Brunello Di Montalcino2457
Italy, Soldera, sdl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 ts,
2 Bottle Per lot € 1150-1500
1990 Brunello Di Montalcino2458
Italy, Soldera, sdl, slightly scuffed capsules, vts,
3 Bottle Per lot € 1750-2300
1994 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'2459
Italy, Biondi Santi, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 70-100
2005 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'2460
Italy, Biondi Santi, sdl
1 Bottle Per lot € 80-110
2007 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'2461
Italy, Biondi Santi,
1 Bottle Per lot € 90-120
2010 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'2462
Italy, Biondi Santi, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 100-130
2010 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'2463
Italy, Biondi Santi, 1 ssl,
6 Bottle Per lot € 600-780
1993 Brunello di Montalcino 'Tenuta Nuova'2464
Italy, Casanova di Neri, sl, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
1997 Brunello di Montalcino 'Tenuta Nuova'
Italy, Casanova di Neri, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
1997 Rosso di Montalcino
Italy, Salvioni Cerbaiola, sl, dl, bn,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
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1990 Brunello di Montalcino Riserva 'Cerretalto'2465
Italy, Casanova di Neri, ssl, slightly scuffed label, ts,
1 Bottle Per lot € 120-160
2000 Brunello di Montalcino 'Cerretalto'2466
Italy, Casanova di Neri, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 100-130
2013 Brunello di Montalcino 'Tenuta Nuova'2467
Italy, Casanova di Neri, Owc-1
1 Magnum Per lot € 160-220
2013 Brunello di Montalcino 'Cerretalto'2468
Italy, Casanova di Neri, Owc-1
1 Magnum Per lot € 420-580
2010 Brunello di Montalcino 'Tenuta Nuova'2469
Italy, Casanova di Neri, slightly scuffed label, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 1100-1400
2013 Brunello di Montalcino 'Madonna delle Grazie'2470
Italy, Il Marroneto, Owc-1
1 Magnum Per lot € 280-360
2006 Brunello Di Montalcino2471
Italy, Salvioni Cerbaiola, scuffed label,
1 Bottle Per lot € 100-140
2010 Brunello Di Montalcino2472
Italy, Molinari Cerbaiona, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 420-540
2014 Brunello Di Montalcino2474
Italy, Pietroso,  , 2 Bottle
2015 Brunello Di Montalcino
Italy, Pietroso,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-140
2013 Brunello Di Montalcino2475
Italy, Pietroso, Owc-1
1 Magnum Per lot € 65-90
2004 Brunello di Montalcino Riserva 'Pian di Conte'2476
Italy, Talenti, slightly scuffed labels, bn
3 Bottle Per lot € 120-160
2010 Brunello di Montalcino Riserva2477
Italy, Canalicchio di Sopra
3 Bottle Per lot € 240-320
2010 Brunello di Montalcino 'Vecchie Vigne'2478
Italy, Ragnaie
5 Bottle Per lot € 360-480
2010 Brunello Di Montalcino2479
Italy, Giodo
6 Bottle Per lot € 660-840
2010 Brunello di Montalcino Riserva 'Vigna di Pianrosso Santa Caterina
d'Oro'

2480
Italy, Ciacci Piccolomini d'Aragona, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 500-660
2010 Brunello di Montalcino Riserva 'Vigna di Pianrosso Santa Caterina
d'Oro'

2481
Italy, Ciacci Piccolomini d'Aragona, Oc-1
1 Magnum Per lot € 180-240
2012 Brunello Di Montalcino2482
Italy, Gianni Brunelli, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2010 Brunello di Montalcino Riserva2483
Italy, Gianni Brunelli, Oc-6
12 Bottle Per lot € 540-720
2012 Brunello di Montalcino Riserva2484
Italy, Gianni Brunelli, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2012 Brunello di Montalcino Riserva2485
Italy, Gianni Brunelli, Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2012 Brunello di Montalcino Riserva2486
Italy, Gianni Brunelli, Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2012 Brunello di Montalcino Riserva2487
Italy, Gianni Brunelli, Oc-1
1 Magnum Per lot € 90-120
2012 Brunello di Montalcino Riserva2488
Italy, Gianni Brunelli, Oc-1
2 Magnum Per lot € 180-240
2014 Brunello Di Montalcino2489 •
Italy, Sassetti Livio, Oc-6
6 Bottle Per lot € 110-140

2014 Brunello Di Montalcino2490 •
Italy, Sassetti Livio, Oc-6
12 Bottle Per lot € 220-280
2015 Brunello Di Montalcino2491 •
Italy, Sassetti Livio, Oc-6
6 Bottle Per lot € 190-250
2015 Brunello Di Montalcino2492 •
Italy, Sassetti Livio, Oc-6
12 Bottle Per lot € 380-500
2000 Brunello Di Montalcino2493
Italy, Castelgiocondo, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, vts or better,
6 Bottle Per lot € 110-140
2000 Brunello Di Montalcino2494
Italy, Castelgiocondo, bn or better, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-330
2008 Rosso di Montalcino2495
Italy, Poggio di Sotto, ssl, sdl, bn, 1 Bottle
2009 Rosso di Montalcino
Italy, Poggio di Sotto, very slightly scuffed label, bn, 1 Bottle
2010 Rosso di Montalcino
Italy, Poggio di Sotto, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2011 Rosso di Montalcino2496
Italy, Poggio di Sotto, very slightly scuffed label, 1 Bottle
2012 Rosso di Montalcino
Italy, Poggio di Sotto, 1 Bottle
2013 Rosso di Montalcino
Italy, Poggio di Sotto, 1 Bottle
2015 Rosso di Montalcino
Italy, Poggio di Sotto, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2014 Rosso di Montalcino 'Bassolino'2497
Italy, Pian dell'Orino, Oc-6, 3 Bottle
2015 Rosso di Montalcino
Italy, Pian dell'Orino, Oc-6, 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 280-360
2016 Rosso di Montalcino 'Ginestreto'2498
Italy, Fuligni, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2016 Rosso dei Notri2499
Italy, Tua Rita, Oc-6
12 Bottle Per lot € 160-210
2016 Rosso dei Notri2500
Italy, Tua Rita, Oc-6
12 Bottle Per lot € 160-210
2016 Rosso dei Notri2501
Italy, Tua Rita, Oc-6
12 Bottle Per lot € 160-210
2015 Redigaffi2503
Italy, Tua Rita
1 Bottle Per lot € 160-220
2015 Redigaffi2504
Italy, Tua Rita, Owc-3
3 Bottle Per lot € 500-660
1990 Flaccianello della Pieve2505
Italy, Fontodi, sl, dl, slightly scuffed capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 120-160
2011 Flaccianello della Pieve2506
Italy, Fontodi, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 230-300
2016 Flaccianello della Pieve2507
Italy, Fontodi
2 Bottle Per lot € 260-340
2006 Flaccianello della Pieve2508
Italy, Fontodi,
1 Magnum Per lot € 210-270
2004 Flaccianello della Pieve2509
Italy, Fontodi, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 800-1100
N/V Secentenario2510
Italy, Antinori, bottled 1985, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised
cork, ts,
1 Magnum Per lot € 90-120
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1997 Solaia2511
Italy, Antinori, sl, sdl, vts,
1 Bottle Per lot € 150-200
1999 Solaia2512
Italy, Antinori, ssl, sdl, bn,
3 Bottle Per lot € 420-540
2012 Solaia2513
Italy, Antinori, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 280-360
2015 Solaia2514
Italy, Antinori,   , Owc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
1988 Solaia2515
Italy, Antinori, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, vts,
1 Magnum Per lot € 350-450
2008 Masseto2516
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, sl,
1 Bottle Per lot € 460-600
2015 Masseto2517
Italy, Tenuta dell'Ornellaia
1 Bottle Per lot € 500-640
1997 Masseto2518
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, 1 very slightly raised cork, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2900-3700
2010 Masseto2519
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1500-2000
2013 Masseto2520
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1400-1800
2015 Masseto2521
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1500-1900
2016 Masseto2522
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1600-2100
1995 Masseto2523
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, bn, Owc-1
1 Magnum Per lot € 900-1200
1998 Masseto2524
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, bn, Owc-1
1 Magnum Per lot € 900-1200
1983 Tignanello2525
Italy, Antinori, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, vts,
1 Bottle Per lot € 90-120
1999 Tignanello2526
Italy, Antinori, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, 2 slightly damaged capsules, bn,
3 Bottle Per lot € 240-320
2004 Tignanello2527
Italy, Antinori, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork,
1 Bottle Per lot € 70-100
2016 Tignanello2528
Italy, Antinori, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 560-720
2009 Tignanello2529
Italy, Antinori, bn, Owc-1
1 Magnum Per lot € 170-230
2014 le Serre Nuove2530
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,
6 Bottle Per lot € 150-200
1999 Ornellaia2531
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2006 Ornellaia2532
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl,
1 Bottle Per lot € 140-180
2012 Ornellaia 'Vendemmia d'Artista'2533
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2013 Ornellaia 'Vendemmia d'Artista'
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2014 Ornellaia 'Vendemmia d'Artista'
Italy, Tenuta dell'Ornellaia,  , 1 Bottle
2015 Ornellaia 'Vendemmia d'Artista'
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, slightly scuffed label,  , 1 Bottle

2016 Ornellaia 'Vendemmia d'Artista'
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2017 Ornellaia 'Vendemmia d'Artista'
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 1000-13000
2010 Ornellaia2534
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc-6
6 Bottle Per lot € 740-1000
2016 Ornellaia2535
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1450
1998 Ornellaia2536
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc-1
1 Magnum Per lot € 290-370
2015 Ornellaia2537
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 320-420
2016 Ornellaia2538
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 340-440
2016 Ornellaia2539
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 340-440
2016 Ornellaia2540
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 340-440
1995 Ornellaia2541
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, damaged wax capsule, slight signs of seepage, vts,
Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 580-760
2015 Ornellaia2542
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 720-940
2016 Ornellaia2543
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 900-1200
1982 Monte Vertine Riserva2544
Italy, Montevertine, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us,
1 Bottle Per lot € 60-80
1998 le Pergole Torte2545
Italy, Montevertine, ssl, sdl, vts
1 Bottle Per lot € 110-140
2012 le Pergole Torte2546
Italy, Montevertine, 1 very slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 300-400
2012 le Pergole Torte2547
Italy, Montevertine, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 600-780
2012 le Pergole Torte2548
Italy, Montevertine,
1 Magnum Per lot € 210-270
2012 le Pergole Torte2549
Italy, Montevertine, sdl,
2 Magnum Per lot € 420-540
2006 le Pergole Torte2550
Italy, Montevertine,
1 3.00 Ltr Per lot € 700-900
2016 le Pergole Torte2551
Italy, Montevertine, ssl, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1300-1700
2011 Messorio2552
Italy, le Macchiole , very slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2004 Messorio2553
Italy, le Macchiole , banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 680-900
1999 Il Caberlot2554
Italy, Il Carnasciale, ssl, slightly scuffed label, bn
1 Magnum Per lot € 130-170
2010 Il Caberlot2555
Italy, Il Carnasciale, Owc-3
3 Magnum Per lot € 390-510
2012 Terra di Monteverro2556
Italy, Monteverro,
5 Bottle Per lot € 100-130
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2012 Percarlo2557
Italy, San Giusto a Rentennano, 1 slightly scuffed label, 3 Bottle
2013 Percarlo
Italy, San Giusto a Rentennano, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 210-270
2014 Percarlo2558
Italy, San Giusto a Rentennano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2010 Sammarco2559
Italy, Castello dei Rampolla
6 Bottle Per lot € 55-75
2013 Sammarco2560
Italy, Castello dei Rampolla
6 Bottle Per lot € 55-75
2016 Romito del Romitorio2561
Italy, Castello Romitorio, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 90-120
2005 Testamatta2562
Italy, Bibi Graetz, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 3 Bottle
2007 Testamatta
Italy, Bibi Graetz, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 320-420
2016 Cepparello2563
Italy, Isole e Olena, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 260-340
1999 Saffredi2564
Italy, le Pupille, sl, sdl, ts,
1 Bottle Per lot € 40-55
2013 Saffredi2565
Italy, le Pupille, Owc-1
2 Magnum Per lot € 240-320
1993 Desiderio2566
Italy, Avignonesi, ssl, slightly scuffed label, vts,
1 Bottle Per lot € 25-35
2015 Galatrona2567
Italy, Petrolo, 1 Bottle
2015 Giusto di Notri
Italy, Tua Rita, 1 Bottle
2015 Saffredi
Italy, le Pupille, 1 Bottle
2015 Siepi
Italy, Castello di Fonterutoli, 1 Bottle
2015 Solengo
Italy, Argiano, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 260-340
2006 Chianti Classico Riserva 'Vigna del Sorbo'2568
Italy, Fontodi,
3 Bottle Per lot € 120-160
2007 Chianti Classico 'Vigneto Bellavista'2569
Italy, Castello di Ama, Owc-6
4 Bottle Per lot € 200-260
1997 Chianti Classico Riserva2570
Italy, Villa Antinori, ssl, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 60-80
1997 Ca del Pazzo2571
Italy, Caparzo, slightly scuffed label , Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 60-80
1990 Rubesco Riserva 'Vigna Monticchio'2572
Italy, Lungarotti, ssl, sdl, slightly damaged capsule, min 2.5
1 Magnum Per lot € 35-50
2003 Serpico2573
Italy, Feudi di San Gregorio, Owc-1
1 Magnum Per lot € 60-80
2003 Vino Nobile di Montepulciano 'Antica Chiusina'2574
Italy, del Cerro,
6 Bottle Per lot € 90-120
1990 Montepulciano d'Abruzzo2575
Italy, Valentini, ssl, dl, slightly damaged capsule, min 3,
1 Bottle Per lot € 440-600
2010 Cervaro della Sala2576
Italy, Antinori, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2015 Colline Lucchesi2577
Italy, Tenuta di Valgiano, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320

2013 Franchetti2578
Italy, Passopisciaro, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Tenuta di Trinoro2579
Italy, Trinoro, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2012 Contrada C2580
Italy, Passopisciaro, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2013 Contrada G
Italy, Passopisciaro, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2010 Rosso del Soprano2581
Italy, Palari, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 60-90
2010 Etna Rosso 'Quota 1000 Contrada Barbabecchi'2582
Italy, Graci, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-540
2013 Etna Rosso 'Quota 1000 Contrada Barbabecchi'2583
Italy, Graci, Owc-3
3 Bottle Per lot € 210-270
2015 Etna Rosso 'Arcuria Sopra il Pozzo'2584
Italy, Graci, slightly scuffed labels, 1 sdl,
3 Bottle Per lot € 210-270
2013 Etna Rosso 'Arcuria'2585
Italy, Graci, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
2 Magnum Per lot € 120-160
2013 il Frappato2587
Italy, Occhipinti, 1 ssl, slightly cracked wax capsules
2 Magnum Per lot € 90-120
2014 il Frappato2588
Italy, Occhipinti, slightly scuffed wax capsules
2 Magnum Per lot € 90-120
2012 Pinot Bianco Riserva 'Vorberg'2589
Italy, Cantina Terlano,
6 Bottle Per lot € 90-120
2017 Pinot Grigio 'Dessimis'2590
Italy, Vie di Romans, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
1996 Vintage Tunina2591
Italy, Jermann, dl,  , 1 Bottle
2001 Ronco della Chiesa
Italy, Borgo del Tiglio, sdl, slightly scuffed capsule, min 3,  , 1 Bottle
2002 Vintage Tunina
Italy, Jermann, slightly scuffed label, slightly raised cork,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2016 Sauvignon Blanc 'Lafoa'2592
Italy, Colterenzio Schreckbichl, slightly scuffed labels,
5 Bottle Per lot € 75-100
N/V Maialon 'the King of Porx' 1st Edition2593
Italy, Zio Porco, 1 slightly scuffed label, min 2,
2 Bottle Per lot € 140-180
N/V Maialon 'the King of Porx' 2nd Edition2594
Italy, Zio Porco, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-540
N/V Maialon 'the King of Porx' 1st Edition2595
Italy, Zio Porco, Owc-1
1 Magnum Per lot € 180-240
2003 Refosco 'Calvari'2596
Italy, Miani, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 340-440
2006 Refosco 'Calvari'2597
Italy, Miani,
1 Bottle Per lot € 440-600
2013 Curtefranca 'Vigna Uccellanda'2598
Italy, Bellavista,
4 Bottle Per lot € 80-110
2011 Primofiore2599
Italy, Quintarelli, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 50-70
2002 Rosso del Bepi2600
Italy, Quintarelli, 1 ssl, 1 sdl, 1 bn, 1 vts,  , 2 Bottle
2005 Rosso del Bepi
Italy, Quintarelli, slightly scuffed label, bn,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
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2005 Valpolicella Classico Superiore2601
Italy, Quintarelli, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 250-330
2006 Valpolicella Classico Superiore2602
Italy, Quintarelli, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 150-200
2004 Amarone della Valpolicella Classico2603
Italy, Quintarelli, ssl,
2 Bottle Per lot € 380-500
1985 Amarone della Valpolicella Classico Superiore Riserva2604
Italy, Quintarelli, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, min 2 or better, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2300-3000
1986 Recioto della Valpolicella Amarone 'Mazzano'2605
Italy, Masi, sl, slightly scuffed label, min 3.5,
1 Bottle Per lot € 25-35
2008 Amarone Della Valpolicella2606
Italy, Roccolo Grassi, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 35-50
1970 Amarone Recioto della Valpolicella Classico2607
Italy, Negrar, dl, slightly corroded capsules, 1 us, 1 us/mid,
2 Bottle Per lot € 60-80
1971 Amarone Recioto della Valpolicella Classico Superiore2608
Italy, Bertani, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 min 4, 1 min 4.5,
3 Bottle Per lot € 180-240
1934 Collares Reserva Velho2609
Portugal, Viuva Jose Gomes da Silva, presumed 70's release, ssl,
1 0.65 Ltr Per lot € 110-140
1985 Barca Velha2610
Portugal, Ferreirinha, sl, dl,
3 Bottle Per lot € 660-840
1985 Barca Velha2611
Portugal, Ferreirinha, vdl,
1 Bottle Per lot € 200-260
1996 Rioja Reserva2612
Spain, Marques de Riscal,  , 1 bn,
2 Magnum Per lot € 80-120
1982 Priorat Gran Reserva2613
Spain, Scala Dei, ssl, dl, slightly corroded capsules, 1 min 2, 1 min 3,  , 2 Bottle
1985 Pesquera Reserva
Spain, Alejandro Fernandez, sl, sdl, damaged capsules, 2 slightly depressed
corks, us/mid,  , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 80-110
2006 Numero Nueve2614
Spain, Winery Arts, slightly scuffed capsule, 1 Magnum
2008 Seis al Reves
Spain, Winery Arts, slightly scuffed capsule, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 20-30
2004 Alion2615
Spain, Vega Sicilia,
3 Bottle Per lot € 180-240
2004 Alion2616
Spain, Vega Sicilia, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1982 Valbuena 32617
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts,  , 1 Bottle
1987 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly depressed
cork, 1 ts, 1 us,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2010 Valbuena 52618
Spain, Vega Sicilia, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-660
2005 Unico2619
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 640-800
N/V Unico Reserva Especial2620
Spain, Vega Sicilia , 03/04/06, 2017 release, Owc-3
3 Bottle Per lot € 750-950
1986 Rioja 'Gran Reserva Especial Castillo Ygay' white2621
Spain, Marques de Murrieta, bottled 2014, Owc-1
2 Bottle Per lot € 640-840
1998 Rioja Gran Reserva 8902622
Spain, la Rioja Alta, slightly scuffed labels, 1 sdl,
3 Bottle Per lot € 240-320
2002 Rioja 'la Vina de Andres Romeo'2623
Spain, Contador, slightly scuffed label,  , 1 Bottle

2004 Rioja 'la Vina de Andres Romeo'
Spain, Contador, 1 ssl, 1 sl, 2 dl, 1 vdl,  , 3 Bottle
2006 Rioja 'la Vina de Andres Romeo'
Spain, Contador, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 dl,  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2006 Vina el Pison2624
Spain, Artadi,  , Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2011 Rioja 'Gran Reserva Limited Edition'2625
Spain, Marques de Murrieta
3 Bottle Per lot € 45-60
1992 Clos Dofi2626
Spain, Alvaro Palacios, ssl, slightly depressed cork, bn
1 Bottle Per lot € 40-55
2004 Clos de l’Obac2627
Spain, Costers del Siurana,
3 Bottle Per lot € 150-200
2006 la Basseta2628
Spain, Mas Alta, 1 scuffed label, bn or better,
4 Bottle Per lot € 100-130
2015 Clos Erasmus2629
Spain, Clos i Terrasses, Owc-3
3 Bottle Per lot € 540-720
2007 Clos Mogador2630
Spain, Rene Barbier, bn,
3 Bottle Per lot € 150-200
2008 Clos Mogador2631
Spain, Rene Barbier, bn or better,
5 Bottle Per lot € 200-260
2010 Clos Mogador2632
Spain, Rene Barbier, bn or better,
5 Bottle Per lot € 250-330
2013 Clos Mogador2633
Spain, Rene Barbier,
4 Bottle Per lot € 240-320
2014 Clos Mogador2634
Spain, Rene Barbier,
4 Bottle Per lot € 240-320
1998 Clos Mogador2635
Spain, Rene Barbier, 3 slightly raised corks, vts or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 280-360
2006 Clos Mogador2636
Spain, Rene Barbier, bn, Owc-1
1 Magnum Per lot € 110-140
1995 Ribera del Duero 'Gran Seleccion Gran Reserva'2637
Spain, Perez Pascuas, very slightly bin-soiled labels, Owc-1
2 Bottle Per lot € 100-140
2004 Chafandin2638
Spain, Vinas del Jaro, ssl, sdl,  , 1 Bottle
2005 Roquers de Porrera
Spain, Celler de l'Encastell, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised
cork,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 40-55
2008 Ataulfos2639
Spain, Jimenez Landi, ssl, slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 210-270
2007 El Reventon2640
Spain, Daniel Jimenez Landi & Raul Perez, sl, slightly scuffed labels & capsules,
6 Bottle Per lot € 250-330
2007 Selectus2641
Spain, los Aljibes, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules
15 Bottle Per lot € 120-160
2012 Chateau Musar white2642
Lebanon, Mc, 1 slightly wrinkled label, bn or better, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2015 Chardonnay 'Clay Shales'2643
South Africa, Crystallum, 3 slightly damaged wax capsules,
6 Bottle Per lot € 90-120
2018 Chardonnay2644
Australia, Tolpuddle,  , 1 Bottle
2018 Pinot Noir
Australia, Tolpuddle, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
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2004 Chardonnay 'Art Series'2645
Australia, Leeuwin Estate, 2 ssl, slightly scuffed labels, min 2 or better,
5 Bottle Per lot € 180-240
2003 Chardonnay 'Art Series'2646
Australia, Leeuwin Estate, min 2
1 Magnum Per lot € 80-110
1995 Cabernet Sauvignon 'Art Series'2647
Australia, Leeuwin Estate, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label, bn
or better, 4 Bottle
1998 Cabernet Sauvignon 'Art Series'
Australia, Leeuwin Estate, slightly scuffed labels, 1 slightly depressed cork, bn or
better, 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 180-240
1999 Cabernet Sauvignon 'Art Series'2648
Australia, Leeuwin Estate, slightly bin-soiled labels
5 Bottle Per lot € 130-170
2000 Cabernet Sauvignon 'Art Series'2649
Australia, Leeuwin Estate, slightly bin-soiled labels
7 Bottle Per lot € 180-240
2000 Cabernet Merlot 'Prelude' red2650
Australia, Leeuwin Estate, 4 slightly scuffed labels, 1 sdl
9 Bottle Per lot € 90-120
1998 Cabernet Sauvignon Merlot 'Joseph Moda'2651
Australia, Primo Estate, vdl,
2 Bottle Per lot € 40-55
1996 Astralis2652
Australia, Clarendon Hills, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 240-320
1997 Astralis2653
Australia, Clarendon Hills, sdl
2 Bottle Per lot € 180-240
1998 Astralis2654
Australia, Clarendon Hills, slightly scuffed labels, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 360-480
2001 Astralis2655
Australia, Clarendon Hills, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 390-510
1998 Astralis2656
Australia, Clarendon Hills, slightly bin-soiled labels, 1 slightly corroded capsule,
Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
1982 Grange2657
Australia, Penfolds, USA import, slightly bin-soiled & scuffed label, damaged &
cut capsule, bn
1 Bottle Per lot € 260-340
1982 Grange2657bis
Australia, Penfolds, USA import, ssl, slightly scuffed label, vts
1 Bottle Per lot € 260-340
2001 Grange2658
Australia, Penfolds, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks
3 Bottle Per lot € 720-960
2004 Grange2658bis
Australia, Penfolds
3 Bottle Per lot € 720-960
1998 Cabernet Sauvignon 'the Coppermine Road'2659
Australia, d'Arenberg, slightly scuffed labels & capsules, bn, 2 Bottle
2001 Cabernet Sauvignon 'the Coppermine Road'
Australia, d'Arenberg, 1 ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
1995 Shiraz 'the Dead Arm'2660
Australia, d'Arenberg, sdl, 1 bn, 1 vts, 2 Bottle
1998 Shiraz 'the Dead Arm'
Australia, d'Arenberg, slightly scuffed labels, bn or better, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
1999 Shiraz 'the Dead Arm'2661
Australia, d'Arenberg, slightly scuffed labels, 1 sdl, 3 bn, 1 vts, 1 us
5 Bottle Per lot € 140-180
2000 Shiraz 'the Dead Arm'2662
Australia, d'Arenberg, sdl, bn, 1 Bottle
2001 Shiraz 'the Dead Arm'
Australia, d'Arenberg, slightly scuffed labels, bn or better, 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 190-250
2002 Shiraz 'the Dead Arm'2663
Australia, d'Arenberg, 2 ssl, slightly scuffed labels, bn or better
6 Bottle Per lot € 150-200

2006 Shiraz 'the Dead Arm'2664
Australia, d'Arenberg, 1 slightly bin-soiled label
4 Bottle Per lot € 120-160
1998 Shiraz 'Prodigy'2665
Australia, Katnook, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 110-150
1997 Shiraz 'the Octavius'2666
Australia, Yalumba, 1 ssl, slightly scuffed labels, bn, 3 Bottle
1998 Shiraz 'the Octavius'
Australia, Yalumba, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 190-250
1998 Shiraz 'Moonambel'2667
Australia, Dalwhinnie, 2 ssl, slightly scuffed labels, min 2, 3 Bottle
1998 Underhill Shiraz
Australia, Yarra Yering, German import, ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2005 Shiraz 'Moonambel'2668
Australia, Dalwhinnie, sl, slightly scuffed labels, min 2.5
6 Bottle Per lot € 110-150
2005 Shiraz 'Moonambel'2669
Australia, Dalwhinnie, sl, slightly scuffed labels, min 2.5
6 Bottle Per lot € 110-150
1999 Shiraz Reserve2670
Australia, Fox Creek Wines, slightly scuffed capsules
9 Bottle Per lot € 180-240
1999 Shiraz Reserve2671
Australia, Fox Creek Wines, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
2001 Shiraz Reserve
Australia, Fox Creek Wines, USA import, slightly scuffed capsules, bn or better,
3 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
1996 Shiraz 'Draycott'2672
Australia, Burge Family, USA import, ssl, sdl, vts, 1 Bottle
1999 Shiraz 'Draycott'
Australia, Burge Family, USA import, ssl, slightly scuffed label, bn, 1 Bottle
2001 Shiraz 'Draycott'
Australia, Burge Family, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, bn or better, 3 Bottle
2004 Shiraz 'Draycott'
Australia, Burge Family, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
2003 Shiraz 'Draycott'2673
Australia, Burge Family, slightly scuffed labels, 3 sdl, 11 bn or better, 1 ts/us
12 Bottle Per lot € 340-440
2005 Cabernet Sauvignon 'the Tally Reserve'2674
Australia, Balnaves of Coonawarra, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2004 Shiraz 'Angel's Share'2675
Australia, Two Hands Wines, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 120-160
2010 Shiraz 'Lieu Dit Malakoff'2676
Australia, Terlato & Chapoutier, 2 slightly wrinkled labels, 1 dl
3 Bottle Per lot € 60-80
2010 Shiraz 'Lieu Dit Malakoff'2677
Australia, Terlato & Chapoutier
6 Bottle Per lot € 120-160
2001 Shiraz 'Sophie's Garden'2678
Australia, Two Hands Wines, USA import, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, 2
slightly damaged wax capsules, min 2.5, 3 Bottle
2004 Shiraz 'Harry & Edward's Garden'
Australia, Two Hands Wines, slightly bin-soiled & scuffed labels, 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 220-280
2006 Shiraz 'Amon Ra'2679
Australia, Glaetzer, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 270-350
2012 Shiraz 'Amon Ra'2680
Australia, Glaetzer,
6 Bottle Per lot € 300-400
2006 Shiraz Cabernet Sauvignon 'Anaperenna'2681
Australia, Glaetzer,
6 Bottle Per lot € 150-200
2006 Shiraz 'Savitar'2682
Australia, Mitolo , slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 70-100
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1999 Cabernet2683
Australia, Pikes, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2006 Eclipse2684
Australia, Noon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2007 Shiraz2685
Australia, Gaelic Cemetery, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
1997 Nicolas Catena Zapata2686
Argentina, Catena Zapata, ssl, dl, vts,
1 Bottle Per lot € 35-50
2007 Nicolas Catena Zapata2687
Argentina, Catena Zapata,
3 Bottle Per lot € 210-270
2008 Malbec 'Adrianna Vineyard'2688
Argentina, Catena Zapata, bn,  , 4 Bottle
2008 Malbec 'Argentino'
Argentina, Catena Zapata, bn,  , 2 Bottle
2009 Malbec 'Catena Alta'
Argentina, Catena Zapata, bn,  , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 320-420
2001 Cabernet Sauvignon 'Catena Alta'2689 •
Argentina, Catena Zapata, vts or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 230-300
2001 Cabernet Sauvignon 'Catena Alta'2690 •
Argentina, Catena Zapata, vts or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 230-300
2008 Malbec 'Finca Altamira'2691
Argentina, Achaval Ferrer,  , 6 Bottle
2008 Malbec 'Finca Bella Vista'
Argentina, Achaval Ferrer, slightly bin-soiled & wrinkled labels,  , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 400-520
2013 Gran Enemigo2692
Argentina, Aleanna, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2013 Cabernet Franc 'Gran Enemigo' Chacayes2693
Argentina, Aleanna, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2013 Cabernet Franc 'Gran Enemigo' Agrelo2694
Argentina, Aleanna, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2013 Cabernet Franc 'Gran Enemigo' el Cepillo2695
Argentina, Aleanna, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
1997 Cabernet Sauvignon 'Manso de Velasco' VV2696
Chile, Miguel Torres, slightly scuffed labels, 1 damaged capsule, bn or better,
Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2002 Cabernet Sauvignon 'Domus Aurea'2697
Chile, Vina Quebrada de Macul, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Pinot Noir 'Laguna Ridge Vineyard'2698
USA, Kistler,
1 Magnum Per lot € 240-320
2016 Pinot Noir 'Laguna Ridge Vineyard'2699
USA, Kistler,
1 Magnum Per lot € 240-320
2017 Pinot Noir 'Laguna Ridge Vineyard'2700
USA, Kistler,
1 Magnum Per lot € 240-320
2014 G2 Vineyard2701
USA, Saxum,  ,
1 Magnum Per lot € 400-540
2015 G2 Vineyard2702
USA, Saxum,
1 Magnum Per lot € 400-540
2016 G2 Vineyard2703
USA, Saxum,
1 Magnum Per lot € 400-540
2017 G2 Vineyard2704
USA, Saxum,
1 Magnum Per lot € 400-540

2014 Broken Stones2705
USA, Saxum, very slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 400-540
2016 Broken Stones2706
USA, Saxum, very slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 400-540
2017 Broken Stones2707
USA, Saxum,
1 Magnum Per lot € 400-540
2014 James Berry Vineyard Proprietary Red2708
USA, Saxum,
1 Magnum Per lot € 400-540
2015 James Berry Vineyard Proprietary Red2709
USA, Saxum, damaged wax capsule,
1 Magnum Per lot € 400-540
2016 James Berry Vineyard Proprietary Red2710
USA, Saxum,
1 Magnum Per lot € 400-540
2017 James Berry Vineyard Proprietary Red2711
USA, Saxum,
1 Magnum Per lot € 400-540
2014 Paderewski2712
USA, Saxum, sdl,
1 Magnum Per lot € 400-540
2016 Paderewski2713
USA, Saxum,
1 Magnum Per lot € 400-540
2017 Paderewski2714
USA, Saxum,
1 Magnum Per lot € 400-540
2014 Booker2715
USA, Saxum, sdl,
1 Magnum Per lot € 400-540
2016 Booker2716
USA, Saxum, slightly scuffed wax capsule,
1 Magnum Per lot € 400-540
2017 Booker2717
USA, Saxum, slightly scuffed wax capsule,
1 Magnum Per lot € 400-540
2014 Heart Stone2718
USA, Saxum,
1 Magnum Per lot € 400-540
2016 the Hexe2719
USA, Saxum,
1 Magnum Per lot € 500-660
2015 Bone Rock2720
USA, Saxum, very slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 500-660
2016 Bone Rock2721
USA, Saxum,
1 Magnum Per lot € 500-660
2015 Rocket Block2722
USA, Saxum,
1 Magnum Per lot € 500-660
2016 Rocket Block2723
USA, Saxum,
1 Magnum Per lot € 500-660
2017 Monte Bello red2724 •
USA, Ridge Vineyards, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1150-1500
2015 Cabernet Sauvignon 'Materium'2725
USA, Maybach Family Vineyards, Owc-1
1 Magnum Per lot € 560-720
2003 Hillside Select2729
USA, Shafer,  , Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2008 Hillside Select2730
USA, Shafer,  , Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2012 Hillside Select2731
USA, Shafer, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2015 Syrah 'Trouver l'Arene'2732
USA, Sine Qua Non,  ,
3 Bottle Per lot € 1000-1300

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 18/2 at 10 o'clock, 19/2 at 10 o'clock from lot 955,
 20/2 at 10 o'clock from lot 2289

2015 Syrah 'Trouver l'Arene'2733
USA, Sine Qua Non,  ,
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2016 the Third Twin Nuestra Senora del Tercer Gemelo2734
USA, Sine Qua Non,  , Owc-5
5 Bottle Per lot € 2000-2600
2016 Syrah 'Bionic Frog'2735
USA, Cayuse, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 340-440
1994 Dominus2736
USA, Dominus Estate, slightly bin-soiled labels,
3 Bottle Per lot € 620-780
1997 Dominus2737
USA, Dominus Estate, sl, sdl,
1 Bottle Per lot € 120-160
1999 Dominus2738
USA, Dominus Estate,
1 Bottle Per lot € 70-100
2003 Dominus2739
USA, Dominus Estate, slightly scuffed label, bn,
1 Bottle Per lot € 100-130
2008 Dominus2740
USA, Dominus Estate, very slightly scuffed label, bn,
1 Bottle Per lot € 150-200
1979 Opus One2741
USA, Mondavi & Rothschild, slightly bin-soiled label, corroded capsule, slightly
depressed cork, ts
1 Bottle Per lot € 520-660
1979 Opus One2742
USA, Mondavi & Rothschild, sl, dl, corroded capsule, ts/us,
1 Bottle Per lot € 400-520
1979 Opus One2743
USA, Mondavi & Rothschild, sl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 460-600
1980 Opus One2744
USA, Mondavi & Rothschild, sl, slightly scuffed labels, corroded capsules, 1
slightly depressed cork, us
3 Bottle Per lot € 320-420
1980 Opus One2745
USA, Mondavi & Rothschild, sl, sdl, corroded capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 100-140
1981 Opus One2746
USA, Mondavi & Rothschild, slightly bin-soiled label, slightly damaged capsule,
ts,
1 Bottle Per lot € 110-140
1983 Opus One2747
USA, Mondavi & Rothschild, ssl, slightly damaged capsules, 1 bn, 1 vts,
2 Bottle Per lot € 280-360
1985 Opus One2748
USA, Mondavi & Rothschild, ssl, slightly damaged capsules, bn,
2 Bottle Per lot € 290-370
1989 Opus One2749
USA, Mondavi & Rothschild, ssl, 1 slightly damaged capsule, 1 slightly
depressed cork, 2 ts, 1 ts/us,
3 Bottle Per lot € 400-520
1990 Opus One2750
USA, Mondavi & Rothschild, sl, slightly scuffed capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 170-230
1991 Opus One2751
USA, Mondavi & Rothschild, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 150-200
1995 Cabernet Sauvignon2752
USA, Far Niente, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn,
2 Bottle Per lot € 80-110
1995 Cabernet Sauvignon2753
USA, Phillip Togni, sl, sdl, 1 slightly depressed cork, bn,
4 Bottle Per lot € 300-400
1995 Cabernet Sauvignon 'Special Selection'2754
USA, Caymus, 5 bn or better, 1 vts, Owc-6
6 Bottle Per lot € 470-630
1995 Cabernet Sauvignon 'Special Selection'2755
USA, Caymus, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2014 Chardonnay2756 •
USA, Chateau Montelena, 2 ssl, 3 sdl,
5 Bottle Per lot € 150-200

2015 Chardonnay Estate2757 •
USA, Ridge Vineyards, 1 sdl,
5 Bottle Per lot € 150-200
2016 Chardonnay Estate2758 •
USA, Ridge Vineyards,
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Chardonnay 'Hyde Vineyard'2759
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2016 Chardonnay Ritchie Vineyard 'Chloe'2760
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2016 Pinot Noir Wildrose Estate2761
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Pinot Noir Widdoes Vineyard 'Ryan'2762
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2014 Cabernet Sauvignon2763 •
USA, Forman , Oc-12
12 Bottle Per lot € 500-640
2015 Cabernet Sauvignon2764
USA, Forman , Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-800
2016 Cabernet Sauvignon 'Janzen Cloudys Vineyard'2765 •
USA, Bacio Divino, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Cabernet Sauvignon2766 •
USA, Quilceda Creek , Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-760
2004 Riesling 'Ried Kellerberg' Smaragd2767
Austria, Knoll, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2005 Riesling 'Ried Schutt' Smaragd
Austria, Knoll, slightly scuffed labels & capsules, 6 Bottle
Above 7 items Per lot € 200-260
2010 Riesling 'Loibenberg'2768
Austria, Pichler Krutzler, ssl, 2 Bottle
2011 Riesling 'Wachauer Smaragd Limitierte Edition'
Austria, Johann Donabaum, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
2012 Riesling 'Loibenberg'
Austria, Pichler Krutzler, ssl, 1 Bottle
2013 Gruner Veltliner 'Pfaffenberg' Alte Reben
Austria, Pichler Krutzler, 3 Bottle
2014 Riesling 'Kellerberg'
Austria, Pichler Krutzler, ssl, 3 Bottle
Above 11 items Per lot € 220-280
2012 Riesling 'Singerriedel' Smaragd2769
Austria, Franz Hirtzberger,
3 Bottle Per lot € 150-200
2011 Riesling 'Loibner Loibenberg' Smaragd2770
Austria, F.X. Pichler, 1 scuffed label, 2 slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
2017 Riesling 'Unendlich' Smaragd2771
Austria, F.X. Pichler, very slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2017 Gruner Veltliner 'Unendlich'2772
Austria, F.X. Pichler, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2017 Gruner Veltliner 'Unendlich'2773
Austria, F.X. Pichler, very slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 300-400
2017 Gruner Veltliner 'Unendlich'2774
Austria, F.X. Pichler, sdl, slightly torn capsules
2 Magnum Per lot € 600-800
2011 Blaufrankisch 'Szapary'2775
Austria, Uwe Schiefer, slightly scuffed label & wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 140-180
2012 Riesling Schieferstern Purus2776
Germany, Rita & Rudolf Trossen, sdl, 1 Bottle
2013 Riesling Pyramide Purus
Germany, Rita & Rudolf Trossen, 1 sdl, 2 Bottle
2013 Riesling Schieferstern Purus
Germany, Rita & Rudolf Trossen, sdl, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
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2013 Riesling Madonna Purus2777
Germany, Rita & Rudolf Trossen, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2013 Grauer Burgunder 'Bienenberg' GG2778 •
Germany, Bernhard Huber, slightly bin-soiled labels,
7 Bottle Per lot € 250-330
2008 Riesling Rudesheim Berg Roseneck2779
Germany, Georg Breuer, 1 sdl, 2 Bottle
2009 Riesling Rudesheim Berg Roseneck
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2011 Riesling Rudesheim Berg Roseneck
Germany, Georg Breuer, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules, 2
Bottle
Above 7 items Per lot € 280-360
2008 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2780
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 280-360
2008 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2781
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 420-540
2008 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2782
Germany, Georg Breuer, very slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 850-1100
2009 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2783
Germany, Georg Breuer, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2009 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2784
Germany, Georg Breuer, ssl
3 Bottle Per lot € 420-540
2011 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2785
Germany, Georg Breuer
2 Bottle Per lot € 260-340
2011 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2786
Germany, Georg Breuer
3 Bottle Per lot € 390-510
2012 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2787
Germany, Georg Breuer, very slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 260-340
2012 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2788
Germany, Georg Breuer
3 Bottle Per lot € 390-510
2006 Riesling Kiedrich Grafenberg GG2789
Germany, Robert Weil, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 60-80
2014 Riesling Westhofen Aulerde GG2790
Germany, Wittmann, 1 sdl, 3 Bottle
2016 Riesling Westhofen Aulerde GG
Germany, Wittmann, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
2017 Riesling Westhofen Aulerde GG2791
Germany, Wittmann, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 90-120
2017 Riesling Westhofen Aulerde GG2792
Germany, Wittmann
6 Bottle Per lot € 180-240
2014 Riesling Westhofen Kirchspiel GG2793
Germany, Wittmann, 3 Bottle
2017 Riesling Westhofen Kirchspiel GG
Germany, Wittmann, 1 sdl, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 160-220
2017 Riesling Westhofen Kirchspiel GG2794
Germany, Wittmann
6 Bottle Per lot € 210-270
2014 Riesling Westhofen Morstein GG2795
Germany, Wittmann
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Riesling Westhofen Morstein GG2796
Germany, Wittmann, 1 sdl, 2 Bottle
2016 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Wittmann, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
2018 Riesling Westhofen Morstein GG2797
Germany, Wittmann, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350

2016 Riesling Alte Reben 'la Borne'2798
Germany, Wittmann, Versteigerung
2 Bottle Per lot € 320-440
2014 Riesling Forster Kirchenstuck GG2799
Germany, von Winning, 1 ssl, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
2014 Riesling Forster Ungeheuer GG
Germany, von Winning, very slightly scuffed labels & capsules, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2014 Riesling Forster Jesuitengarten GG2800
Germany, von Winning, very slightly scuffed labels & capsules, 3 Bottle
2014 Riesling Forster Pechstein GG
Germany, von Winning , slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2014 Riesling Vulkangestein2801
Germany, Schafer Frohlich, very slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 60-80
2014 Riesling Vulkangestein2802
Germany, Schafer Frohlich, very slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 60-80
2012 Riesling Schlossbockelheimer Felsenberg GG2803
Germany, Schafer Frohlich , slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2014 Riesling Schlossbockelheimer Kupfergrube GG
Germany, Schafer Frohlich , slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
2013 Riesling Bockenauer Felseneck GG2804
Germany, Schafer Frohlich, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 120-160
2014 Riesling Schlossbockelheimer Felsenberg GG2805
Germany, Schafer Frohlich , Oc-1
2 Magnum Per lot € 150-200
2014 Riesling Bockenauer Felseneck GG2806
Germany, Schafer Frohlich, Oc-1
3 Magnum Per lot € 280-360
2014 Riesling Bockenauer Felseneck GG2807
Germany, Schafer Frohlich, Oc-1
3 Magnum Per lot € 280-360
2014 Riesling Kallstadt Saumagen Auslese Trocken2808
Germany, Koehler Ruprecht, AP14, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 60-80
2011 Riesling 'R' Kallstadt Saumagen Spatlese Trocken2809
Germany, Koehler Ruprecht, AP03, slightly scuffed labels, 2 slightly scuffed
capsuls
6 Bottle Per lot € 250-330
2008 Riesling 'R' Kallstadt Saumagen Auslese Trocken2810
Germany, Koehler Ruprecht, AP20, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 160-220
2009 Riesling 'R' Kallstadt Saumagen Auslese Trocken2811
Germany, Koehler Ruprecht, AP16, 2 Bottle
2011 Riesling 'R' Kallstadt Saumagen Auslese Trocken
Germany, Koehler Ruprecht, AP15, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 210-270
2007 Riesling 'RR' Kallstadt Saumagen Auslese Trocken2812
Germany, Koehler Ruprecht, AP54
3 Bottle Per lot € 220-300
2013 Riesling Ayler Kupp Fass 18 GG2813
Germany, Peter Lauer , 4 Bottle
2013 Riesling Ayler Schonfels Fass 11 GG
Germany, Peter Lauer , 1 ssl, 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 200-260
2013 Riesling Schodener Saarfeilser Marienberg Fass 13 GG2814
Germany, Peter Lauer , 3 slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2015 Riesling Monzinger Halenberg GG2815
Germany, Emrich Schonleber,  , 1 Bottle
2016 Riesling Monzinger Halenberg GG
Germany, Emrich Schonleber,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2010 Riesling Am Schwarzen Herrgott GG2816
Germany, Battenfeld Spanier , sdl,  , 1 Bottle
2010 Riesling Niersteiner Oelberg GG
Germany, Kuhling Gillot, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2013 Riesling Am Schwarzen Herrgott GG
Germany, Battenfeld Spanier , sdl,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 85-110
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2014 Riesling Halgans2817
Germany, Emrich Schonleber, 2 slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
2015 Riesling Halgans
Germany, Emrich Schonleber, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2016 Gewurztraminer Freisinn Drei
Germany, Dautel,  , 1 Bottle
2016 Riesling Halgans
Germany, Emrich Schonleber, 1 ssl,  , 4 Bottle
2016 Riesling Mineral
Germany, Emrich Schonleber,  , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 120-160
2014 Riesling Dalsheim Hubacker GG2818
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2015 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2016 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller, slightly torn label,  , 1 Bottle
2017 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2018 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2019 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 720-960
2018 Riesling Dalsheim Hubacker GG2819
Germany, Keller,
2 Bottle Per lot € 240-320
2019 Riesling Dalsheim Hubacker GG2820
Germany, Keller,
2 Bottle Per lot € 260-340
2011 Riesling Westhofen Morstein GG2821
Germany, Keller, sdl,
1 Bottle Per lot € 250-330
2011 Riesling Westhofen Morstein GG2822
Germany, Keller, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 250-330
2006 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG2823
Germany, Keller, slightly scuffed label, scuffed capsule, slightly depressed
cork,  , 1 Bottle
2007 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG
Germany, Keller, very slightly scuffed capsule, min 2,  , 1 Bottle
2008 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 560-720
2013 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG2824
Germany, Keller, 1 slightly scuffed label,
4 Bottle Per lot € 600-800
2018 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG2825
Germany, Keller,
1 Bottle Per lot € 150-200
2014 Pinot Noir Brauneberger Mandelgraben *2826
Germany, Markus Molitor, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule,  , 3
Bottle
2014 Pinot Noir Graacher Himmelreich ***
Germany, Markus Molitor, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 130-170
2016 Dernauer Spatburgunder2827
Germany, Julia Bertram, ssl, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
2016 Spatburgunder Ahrweiler Forstberg
Germany, Julia Bertram, ssl, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2016 Spatburgunder Ahrweiler Rosenthal
Germany, Julia Bertram, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 100-130
2015 Spatburgunder Marienthaler Trotzenberg2828
Germany, Paul Schumacher, 1 slightly scuffed label,  , 3 Bottle
2016 Spatburgunder Ahrweiler Rosenthal
Germany, Paul Schumacher, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2016 Spatburgunder Marienthaler Trotzenberg
Germany, Paul Schumacher,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
2010 Spatburgunder 'R' Wildenstein2829
Germany, Bernhard Huber, Owc-6
6 Bottle Per lot € 700-900

2011 Spatburgunder 'R' Wildenstein2830
Germany, Bernhard Huber, Owc-6
6 Bottle Per lot € 700-900
2011 Gruner Veltliner 'Honivogl' Smaragd2831
Austria, Franz Hirtzberger, slightly scuffed labels & capsules, 2 sdl,
6 Bottle Per lot € 280-360
2012 Gruner Veltliner 'Honivogl' Smaragd2832
Austria, Franz Hirtzberger, slightly scuffed labels & capsules,
6 Bottle Per lot € 280-360
2011 Riesling 'Singerriedel' Smaragd2833
Austria, Franz Hirtzberger, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl,
6 Bottle Per lot € 280-360
2012 Riesling 'Singerriedel' Smaragd2834
Austria, Franz Hirtzberger, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl,
6 Bottle Per lot € 280-360
2013 Riesling 'Singerriedel' Smaragd2835
Austria, Franz Hirtzberger, very slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 280-360
2014 Gruner Veltliner 'Honivogl' Smaragd2836
Austria, Franz Hirtzberger, Oc-1
2 Magnum Per lot € 200-260
2011 Riesling 'Singerriedel' Smaragd2837
Austria, Franz Hirtzberger, Oc-3
3 Magnum Per lot € 320-420
2012 Riesling 'Singerriedel' Smaragd2838
Austria, Franz Hirtzberger, Oc-3
3 Magnum Per lot € 320-420
2014 Riesling 'Singerriedel' Smaragd2839
Austria, Franz Hirtzberger, Oc-3
3 Magnum Per lot € 300-400
2011 Riesling 'Singerriedel' Smaragd2840
Austria, Franz Hirtzberger, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 240-320
2012 Riesling 'Singerriedel' Smaragd2841
Austria, Franz Hirtzberger, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 240-320
2013 Riesling 'Singerriedel' Smaragd2842
Austria, Franz Hirtzberger, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 240-320
2010 Riesling Forster Jesuitengarten GG2843
Germany, Von Winning, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2010 Riesling Forster Kirchenstuck GG
Germany, Von Winning, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-300
2010 Riesling Deidesheimer Kieselberg GG2844
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
2010 Riesling Deidesheimer Langenmorgen GG
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2011 Riesling Deidesheimer Kalkofen GG2845
Germany, Von Winning, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2011 Riesling Deidesheimer Langenmorgen GG
Germany, Von Winning, sdl, slightly scuffed capsules, 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2011 Riesling Forster Pechstein GG2846
Germany, Von Winning, 4 scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 200-260
2011 Riesling Forster Kirchenstuck GG2847
Germany, Von Winning, 4 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 300-400
2012 Riesling Deidesheimer Kalkofen GG2848
Germany, Von Winning, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, 3 Bottle
2012 Riesling Deidesheimer Langenmorgen GG
Germany, Von Winning, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2013 Riesling Deidesheimer Grainhubel2849
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules, 3 Bottle
2013 Riesling Rupertsberger Reiterpfad
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 90-120
2013 Riesling Deidesheimer Langenmorgen GG2850
Germany, Von Winning, 5 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
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2013 Riesling Forster Ungeheuer GG2851
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
2013 Riesling Deidesheimer Kalkofen GG2852
Germany, Von Winning, 3 slightly scuffed labels, 3 sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
2013 Riesling Forster Kirchenstuck GG2853
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 300-400
2014 Riesling Deidesheimer Grainhubel GG2854
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 50-70
2014 Riesling Deidesheimer Kieselberg GG2855
Germany, Von Winning, very slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
2014 Riesling Deidesheimer Langenmorgen GG2856
Germany, Von Winning, 5 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
2014 Riesling Forster Ungeheuer GG2857
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
2014 Riesling Deidesheimer Kalkofen GG2858
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly torn label
6 Bottle Per lot € 150-200
2014 Riesling Forster Pechstein GG2859
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Riesling Forster Jesuitengarten GG2860
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Riesling Forster Kirchenstuck GG2861
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 300-400
2015 Riesling Deidesheimer Kieselberg GG2862
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
2015 Riesling Deidesheimer Langenmorgen GG2863
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
2015 Riesling Forster Ungeheuer GG2864
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 150-200
2015 Riesling Deidesheimer Kalkofen GG2865
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 150-200
2015 Riesling Forster Jesuitengarten GG2866
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Riesling Forster Kirchenstuck GG2867
Germany, Von Winning, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 300-400
2015 Riesling Oberhauser Brucke Spatlese2868
Germany, Donnhoff,
3 Bottle Per lot € 45-60
2014 Riesling Norheimer Dellchen GG2869
Germany, Donnhoff, 3 ssl,
6 Bottle Per lot € 210-270
2010 Riesling Niederhauser Hermannshohle GG2870
Germany, Donnhoff, slightly scuffed labels & capsules,
6 Bottle Per lot € 300-400
2011 Riesling Niederhauser Hermannshohle GG2871
Germany, Donnhoff, slightly scuffed labels,
4 Bottle Per lot € 180-240
2012 Riesling Niederhauser Hermannshohle GG2872
Germany, Donnhoff,
5 Bottle Per lot € 220-280
2014 Riesling Niederhauser Hermannshohle GG2873
Germany, Donnhoff, slightly scuffed labels, 1 sdl,
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Riesling Niederhauser Hermannshohle GG2874
Germany, Donnhoff, slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 150-200
2016 Riesling Niederhauser Hermannshohle GG2875
Germany, Donnhoff, 3 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 270-350

2016 Riesling Niederhauser Hermannshohle GG2876
Germany, Donnhoff, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 200-260
2013 Riesling Westhofen Brunnenhauschen GG2877
Germany, Wittmann, slightly scuffed capsules,
4 Bottle Per lot € 140-180
2015 Riesling Westhofen Kirchspiel GG2878
Germany, Wittmann, 1 slightly torn capsule,
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Riesling Westhofen Kirchspiel GG2879
Germany, Wittmann, 2 slightly scuffed labels,
4 Bottle Per lot € 140-180
2011 Riesling Westhofen Morstein GG2880
Germany, Wittmann, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 120-160
2015 Riesling Westhofen Morstein GG2881
Germany, Wittmann,
6 Bottle Per lot € 270-350
2016 Riesling Westhofen Morstein GG2882
Germany, Wittmann, 1 sdl,
3 Bottle Per lot € 130-170
2009 Riesling Alte Reben 'la Borne'2883
Germany, Wittmann, Versteigerung,
2 Bottle Per lot € 360-480
2011 Riesling Alte Reben 'la Borne'2884
Germany, Wittmann, Versteigerung, slightly scuffed labels & capsules,
3 Bottle Per lot € 500-660
2012 Riesling Alte Reben 'la Borne'2885
Germany, Wittmann, Versteigerung, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed
capsules, Owc-6
4 Bottle Per lot € 680-900
2014 Riesling Alte Reben 'la Borne'2886
Germany, Wittmann, Versteigerung, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed
capsules, Owc-6
4 Bottle Per lot € 600-800
2013 Riesling Siefersheim Hollberg GG2887
Germany, Wagner Stempel, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 120-160
2014 Riesling Siefersheim Hollberg GG2888
Germany, Wagner Stempel, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 120-160
2015 Riesling Siefersheim Hollberg GG2889
Germany, Wagner Stempel, 2 slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 60-80
2012 Riesling Siefersheim Heerkretz GG2890
Germany, Wagner Stempel , slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
2012 Riesling Siefersheim Hollberg GG
Germany, Wagner Stempel, 1 slightly scuffed label,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
2010 Riesling Siefersheim Heerkretz GG2891
Germany, Wagner Stempel , 1 slightly scuffed label,  , 4 Bottle
2011 Riesling Siefersheim Heerkretz GG
Germany, Wagner Stempel , slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2012 Riesling Siefersheim Heerkretz GG2892
Germany, Wagner Stempel , 3 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 150-200
2014 Riesling Siefersheim Heerkretz GG2893
Germany, Wagner Stempel , 1 slightly scuffed label, 1 sdl,  , 3 Bottle
2015 Riesling Siefersheim Heerkretz GG
Germany, Wagner Stempel , slightly scuffed labels, 1 slightly raised cork,  , 3
Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2010 Riesling Siefersheim Hollberg GG2894
Germany, Wagner Stempel, slightly scuffed capsules,
3 Magnum Per lot € 120-160
2012 Riesling Siefersheim Hollberg GG2895
Germany, Wagner Stempel, slightly scuffed labels,
3 Magnum Per lot € 120-160
2015 Riesling Siefersheim Hollberg GG2896
Germany, Wagner Stempel,  ,
3 Magnum Per lot € 120-160
2016 Riesling Siefersheim Hollberg GG2897
Germany, Wagner Stempel, 1 slightly scuffed label,
3 Magnum Per lot € 120-160
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2010 Riesling Siefersheim Heerkretz GG2898
Germany, Wagner Stempel , slightly scuffed labels & capsules,
2 Magnum Per lot € 100-140
2012 Riesling Siefersheim Heerkretz GG2899
Germany, Wagner Stempel , 1 ssl, 2 scuffed labels,
3 Magnum Per lot € 150-200
2013 Riesling Siefersheim Heerkretz GG2900
Germany, Wagner Stempel , slightly scuffed labels, 1 sdl,
3 Magnum Per lot € 150-200
2014 Riesling Siefersheim Heerkretz GG2901
Germany, Wagner Stempel , slightly scuffed labels,
3 Magnum Per lot € 150-200
2016 Riesling Siefersheim Heerkretz GG2902
Germany, Wagner Stempel , slightly scuffed labels,
3 Magnum Per lot € 150-200
2013 Riesling Rudesheim Drachenstein GG2903
Germany, Kunstler, AP42, 2 ssl,  , 3 Bottle
2014 Riesling Hochheimer Domdechenay
Germany, Kunstler, AP12, 1 slightly scuffed label, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 100-140
2010 Riesling Hochheimer Kirchenstuck GG2904
Germany, Kunstler, AP24,  , 1 Bottle
2011 Riesling Hochheimer Kirchenstuck GG
Germany, Kunstler, AP24, ssl,  , 1 Bottle
2012 Riesling Hochheimer Kirchenstuck GG
Germany, Kunstler, AP24, 2 ssl,  , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160
2013 Riesling Hochheimer Kirchenstuck GG2905
Germany, Kunstler, AP24, 2 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 120-160
2014 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg GG2906
Germany, Kunstler, AP18, 2 ssl, slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 180-240
2011 Riesling Hochheimer Holle GG GK2907
Germany, Kunstler, AP25, 1 sl, 5 slightly scuffed labels, 1 sdl, 2 slightly raised
corks,
6 Bottle Per lot € 120-160
2012 Riesling Hochheimer Holle GK2908
Germany, Kunstler, AP25, slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 120-160
2013 Riesling Hochheimer Holle GG2909
Germany, Kunstler, AP13,  , 2 Bottle
2013 Riesling Hochheimer Holle GK
Germany, Kunstler, AP25, ssl, slightly scuffed labels & capsules,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
2014 Riesling Hochheimer Holle GG2910
Germany, Kunstler, AP13, 2 ssl, slightly scuffed labels, slightly wrinkled
capsules,
5 Bottle Per lot € 100-140
2013 Riesling Hochheimer Holle GK2911
Germany, Kunstler, AP25, 1 slightly bin-soiled label, 1 scuffed label, 1 slightly
damaged capsule, 1 slightly depressed cork,
3 Magnum Per lot € 150-200
2014 Riesling Hochheimer Holle GG2912
Germany, Kunstler, AP13, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, 1
min 2,
3 Magnum Per lot € 150-200
2013 Riesling Hochheimer Holle GG2913
Germany, Kunstler, AP25,
1 3.00 Ltr Per lot € 110-140
2013 Riesling Hochheimer Holle GG2914
Germany, Kunstler, AP25,
1 3.00 Ltr Per lot € 110-140
2014 Riesling Hochheimer Holle GG2915
Germany, Kunstler, AP13,
1 3.00 Ltr Per lot € 110-140
2008 Riesling 'R' Kallstadt Saumagen Spatlese Trocken2916
Germany, Koehler Ruprecht, AP19, slightly bin-soiled labels,
6 Bottle Per lot € 240-320
2012 Riesling 'R' Kallstadt Saumagen Spatlese Trocken2917
Germany, Koehler Ruprecht, AP09, 1 slightly scuffed label,
6 Bottle Per lot € 240-320
2007 Riesling 'R' Kallstadt Saumagen Auslese Trocken2918
Germany, Koehler Ruprecht, AP53, slightly bin-soiled labels,
6 Bottle Per lot € 300-400

2008 Riesling 'R' Kallstadt Saumagen Auslese Trocken2919
Germany, Koehler Ruprecht, AP20, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 300-400
2007 Riesling 'RR' Kallstadt Saumagen Auslese Trocken2920
Germany, Koehler Ruprecht, AP54, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 420-560
2009 Riesling 'RR' Kallstadt Saumagen Auslese Trocken2921
Germany, Koehler Ruprecht, AP19, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 420-560
2011 Riesling Deidesheim Kalkofen GG2922
Germany, Bassermann Jordan, slightly scuffed labels, 1 sdl,  , 2 Bottle
2012 Riesling Deidesheim Kalkofen GG
Germany, Bassermann Jordan, 1 slightly scuffed label,  , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160
2013 Riesling Deidesheim Kalkofen GG2923
Germany, Bassermann Jordan, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
2014 Riesling Deidesheim Kalkofen GG
Germany, Bassermann Jordan,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 110-140
2009 Riesling Deidesheim Hohenmorgen GG2924
Germany, Bassermann Jordan, 1 slightly scuffed label, 1 slightly torn label, 2
Bottle
2010 Riesling Deidesheim Hohenmorgen GG
Germany, Bassermann Jordan, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
2011 Riesling Deidesheim Hohenmorgen GG2925
Germany, Bassermann Jordan, 1 sdl,  , 2 Bottle
2012 Riesling Deidesheim Hohenmorgen GG
Germany, Bassermann Jordan, slightly bin-soiled labels,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
2010 Riesling Forst Pechstein GG2926
Germany, Bassermann Jordan, very slightly scuffed labels, slightly depressed
corks,  , 3 Bottle
2011 Riesling Forst Pechstein GG
Germany, Bassermann Jordan,  , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160
2012 Riesling Forst Pechstein GG2927
Germany, Bassermann Jordan, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly torn
capsule,
6 Bottle Per lot € 130-170
2009 Riesling Forst Kirchenstuck GG2928
Germany, Bassermann Jordan, slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 130-170
2011 Riesling Forst Kirchenstuck GG2929
Germany, Bassermann Jordan,  , 3 Bottle
2012 Riesling Forst Kirchenstuck GG
Germany, Bassermann Jordan, slightly bin-soiled labels, 1 slightly torn label,  , 3
Bottle
Above 6 items Per lot € 260-340
2007 Riesling Forst Jesuitengarten GG2930
Germany, Bassermann Jordan,  , 1 Bottle
2009 Riesling Forst Jesuitengarten GG
Germany, Bassermann Jordan, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
2011 Riesling Forst Jesuitengarten GG
Germany, Bassermann Jordan, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2010 Riesling Forst Jesuitengarten GG2931
Germany, Bassermann Jordan, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
2012 Riesling Forst Jesuitengarten GG
Germany, Bassermann Jordan,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2013 Riesling Forst Jesuitengarten GG2932
Germany, Bassermann Jordan, 1 slightly scuffed label,  , 3 Bottle
2014 Riesling Forst Jesuitengarten GG
Germany, Bassermann Jordan,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2011 Riesling Forst Jesuitengarten GG2933
Germany, Dr. Burklin Wolf,  , 1 Bottle
2011 Riesling Forst Ungeheuer GG
Germany, Dr. Burklin Wolf, slightly bin-soiled labels,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2012 Riesling Deidesheim Kalkofen GG2934
Germany, Dr. Burklin Wolf,  , 3 Bottle
2012 Riesling Forst Jesuitengarten GG
Germany, Dr. Burklin Wolf, Owc-6, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
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2014 Riesling Deidesheim Kalkofen GG2935
Germany, Dr. Burklin Wolf, Owc-6
6 Bottle Per lot € 200-260
2012 Riesling Deidesheimer Hohenmorgen GG2936
Germany, Dr. Burklin Wolf, Owc-6
6 Bottle Per lot € 220-280
2014 Riesling Deidesheimer Hohenmorgen GG2937
Germany, Dr. Burklin Wolf, Owc-6
6 Bottle Per lot € 200-260
2012 Riesling Forst Ungeheuer GG2938
Germany, Dr. Burklin Wolf, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2013 Riesling Forst Ungeheuer GG2939
Germany, Dr. Burklin Wolf, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Riesling Forst Ungeheuer GG2940
Germany, Dr. Burklin Wolf, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Riesling Ruppertsberger Gaisbohl GG2941
Germany, Dr. Burklin Wolf, Owc-6
6 Bottle Per lot € 140-180
2013 Riesling Deidesheim Langenmorgen GG2942
Germany, Dr. Burklin Wolf, Owc-6
6 Bottle Per lot € 200-260
2014 Riesling Deidesheim Langenmorgen GG2943
Germany, Dr. Burklin Wolf, Owc-6
6 Bottle Per lot € 200-260
2012 Riesling Forst Pechstein GG2944
Germany, Dr. Burklin Wolf, Owc-6
6 Bottle Per lot € 280-360
2013 Riesling Forst Pechstein GG2945
Germany, Dr. Burklin Wolf, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2014 Riesling Forst Pechstein GG2946
Germany, Dr. Burklin Wolf, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Riesling Forst Kirchenstuck GG2947
Germany, Dr. Burklin Wolf, Owc-6
6 Bottle Per lot € 440-600
2014 Riesling Forst Kirchenstuck GG2948
Germany, Dr. Burklin Wolf, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-580
2014 Riesling Deidesheim Langenmorgen GG2949
Germany, A. Christmann, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
2014 Riesling Gimmeldingen Mandelgarten GG
Germany, A. Christmann, 1 ssl, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2014 Riesling Ruppertsberger Reiterpfad GG2950
Germany, A. Christmann, 1 ssl, 3 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 130-170
2013 Riesling Konigsbacher Olberg Kapelle GG2951
Germany, A. Christmann, Versteigerung, slightly bin-soiled & scuffed labels,
Owc-6
6 Bottle Per lot € 400-500
2013 Riesling Konigsbacher Olberg Kapelle GG2952
Germany, A. Christmann, Versteigerung, Owc-6
6 Bottle Per lot € 400-500
2009 Riesling Bockenauer Felseneck GG2953
Germany, Schafer Frohlich, 3 slightly scuffed labels, scuffed capsules, 1 slightly
corroded capsule,
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Riesling Bockenauer Felseneck GG2954
Germany, Schafer Frohlich, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 150-200
2013 Riesling Bockenauer Felseneck GG2955
Germany, Schafer Frohlich, 1 sl, 2 ssl, 2 sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
corroded capsule,
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Riesling Monzinger Halenberg GG2956
Germany, Schafer Frohlich, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Riesling Monzinger Fruhlingsplatzchen Trocken2957
Germany, Emrich Schonleber, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2014 Riesling Monzinger Halenberg GG
Germany, Emrich Schonleber, slightly scuffed labels,  , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230

2016 Riesling Monzinger Halenberg GG2958
Germany, Emrich Schonleber, 1 sdl, 2 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 Riesling Monzinger Halenberg GG2959
Germany, Emrich Schonleber,
6 Bottle Per lot € 240-320
2010 Riesling Monzinger Halenberg GG2960
Germany, Emrich Schonleber, sdl,  , 1 Bottle
2016 Riesling Monzinger Fruhlingsplatzchen GG
Germany, Emrich Schonleber,  , 2 Bottle
2016 Riesling Monzinger Halenberg GG
Germany, Emrich Schonleber, ssl, 1 sdl,  , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 190-250
2012 Riesling Monzigner Halenberg R2961
Germany, Emrich Schonleber, 2 Bottle
2014 Riesling Monzigner Halenberg GG
Germany, Emrich Schonleber, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
2017 Riesling Monzinger Fruhlingsplatzchen Auslese2962
Germany, Emrich Schonleber, AP17,  , 2 Bottle
2017 Riesling Monzinger Halenberg Auslese
Germany, Emrich Schonleber, AP18,  , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 110-140
2014 Riesling Monzinger Halenberg GG2963
Germany, Emrich Schonleber, Oc-3
3 Magnum Per lot € 200-260
2009 Riesling Monzinger Auf der Ley GG2964
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, ssl,
3 Magnum Per lot € 660-860
2011 Riesling Monzinger Auf der Ley GG2965
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, slightly scuffed labels,
2 Magnum Per lot € 440-600
2013 Riesling Monzinger Auf der Ley GG2966
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, Oc-3
3 Magnum Per lot € 680-880
2014 Riesling Monzinger Auf der Ley GG2967
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, Oc-3
3 Magnum Per lot € 640-840
2015 Riesling Monzinger Auf der Ley GG2968
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, Oc-3
3 Magnum Per lot € 700-900
2016 Riesling Monzinger Auf der Ley GG2969
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, Owc-1
2 Magnum Per lot € 440-600
2013 Riesling Monzinger Fruhlingsplatzchen GG2970
Germany, Emrich Schonleber, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 150-200
2016 Riesling Monzinger Fruhlingsplatzchen GG2971
Germany, Emrich Schonleber, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 150-200
2013 Riesling Monzinger Halenberg GG2972
Germany, Emrich Schonleber, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 160-220
2014 Riesling Monzinger Halenberg GG2973
Germany, Emrich Schonleber, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 150-200
2015 Riesling Monzinger Halenberg GG2974
Germany, Emrich Schonleber, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 190-250
2016 Riesling Monzinger Halenberg GG2975
Germany, Emrich Schonleber, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 170-230
2017 Riesling Monzinger Halenberg GG2976
Germany, Emrich Schonleber, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 190-250
2009 Riesling Monzinger Auf der Ley GG2977
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, ssl, sdl,
1 3.00 Ltr Per lot € 440-600
2011 Riesling Monzinger Auf der Ley GG2978
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl,
2 3.00 Ltr Per lot € 440-600
2012 Riesling Monzinger Auf der Ley GG2979
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 440-600
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2013 Riesling Monzinger Auf der Ley GG2980
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 440-600
2014 Riesling Monzinger Auf der Ley GG2981
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 420-560
2015 Riesling Monzinger Auf der Ley GG2982
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 460-620
2013 Riesling Geisenheim Rothenberg GG2983
Germany, Wegeler, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2013 Riesling Geisenheim Rothenberg GG2984
Germany, Wegeler, Owc-1
3 Magnum Per lot € 160-220
2014 Riesling Geisenheim Rothenberg GG2985
Germany, Wegeler, Owc-1
3 Magnum Per lot € 150-200
2014 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg GG2986
Germany, Wegeler, Oc-3
3 Magnum Per lot € 160-220
2009 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG2987
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 140-180
2010 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG2988
Germany, Keller, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 210-270
2010 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG2989
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 210-270
2011 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG2990
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 210-270
2011 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG2991
Germany, Keller, 1 slightly scuffed capsule,
3 Bottle Per lot € 210-270
2012 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG2992
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 180-240
2012 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG2993
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 180-240
2013 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG2994
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 180-240
2013 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG2995
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 180-240
2014 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG2996
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 150-200
2014 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG2997
Germany, Keller, 1 slightly scuffed label, 1 slightly raised cork,
3 Bottle Per lot € 150-200
2015 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG2998
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 180-240
2015 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG2999
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 180-240
2016 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG3000
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 180-240
2016 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG3001
Germany, Keller, 1 slightly scuffed label, 1 scuffed capsule,
3 Bottle Per lot € 180-240
2010 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3002
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 270-350
2010 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3003
Germany, Keller, slightly scuffed capsules, slightly raised corks,
3 Bottle Per lot € 270-350
2011 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3004
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 270-350

2011 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3005
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 270-350
2012 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3006
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 240-320
2012 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3007
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 240-320
2013 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3008
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 240-320
2013 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3009
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 240-320
2014 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3010
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 210-270
2015 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3011
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 240-320
2015 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3012
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 240-320
2016 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3013
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 240-320
2016 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3014
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 240-320
2009 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3015
Germany, Keller, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2010 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG
Germany, Keller, slightly scuffed capsule, slightly raised cork,  , 1 Bottle
2011 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2012 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2013 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2014 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 500-660
2009 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3016
Germany, Keller, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 420-560
2009 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3017
Germany, Keller, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules, 2 slightly
raised corks,
3 Bottle Per lot € 420-560
2010 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3018
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 420-560
2010 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3019
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 420-560
2011 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3020
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 420-560
2011 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3021
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 420-560
2012 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3022
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 390-510
2012 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3023
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 390-510
2013 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3024
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 330-430
2013 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3025
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 330-430
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2014 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3026
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 330-430
2014 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3027
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 330-430
2015 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3028
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 360-480
2015 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3029
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 360-480
2016 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3030
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 360-480
2016 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3031
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 360-480
2017 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3032
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 360-480
2017 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3033
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 360-480
2012 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3034
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2013 Riesling Westhofen Kirchspiel GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2014 Riesling Westhofen Kirchspiel GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2015 Riesling Westhofen Kirchspiel GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2016 Riesling Westhofen Kirchspiel GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2017 Riesling Westhofen Kirchspiel GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 700-920
2002 Riesling Dalsheim Hubacker GG3035
Germany, Keller, sdl, scuffed capsule,  , 1 Bottle
2005 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2007 Riesling Dalsheim Hubacker GG3036
Germany, Keller, 2 sdl, 2 slightly scuffed capsules, 1 damaged capsule, 1 slightly
depressed cork,
3 Bottle Per lot € 440-600
2009 Riesling Dalsheim Hubacker GG3037
Germany, Keller, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork,
3 Bottle Per lot € 420-580
2009 Riesling Dalsheim Hubacker GG3038
Germany, Keller, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
slightly raised corks,
3 Bottle Per lot € 420-580
2010 Riesling Dalsheim Hubacker GG3039
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 420-580
2010 Riesling Dalsheim Hubacker GG3040
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 420-580
2011 Riesling Dalsheim Hubacker GG3041
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 420-580
2011 Riesling Dalsheim Hubacker GG3042
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 420-580
2012 Riesling Dalsheim Hubacker GG3043
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 380-500
2012 Riesling Dalsheim Hubacker GG3044
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 380-500
2013 Riesling Dalsheim Hubacker GG3045
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 340-440

2013 Riesling Dalsheim Hubacker GG3046
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 340-440
2014 Riesling Dalsheim Hubacker GG3047
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 320-420
2014 Riesling Dalsheim Hubacker GG3048
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 320-420
2015 Riesling Dalsheim Hubacker GG3049
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 360-480
2015 Riesling Dalsheim Hubacker GG3050
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 360-480
2016 Riesling Dalsheim Hubacker GG3051
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 360-480
2016 Riesling Dalsheim Hubacker GG3052
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 360-480
2017 Riesling Dalsheim Hubacker GG3053
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 360-480
2017 Riesling Dalsheim Hubacker GG3054
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 360-480
2010 Riesling Dalsheim Hubacker GG3055
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2011 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2012 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2013 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2014 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2015 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 740-1000
2008 Riesling Dalsheim Hubacker GG3056
Germany, Keller, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork,  , 1 Bottle
2008 Riesling Westhofen Kirchspiel GG
Germany, Keller, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2008 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3057
Germany, Keller, scuffed labels & capsules,
3 Bottle Per lot € 600-800
2009 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3058
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 600-800
2009 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3059
Germany, Keller, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 600-800
2010 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3060
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 600-800
2010 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3061
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 600-800
2011 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3062
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 540-700
2011 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3063
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 540-700
2012 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3064
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 480-640
2012 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3065
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 480-640
2013 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3066
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 450-600
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2013 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3067
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 450-600
2013 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3068
Germany, Keller,
6 Bottle Per lot € 900-1200
2014 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3069
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 420-540
2014 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3070
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 420-540
2014 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3071
Germany, Keller,
6 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3072
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 480-620
2015 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3073
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 480-620
2015 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3074
Germany, Keller,
6 Bottle Per lot € 950-1250
2016 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3075
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 480-620
2016 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3076
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 480-620
2016 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3077
Germany, Keller,
6 Bottle Per lot € 950-1250
2017 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3078
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 480-620
2017 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3079
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 480-620
2017 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3080
Germany, Keller,
6 Bottle Per lot € 950-1250
2009 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3081
Germany, Keller, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2010 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2011 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2012 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2013 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2014 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 1050-1350
2005 Riesling Westhofen Morstein GG3082
Germany, Keller, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 300-400
2008 Riesling Westhofen Morstein GG3083
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 800-1100
2009 Riesling Westhofen Morstein GG3084
Germany, Keller, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 270-350
2009 Riesling Westhofen Morstein GG3085
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 540-700
2009 Riesling Westhofen Morstein GG3086
Germany, Keller, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 800-1050
2010 Riesling Westhofen Morstein GG3087
Germany, Keller, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 260-340

2010 Riesling Westhofen Morstein GG3088
Germany, Keller,
2 Bottle Per lot € 520-680
2010 Riesling Westhofen Morstein GG3089
Germany, Keller, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 520-680
2011 Riesling Westhofen Morstein GG3090
Germany, Keller,
1 Bottle Per lot € 250-330
2011 Riesling Westhofen Morstein GG3091
Germany, Keller,
2 Bottle Per lot € 500-660
2011 Riesling Westhofen Morstein GG3092
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 750-1000
2011 Riesling Westhofen Morstein GG3093
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 750-1000
2008 Riesling Westhofen Morstein GG3094
Germany, Keller, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
2009 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Keller, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
2010 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2011 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 1050-1350
2011 Riesling Nierstein Hipping GG3095
Germany, Keller, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 520-680
2011 Riesling Nierstein Hipping GG3096
Germany, Keller, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 520-680
2011 Riesling Nierstein Hipping GG3097
Germany, Keller, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 780-1050
2012 Riesling Nierstein Hipping GG 'HM'3098
Germany, Keller, Versteigerung
2 Bottle Per lot € 600-800
2012 Riesling Nierstein Hipping GG 'HM'3099
Germany, Keller, Versteigerung
2 Bottle Per lot € 600-800
2012 Riesling Nierstein Hipping GG 'HM'3100
Germany, Keller, Versteigerung
3 Bottle Per lot € 900-1200
2014 Riesling Nierstein Hipping GG 'HM'3101
Germany, Keller, Versteigerung,
3 Bottle Per lot € 900-1200
2014 Riesling Nierstein Hipping GG 'HM'3102
Germany, Keller, Versteigerung, 2 slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Riesling Nierstein Pettenthal GG3103
Germany, Keller, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 720-950
2009 Riesling Nierstein Pettenthal GG3104
Germany, Keller, slightly scuffed labels & capsules, 2 very slightly raised corks
3 Bottle Per lot € 1080-1400
2010 Riesling Nierstein Pettenthal GG3105
Germany, Keller, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 360-460
2010 Riesling Nierstein Pettenthal GG3106
Germany, Keller, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 720-950
2010 Riesling Nierstein Pettenthal GG3107
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 1080-1400
2012 Riesling Nierstein Pettenthal GG3108
Germany, Keller,
1 Bottle Per lot € 340-440
2012 Riesling Nierstein Pettenthal GG3109
Germany, Keller,
2 Bottle Per lot € 680-880
2012 Riesling Nierstein Pettenthal GG3110
Germany, Keller,
3 Bottle Per lot € 1020-1350
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2008 Riesling G Max3111
Germany, Keller, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2009 Riesling G Max3112
Germany, Keller, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2009 Riesling G Max3113
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 2400-3200
2010 Riesling G Max3114
Germany, Keller,
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2010 Riesling G Max3115
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 2400-3200
2008 Riesling G Max3116
Germany, Keller, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2009 Riesling G Max
Germany, Keller, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
2010 Riesling G Max
Germany, Keller, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 3600-4800
2011 Assortiment 'von den Grossen Lagen'3117
Germany, Keller, Owc-12,  Bottle
2011 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller, 1 Bottle
2011 Riesling G Max
Germany, Keller, 2 Bottle
2011 Riesling Nierstein Hipping
Germany, Keller, 1 Bottle
2011 Riesling Nierstein Hipping BA GK
Germany, Keller, AP25, 1 Bottle
2011 Riesling Nierstein Pettenthal
Germany, Keller, 1 Bottle
2011 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde BA GK
Germany, Keller, AP26, very slightly scuffed label, 1 Bottle
2011 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG
Germany, Keller, 2 Bottle
2011 Riesling Westhofen Kirchspiel GG
Germany, Keller, 1 Bottle
2011 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Keller, 1 slightly scuffed capsule, 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 3600-4600
2012 Assortiment 'von den Grossen Lagen'3118
Germany, Keller, Owc-6,  Bottle
2012 Riesling G Max
Germany, Keller, 2 Bottle
2012 Riesling Nierstein Hipping HM
Germany, Keller, Versteigerung, 2 Bottle
2012 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG
Germany, Keller, 1 Bottle
2012 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Keller, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 3200-4200
2013 Assortiment 'von den Grossen Lagen'3119
Germany, Keller, Owc-12,  Bottle
2013 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller, 1 Bottle
2013 Riesling G Max
Germany, Keller, 2 Bottle
2013 Riesling Nierstein Hipping GG
Germany, Keller, 2 Bottle
2013 Riesling Nierstein Pettenthal
Germany, Keller, 1 Bottle
2013 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde Auslese
Germany, Keller, AP19, 1 Bottle
2013 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG
Germany, Keller, 2 Bottle
2013 Riesling Westhofen Kirchspiel GG
Germany, Keller, 1 Bottle
2013 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Keller, 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 3400-4400

2014 Assortiment 'von den Grossen Lagen'3120
Germany, Keller, Owc-12,  Bottle
2014 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller, 1 Bottle
2014 Riesling G Max
Germany, Keller, 2 Bottle
2014 Riesling Nierstein Hipping HM
Germany, Keller, Versteigerung, 1 Bottle
2014 Riesling Nierstein Pettenthal
Germany, Keller, 1 Bottle
2014 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde Auslese GK
Germany, Keller, AP32, slightly wrinkled label, 1 Bottle
2014 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG
Germany, Keller, 2 Bottle
2014 Riesling Westhofen Kirchspiel GG
Germany, Keller, 1 Bottle
2014 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Keller, 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 3400-4400
2015 Assortiment 'von den Grossen Lagen'3121
Germany, Keller, Owc-12,  Bottle
2015 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller, 1 Bottle
2015 Riesling G Max
Germany, Keller, 2 Bottle
2015 Riesling Nierstein Hipping HM
Germany, Keller, 1 Bottle
2015 Riesling Nierstein Pettenthal
Germany, Keller, 1 Bottle
2015 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde Auslese GK
Germany, Keller, AP25, 1 Bottle
2015 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG
Germany, Keller, 1 Bottle
2015 Riesling Westhofen Kirchspiel GG
Germany, Keller, 1 Bottle
2015 Riesling Westhofen Morstein Auslese GK
Germany, Keller, AP26 , 1 Bottle
2015 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Keller, 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 3600-4600
2016 Assortiment 'von den Grossen Lagen'3122
Germany, Keller, Owc-12,  Bottle
2016 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller, 2 Bottle
2016 Riesling G Max
Germany, Keller, 2 Bottle
2016 Riesling Nierstein Hipping HM
Germany, Keller, 2 Bottle
2016 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG
Germany, Keller, 2 Bottle
2016 Riesling Westhofen Kirchspiel GG
Germany, Keller, 2 Bottle
2016 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Keller, 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 3600-4600
2017 Assortiment 'von den Grossen Lagen'3123
Germany, Keller, Owc-12,  Bottle
2017 Riesling Dalsheim Hubacker Auslese GK
Germany, Keller, AP25, 1 Bottle
2017 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller, 1 Bottle
2017 Riesling G Max
Germany, Keller, 2 Bottle
2017 Riesling Nierstein Hipping HM GG
Germany, Keller, 1 Bottle
2017 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde Auslese GK
Germany, Keller, AP23, 1 Bottle
2017 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG
Germany, Keller, 2 Bottle
2017 Riesling Westhofen Kirchspiel GG
Germany, Keller, 2 Bottle
2017 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Keller, 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 3600-4600
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2014 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG3124
Germany, Keller,
1 Magnum Per lot € 130-170
2014 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG3125
Germany, Keller,
2 Magnum Per lot € 260-340
2015 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG3126
Germany, Keller,
2 Magnum Per lot € 300-400
2009 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3127
Germany, Keller, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 240-320
2009 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3128
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
2 Magnum Per lot € 480-640
2010 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3129
Germany, Keller, slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 240-320
2010 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3130
Germany, Keller,
2 Magnum Per lot € 480-640
2011 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3131
Germany, Keller, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 240-320
2011 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3132
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
2 Magnum Per lot € 480-640
2013 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3133
Germany, Keller,
1 Magnum Per lot € 210-270
2013 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3134
Germany, Keller,
2 Magnum Per lot € 420-540
2014 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3135
Germany, Keller, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 190-250
2014 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3136
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
2 Magnum Per lot € 380-500
2015 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3137
Germany, Keller,
1 Magnum Per lot € 220-280
2015 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG3138
Germany, Keller,
2 Magnum Per lot € 440-560
2013 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3139
Germany, Keller, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 280-360
2013 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3140
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
2 Magnum Per lot € 560-720
2015 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3141
Germany, Keller,
1 Magnum Per lot € 320-420
2015 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3142
Germany, Keller,
2 Magnum Per lot € 640-840
2016 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3143
Germany, Keller,
2 Magnum Per lot € 640-840
2010 Riesling Dalsheim Hubacker GG3144
Germany, Keller, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 360-480
2010 Riesling Dalsheim Hubacker GG3145
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
2 Magnum Per lot € 720-960
2011 Riesling Dalsheim Hubacker GG3146
Germany, Keller,
1 Magnum Per lot € 360-480
2011 Riesling Dalsheim Hubacker GG3147
Germany, Keller,
2 Magnum Per lot € 720-960
2012 Riesling Dalsheim Hubacker GG3148
Germany, Keller, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 340-440

2012 Riesling Dalsheim Hubacker GG3149
Germany, Keller,
2 Magnum Per lot € 680-880
2013 Riesling Dalsheim Hubacker GG3150
Germany, Keller,
1 Magnum Per lot € 280-360
2013 Riesling Dalsheim Hubacker GG3151
Germany, Keller,
2 Magnum Per lot € 560-720
2014 Riesling Dalsheim Hubacker GG3152
Germany, Keller,
1 Magnum Per lot € 280-360
2014 Riesling Dalsheim Hubacker GG3153
Germany, Keller,
2 Magnum Per lot € 560-720
2015 Riesling Dalsheim Hubacker GG3154
Germany, Keller,
1 Magnum Per lot € 320-420
2015 Riesling Dalsheim Hubacker GG3155
Germany, Keller,
2 Magnum Per lot € 640-840
2016 Riesling Dalsheim Hubacker GG3156
Germany, Keller,
2 Magnum Per lot € 640-840
2009 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3157
Germany, Keller, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 500-650
2009 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3158
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
2 Magnum Per lot € 1000-1300
2010 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3159
Germany, Keller, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 500-650
2010 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3160
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
2 Magnum Per lot € 1000-1300
2011 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3161
Germany, Keller, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 440-550
2011 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3162
Germany, Keller, slightly scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 880-1100
2012 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3163
Germany, Keller
1 Magnum Per lot € 420-550
2012 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3164
Germany, Keller
2 Magnum Per lot € 840-1100
2013 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3165
Germany, Keller,
1 Magnum Per lot € 380-500
2013 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3166
Germany, Keller,
2 Magnum Per lot € 760-1000
2014 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3167
Germany, Keller,
1 Magnum Per lot € 380-500
2014 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3168
Germany, Keller,
2 Magnum Per lot € 760-1000
2015 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3169
Germany, Keller,
1 Magnum Per lot € 420-550
2015 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3170
Germany, Keller,
2 Magnum Per lot € 840-1100
2016 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3171
Germany, Keller,
1 Magnum Per lot € 420-550
2016 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3172
Germany, Keller, slightly scuffed capsules,
2 Magnum Per lot € 840-1100
2009 Riesling Westhofen Morstein GG3173
Germany, Keller, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
1 Magnum Per lot € 700-900

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 18/2 at 10 o'clock, 19/2 at 10 o'clock from lot 955,
 20/2 at 10 o'clock from lot 2289

2009 Riesling Westhofen Morstein GG3174
Germany, Keller, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks,
2 Magnum Per lot € 1400-1800
2011 Riesling Westhofen Morstein GG3175
Germany, Keller
1 Magnum Per lot € 650-850
2011 Riesling Westhofen Morstein GG3176
Germany, Keller
2 Magnum Per lot € 1300-1700
2011 Riesling Dalsheim Hubacker GG3177
Germany, Keller, slightly scuffed label,
1 3.00 Ltr Per lot € 800-1100
2011 Riesling Dalsheim Hubacker GG3178
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 800-1100
2011 Riesling Dalsheim Hubacker GG3179
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 800-1100
2012 Riesling Dalsheim Hubacker GG3180
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 800-1100
2012 Riesling Dalsheim Hubacker GG3181
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 800-1100
2012 Riesling Dalsheim Hubacker GG3182
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 800-1100
2013 Riesling Dalsheim Hubacker GG3183
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 660-860
2013 Riesling Dalsheim Hubacker GG3184
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 660-860
2013 Riesling Dalsheim Hubacker GG3185
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 660-860
2014 Riesling Dalsheim Hubacker GG3186
Germany, Keller, slightly wrinkled label,
1 3.00 Ltr Per lot € 660-860
2014 Riesling Dalsheim Hubacker GG3187
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 660-860
2014 Riesling Dalsheim Hubacker GG3188
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 660-860
2016 Riesling Dalsheim Hubacker GG3189
Germany, Keller, dl,
1 3.00 Ltr Per lot € 740-1000
2011 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3190
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2011 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3191
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2011 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3192
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2012 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3193
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 950-1250
2012 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3194
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 950-1250
2012 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3195
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 950-1250
2014 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3196
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 900-1200
2014 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3197
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 900-1200
2011 Riesling Westhofen Morstein GG3198
Germany, Keller,
1 3.00 Ltr Per lot € 1500-2000

2011 Riesling Westhofen Morstein GG3199
Germany, Keller, slightly scuffed label,
1 3.00 Ltr Per lot € 1500-2000
2004 Riesling Scharzhofberger Kabinett3200
Germany, Egon Muller, ssl, sdl, corroded capsules,
6 Bottle Per lot € 500-660
1982 Riesling Scharzhofberger Spatlese3201
Germany, Egon Muller, AP18, sl, dl, slightly damaged capsule ,
1 Bottle Per lot € 200-260
2002 Riesling Scharzhofberger Spatlese3202
Germany, Egon Muller, AP12, ssl, slightly corroded capsule,
1 Bottle Per lot € 140-180
2005 Riesling Scharzhofberger Spatlese3203
Germany, Egon Muller, AP04, sl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, slightly damaged
capsules, 1 slightly depressed cork, 1 min 2, 1 min 2.5 ,
2 Bottle Per lot € 250-330
1971 Riesling Scharzhofberger Auslese3204
Germany, Egon Muller, AP01, sl, dl, slightly corroded capsule, slightly raised
cork, slightly amber coloured, min 2,
1 Bottle Per lot € 600-800
2003 Riesling Scharzhofberger Auslese3205
Germany, Egon Muller, AP10, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, min 2,
1 Bottle Per lot € 200-260
1979 Riesling Wehlener Sonnenuhr Auslese3206
Germany, J.J. Prum, AP30, ssl, sdl, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 40-55
2011 Riesling Graacher Himmelreich Auslese GK3207
Germany, J.J. Prum, AP19, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2004 Riesling Graacher Domprobst Eiswein3208
Germany, Philipps Eckstein, AP30, sdl,  , 1 Demi
2007 Riesling Graacher Himmelreich Eiswein
Germany, Philipps Eckstein, AP30, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Demi
2009 Riesling Graacher Himmelreich Eiswein
Germany, Philipps Eckstein, AP29, sdl,  , 1 Demi
2010 Riesling Graacher Himmelreich Eiswein ***
Germany, Philipps Eckstein, AP32,  , 1 Demi
2012 Riesling Graacher Himmelreich Eiswein ***
Germany, Philipps Eckstein, AP38, ssl, sdl,  , 1 Demi
Above 5 items Per lot € 210-270
1976 Riesling Wehlener Sonnenuhr Auslese3209
Germany, Dr. Loosen, AP06, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 170-230
1976 Riesling Erdener Pralat Auslese3210
Germany, Dr. Loosen, AP12, ssl, sdl, 2 slightly raised corks,
3 Bottle Per lot € 220-300
1976 Riesling Bernkastel-Kueser Kardinalsberg Auslese3211
Germany, Lauerburg, AP02, ssl, writing on label, 1 Bottle
1976 Riesling Graacher Himmelreich Auslese
Germany, Lauerburg, AP11, sl, sdl, 3 slightly damaged capsules, 1 damaged
capsule, 1 slightly depressed cork, 2 slightly raised corks, 1 min 2.5, 4 Bottle
1976 Riesling Trittenheimer Apotheke Auslese
Germany, Clusserath, AP04, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed
capsule, 1 slightly damaged capsule, 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 250-330
1976 Riesling Auslese Rosalack Auslese3212
Germany, Schloss Johannisberger, AP05, ssl, sdl, slightly damaged capsule,
slightly depressed cork, 1 Bottle
1976 Riesling Bodenheimer Silverberg Auslese
Germany, Acker Holdenried, AP09, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 min 2.5,
1 min 3.5, 2 Bottle
1976 Riesling Johannisberger Erntebringer Auslese
Germany, G.H. von Mumm, AP27, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly
raised cork, min 2, 1 Bottle
1976 Riesling Weissgold Auslese
Germany, Schloss Vollrads, AP12, slightly scuffed label, slightly corroded
capsule, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180
1976 Riesling Kestener Paulinsberg Auslese3213
Germany, Otto Porn, AP02, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 2.5, 1 Bottle
1976 Riesling Piesporter Goldtropchen Auslese ****
Germany, Josef Lehnert, AP04, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slight
signs of seepage, 1 min 2.5, 2 Bottle
1976 Riesling Urziger Wurzgarten Auslese
Germany, Reinhold Oster, AP05, ssl, sdl, slightly damaged capsule, 1 Bottle
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1976 Riesling Wehlener Sonnenuhr Auslese
Germany, Joh. Seb. Adams, AP13, sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks, 1 min 2.5, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
1979 Riesling Bernkasteler Doctor Spatlese3214
Germany, St Nikolaus Hospital, AP14, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1982 Riesling Bernkasteler Badstube Auslese
Germany, Lauerburg, AP09, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged
capsules, 1 slightly raised cork, 2 raised corks, 1 min 3, 3 Bottle
1982 Riesling Schlossbockelheimer Felsenberg Auslese
Germany, Hans Crusius, AP13, sl, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule, slightly raised cork, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 80-110
1983 Riesling Eitelsbacher Karthauserhofberg Kronenberg Auslese3215
Germany, Karthauserhof, AP26, sl, dl, slightly damaged capsules, 2 slightly
depressed corks,
6 Bottle Per lot € 440-600
1989 Riesling Bernkasteler Schlossberg Auslese3216
Germany, Max Ferd. Richter, AP40, sl, dl, slightly damaged capsules,
6 Bottle Per lot € 180-240
1983 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese3217
Germany, Max Ferd. Richter, AP45, ssl, slightly scuffed labels & capsules,  , 2
Bottle
1983 Riesling Erdener Pralat Auslese
Germany, Dr. Loosen, AP26, ssl, 1 sdl, 2 dl, 1 slightly raised cork,  , 3 Bottle
1983 Riesling Scharzhofberger Auslese
Germany, Hohe Domkirche, AP09, ssl, slightly scuffed labels & capsules,  , 3
Bottle
1985 Riesling Bernkasteler Doctor Auslese
Germany, Dr. Loosen, AP10, ssl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1985 Riesling Bernkasteler Lay Auslese
Germany, Dr. Pauly Bergweiler, AP04, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slight
signs of seepage, min 2,  , 1 Bottle
1989 Riesling Scharzhofberger Auslese
Germany, Hohe Domkirche, AP03, ssl, slightly scuffed label & capsule,  , 1
Bottle
Above 11 items Per lot € 380-500
1990 Riesling Bernkasteler Bratenhofchen Auslese3218
Germany, Lauerburg, AP20, 1 sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised
cork,  , 2 Bottle
1990 Riesling Bernkasteler Doctor Auslese
Germany, Dr. H. Thanisch, AP13, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, damaged
capsules, 1 slight signs of seepage,  , 2 Bottle
1990 Riesling Bernkasteler Lay Auslese
Germany, Lauerburg, AP18, slightly bin-soiled label, slightly corroded capsule,  ,
1 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
1990 Riesling Serriger Schloss Saarsteiner Auslese3219
Germany, Schloss Saarstein, AP11, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
damaged capsule, 2 slightly depressed corks, 1 slight signs of seepage,  , 4 Bottle
1990 Riesling Trittenheimer Alterchen Auslese
Germany, Bischofliches Priesterseminar, AP10, ssl, slightly scuffed labels &
capsules,  , 2 Bottle
1990 Riesling Trittenheimer Apotheke Auslese
Germany, Bischofliches Priesterseminar, AP05, ssl, slightly scuffed labels &
capsules,  , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 230-300
2001 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg Auslese GK3220
Germany, Georg Breuer, AP19, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly
raised cork,
6 Demi Per lot € 210-270
2013 Riesling Brauneberger Juffer TBA3221
Germany, Fritz Haag, AP21, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,
2 Demi Per lot € 280-360
2005 Riesling Kiedricher Grafenberg TBA3222
Germany, Robert Weil, AP33, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 240-320
2006 Riesling Kiedricher Grafenberg TBA3223
Germany, Robert Weil, AP15, slightly bin-soiled label,
1 Demi Per lot € 110-150
2006 Gruner Veltliner Loibner Auslese3224
Austria, Knoll, slightly scuffed label & capsule, 1 0.50 Ltr
2006 Riesling Loibner Auslese
Austria, Knoll, slightly scuffed label & capsule, 1 0.50 Ltr
Above 2 items Per lot € 45-60
1983 Gewurztraminer 'Hugel' VT3225
Alsace, Hugel, sl, dl, damaged capsules, 1 min 3.5, 1 min 4,
2 Bottle Per lot € 30-40

1990 Pinot Gris VT3226
Alsace, Josmeyer, sl, sdl
6 Bottle Per lot € 180-240
2007 Gewurztraminer 'Hors Choix' SGN3227
Alsace , Trimbach, sl,
1 Bottle Per lot € 100-130
2009 Pinot Gris SGN3228
Alsace, Weinbach, slightly bin-soiled & scuffed labels, 5 Demi
2009 Riesling Schlossberg SGN
Alsace, Weinbach, slightly scuffed label,  , 1 Demi
Above 6 items Per lot € 200-260
2008 Y d'Yquem3229
Bordeaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 560-720
2008 Y d'Yquem3230
Bordeaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 560-720
1929 Chateau d'Yquem3231
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, reglued label, slightly scuffed capsule,
slightly raised cork, us,
1 Demi Per lot € 660-860
1936 Chateau d'Yquem3232
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, us,
1 Bottle Per lot € 320-420
1936 Chateau d'Yquem3233
Sauternes, Mc, ssl, damaged capsules, slightly raised corks, low/vidange,
2 Bottle Per lot € 400-520
1947 Chateau d'Yquem3234
Sauternes, Mc, vdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, ts,
1 Bottle Per lot € 680-900
1955 Chateau d'Yquem3235
Sauternes, Mc, vdl, slightly damaged capsule, us,
1 Bottle Per lot € 560-740
1959 Chateau d'Yquem3236
Sauternes, Mc, 1 vdl, 1 no label info by seller's note, slightly damaged capsules,
slightly depressed corks, bn
2 Bottle Per lot € 1400-1800
1959 Chateau d'Yquem3237
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, ts
1 Bottle Per lot € 900-1200
1962 Chateau d'Yquem3238
Sauternes, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsule, very slightly raised cork, ts,
1 Bottle Per lot € 300-400
1966 Chateau d'Yquem3239
Sauternes, Mc, sl, sdl, very slightly corroded capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 280-360
1968 Chateau d'Yquem3240
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly depressed cork,
ts/us,
1 Bottle Per lot € 360-480
1968 Chateau d'Yquem3241
Sauternes, Mc, sl, dl, damaged capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 360-460
1968 Chateau d'Yquem3242
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, us/mid,
1 Bottle Per lot € 290-370
1968 Chateau d'Yquem3242bis
Sauternes, Mc, remains of label, vintage on capsule, damaged capsule, slightly
raised cork, bn,
1 Bottle Per lot € 290-370
1969 Chateau d'Yquem3243
Sauternes, Mc, vdl, damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 ts, 1 us,
2 Bottle Per lot € 360-480
1981 Chateau d'Yquem3244
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, 2 bn, 1
vts,
3 Bottle Per lot € 360-480
1981 Chateau d'Yquem3245
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly corroded capsules, vts or better,
6 Bottle Per lot € 680-860
1981 Chateau d'Yquem3246
Sauternes, Mc, sl, 4 dl, 2 vdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks,
vts or better,
6 Bottle Per lot € 620-780
1983 Chateau d'Yquem3247
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, bn
3 Bottle Per lot € 560-740
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1983 Chateau d'Yquem3248
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 2 bn, 1
vts
3 Bottle Per lot € 550-730
1984 Chateau d'Yquem3249
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, us,
1 Bottle Per lot € 120-160
1988 Chateau d'Yquem3250
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 220-280
1989 Chateau d'Yquem3251
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule,
1 Bottle Per lot € 220-280
1989 Chateau d'Yquem3252
Sauternes, Mc,
3 Bottle Per lot € 660-840
1989 Chateau d'Yquem3253
Sauternes, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 2 slightly torn capsules, bn,
6 Bottle Per lot € 1350-1700
1990 Chateau d'Yquem3254
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 220-280
1990 Chateau d'Yquem3255
Sauternes, Mc, ssl, pulled & slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
bn,
1 Bottle Per lot € 230-300
1990 Chateau d'Yquem3256
Sauternes, Mc, very slightly scuffed label & capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 230-300
1990 Chateau d'Yquem3257
Sauternes, Mc, sl, tape on label & capsule, slightly scuffed capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 180-240
1990 Chateau d'Yquem3258
Sauternes, Mc, 1 bn, 1 vts,
2 Bottle Per lot € 440-580
1997 Chateau d'Yquem3259
Sauternes, Mc, slightly scuffed label & capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 140-180
2001 Chateau d'Yquem3260
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 380-500
2005 Chateau d'Yquem3261
Sauternes, Mc, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 180-240
2007 Chateau d'Yquem3262
Sauternes, Mc, sdl,
1 Bottle Per lot € 200-260
2009 Chateau d'Yquem3263
Sauternes, Mc, 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 480-640
2001 Chateau d'Yquem3264
Sauternes, Mc,
6 Demi Per lot € 1100-1450
2001 Chateau d'Yquem3265
Sauternes, Mc, slightly scuffed label, very slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 900-1200
2004 Chateau d'Yquem3266
Sauternes, Mc, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2100
1921 Chateau Rieussec3267
Sauternes, Neg, sl, 1 dl, 1 vdl, damaged capsules, slightly raised corks, 1 low, 1
low/vidange,
2 Bottle Per lot € 400-520
1926 Chateau de Tastes3268
Bordeaux, Neg, 1 vdl, 3 remains of label vintage on cork, 3 slightly damaged
capsules, 1 damaged capsule, slightly depressed corks, 1 ts, 1 ts/us, 1 us, 1 mid,
4 Bottle Per lot € 100-130
1927 Chateau Filhot3269
Sauternes, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed
cork, 1 slightly raised cork, 1 vts, 1 us,
2 Bottle Per lot € 320-420
1927 Chateau Filhot3270
Sauternes, Mc, sl, sdl, damaged capsules, slightly raised corks, 2 low, 1
low/vidange,
3 Bottle Per lot € 300-400

1929 Chateau Filhot3271
Sauternes, Mc, 1 vdl, 1 remains of label, damaged capsules, slightly raised corks,
ts/us,
2 Bottle Per lot € 360-480
1929 Chateau Filhot3272
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, us,
4 Bottle Per lot € 900-1200
1929 Chateau Filhot3273
Sauternes, Mc, sl, 1 sdl, 1 vdl, 1 remains of label, slightly damaged capsules, 1
slightly raised cork, us/mid,
3 Bottle Per lot € 480-640
1929 Chateau Filhot3274
Sauternes, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl, 2 vdl, 1 remains of label, damaged capsules,
slightly raised corks, 1 mid, 2 mid/low, 3 low,
6 Bottle Per lot € 760-1000
1934 Cru du Pajot 'Enclave Yquem'3275
Sauternes, Neg, sl, dl, slightly damaged capsule, mid/low,
1 Bottle Per lot € 90-120
1945 Chateau Lafaurie Peyraguey3276
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us,
1 Bottle Per lot € 120-160
1959 Chateau Doisy Vedrines3277
Sauternes, Neg. Pol Mairesse, sl, slightly corroded capsule,
1 Bottle Per lot € 70-100
1958 Chateau la Louviere white3278
Pessac Leognan, Neg, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, us,  , 1
Bottle
1959 Chateau la Tour Blanche
Sauternes, Neg, vdl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork,
mid/low,  , 1 Bottle
1967 Chateau Sigalas Rabaud
Sauternes, Mc, remains of label, slightly damaged capsule, depressed cork, us,  ,
1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
1976 Chateau Bastor Lamontagne3279
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, ts or
better,  , 7 Bottle
1978 Chateau Bastor Lamontagne
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 2 bn, 1 ts,  , 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 90-120
1975 Chateau Rieussec3280
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts/us,  , 1 Bottle
1982 Chateau Pajot 'Enclave Yquem'
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts,  , 1 Bottle
1983 Chateau Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, sl, sdl, damaged capsules, raised corks, 2 ts/us, 2 us,  , 4 Bottle
1985 Chateau de Fargues
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, vts,  , 1
Bottle
Above 7 items Per lot € 160-220
1976 Chateau Rieussec3281
Sauternes, Mc, sl, slightly corroded capsules, 2 bn, 1 vts,
3 Bottle Per lot € 120-160
1979 Chateau Rieussec3282
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 2 slightly
depressed corks, ts or better,
8 Bottle Per lot € 180-240
1979 Chateau Rieussec3283
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 slightly
raised cork, ts or better,
8 Bottle Per lot € 180-240
1978 Chateau Doisy Daene3284
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 2 slightly
depressed corks, ts or better,
5 Bottle Per lot € 90-120
1978 Chateau Doisy Daene3285
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 11 ts
or better, 1 ts/us,
12 Bottle Per lot € 210-270
1979 Chateau Doisy Daene3286
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, ts or
better,
8 Bottle Per lot € 150-200
1979 Chateau Doisy Daene3287
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 7 ts or better, 1 ts/us,
8 Bottle Per lot € 140-180
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1988 Chateau Rieussec3288
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules,  , 2 Bottle
1989 Chateau de Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 corroded capsule, bn,  , 2
Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
1989 Chateau Guiteronde du Hayot3289
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 bn, 1 vts,
2 Bottle Per lot € 30-40
1981 Chateau Guiraud3290
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 7 slightly damaged capsules,
5 damaged capsules, 2 slightly depressed corks, 11 vts or better, 1 ts
12 Bottle Per lot € 280-360
1983 Chateau Sigalas Rabaud3291
Sauternes, Mc, vdl, damaged capsules, 4 depressed corks, 5 vts, 2 ts, 1 us,
8 Bottle Per lot € 100-130
1999 Chateau Sigalas Rabaud3292
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 3 slightly depressed corks, vts or
better,
8 Bottle Per lot € 110-140
2003 Chateau Climens3293
Sauternes, Mc, 1 slightly damaged capsule,
2 Bottle Per lot € 80-110
1983 Chateau Guiraud3294
Sauternes, Mc, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 25-35
1979 Chateau Rieussec3295
Sauternes, Mc, ssl, sdl, damaged capsule, 1 us/mid, 1 low,  , 2 Bottle
1983 Chateau Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 1 vts,
1 ts, 1 ts/us,  , 3 Bottle
1988 Chateau Raymond Lafon
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks,
bn,  , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 180-240
1985 Chateau Rayne Vigneau3296
Sauternes, Mc, sl, 4 dl, 1 vdl, damaged capsules, 2 slightly depressed corks, 2
slightly raised corks, 1 bn, 4 vts, 2 ts, 1 ts/us
8 Bottle Per lot € 140-180
1990 Chateau la Tour Blanche3297
Sauternes, Mc, 1 damaged capsule, bn
6 Bottle Per lot € 180-240
1990 Chateau la Tour Blanche3298
Sauternes, Mc, bn or better
6 Bottle Per lot € 180-240
1990 Chateau Guiraud3299
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn,  , 2 Bottle
1995 Chateau Guiraud
Sauternes, Mc, slightly scuffed label & capsule, bn,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2007 Chateau Climens3300
Sauternes, Mc,
2 Demi Per lot € 60-80
1995 Chateau Raymond Lafon3301
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts,  , 1 Bottle
2000 Cuvee BA
Austria, Kracher, sl, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Demi
2002 Vionie de Paille de l'Ardeche
Rhone, Chapoutier, ssl,  , 1 Demi
Above 3 items Per lot € 45-60
2001 Chateau Suduiraut3302
Sauternes, Mc, Owc-24
24 Demi Per lot € 540-720
2001 Chateau Rieussec3303
Sauternes, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2005 Chateau Rieussec3304
Sauternes, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
1986 Vouvray 'le Mont Demi Sec'3305
Loire, Huet, sl, dl, slightly scuffed capsules, min 2.5 or better
6 Bottle Per lot € 140-180
1986 Vouvray 'le Mont Demi Sec'3306
Loire, Huet, sl, dl, slightly scuffed capsules, min 3 or better
6 Bottle Per lot € 130-170

1986 Vouvray 'le Mont Demi Sec'3307
Loire, Huet, sl, dl, damaged capsules, 1 slightly raised cork, slight signs of
seepage, min 3 or better
6 Bottle Per lot € 110-150
1986 Vouvray 'le Mont Demi Sec'3308
Loire, Huet, sl, dl, damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 min 3, 2 min 3.5
4 Bottle Per lot € 75-100
2017 Vouvray Moelleux 'le Mont'3309
Loire, Huet,
3 Bottle Per lot € 75-100
2015 Vouvray Moelleux 'le Mont' 1ere Trie3310
Loire, Huet, slightly scuffed labels,
5 Bottle Per lot € 150-200
2016 Vouvray Demi Sec 'le Mont'3311
Loire, Huet, 1 slightly scuffed label, min 2,
3 Magnum Per lot € 130-170
1983 Quarts de Chaume3312
Loire, Petit Metris, slightly scuffed labels, damaged wax capsules, slight signs of
seepage, 2 min 3, 1 min 4,
3 Bottle Per lot € 45-60
1994 Bonnezeaux 'les Deux Allees'3313
Loire, Chateau de Fesles, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules,
3 Bottle Per lot € 60-80
1989 Vouvray Moeulleux 'Clos Chateau Chevrier'3314
Loire, Benoit Gautier, sl, 4 sdl, 2 dl, 2 vdl, slightly scuffed capsules, min 2.5 or
better,
8 Bottle Per lot € 140-180
1993 Coteaux du Layon Chaume 'les Julines'3315
Loire, Chateau de la Guimoniere, ssl, sdl, 5 min 2, 1 min 2.5,
6 Bottle Per lot € 90-120
1928 Anjou 'Reserve du Fondateur'3316
Loire, Moulin Touchais, dl, slightly damaged capsules, 1 depressed cork, dark
coloured, 1 min 4.5, 1 min 6, Owc-2
2 Bottle Per lot € 80-110
1949 Coteaux du Layon3317
Loire, Moulin Touchais, sl, 1 dl, 1 remains of label, scuffed capsules, 1 min 2,
2 Bottle Per lot € 100-130
1959 Anjou 'Reserve du Fondateur'3318
Loire, Moulin Touchais, ssl, scuffed label, min 2.5,  , 1 Bottle
1976 Coteaux du Layon
Loire, Moulin Touchais, ssl, scuffed label & capsule, min 2.5,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
1964 Coteaux du Layon3319
Loire, Moulin Touchais, sl, dl, slightly damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 40-60
1959 Coteaux du Layon3320
Loire, Moulin Touchais, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly
depressed cork, 2 slightly raised corks,
3 Bottle Per lot € 150-200
1986 Coteaux du Layon3321
Loire, Moulin Touchais, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2, 2 min
2.5,
3 Bottle Per lot € 60-80
1989 Quintessence du Petit Manseng3322
Jurancon, Cauhape, ssl, slightly scuffed labels & capsules, vts,
3 Demi Per lot € 120-160
1983 Banyuls 'Collita'3323
Banyuls, du Mas Blanc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 2
vts, 1 ts, 3 Bottle
1991 Banyuls 'Rimage'
Banyuls, du Mas Blanc, sl, dl, slightly damaged capsule, bn, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
2007 Vin de Constance3324
South Africa, Klein Constantia, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label,
2 sdl
7 0.50 Ltr Per lot € 220-280
2010 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 4' TBA3325
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2010 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 9' TBA
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2010 Grande Cuvee Nouvelle Vague no 6' TBA
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2010 Kollektion Box
Austria, Kracher, 1 of 320, scuffed capsules, Owc-11,  Demi
2010 L2010 'Nouvelle Vague no 1'
Austria, Kracher,  , 1 Demi
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2010 Muskat Ottonel 'Zwischen den Seen no 2' TBA
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2010 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 10' TBA
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2010 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 3' TBA
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2010 Traminer 'Nouvelle Vague no 8' TBA
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2010 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 11' TBA
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2010 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 7' TBA
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2010 Zweigelt 'Nouvelle Vague no 5' TBA
Austria, Kracher,  , 1 Demi
Above 11 items Per lot € 330-430
2011 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 5' TBA3326
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2011 Grande Cuvee 'Nouvelle Vague no 6' TBA
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2011 Kollektion Box
Austria, Kracher, 1 of 320, Owc-9,  Demi
2011 L11A 'Nouvelle Vague no 2'
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2011 L11B 'Zwischen den Seen no 3'
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2011 Muskat Ottonel 'Zwischen den Seen no 9' TBA
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2011 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 7' TBA
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2011 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 8' TBA
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2011 Traminer 'Nouvelle Vague no 1' TBA
Austria, Kracher,  , 1 Demi
2011 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 4' TBA
Austria, Kracher,  , 1 Demi
Above 9 items Per lot € 270-350
N/V Cognac Grande Fine Champagne 'Domaine du Maine Androux'3327
Cognac, Moullon, ssl, sdl, slightly corroded capsules, min 7.5
3 Bottle Per lot € 60-90
N/V Cognac Grande Champagne 1er Grand Cru3328
Cognac, Moullon, 1979 tax seal, sl, slightly scuffed label, slightly corroded
capsule, min 5, 1 Bottle
N/V Cognac Grande Fine Champagne Aigle Extra
Cognac, Moullon, 1958 tax seal, ssl, sdl, corroded capsules, min 6, 2 Bottle
N/V Fine Cognac Casque d'Or
Cognac, Moullon, 1978 tax seal, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded
capsule, min 5, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-140
N/V Cognac Fine Champagne Grande Reserve 'Edouard VII'3329
Cognac, Denis Mounie, slightly bin-soiled labels, slightly corroded capsules, min
7
2 2.20 Ltr Per lot € 120-160
N/V Louis XIII 'Black Pearl'3330
Cognac, Remy Martin, Oc-1
1 Magnum Per lot € 48000-60000
1886 Armagnac3331
Armagnac, Laubade, sl, slightly scuffed label, min 4.5, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2600-3400
1961 Tres Vieil Armagnac3332
Armagnac, Chateau Pierron, slightly scuffed label, damaged wax capsule,
1 Magnum Per lot € 380-500
1943 Armagnac3333
Armagnac, Fouquet, ssl, sdl,
1 2.50 Ltr Per lot € 600-800
1960 Calvados 'Coeur de Lion'3334
Calvados, Drouin, bottled 1995, ssl, slightly scuffed wax capsule,
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Marc de Bourgogne 'Domaine du Chateau de Beaune'3336
Eau de Vie, Bouchard, Acquit Regional 1972, sl, slightly scuffed labels, slightly
corroded capsules, 1 slightly depressed cork, 1 min 4, 1 min 4.5
2 Bottle Per lot € 60-80
N/V Chartreuse Verte3337
Liquor, L. Garnier, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 230-300
N/V Rhum 'des Plantations' 47*3338
Rum, Saint James, 1 slightly scuffed label, slightly corroded capsules, 2 1.00 Ltr

N/V Rhum 'Grappe Blanche' 50*
Rum, Clement, presumed 1965, sl, sdl, slightly corroded capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
N/V Old Nick Rum 44*3340
Rum, Negrita, sl, sdl, slightly corroded capsules
2 2.50 Ltr Per lot € 440-600
N/V 15 Years Old Rum3342
Rum, El Dorado, Oc-1
6 Bottle Per lot € 120-160
1997 20 Years Old 'Spirits Shop Selection' Cask 213343
Rum, Caroni, bottled 2017
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Canadian Club Whisky3344
Whisky, Hiram Walker, 1969 tax seal, sl, slightly scuffed label, slightly corroded
capsule, low, 1 Bottle
N/V Canadian Club Whisky
Whisky, Hiram Walker, 1968 tax seal, sl, slightly scuffed label, slightly corroded
capsule, 1 Bottle
N/V Canadian Club Whisky
Whisky, Hiram Walker, 1961 tax seal, sl, slightly scuffed label, slightly corroded
capsule, 1 1.10 Ltr
N/V Canadian Club Whisky
Whisky, Hiram Walker, 1965 tax seal, sl, slightly scuffed label, slightly corroded
capsule, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
N/V Seagram's VO3345
Whisky, Seagram, presumed 60's, front label missing, dl, corroded capsule, low
1 Magnum Per lot € 50-70
N/V Black & White3346
Whisky, Black & White, presumed 50's, spring cap closure, sl, slightly scuffed
label, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 75-100
N/V Blended Scotch Whisky 'Gold Label'3347
Whisky, Haig, British Customs Certificate 1967, Oc-1
12 Bottle Per lot € 620-840
1965 31 Years Old 'Official Distillery Archive'3348
Whisky, Auchentoshan, Oc-1
1 Bottle Per lot € 450-650
1970 27 Years Old 'Official Distillery Archive'3349
Whisky, Glen Garioch, Oc-1
1 Bottle Per lot € 600-800
2009 Octomore Islay Barley 6.33350
Whisky, Bruichladdich, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Cairdeas 'Cask Strength Quarter Cask'3351
Whisky, Laphroaig, bottled 2017, Oc-1
2 Bottle Per lot € 200-260
N/V Cairdeas 'Origin'3352
Whisky, Laphroaig, bottled 2012, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Cairdeas 'Madeira Cask'3353
Whisky, Laphroaig, bottled 2016, slightly scuffed capsule, slightly damaged oc,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Cairdeas '200th Anniversary Edition'3354
Whisky, Laphroaig, Oc-1, 1 Bottle
N/V Cairdeas 15 Years
Whisky, Laphroaig, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
N/V Blended Whisky3355
Whisky, Kokushi
6 Bottle Per lot € 150-200
2000 Ichiro's Malt 'Eight of Spades'3356
Whisky, Hanyu, bottled 2008, Cask 9301, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 3600-4600
2012 Single Malt 'the Peated'3357
Whisky, Chichibu, bottled 2016, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
2013 Single Malt 'the Peated'3358
Whisky, Chichibu, bottled 2018, very slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
2003 George T. Stagg Kentucky Straight Bourbon Whiskey3359
Whisky, Buffalo Trace, bottled 2018, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 350-450
2004 George T. Stagg Kentucky Straight Bourbon Whiskey3360
Whisky, Buffalo Trace, bottled 2019,
1 Bottle Per lot € 350-450
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2009 Thomas H. Handy Sazerac Straight Rye Whisky3361
Whisky, Buffalo Trace, bottled 2015,
1 Bottle Per lot € 300-400
2010 Thomas H. Handy Sazerac Straight Rye Whisky3362
Whisky, Buffalo Trace, bottled 2016,
1 Bottle Per lot € 300-400
2011 Thomas H. Handy Sazerac Straight Rye Whisky3363
Whisky, Buffalo Trace, bottled 2017, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 300-400
2012 Thomas H. Handy Sazerac Straight Rye Whisky3364
Whisky, Buffalo Trace, bottled 2018,
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Marsala Superiore Riserva 18153365
Marsala, Woodhouse, sl, slightly damaged capsule, ts,  , 1 Bottle
N/V Marsala Superiore Riserva 1834
Marsala, Ingham Whitaker, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly depressed
cork,  , 1 Bottle
N/V Marsala Superiore Soleras 1815
Marsala, Woodhouse, ssl, sdl, damaged capsule, bn,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 550-750
N/V Oloroso VORS 'Tradicion 30 Anos Muy Viejo''3366
Sherry, Bodegas Tradicion, Oc-1
3 Bottle Per lot € 110-140
1835 Brown Madeira 'Imperial'3367
Madeira, Neg. Nicolas, ssl, slightly damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 400-540
N/V Sercial Solera 18603368
Madeira, Cossart Gordon, sl, sdl, slightly damaged capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 380-520
1863 Boal3369
Madeira, Blandy, bottled 1978, slightly scuffed label & capsule, slightly raised
cork,
1 Bottle Per lot € 400-600
1934 Bual3370
Madeira, CVDM, ssl, sdl, corroded capsule, slight signs of seepage, min 5.5,
1 Bottle Per lot € 180-240
1937 Sercial Reserva3371
Madeira, d'Oliveiras, slightly scuffed label, scuffed wax capsule,
1 Bottle Per lot € 180-240
1944 Sercial3372
Madeira, Blandy, dl, slightly damaged wax capsule,
1 Bottle Per lot € 140-180
1946 Sercial3373
Madeira, Barbeito, damaged wax capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 320-460
1946 Boal3374
Madeira, Barbeito, damaged wax capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 340-480
1946 Malvazia3375
Madeira, Barbeito, slightly corroded wax capsule,
1 Bottle Per lot € 340-480
1968 Boal Reserva3376
Madeira, d'Oliveiras, slightly scuffed labels, damaged wax capsules, slight signs
of seepage,
2 Bottle Per lot € 220-280
1847 Port 'Garrafeira'3377
Port, Ramos Pinto, sl, sdl, damaged capsule, min 6,
1 Bottle Per lot € 1200-1800
1884 Port 'Garrafeira'3378
Port, Ramos Pinto, sl, sdl, damaged capsule, min 6.5,
1 Bottle Per lot € 600-900
1870 Port 'Quinta do Sibio'3379
Port, Ramiro de Magalhaes, vdl, damaged wax capsule, min 5.5,
1 Bottle Per lot € 600-900
1887 Reserva 'Novidade'3380
Port, Burmester, ssl, dl, slightly corroded capsule, min 6,
1 Bottle Per lot € 600-900
1900 Colheita Port3381
Port, Niepoort, bottled 1972, scuffed label, slightly damaged wax capsule, min 3,
1 Bottle Per lot € 420-580
1912 Colheita Port3382
Port, Niepoort, bottled 1973, bin-soiled label, corroded capsule,
1 Bottle Per lot € 400-540

1912 Colheita Port3383
Port, Niepoort, bottled 1965, slightly scuffed labels, damaged wax capsules, min
3,
2 Bottle Per lot € 800-1120
1934 Colheita Port3384
Port, Niepoort, bottled 1983, dl, damaged wax capsule, min 3,
1 Bottle Per lot € 360-500
1935 Colheita Port3385
Port, Niepoort, bottled 1972, slightly scuffed label, slightly damaged wax
capsule, min 2.5,
1 Bottle Per lot € 360-500
1935 Colheita Port3386
Port, Niepoort, bottled 1972, slightly scuffed labels, damaged wax capsules, min
3,
2 Bottle Per lot € 720-1000
1940 Port Gontelho3387
Port, Barros & Almeida, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 250-350
1950 Port 'Rich Red'3388
Port, Niepoort, bottled 1955, decanted 1979, sl, dl, slightly corroded capsule, min
3,
1 Bottle Per lot € 200-280
1927 Colheita Port3389
Port, Real Companhia Velha, sl, dl, damaged wax capsule, min 5,
1 Bottle Per lot € 180-260
1927 Porto 'Cuvee 1927'3390
Port, Hutcheson, slightly scuffed label, min 3,
1 Bottle Per lot € 160-220
1933 Colheita Port3391
Port, Quinta do Cais, bottled 1981, sl, dl, slightly damaged wax capsule, min 4,
1 Bottle Per lot € 140-200
1935 Colheita Port3392
Port, Maia, bottled 1972, dl, slightly damaged capsules, 1 bn, 1 vts,
2 Bottle Per lot € 280-400
1937 Porto3393
Port, da Silva, bottled 1971, sl, slightly scuffed capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 160-240
1937 Colheita Port 'Aloirado Adamado Extra Selected'3394
Port, Burmester, bottled 1971, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 min 2.5, 1
min 3,
2 Bottle Per lot € 300-420
1937 Old World Selected Tawny3395
Port, Hutcheson, bottled 1971, sl, sdl, slightly corroded capsule, min 3.5,
1 Bottle Per lot € 150-200
1937 Colheita Port3396
Port, Barros, bottled 1981, dl, slightly corroded capsules, 1 min 2.5, 1 min 3,
2 Bottle Per lot € 300-420
1937 Colheita Port3397
Port, Maia, bottled 1986, scuffed label, slightly corroded capsule,
1 Bottle Per lot € 150-200
1938 Reserve Port3398
Port, Kopke, bottled 1988, ssl, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 260-360
1944 Colheita Port 'Aloirado Doce'3399
Port, Real Companhia Vinicola do Norte, bottled 1981, ssl, dl, min 3,  , 1 Bottle
1944 Colheita Port 'Aloirado Doce'
Port, Real Companhia Velha, bottled 1983, slightly bin-soiled label, slightly
corroded capsule,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-400
1944 Colheita 'Vinho do Porto Velho'3400
Port, Real Companhia Vinicola, bottled 1977, sdl,
1 Bottle Per lot € 120-160
1952 Colheita Port3401
Port, Wiese & Krohn, bottled 1981, ssl, sdl, slightly corroded capsules, 1 slightly
raised cork, 1 min 3, 1 min 3.5,
2 Bottle Per lot € 240-360
1955 Colheita Port 'Extra Selected'3402
Port, Burmester, sl, sdl, min 2,
1 Bottle Per lot € 120-180
1960 Old Tawny Port3403
Port, Amandio, bottled 1976, dl, slightly corroded capsules,
2 Bottle Per lot € 120-160
1963 Colheita Port3404
Port, Kopke, bottled 1985, dl, damaged wax capsule,
1 Bottle Per lot € 80-110
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1974 Colheita Port3405
Port, Kopke, bottled 1985, sdl, damaged wax capsules,
3 Bottle Per lot € 150-210
1912 Vintage Port3406
Port, Fonseca, sl, sdl, slightly corroded capsule, min 6.5,
1 Bottle Per lot € 900-1300
1924 Port 'Bom Retiro'3407
Port, Ramos Pinto, bottled 1926, vdl, slightly damaged capsule, min 6,
1 Bottle Per lot € 280-360
1932 Vintage Port3408
Port, Butler Nephew, sl, dl, slightly corroded capsule, min 5,
1 Bottle Per lot € 140-200
1934 Vintage Port3409
Port, Ramos Pinto, ssl, sdl, corroded capsule, min 4.5,
1 Bottle Per lot € 170-230
1957 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'3410
Port, Taylor, ssl, sdl, damaged wax capsule, min 3.5,  , 1 Bottle
1960 Vintage Port
Port, Taylor, sl, sdl, damaged wax capsule, min 4.5,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
1958 Vintage Port3411
Port, Krohn, 1 slightly scuffed label, 1 damaged wax capsule, 1 slightly signs of
seepage,
2 Bottle Per lot € 200-280
1960 Vintage Port3412
Port, Ferreira, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules,
3 Bottle Per lot € 240-330
1963 Vintage Port3413
Port, Sociedad Agricola e Comercial dos Vinhos Messias, ssl, dl, min 4.5,  , 1
Bottle
1963 Vintage Port
Port, Ramos Pinto, sdl, slightly scuffed capsule, min 5.5,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-360
1963 Vintage Port3414
Port, Niepoort, dl, remains of wax capsule, min 3.5,
1 Bottle Per lot € 200-280
1963 Vintage Port3415
Port, Niepoort, vdl, slightly damaged wax capsule, min 3.5,
1 Bottle Per lot € 200-280
1963 Vintage Port 'Aloirado Adamado Extra Selected'3416
Port, Burmester, sl, vdl, damaged capsule, min 6,
1 Bottle Per lot € 80-120
1963 Vintage Port 'Aloirado Adamado Extra Selected'3417
Port, Burmester, sl, 1 dl, 1 vdl, damaged capsules, 1 min 4.5, 1 min 5,
2 Bottle Per lot € 220-300
1970 Vintage Port3418
Port, Butler Nephew, ssl, slightly scuffed labels, damaged capsules,  , 3 Bottle
1975 Vintage Port
Port, Butler Nephew, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule,  , 1
Bottle
Above 4 items Per lot € 160-240
1970 Vintage Port3419
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly corroded wax capsules, min 4.5,
2 Bottle Per lot € 120-160
1970 Vintage Port 'Sibio'3420
Port, Real Companhia Vinicola do Norte, slightly scuffed labels & capsules, 1
damaged wax capsule,
3 Bottle Per lot € 120-165
1975 Vintage Port 'Rebello Valente'3421
Port, Robertson, sl, slightly scuffed label, damaged wax capsule, vts,  , 1 Bottle
1978 Vintage Port
Port, Kopke, sdl, damaged wax capsules, bn or better,  , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
1985 Vintage Port3422
Port, Niepoort, slightly scuffed labels & capsules,
2 Bottle Per lot € 90-120
1985 Vintage Port3423
Port, Real Companhia Vinicola do Norte, slightly scuffed labels, slightly
damaged capsules, 2 slightly depressed corks, 2 slight signs of seepage, vts or
5 Bottle Per lot € 130-170
1994 Vintage Port3424
Port, Martinez Gassiot, slightly raised corks, bn or better
12 Bottle Per lot € 480-640
1989 Vintage Port3425
Port, Champalimaud, ssl, slightly corroded capsules, slightly depressed corks,
12 Demi Per lot € 360-480

2000 Vintage Port3426
Port, Taylor,
6 Bottle Per lot € 250-330
1973 LBV3427
Port, Quinta do Noval, bottled 1979, slightly corroded capsule,
1 Magnum Per lot € 180-260
N/V Porto de Mais de 40 Anos 'Alvorado Doce'3428
Port, Messias, bottled 1978, ssl, writing on label, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 160-240
1908 Porto 'Authentique du Douro Extra Fin'3429
Port, Marx Salomon, ssl, slightly scuffed label & capsule, slight signs of seepage,
bn,
1 Bottle Per lot € 240-320
N/V Port 'Adriano'3430
Port, Ramos Pinto, sl, slightly scuffed label, remains of wax capsule
1 Bottle Per lot € 30-40
N/V Port 'Very Choice Old'3431
Port, Sandeman, dl, slightly damaged capsule, min 4.5, 1 Bottle
N/V Porto 'Malvasia Velha'
Port, Rodrigues, sl, dl, slightly corroded capsule, min 6.5, 1 Bottle
N/V Porto 'No 3 Doce Alourado'
Port, Romariz, dl, slightly corroded capsule, min 4.5, 1 Bottle
N/V Porto Alto Douro Mestre d'Aviz
Port, Real Companhia dos Vinhos do Porto, sl, dl, slightly damaged capsule, 1
Bottle
N/V Seco Velho
Port, Borges, sl, dl, slightly damaged capsule, signs of seepage, min 4.5, 1 Bottle
N/V Vinho Velho do Porto 'Meio Seco'
Port, Constantino, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, min 3.5, 1
Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
N/V Colheita Port3432
Port, Andresen, presumed early 20th century, vdl, slightly corroded capsule,  , 1
Bottle
N/V Over 40 Years Old Port
Port, Taylor, bottled 1994, ssl, dl, slightly corroded capsule,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
N/V Porto '20 Anos'3433
Port, Calem, bottled 1982, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
N/V Porto 'Extra Seco Branco'
Port, Messias, sl, sdl, slightly corroded capsule, 1 Bottle
N/V Porto 'Rodo Alourado Adamado'
Port, Ferreira, scuffed labels & capsules, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
1958 Crusted Port 'Malvedos'3434
Port, Graham, sl, dl, remains of wax capsule, min 4.5,
1 Bottle Per lot € 90-120
N/V 20 Years Old white3435
Port, Quinta da Devesa, bottled 2018, Oc-1
2 0.50 Ltr Per lot € 35-50
N/V 30 Years Old white3436
Port, Quinta da Devesa, bottled 2015, Oc-1
2 0.50 Ltr Per lot € 80-110
1970 Colheita Port white3437
Port, Quinta da Devesa, bottled 2018, Oc-1
1 Bottle Per lot € 80-110
N/V 10 Years Old Tawny3438
Port, Quinta da Devesa, bottled 2019, Oc-1, 1 Bottle
N/V 20 Years Old Tawny
Port, Quinta da Devesa, bottled 2019, Oc-1, 1 Bottle
N/V 30 Years Old Tawny
Port, Quinta da Devesa, bottled 2018, Oc-1, 1 Bottle
N/V 40 Years Old Tawny
Port, Quinta da Devesa, bottled 2019, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
1999 Vintage Port3439 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 120-160
1999 Vintage Port3440 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 120-160
1999 Vintage Port3441 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 120-160
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1999 Vintage Port3442 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 120-160
1999 Vintage Port3443 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2000 Vintage Port3444 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2000 Vintage Port3445 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2000 Vintage Port3446 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2000 Vintage Port3447 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2000 Vintage Port3448 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 120-160
1991 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'3450
Port, Taylor, sl, 2 slightly scuffed labels, 2 dl, 1 vdl,
5 Bottle Per lot € 150-200
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